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(Emissio conforme art. 17 da Instrugio Normativa n® 03, de 26 abril de 2018)
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SUPRIMENTOS DE INFORMATICA
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RUA PADRE CRISTOVAO ARNALD, 165 - ESTREITO - Alfredo Wagner / Santa Catarina

Observagoes:
A veracidade das informagoes podera ser verificada no enderego www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado nio substitui os documenios enumerados nos ariigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 30/11/2023 09:35 1 de 1




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAO

Requerente: MARILIA REHBEIN
CPF: 075.943.509-01

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, até a presente data, NAO CONSTA dos
sistemas de informagdo deste Tribunal nenhum processo no qual MARILIA REHBEIN, CPF
075.943.509-01, figure como responséavel ou interessado.

A presente Certiddo niio abrange pesquisa na base de dados dos processos administrativos do Tribunal de Contas da Unido.
Certiddo emitida as 09h38minl7 do dia 30/11/2023, com validade de trinta dias a contar da emissgo.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio

https://contas.teu. gov.br/certidao/Web/Certidao/NadaConsta/ verificaCertidao.taces

Codigo de controle da certiddo: GI4Y. 1VXW.PCI7.XYTX

Atengao: qualquer rasura ou emenda invalida este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAO

Requerente: MR TECH INFORMATICA LTDA
CNPJ: 48.000.136/0001-28

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, até a presente data, NAQ CONSTA dos
sistemas de informagdo deste Tribunal nenhum processo no qual MR TECH INFORMATICA
LTDA, CNPJ 48.000.136/0001-28, figure como responsavel ou interessado.

A presente Certiddo ndo abrange pesquisa na base de dados dos processos administrativos do Tribunal de Contas da Unido.
Certiddo emitida 45 09h39min00 do dia 30/11/2023, com validade de trinta dias a contar da emissio.

A veracidade das mformag;w aqui pmstadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas teu,gov.br/certidao/Web/Certid: adaConsta/verificaCertidao.faces

Cadigo de controle da certiddo: MY WS XXLX. VDCU.PCAX

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalida este documento.



Certidao Negativa

Certifico que nesta data (30/11/2023 as 09:34) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n° 075.943.509-01.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessério reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp://divulgacandcontas.tse jus.br/

Esta certidao & expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6568.816B.2A1D.5691 no seguinte enderego: hitps://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

erado em: 30/11/2023 as 09:34:51 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA Pagina 111



Certidao Negativa

Certifico que nesta data (30/11/2023 as 09:34) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 48.000.136/0001-28.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp:/divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6568.815E.91B5.A678 no seguinte endereco: hitips://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidac.php

erado em: 30/11/2023 as 09:34:38 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: MARILIA REHBEIN

CPF/CNPIJ: 075.943.509-01

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidoneos para
participar de licitacio na administragao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Niao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido scu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 09:32:43 do dia 30/11/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagoes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certiddo: EZTS301123093243

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: MR TECH INFORMATICA LTDA

CPF/CNPJ: 48.000.136/0001-28

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidoneos para
participar de licitagdo na administragdo piblica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Niao constam da relagdo consultada para emissido desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérdaos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 09:32:18 do dia 30/11/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certiddo: NGJA301123093218

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Certidao negativa correcional - Agentes Publicos (ePAD e CGU-PAD)

Consultado: MARILIA REHBEIN
CPF/CNPIJ: 075.943.509-01

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PAD, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagio vigente, os sistemas ePAD e CGU-PAD consolidam informagaes prestadas pelas
unidades do Poder Executivo federal supervisionadas pela Controladoria-Geral da Unido, e ndo substituem as informagoes
constantes dos asseniamentos funcionais.

0 Sistema de Gestd Processos Disciplinares (COLPAD e o Sisiemo o LD consolidam informagdes sobre os
pmcedm entos dlsaplmarec no émbiro dos orgios, entidades, empresas pubhcas e sociedades de economia mista do Poder
Executivo Federal.

Certidao emitida as 09:36:07 do dia 30/11/2023 , com validade até o dia 30/12/2023,

Link para consulta da verificag@o da certidao hitps://certidoes.cgu.gov.br/
Codigo de controle da certiddo: ¢J1LuBBmdORIy2¢c2NvOS8

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagdo relativa a razdo social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 30/11/2023 09:41:26

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: MR TECH INFORMATICA LTDA
CNPJ: 48.000.136/0001-28

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgédo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizagao
de servicos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAO NEGATIVA DE

CONTAS JULGADAS IRREGULARES

Nome completo: MR TECH INFORMATICA LTDA
CPEF/CNPJ: 48.000.136/0001-28

O Tribunal de Contas da Unide CERTIFICA, para os devidos fins ¢ a pedido do
interessado, que, na presente data, em consulta aos sistemas informatizados do TCU,
considerados os julgados do Tribunal e o cadastro de responsiveis por contas julgadas
irregulares, NAO CONSTA nenhuma CONTA JULGADA IRREGULAR em nome do
(a) requerente acima identificado(a),

A consulta para emissdo desta certiddo considerou os processos nos quais o Tribunal se
manifestou em decisdo definitiva do Tribunal pelo julgamento de contas irregulares desde a
data do respectivo acordao condenatorio. Foram excluidos os langamentos relativos a processos
em tramitagdo que ainda ndo foram objeto de deliberagdo deste Tribunal, os arquivados por
decisdo terminativa ¢ aqueles cujas condenac¢des foram tornadas insubsistentes por decisdo
judicial ou por decisao definitiva em recurso neste Tribunal, transitadas em julgado.

Certiddo emitida as 09:33:25 do dia 30/11/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
http://contasirregulares.tcu.gov.br, na opgio "Verificar certiddao emitida".

Cddigo de controle da certiddo: 7TCRU301123093325

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAO NEGATIVA DE

CONTAS JULGADAS IRREGULARES

Nome completo: MARILIA REHBEIN
CPF/CNPJ: 075.943.509-01

O Tribunal de Contas da Unide CERTIFICA, para os devidos fins e a pedido do
interessado, que, na presente data, em consulta aos sistemas informatizados do TCU,
considerados os julgados do Tribunal e o cadastro de responsaveis por contas julgadas
irregulares, NAO CONSTA nenhuma CONTA JULGADA IRREGULAR em nome do
(a) requerente acima identificado(a).

A consulta para emissdo desta certiddo considerou os processos nos quais o Tribunal se
manifestou em decisdo definitiva do Tribunal pelo julgamento de contas irregulares desde a
data do respectivo acordao condenatério. Foram excluidos os lancamentos relativos a processos
em tramitagao que ainda nao foram objeto de deliberagdo deste Tribunal, os arquivados por
decisdo terminativa e aqueles cujas condenacdes foram tornadas insubsistentes por decisao
judicial ou por decisdo definitiva em recurso neste Tribunal, transitadas em julgado.

Certiddo emitida as 09:33:06 do dia 30/11/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissdo.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
http://contasirregulares.tcu.gov.br, na opgao "Verificar certidao emitida".

Codigo de controle da certiddao: 7WLR301123093306

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



= ESTADO DE SANTA CATARINA
mi [ﬁ TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
! SECRETARIA GERAL

TRIBUNAL
DE CONTAS
DE SANIA
CATARINA

CERTIDAO N° 44946/2023
Negativa de Cadastro

Certifico, em consulta efetuada ao Sistema de Acompanhamento de Processos, que
até a presente data NAO CONSTAM registros em nossa base de dados para o CNPJ n°
48.000.136/0001-28, referentes a pendéncias relativas a débitos imputados e/ou multas aplicadas
por este Tribunal de Contas, bem como contas rejeitadas por irregularidade insandvel, relativas ao

exercicio de cargo ou fungdo publica.

E, para constar, foi lavrada a presente Certiddo, validada ¢letronicamente, aos 30 de

novembro de 2023.

Esta certiddo ¢ vélida até 30/12/2023, estando condicionada a verificagdo de sua

autenticidade na Internet, no enderego http://www.tce.sc.gov.br >> Menu Certiddo.

Codigo de Autenticagdo
413437241

Voltar/Emitir nova certidio

Rua Bulcdo Vianna, n® 90 - Centro - Florianopolis-SC - CEP 88.020-160



: ESTADO DE SANTA CATARINA
ml "Ti TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
: SECRETARIA GERAL

TRIBUNAL
DE CONTAS
DE SANITA
CATARINA

CERTIDAO N° 44945/2023
Negativa de Cadastro

Certifico, em consulta efetuada ao Sistema de Acompanhamento de Processos, que
at¢ a presente data NAO CONSTAM registros em nossa base de dados para o CPF n°
075.943.509-01, referentes a pendéncias relativas a débitos imputados e/ou multas aplicadas por
este Tribunal de Contas, bem como contas rejeitadas por irregularidade insanavel, relativas ao

exercicio de cargo ou fungao publica.

E, para constar, foi lavrada a presente Certiddo, validada ¢letronicamente, aos 30 de

novembro de 2023.

Esta certiddo ¢ valida até 30/12/2023, estando condicionada a verificagdo de sua

autenticidade na Internet, no enderego http://www.tce.sc.gov.br >> Menu Certidao.

Codigo de Autenticagdo
815121142

Voltar/Emitir nova certiddo

Rua Bulcdo Vianna, n® 90 - Centro - Florian6polis-SC - CEP 88.020-160



Certidao negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: MR TECH INFORMATICA LTDA
CPF/CNPJ: 48.000.136/0001-28

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAQO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacdo vigente, os referidos cadastros consolidam informagées prestadas pelos entes
piiblicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizagio
de entes privados no Poder Executivo Federal.

0cC ’ jaci cmpresas Inidi ¢ Suspensas (CELS) apresenta a relagdo de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sangoes que implicaram a restrigdo de participar de licitagoes ou de celebrar contratos com a Administra¢io
Piblica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagio de empresas que sofreram qualquer das punigies
previstas na Lei n" 12.846/2013 (Lei Anticorrupgio).

0 Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relagdo de entidades privadas sem
Jins lucrativos que estio impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a

Administracao Piblica Federal, em funcao de irregularidades nio resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 09:35:49 do dia 30/11/2023 , com validade até o dia 30/12/2023.

Link para consulta da verificagao da certiddo https://certidoes.cgu.gov.br/

Codigo de controle da certidao: 59YBphYb9SwVcB0OjmzLR

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1



Certidao negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: MARILIA REHBEIN
CPF/CNPI: 075.943.509-01

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagio vigente, os referidos cadastros consolidam informagaes prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ¢PAD ¢ CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacio
de entes privados no Poder Executivo Federal.

E1S) apresenta a relagcdo de empresas e pessoas fisicas que

sofreram sangoes que implicaram a restricao de parnﬂpnr de licitagoes ou de celebrar contratoes com a Administracdo
Pablica.

1o | AYIA) s (C apresenta a relagio de empresas que sofreram qualquer das punigoes
prevmn na Lein" 12.846/2013 (Lﬂ Anticorrupgio).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relagdo de entidades privadas sem
[ins lucrativeos que estio impedidas de celebrar noves convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administracao Publica Federal, em fungae de irregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 09:36:07 do dia 30/11/2023 , com validade até o dia 30/12/2023.

Link para consulta da verificagdo da certidao hitps://certidoes.cgu.gov.br/

Codigo de controle da certidao: xrFIfgRcCfmkzQOvtrrS

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA

DE

INABILITADOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: MARILIA REHBEIN

CPF: 075.943.509-01

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o(a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagiio de responsiveis com inabilitagio para o
exercicio de cargo em comissdo ou fun¢io de confian¢a no ambito da administracio
piiblica federal, em razio de decisdo deste Tribunal, nos termos do art. 60 da Lei n’
8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposigao de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 09:31:27 do dia 30/11/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/?p=INABILITADO:VERIFICA

Codigo de controle da certiddo: 75WV301123093127

Ateng¢do: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CONTRATO SOCIAL DE SOCIEDADE LIMITADA

MR TECH INFORMATICA LTDA

MARILIA  REHBEIN, nacionalidade BRASILEIRA, nascida em 19/12/19
SOLTEIRA, EMPRESARIA, CPF n" 075.943.509-01, CARTEIRA DE IDENTIDAD ‘jVJ.I‘:)\" &
n” 3155387, Orgao expedidor SSP - SC, residente ¢ domiciliado(a) no(a) RUA PADRE “
CRISTOVAO ARNALD, 165, ESTREITO, ALFREDO WAGNER, SC, CEP
88450000, BRASIL., O
Resolve constituir uma sociedade limitada, mediante as condigdes e clausulas seguintes:
= |

DO NOME EMPRESARIAL

Clausula Primeira - A sociedade adotard o seguinte nome empresarial MR TECH
INFORMATICA LTDA. i
DA SEDE

Clausula Segunda - A sociedade terd sua sede no seguinte enderego: RUA PADRE 5:
CRISTOVAO ARNALD, 165, ESTREITO, ALFREDO WAGNER, SC, CEP 88.450- &

000,

X

DO OBJETO SOCIAL

Clausula Terceira - A sociedade tera por objeto o exercicio das seguintes atividades
ccondmicas COMERCIO VAREIJISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA,
FABRICACAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, COMERCIO
ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA, COMERCIO
VARBEJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS
DE AUDIO E VIDEQ.,.

Pardgrafo Gnico. lim estabelecimento eleito como Sede (Matriz) seria(do) exercida(s)
a(s) atividade(s) de COMERCIO VAREIJISTA DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA, FABRICACAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA,
COMURCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA,
COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E
EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO,.

DO INICIO DAS ATIVIDADES E DO PRAZO

Clausula Quaria - A empresa iniciara suas atividades a partir da data do arquivamento e
seu prazo de duragdo ¢ indeterminado.

DO CAPITAL SOCIAL

Clausula Quinta - O capital social sera de R$ 100.000,00 (Cem Mil Reais), dividido em
100.000 (Cem Mil) quotas no valor de R$ 1,00 (Um Real) cada uma, que distribuidas da
seguinte forma:

Junta Comercial do listado de Santa Catarina 19/09/2022
Certifico o Registro em 19/09/2022 Data dos Efeitos 19/09/2022

Arquivamento 20223358088 Protocolo 223358088 de 19/09/2022 NIRE 42207355503

Nome da empresa MR TECH INFORMATICA LTDA

Este documento pode ser verificado em http:/regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 417173536473546

Lista copia foi autenticada digitalmente ¢ assinada em 19/09/2022Luciano Leite Kowalski - Secretdrio-geral em exercicio




CONTRATO SOCIAL DE SOCIEDADE LIMITADA
MR TECH INFORMATICA LTDA

Valor

b SOCIO Ne de“(_;guo_tas
MARILIA REHBEIN _ 100000 R$ 100.000,00 | 100%
TOTAL 100.000 RS 100.000,00 = 100 %

Paragrato Gnico. O capital encontra-se subscrito e integralizado pelos sécios em moeda
corrente do pais.

DA ADMINISTRACAO

Clausula Sexta - A administracdo da sociedade serd exercida ISOLADAMENTE a(o)
Socio(a) MARILIA REHBEIN  que representara(do) legalmente a sociedade e
poderi(ao) praticar todo e qualquer ato de gestio pertinente ao objeto social

Pardgrafo Gnico. Nio constituindo o objeto social, a alienagdo ou a oneragao de bens
imaoveis depende de autorizagdo da maioria.

DO BALANCO PATRIMONIAL

Clausula S¢tima - Ao término de cada exercicio, em 31/12 o administrador prestara
contas justificadas de sua administragdo, procedendo a elaboragdo do inventario, do
balango patrimonial ¢ do balango de resultado econdmico, cabendo ao(s) sécio(s), os
lucros ou perdas apuradas.

DA DECLARACAO DE DESIMPEDIMENTO DE ADMINISTRADOR

Clausula Oitava - O(s) administrador(es) da empresa declara(m), sob as penas da lei,
que ndo estd impedido de exercer a administragdo da empresa, por lei especial, ou em
virtude de condenag@o criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que
vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos publicos; ou por crime falimentar,
de prevaricagao, peita ou suborno, concussao, peculato, ou contra a economia popular,
contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorréncia, contra as
relagoes de consumo, [€ ptblica, ou a propriedade.

DO FORO

Clausula Nona — A parte elege o foro ALFREDO WAGNER SC para dirimir quaisquer
davidas decorrentes do presente instrumento contratual,bem como para o exercicio e
cumprimento dos direitos e obrigagdes resultantes deste contrato, renunciando a
qualquer outro, por mais privilegiado que possa ser.

Junta Comercial do listado de Santa Catarina 19/09/2022
Certifico 0 Registro em 19/09/2022  Data dos feitos 19/09/2022

Argquivamento 20223358088 Protocolo 223358088 de 19/09/2022 NIRE 42207355503

Nome dn empresa MR TECH INFORMATICA LTDA

Este documento pode ser verificado em hitp://regin. jucese.se.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx
Chancelz 417173536473540

Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 19/09/2022Luciano Leite Kowalski - Secretdrio-geral em exercicio




CONTRATO SOCIAL DE SOCIEDADE LIMITADA
MR TECH INFORMATICA LTDA

DO ENQUADRAMENTO

Clausula Décima — O(s) socio(s) declaram que a sociedade se enquadra como Empresa
de Pequeno Porte - EPP, nos termos da Lei Complementar n® 123, de 14 de dezembro
de 2006, e que ndo se enquadra em qualquer das hipoteses de exclusdo relacionadas no
§ 47 do art. 3° da mencionada lei.

DO PRO LABORE

Clausula Décima Primeira — O(s) socio(s) poderdo, de comum acordo, fixar uma
retirada mensal, a titulo de pro labore para o(s) socio(s) administrador(es), observadas
as disposi¢oes regulamentares pertinentes.

DISTRIBUICAO DE LUCROS

Clausula Décuma Scgunda - A sociedade poderd levantar balangos intermedidrios ou
intercalares e distribuir os lucros evidenciados nos mesmos.

i, por assim deliberar ¢ ajustar, o presente instrumento particular é assinado por seu
sOcio.

ALFREDO WAGNER, 16 de setembro de 2022,

MARILIA REHBEIN

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina 19/09/2022
Certifico o Registro em 19/0%2022  Data dos Efeitos 19/09/2022

Arquivamento 20223358088 Protocolo 223358088 de 19/09/2022 NIRE 42207355503

Nome da empresa MR TECH INFORMATICA LTDA

Este documento pode ser verificado em hitp://regin. jucesc.sc.gov br/autenticacacDocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 417173536473546

Esta copia foi autenticada digitalmente ¢ assinada em 19/09/2022Luciano Leite Kowalski - Secretdrio-geral em exercicio



sucesc AR

Junta Comurcial do Estado de

SANTA CATARINA 223358088
TERMO DE AUTENTICACAO

NOME DA EMPRESA MR TECH INFORMATICA LTDA
PROTOCOLO 223358088 - 19/09/2022
ATO 090 - CONTRATO |
EVENTO 050 - CONTRATO
MATRIZ
NIRE 42207355503
CNPJ 48.000.136/0001-28
CERTIFICO O REGISTRO EM 19/09/2022
SOB N: 42207355503
EVENTOS

316 - ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DIE PEQUENO PORTE ARQUIVAMEN.TO: 20223358088

REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE

Cpf: 07594350901 - MARILIA REHBEIN - Assinado em 19/09/2022 as 14:27:40

Junia Comercial do Iistado de Santa Catarina 19/09/2022
Certifico o Registro em 19/092022  Data dos Efeitos 19/09/2022

Arquivamento 20223358088 Protocolo 223358088 de 19/09/2022 NIRE 42207355503

Nome da empresa MR TECH INFORMATICA LTDA

Este documento pode ser verilicado em hitp:/regin.jucese.se.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 417173536473546

Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 19/09/2022Luciano Leite Kowalski - Secretdrio-geral em exercicio
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Comprovante de Inscricdo e de Situacao Cadastral

Sr(a). contribuinte,

Confira os dados de cadastro da Pessoa Juridica e, existindo qualquer divergéncia, providencie junto a Secretaria de
Estado da Fazenda a sua atualizagao cadastral.

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS

CNPJICPF COMPROVANTE DE INSCRIGAO ESTADUAL E INICIO ATIVIDADE COM ICMS
48000136000128 DE SITUACAO CADASTRAL 19/09/2022

INSCRICAC ESTADUAL NOME EMPRESARIAL

261920120 MR TECH INFORMATICA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) REGIME DE APURAGAQ DO ICMS
MR TECH INFORMATICA SIMPLES NACIONAL

GO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIFAL
~+:+1201 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONGMICAS SECUNDARIAS

2621300 - Fabricagdo de equipamentos de informatica

4649404 - Comércio atacadista de immdveis e artigos de colchoaria

4753900 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de dudio e video

INFORMAGOES SOBRE DOCUMENTOS ELET !\'(‘.Ii‘l.;'u'.i
- Credenciado a Emitir Nota Fiscal Eletronica - NFe a partir de 19/09/2022

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
2062 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

RUA PADRE CRISTOVAO ARNALD 165 -

CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO UF
88450-000 ESTREITO ALFREDO WAGNER SC
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

DEMESCRITORIOCONTABIL@GMAIL. COM 4932770903

SITUAGCAO CADASTRAL

O desde 19/09/2022

Modelo aprovado pela Portaria SEF n® 375, de 26/08/2003.
Emitido em 21/11/2023 14:38:14 (data e hora de Brasilia).



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAG DATA DE ABERTURA
48.000.136/0001.28 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO 19/09/2022

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIA|
MR TECH INFORMATICA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTD (NOML DE FANTASIA) PORTE
MR TECH INFORMATICA EPP

CODIGO E DESCRIGAO DAATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

26.21-3-00 - Fabricagao de equipamentos de informatica

46.49-4-04 - Comércio atacadista de moveis e artigos de colchoaria

47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NOMERO COMPLEMENTO

R PADRE CRISTOVAO ARNALD 165 ISR

CEP BAIRROIISTRITO MUNICIPIO UF
88.450-000 ESTREITO ALFREDO WAGNER SC
ENDERECO ELETRONICO o TELEFONE

MRINFORMATICAAW@GMAIL.COM (48) 9652-8363/ (0000) 0000-0000

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EI'R)

SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAOC CADASTRAL
ATIVA 19/09/2022

MOTIVO DE SITUAGAQ CADASTRAL

SITUAGCAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Lea it 2] L it i d

Aprovado pela Instrucao Normativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 28/11/2023 as 14:30:05 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1



Consulta Quadro de Sdcios e Administradores - QSA

CNPJ:

48.000.136/0001-28

NOME EMPRESARIAL:

MR TECH INFORMATICA LTDA
CAPITAL SOCIAL:
R$100.000,00 (Cem mil reais)

0 Quadro de Sécios e Administradores{QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:
MARILIA REHBEIN

ualificagdo:
43-Sdcio-Administrador

Para informagdes relativas & participacioc no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 28/11/2023 as 14:30 (data & hora de Basilia)



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO WAGNER
Estado de Santa Catarina

Cartao de Inserigdo Municipal

CMC:

N# 0000000/22
G4549- B MR TECH INFORMATICA LTDA

Enderego:  Hua Mabii LRISTOIVAD ARNALD

Atvidade(s):

6547 COMERCIQ VAREJISTA ESPECIALIZADC DE ELETRODOMESTICOS E EQL
47513 FABRICACAQ DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
51497 COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS EARTIGOS DE COLCHOARIA
52450 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMEI

Inscrigag Data inicio

20/0g2022

- Rer A S s SOTVigos L cerlific 20 C h A-256)
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MR TECH INFORMATICA LTDA
CNPJ: 48.000.136/0001-28

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisa@o judicial que determina sua
desconsideragio para fins de ceriificagdo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. ndo conslam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN)

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigoes sociais previstas
nas alineas ‘a' a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desla certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:10:03 do dia 13/09/2023 <hora e data de Brasllia>.

Valida até 11/03/2024.

Cédigo de contrele da certiddo: 9B80.BC2E.AE77.A9F6

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): VIR TECH INFORMATICA LTDA
CNPJ/CPF: 4B.000.136/0001-28

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que ndo constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Ndmerc da certiddo: 230140204878453
Data de emissdo: 25/07/2023 14:09:35
Validade (Lel n? 3938/66, Art. 158): 21/01/2024

A autenticidade desta certiddo deverd ser confirmada na pdgina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

afHora: 09/08/2023

5/0001-56- Da

O0A FAZENDA - CNPJ: 82.951.31

EESTAD

CRETARIA

Este documento fol assinado digitalmente
Impresso em: 09/08/2023 10:49:03

et por St

AEgs




@ Santa Catarina J / _
gha PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO \A)AGNER Data: 3% 1120255

SECRETARIA DE FINANGAS Namero
% S ¢ 1474

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

—_— Nome / Razao Social

MR TECH INFORMATICA LTDA  CNPJ: 48000136000128 J

\.

— Aviso N

Sem débitos pendentes até a presente data.

— Comprovagéo Junto & Finalidade \
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO WAGNER LICITACAO

" »y
. Mensagem

Certificamos que até a presente data nag constam débitos {ributérios relativos a inscrigéo
abaixo caracterizada.

A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados,
mesmo se referentes a periodos compreendidos nesta certidao.

—— Inscrigo

Contribuinte: 19754 - MR TECH INFORMATICA LTDA |
Enderego: Rua PADRE CRISTOVAD ARNALD, 165 - Bairro ESTREITO - CEP 88.450-000

Cadigo de Controle
[_CWFCBYPVEAURZL‘I 1 J

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do cédige de controle informado.
hitp:/fiwww. alfredowagner.sc.gov.br/

Alfredo Wagner (SC), 28 de Novembro de 2023

Ruz Anilapelis, 250 - Centro
Alfredo Wagner (SC) - CEP: 88450000 - Fone:4 832761211

Pagina 1 de 1




CAIA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao:  48.000.136/0001-28

R'fazao MR TECH INFORMATICA LTDA
Social:

Endereco: R PADRE CRISTOVAO ARNALD 165 / ESTREITO / ALFREDO WAGNER / SC/
88450-000

A Caixa EconOmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
guaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:17/11/2023 a 16/12/2023

Certificagdo Nimero: 2023111708581056921180
Iinformacdo obtida em 21/11/2023 14:36:41

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada & verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




Historico do Empregador

O Histérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de

Orientagdes Reguiaridade do Empregador.

Inscricao: 48.000.136/0001-28
Razdo social: MR TECH INFORMATICA LTDA
Nome fantasia: MR TECH INFORMATICA

Data de
Emissao/Leitura

17/11/2023

/10/2023
10/10/2023
21/09/2023
02/09/2023
14/08/2023
26/07/2023
06/07/2023
17/06/2023
29/05/2023
10/05/2023
21/04/2023
02/04/2023
“+103/2023
£5102/2023
04/02/2023
16/01/2023
28/12/2022
09/12/2022
20/11/2022
01/11/2022
12/10/2022
23/09/2022

Data de Validade

17/11/2023 a 16/12/2023
29/10/2023 a 27/11/2023
10/10/2023 a 08/11/2023
21/09/2023 a 20/10/2023
02/09/2023 a 01/10/2023
14/08/2023 a 12/09/2023
26/07/2023 a 24/08/2023
06/07/2023 a 04/08/2023
17/06/2023 a 16/07/2023
29/05/2023 a 27/06/2023
10/05/2023 a 08/06/2023

. 21/04/2023 a 20/05/2023

02/04/2023 a 01/05/2023
14/03/2023 a 12/04/2023
23/02/2023 a 24/03/2023
04/02/2023 a 05/03/2023
16/01/2023 a 14/02/2023
28/12/2022 a 26/01/2023
09/12/2022 a 07/01/2023
20/11/2022 a 19/12/2022
01/11/2022 a 30/11/2022
12/10/2022 a 10/11/2022
23/09/2022 a 22/10/2022

Resultado da consulta em 28/11/2023 14:31:55

Duvidas mais Frequentes | Inicic | V - -

Numero do CRF

2023111708581056921180
2023102903215846065263
2023101021485084554707
2023092109372071229145
2023090203403127794127
2023081421265768792107
2023072608030959692672
2023070606450227482908
2023061702444867882680
2023052902524401306438
2023051003114701653858
2023042102464591120278
2023040202014588698570
2023031402442367911467
2023022303155582223354
2023020402590636683664
2023011602515909679682
2022122802575294000485
2022120902561746393402
2022112005070612775798
2022110103344892306308
2022101204411613582320
2022092312292491315561




PODER JUDICIARIO
JUSTIGA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MR TECH INFORMATICA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 48.000.136/0001-28

Certiddo n°: 40041788/2023

Expedigdo: 09/08/2023, as 10:49:59

Validade: 05/02/2024 - 180 (cento e citenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se gue MR TECH INFORMATICA LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 48.000.136/0001-28, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Conscolidacgao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sédo de responsabilidade dos
Tribunais do Irabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os secus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalhc quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honoré&rios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdoc Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.



_ Poder Judiciario Federal
I Tribunal Regional do Trabalho da 4? Regido

Cédigo de verificagdo: 46.484.691.100

CERTIDAO ELETRONICA DE ACOES TRABALHISTAS

Certifica-se, conforme pesquisa no Sistema de Processo Eletrénico da Justica do Trabalho (PJe)
no Tribunal Regional do Trabalho da 4° Regido, que até a presente data NAO CONSTAM acdes
trabalhistas neste Tribunal Regional, em tramitacdo ou arquivadas provisoriamente, ajuizadas
em face da pessoa juridica, de direito publico ou privado, identificada pelos dados fornecidos
pelo solicitante e de sua inteira responsabilidade.

Raiz do CNPJ pesquisado: 48.000.136

Certifica-se, conforme pesquisa no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas (BNDT), que foi

emitida no Tribunal Superior do Trabalho (TST) uma certiddo de débitos trabalhistas NEGATIVA,

identificada pelo n° 68247830/2023 e pelo CNPJ 48.000.136/0001-28, cuja a integra esta
isponivel em: http://www.tst.jus.br/certidao

Observagodes:

1. Esta certiddo ndo contempla processos arquivados definitivamente, nem processos de classes que ndo
estejam discriminadas a seguir.

2. Esta certiddo contempla o polo passivo somente nas seguintes agdes no 1° grau: alvara judicial (Alvard),
alvara judicial - lei 6858/80 (Alvjud), arresto (Arrest), atentado (Atent), acado civil coletiva (ACC), acdo civil
publica civel (ACPCiv), acdo de cumprimento (ACum), acdo de exigir contas (AEC), acdo trabalhista - rito
ordindrio (ATOrd), acdo trabalhista - rito sumarissimo (ATSum), acdo trabalhista - rito sumario (algada)
(ATAIc), busca e apreensdo (BusApr), cautelar inominada (Caulnom), cauc¢do (Caucao), contraprotesto
judicial (CProt), cumprimento de senten¢a (CumSen), exce¢do de impedimento (Excimp), exce¢do de
incompeténcia (ExcInc), exce¢do de suspeicdo (ExcSusp), execucdo de certiddo de crédito judicial (ExCC)),
execucdo de termo de ajuste de conduta (EXTAC), execucdo de termo de conciliagdo de ccp (ExCCP),
execucdo de titulo extrajudicial (ExTiEx), execu¢do de titulo judicial (ExTiju), execucao fiscal (ExFis),
execugdo provisoria em autos suplementares (ExProvAS), exibicdo (Exibic), habeas corpus civel (HCCiv),
habeas data civel (HDCiv), homologacao de transac¢ao extrajudicial (HoTrEx), impugnacdo ao valor da causa
civel (IVCCiv), incidente de desconsidera¢do de personalidade juridica (IDP)), incidente de falsidade (IncFal),
interdito proibitério (Interdito), interpela¢ao (Inter), justificagdo (Justif), mandado de seguranca coletivo
(MSCol), mandado de seguranca civel (MSCiv), monitéria (Monito), notificacdo (Notif), oposicao (Oposic),
peticdo civel (PetCiv), produgdo antecipada da prova (PAP), protesto (Protes), protesto (Protes),
reintegracao / manutencao de posse (RtMtPosse), restauragdo de autos (ResAutCiv), tutela antecipada
antecedente (TutAntAnt), tutela cautelar antecedente (TutCautAnt)

3. Esta certiddo contempla o polo passivo somente nas seguintes a¢des no 2° grau: acdo anulatéria de
clausulas convencionais (AACC), dissidio coletivo (DC), dissidio coletivo de greve (DCG), oposi¢do (Oposic),
pedido de mediacdo pré-processual (PMPP), protesto (Protes), protesto (Protes), suspensao de liminar ou
antecipacao de tutela (SLAT)

4, Esta certidao contempla o polo ativo somente nas seguintes acdes no 2° grau: acdo anulatoria de clausulas
convencionais (AACC), agdo resciséria (AR), dissidio coletivo (DC), dissidio coletivo de greve (DCG), oposi¢ao
(Oposic), pedido de mediacdo pré-processual (PMPP), protesto (Protes), protesto (Protes), suspensdo de
liminar ou antecipacdo de tutela (SLAT), tutela antecipada antecedente (TutAntAnt), tutela cautelar
antecedente (TutCautAnt)

5. Esta pesquisa foi realizada a partir da raiz do CNPJ informado pelo solicitante.

6. Para verificar a autenticidade desta certidao, acesse: https://pje.trt4.jus.br/certidoes/

Certidao emitida em 30/11/2023 as 09:44



_ Poder Judiciario Federal
. Tribunal Regional do Trabalho da 4* Regido

Cadigo de verificagdo: 46.484.750.179

CERTIDAO ELETRONICA DE ACOES TRABALHISTAS

Certifica-se, conforme pesquisa no Sistema de Processo Eletrénico da Justica do Trabalho (PJe)
no Tribunal Regional do Trabalho da 4% Regido, que até a presente data NAO CONSTAM acdes
trabalhistas neste Tribunal Regional, em tramita¢do ou arquivadas provisoriamente, ajuizadas
em face da pessoa fisica identificada pelos dados fornecidos pelo solicitante e de sua inteira
responsabilidade.

CPF pesquisado: 075,943.509-01

Certifica-se, conforme pesquisa no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas (BNDT), que foi
emitida no Tribunal Superior do Trabalho (TST) uma certiddo de débitos trabalhistas NEGATIVA,
~lentificada pelo n° 68247892/2023 e pelo CPF 075.943.509-01, cuja a integra esta disponivel
em: http://www.tst.jus.br/certidao

Observacdes:

1. Esta certiddo ndo contempla processos arquivados definitivamente, nem processos de classes que ndo
estejam discriminadas a seguir.

2. Esta certidao contempla o polo passivo somente nas seguintes acdes no 1° grau: alvara judicial (Alvara),
alvara judicial - lei 6858/80 (Alvjud), arresto (Arrest), atentado (Atent), a¢do civil coletiva (ACC), agdo civil
publica civel (ACPCiv), acdo de cumprimento (ACum), acao de exigir contas (AEC), acao trabalhista - rito
ordindrio (ATOrd), acdo trabalhista - rito sumarissimo (ATSum), acdo trabalhista - rito sumario (algada)
(ATAlc), busca e apreensdo (BusApr), cautelar inominada (Caulnom), caugdo (Caugao), contraprotesto
judicial (CProt), cumprimento de sentenca (CumSen), excecdo de impedimento (Exclmp), excecao de
incompeténcia (ExcInc), excecao de suspeicao (ExcSusp), execucdo de certidao de crédito judicial (ExCC)),
execucdo de termo de ajuste de conduta (EXTAC), execucdo de termo de conciliacdo de ccp (ExCCP),
execucdo de titulo extrajudicial (ExTiEx), execugdao de titulo judicial (ExTiju), execucdo fiscal (ExFis),
execucdo provisoria em autos suplementares (ExProvAS), exibi¢do (Exibic), habeas corpus civel (HCCiv),
habeas data civel (HDCiv), homologacao de transagao extrajudicial (HoTrEx), impugnacdo ao valor da causa
civel (IVCCiv), incidente de desconsideragdo de personalidade juridica (IDP)), incidente de falsidade (IncFal),
interdito proibitério (Interdito), interpelacdo (Inter), justificacdo (Justif), mandado de seguranca coletivo
(MSCol), mandado de seguranca civel (MSCiv), monitéria (Monito), notificacdo (Notif), oposicdo (Oposic),
peticao civel (PetCiv), produgdo antecipada da prova (PAP), protesto (Protes), protesto (Protes),
reintegracao / manutencdo de posse (RtMtPosse), restauracdo de autos (ResAutCiv), tutela antecipada
antecedente (TutAntAnt), tutela cautelar antecedente (TutCautAnt)

3. Esta certiddo contempla o polo passivo somente nas seguintes agdes no 2° grau: acdo anulatéria de
clausulas convencionais (AACCQ), dissidio coletivo (DC), dissidio coletivo de greve (DCG), oposicao (Oposic),
pedido de mediacdo pré-processual (PMPP), protesto (Protes), protesto (Protes), suspensdo de liminar ou
antecipacdo de tutela (SLAT)

4. Esta certidao contempla o polo ativo somente nas seguintes a¢cdes no 2° grau: agdo anulatéria de clausulas
convencionais (AACC), agdo rescisoria (AR), dissidio coletivo (DC), dissidio coletivo de greve (DCG), oposicao
(Oposic), pedido de mediacdo pré-processual (PMPP), protesto (Protes), protesto (Protes), suspensdo de
liminar ou antecipagdo de tutela (SLAT), tutela antecipada antecedente (TutAntAnt), tutela cautelar
antecedente (TutCautAnt)

5. Esta pesquisa foi realizada a partir do CPF informado pelo solicitante.

6. Para verificar a autenticidade desta certiddo, acesse: https://pje.trt4.jus.br/certidoes/

Certiddo emitida em 30/11/2023 as 09:44



PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12* REGIAO

CERTIDAO ELETRONICA DE ACOES TRABALHISTAS

Certiddo n. 129623/2023
Expedicao: 30-11-2023 10h40m21s
Cadigo de autenticidade: ONVY.3SGQ

Certifica-se, ap6s pesquisa nas bases de dados de processos fisicos e eletrGnicos que tramitam
no TRT da 12% Regido (Santa Catarina), que NAO CONSTA processo em tramitagdo contra
MARILIA REHBEIN e/ou com o CPF n° 075.943.509-01.

OBSERVAGOES:

1)

A pesquisa nas bases de dados de processos fisicos e eletrnicos do TRT da 12% Regifio (Santa Catarina) é
realizada pelo CPF ou CNPJ informado, pela grafia do nome ou razdo social vinculada ac CPF ou CNPJ conforme
informado pelo consulente e, se for o caso, pela grafia da variagdo do nome informada pelo consulente na pesquisa
opcional.

2) A aceitagdo dessa certidao é valida somente com a apresentacdo de documento de identificaciio onde conste o

3)

4)

5)

6)

nome ou razado social com a EXATA GRAFIA fornecida pelo consulente quando da geragao dessa certidao. Existindo
divergéncias na grafia do nome ou razdo social entre documentos de identificagdo, exige-se a geragéo de certidbes
para cada grafia existente.

A busca realizada n&@o contempla processos arquivados definitivamente, bem como as classes judiciais descritas
abaixo:

- em primeiro grau: Acoes de Consignacdo em Pagamento, Cartas de Ordem, Embargos de Terceiro, Inquérito para
Apuragao de Falta Grave, Interdito Proibitdrio (Interdito), Mandado de Seguranga, Mandado de Seguranga Coletivo e
Reintegragdo/Manutencéo de Posse; e

- em segundo grau: as classes processuais originarias: Arguicdo de Inconstitucionalidade, Cartas de Ordem, Conflito
de Competéncia, Exce¢do de Impedimento, Excecdo de Suspeigdo, Incidente de Resolugcdo de Demandas
Repetitivas, Incidente de Uniformizacdo de Jurisprudéncia, Mandado de Seguranca, Mandado de Seguranga
Coletivo, Pedido de Revisdo do Valor da Causa e Recurso de Multa.

Ha possibilidade de tratar-se de homénimo quando o resultado da pesquisa ndo associar nimero de CPF ou CNPJ
ao nome do(a) reclamado(a) e ao nimero do processo.

O(A) interessado(a) que discordar do resultado apresentado nesta certiddo deve dirigir-se a Unidade Judiciaria mais
proxima (Foros Trabalhistas, Varas do Trabalho ou Tribunal Regional do Trabalho) para eventuais esclarecimentos.

A autenticidade desta certiddo pode ser confirmada em até 180 (cento e oitenta) dias a partir de sua emissdo na
pagina do TRT da 12* Regido ({httpz/imww.trt12.jus.br}), em {Servicos/Certiddes/Certiddo Eletronica de Agdes
Trabalhistas (CEAT)/Autenticar CEAT}.
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PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12* REGIAO

CERTIDAO ELETRONICA DE ACOES TRABALHISTAS

Certidao n. 129624/2023
Expedicdao: 30-11-2023 10h43m16s
Cadigo de autenticidade: ADBJ.1ZY5

Certifica-se, apés pesquisa nas bases de dados de processos fisicos e eletrbnicos que tramitam
no TRT da 122 Regido (Santa Catarina), que NAO CONSTA processo em tramitagio contra MR
TECH INFORMATICA LTDA e/ou com 0 CNPJ n° 48.000.136/0001-28.

OBSERVAGOES:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

A pesquisa nas bases de dados de processos fisicos e eletronicos do TRT da 12® Regido (Santa Catarina) &
realizada pelo CPF ou CNPJ informado, pela grafia do nome ou razéo social vinculada ao CPF ou CNPJ conforme
informado pelo consulente e, se for o caso, pela grafia da variagdo do nome informada pelo consulente na pesquisa
opcional.

A aceitacdo dessa certiddo €& valida somente com a apresentacdo de documento de identificacdo onde conste o
nome ou raz3do social com a EXATA GRAFIA fornecida pelo consulente quando da geragéo dessa certiddo. Existindo
divergéncias na grafia do nome ou razdo social entre documentos de identificacéo, exige-se a geragao de certiddes
para cada grafia existente.

A busca realizada ndo contempla processos arquivados definitivamente, bem como as classes judiciais descritas
abaixo:

- em primeiro grau: Acdes de Consignacdo em Pagamento, Cartas de Ordem, Embargos de Terceiro, Inquérito para
Apuracéo de Falta Grave, Interdito Proibitério (Interdito), Mandado de Seguranga, Mandado de Seguranga Coletivo e
Reintegra¢do/Manuten¢do de Posse; e

- em segundo grau: as classes processuais originarias: Arguicdo de Inconstitucionalidade, Cartas de Ordem, Conflito
de Competéncia, Excegdo de Impedimento, Excecéio de Suspeicdo, Incidente de Resolugdo de Demandas
Repetitivas, Incidente de Uniformizacdo de Jurisprudéncia, Mandado de Seguranga, Mandado de Seguranca
Coletivo, Pedido de Revisdo do Valor da Causa e Recurso de Multa.

Ha possibilidade de tratar-se de homonimo quando o resultado da pesquisa ndo associar numero de CPF ou CNPJ
ao nome do(a) reclamado(a) e ao nimero do processo.

O(A) interessado(a) que discordar do resultado apresentado nesta certiddo deve dirigir-se a Unidade Judiciaria mais
proxima (Foros Trabalhistas, Varas do Trabalho ou Tribunal Regional do Trabalho) para eventuais esclarecimentos.

A autenticidade desta certiddo pode ser confirmada em até 180 (cento e oitenta) dias a partir de sua emissédo na
pagina do TRT da 12% Regido ({http://www.trt12.jus.br}), em {Servigos/Certidoes/Certiddo Eletronica de Agbes
Trabalhistas (CEAT)/Autenticar CEAT}.
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO
SECRETARIA DE INSPECAO DO TRABALHO

CERTIDAO

EMPREGADOR: MR TECH INFORMATICA LTDA
CNPJ: 48.000.136/0001-28
CERTIDAO EMITIDA em 30/11/2023, as 09:39:46

Conforme os registros administrativos do Sistema de Escrituragdo Digital das
Obrigagdes Fiscais, Previdenciarias e Trabalhistas (eSocial), recebidos e
processados até a data abaixo informada, certifica-se que o empregador
acima identificado esta, na data de processamento dos dados, desobrigado de
reservar percentual de vagas aos aprendizes, nos termos do art. 429, caput,
da CLT.

Data do processamento dos dados: 03/11/2023

1. Esta certidao reflete tdo somente os dados constantes dos registros
administrativos do eSocial. Esses dados sdo declarados pelo proprio
empregador, ndo havendo validagéo por parte da Secretaria de Inspecéao
do Trabalho.

2. Esta certiddo nao abrange autos de infracdo e decisdes judiciais
relativos a obrigagao de preencher vagas de Aprendizagem Profissional,
conforme art. 429, caput, da CLT.

3. Para todos os fins legais, inclusive no que concerne a comprovagéo de
regularidade prevista na Lei n® 14.133, de 2021, esta certidao tera
validade exclusivamente para este estabelecimento. Outro
estabelecimento desta mesma empresa, que intencione a contratagdo em
processo de licitacdo e de contrato administrativo, precisa apresentar
certidao especifica com seu CNPJ completo.

4. A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada no endereco
https://certidoes.sit.trabalho.gov.br/aprendiz/verificar com o cédigo de
verificagao GYDRatkZry2ITNS.



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO
SECRETARIA DE INSPECAO DO TRABALHO

CERTIDAO

EMPREGADOR: MR TECH INFORMATICA LTDA
CNPJ: 48.000.136/0001-28
CERTIDAO EMITIDA em 30/11/2023, as 09:39:33

Conforme os registros administrativos do Sistema de Escrituragao Digital das
Obrigagdes Fiscais, Previdenciarias e Trabalhistas (eSocial), certifica-se que o
empregador acima identificado esta, na data de processamento dos dados,
desobrigado a reservar percentual de seus cargos para pessoas com
deficiéncia ou beneficiarios reabilitados pela Previdéncia Social, tendo em
vista o0 ndo enquadramento na hipétese legal prevista no art. 93, caput, da Lei
n° 8.213 de 1991.

Data do processamento dos dados: 26/11/2023

1. Esta certidao reflete tdo somente os dados constantes dos registros
administrativos do eSocial. Esses dados sd@o declarados pelo préprio
empregador, nao havendo validagao por parte da Secretaria de Inspec¢ao
do Trabalho.

2. Esta certiddo nao abrange autos de infragdo e decisdes judiciais
relativos a obrigac¢ao de preencher vagas com pessoas com deficiéncia ou
beneficiarios reabilitados da Previdéncia Social, conforme art. 93 da Lei n°
8.213 de 1991.

3. Esta certidao abrange todos os estabelecimentos do empregador.

4. A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada no enderego
https://certidoes.sit.trabalho.gov.br/pcdreab/verificar com o cédigo de
verificagao KBMfWYvS1iEueGx.



REFERENTE A TODOS 0S ESTABELECIMENTOS DO EMPREGADOR MARILIA REHBEIN - INSCRICAO 075.943.509-01

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO
SECRETARIA DE INSPECAO DO TRABALHO
COORDENAGAO-GERAL DE RECURSOS

b
& l:uuo\"">

CERTIDAO DE DEBITOS TRABALHISTAS
NEGATIVA

EMPREGADOR: MARILIA REHBEIN
INSCRICAO: 075.943.509-01
DATA E HORA DA EMISSAO: 30/11/2023, as 09:41:00, conforme horario oficial de Brasilia

CERTIFICA-SE, de acordo com as informacdes registradas no sistema de Controle de Processos de Multas e
Recursos que, nesta data, NAO CONSTAM débitos decorrentes de autuages em face do empregador acima
identificado.

1, Esta certid3o abrange todos os estabelecimentos do empregador.

2. A presente certiddo ndo modifica a situagdo do empregador que conste do cadastro previsto na Portaria Interministerial MTE/SDH n* 2, de 12 de maio
de 2011, que disciplina o Cadastro de Empregadores que tenham submetido trabalhadores a condigbes analogas a de escravo.

3. Conforme artigo 103, § 22 da Portaria MTP n® 667/2021, a certiddo ora instituida refietird sempre a dltima situacdo ocorrida em cadastros
administrativos pelo emitente, de modo que, havendo processos enviados 3 Procuradoria da Fazenda Nacional - PFN, quanto a estes, podera ser
obtida certiddo especifica perante aquele drgdo, visando a demonstrar a situacdo atualizada dos mesmos.

4. Expedida com base na Portaria MTP n® 667, de 8 de novembro de 2021. Emitida gratuitamente.

Dados para conferéncia da autenticidade desta certidao:
Endereco: https://eprocesso.sit.trabalho.gov.br/Certidao/Validar
Cédigo: 2HHDCMT6A2

A autenticidade também pode ser verificada a partir do QR Code ao lado.
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REFERENTE A TODOS OS ESTABELECIMENTOS DO EMPREGADOR MR TECH INFORMATICA LTDA - INSCRICAO 48.000.136/0001-28

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO
SECRETARIA DE INSPECAO DO TRABALHO
COORDENAGAO-GERAL DE RECURSOS

CERTIDAO DE DEBITOS TRABALHISTAS
NEGATIVA

EMPREGADOR: MR TECH INFORMATICA LTDA
INSCRICAO: 48.000.136/0001-28
DATA E HORA DA EMISSAO: 30/11/2023, as 09:40:45, conforme horario oficial de Brasilia

CERTIFICA-SE, de acordo com as informagdes registradas no sistema de Controle de Processos de Multas e
Recursos que, nesta data, NAO CONSTAM débitos decorrentes de autuagdes em face do empregador acima
identificado.

1. Esta certiddo abrange todos os estabelecimentos do empregador.

2. A presente certiddo ndo modifica a situagdo do empregador que conste do cadastro previsto na Portaria Interministerial MTE/SDH n® 2, de 12 de maio
de 2011, que disciplina o Cadastro de Empregadores que tenham submetido trabalhadores a condigtes andlogas a de escravo.

3. Conforme artigo 103, § 22 da Portaria MTP n® 667/2021, a certiddo ora instituida refletira sempre a dltima situacdo ocorrida em cadastros
administrativos pelo emitente, de modo que, havendo processos enviados a Procuradoria da Fazenda Nacional - PFN, quanto a estes, podera ser
obtida certiddo especifica perante aguele 6rgdo, visando a demonstrar a situagdo atualizada dos mesmaos.

4. Expedida com base na Portaria MTP n® 667, de 8 de novembro de 2021. Emitida gratuitamente.

Dados para conferéncia da autenticidade desta certiddo:

Endereco: https://eprocesso.sit.trabalho.gov.br/Certidac/Validar
Codigo: PA9ZGB83YM6

A autenticidade também pode ser verificada a partir do QR Code ao lado.
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Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO WAGNER
SECRETARIA DE FINANCAS

ALVARA DE LICENGA DE LOCALIZAGAO
E/OU FUNCIONAMENTO 2023

~—— Concedido a

MR TECH INFORMATICA LTDA CNPJ: 48.000.136/0001-28

\

~—— Para eslabelecer na

Rua PADRE CRISTOVAO ARNALD, 165 - Bairro ESTREITO - CEP: 88450000

L.

~—— Nome fantasia

MR TECH INFORMATICA

Atividades

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS EARTIGOS DE COLCHOARIA
\

~—— Horario de funcionamento N
:—- Econdmico ——— Inicio da atividlade ———— Cadigo de controle ———— Aviso :
6499 20/09/2022 CWLSUMCEYNJAITNO | Valido somente com comprovante de pagamento

~—— Fundamentacao legal

A/

[ A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do cédigo de controle informado.

Alfredo Wagner (SC), 05 de Maio de 2023

Rua Anitapolis, 250 - Centro
Allredo Wagner (SC) - CEP: BSAS0000 - Fone 48327681211

Pagina: 1/1



ESTADO DE SANTA CATARINA
FREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO WAGNER
| SECRE TARIA MUNICIPAL DA SAUDE

% SETOR DE VIGILANCIA SANITARIA

ALVARA SANITARIO |[» 120 ANO 202 i

PARA

[x] esiaseLecmenTos NDuSTRIAS. ComERCIAS £ AaROPECUARIOS
[ ] waarracro pnmimese)
(] esrapeLecivenTos bE sauDE. bE EDUCAGAO PRE-ESCOLAR E OUTROS

—

NOWE DA PESSOA FISICA OU JURIDICA J OU CPF N*
MR TECH INFORMATICA LTTA AR (00 138/0001-28
DENOMINAGAD COMERCIAL - NOME DE FANTASIA DO ESTABELECIMENTO

MR TECH INFCRMATICA -
ENDERFCO - LOGRADOURO (RUA, AVENIDA, PRAGA) ‘J N CEP
i RUA PADRE CRISTUVAD ARNALD , <cpsa \

i BAIRRO

ESTRETD

PROPRIETARIO /0L REPRESENTANTT: LEGAL
MATILIA REHBFIN
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PRAZD VALIDADE LOCAL E DATA
+ A2 REDO WAGNER, 041072022
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4 i | VIGILANCY. SANTARIA

| AUTGRIGADE DE SAUDE
Marws Jilana Kaiser 90 Souza n

|
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| MANTER EM LOCAL VISIVEL AO PUBLICO |

v3.0 - DALTIN Biockchain Documentos Digitais & Servigos Lida EPP certifica em D4/10¢:2022 10.11:59 gue o documento de huhlSHA—!.ﬁSj
bfie71eadbf46d916d30ebiS32bBcHB0522469050e680ad06c86(722244 13044 foi validado em 04/10/2022 10:08:45 através da Ur 550 bk
Ox67fedb24c9bal384ed0067a516346dBdeed 30592 con 10024af8 15312290 116h @ pode ser verificado em hitps/iwww dautin, com/FileCheck (NID: 06850;




Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21
Edificio Pedro Francisco Vargas
Centro, Itajai - Santa Catarina
(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223
www.dautin.com | dautin@dautin.com

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRONICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVICOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o
tipo documental Autenticagdo e representiado pela fung@o hash criptografica conhecida como SHA-256, de
codigo b6e71eal3Bf46d916d3beb6932b8cff805224690502680ad96c86172224413a44 foi autenticado de
acordo com as Legislagbes e normas vigentes' através da rede blockchain Ethereum Classic, sob o
identificador unico denominado NID 86850 dentro do sistema.

A autenticagao eletrénica do documento intitulado "Alvara Sanitario”, cujo assunto & descrito como "Alvara
Sanitario”, faz prova de gque em 04/10/2022 10:08:54, o responsdvel MR Tech Informatica Ltda
(48.000.136/0001-28) tinha posse do arquivo com as mesmas caracteristicas que foram reproduzidas na prova
de autenticidade, sendo de MR Tech Informatica Ltda a responsabilidade, Unica e exclusiva, pela idoneidade do
documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 04/10/2022 10:10:35 através do sistema de autenticacdo eletrénica da
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2° da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Cédigo Civil e
Art. 411, em seus §§ 2° e 3° do Cddigo de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informagdes sobre a operagdo acesse o site https://www.dautin.com e informe o codigo da
transagéo blockchain 0x67fcdb24c9ba3384ed0067a516346dBdeed3059d2cea10024af8153f229b1f6b.
Também é possivel acessar a consulta através da rede blockchain em https://blockscout.com/etc/mainnet/

' Legislagdo Vigente: Medida Provisoria n® 2200-2/2001, Cédigo Civil e Codigo de Processo Civil.

DAUTIN

BLOCKCHAIN

Presidéncia 42 Republica Casa Civil
Subchefia para Agsuntas Juridicos
MEDIDA PROVISORIA 2.200-2

* DE 24 DE AGCSTO DE 2001.




TERMO DE ABERTURA

DIARIO

N° de Ordem 1

Contém este livro 12 folhas numeradas eletronicamente do numero 1 a 12 e servira de DIARIO n* L}
1, referente ac periodo compreendido entre 19/09/2022 a 31/12/2022 e obtidas através de &
processamento eletrénico com os langamentos das operagdes proprias do estabelecimento abaixo =

identificado:
Nome: MR TECH INFORMATICA LTDA
Endereco: RUA PADRE CRISTOVAO ARNALD, 165 E
Rairro: ESTREITO 3
CEP. 88450000
Cidade.: ALFREDO WAGNER / SC ¢
Registrada na JUCESC sob n* 42207355503 e arquivado em 19/09/2022. :1
Inscrigdo Estadual n® 261920120 ¢ C.N.P.J. n* 48000136000128 =
ALFREDO WAGNER/SC, 18 de Abril de 2023
NEIVA REGINA DEINANI MORETTI MARILIA REHBEIN 4
CONTADOR SOCIO ADMINISTRADOR r-
C.P.F.:7647059830( C.P.F.:07594350901 o
R.G.:30450810 SESP/SC R.G.:5155387 SSP &
C.R.C.:18C02179501 o

urta Comercial do Estago de Santa Cataring
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i 239898150 Protocois 230279821 de 18/04/2023
N npresa MR TECH INFORMATICA LTDA

IRE 42207355503
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. e htplie jucese sc.gov briautenticacaoDocumentos/Autenlicacan.aspx

- m—ad Chancels 95840756359 i
Esla copia fol autenticada digitalmeante e assinada em 19/04/2023
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Empresa: MR TECH INFORMATICA LTDA
C.N.PI.: 48.000.136/0001-28

Periodo: 19/09/2022 - 31/12/2022

Insc. Junta Comercial: 42207355503 Data: 19/09/2022

BALANCETE
Cédigo Classificacio Descrigado da conta Saldo Anterior Débito Crédito
31 ATIVO 0,00 1.201.263,22 784.999,40 416.263,82D0
411 CIRCULANTE 0,00 1.201.263,22 784,999,40 416.263,82D
5 1.1.01 CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 0,00 741.113,22 607.300,75 133.812,47D
6 1.1.01.001 CAIXA GERAL 0,00 362.901,92 350.091,10 12,810,820
1 1.1,01.001.001 CAIXA 0,00 362.901,92 350.091,10 12810820
8 1.1.01.002 BANCOS CONTA MOVIMENTO 0,00 195.209,65 195.209,65 0,00
2 1.1.01.002.001 BANCO DO BRASIL C/C 17351-7 0,00 195.209,65 195.209,65 0,00
9 1.1.01.003 APLICACOES LIQUIDIZ IMEDIATA 0,00 183,001,65 62.000,00 121,001,650
7 1.1.01.003.001 APLICAGAO B RF CP EMPRESA AGIL 0,00 183.001,65 62.000,00 121,001,650
10 1.1.02 UIREITOS REALIZAVEIS C PRAZD 0,00 460.150,00 177.698,65 282.451,350
11 1.1.02.001 CLIENTES 0,00 277.241,00 0,00 277.241,000
12 1.1.02.001.999 CLIENTES DIVERSOS 0,00 277.241,00 0,00 277.241,000
34 1.1.02.009 ESTOQUES 0,00 182.909,00 177.698,65 5.210,35D
30 1.1.02.009.001 ESTOQUE DE MATERIA PRIMA (INDUSTRIALIZACAD) 0,00 111.212,43 108.086,22 3.126,21D
33 1.1.02.009.004 ESTOQUE MERCADORIAS 0,00 71.696,57 69.612,43 2,084,140
53 2 PASSIVO 0,00 15.955,53 140.878,42 124.922,89C
54 21 CIRCULANTE 0,00 15.955,53 40.878,42 24.922,89C
55 2.1.01 DEBITOS FUNCIONAMENTO 0,00 15.955,53 40.878,42 24.922,89C
58 2.1.01.003 OBRIGAGUES Cf PESSOAL 0,00 4.431,00 6.300,00 1.869,00C
8 2.1.01.003.005 PRO LABORE A PAGAR 0,00 4.431,00 6.300,00 1.869,00C
59 2.1.01.004 ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR 0,00 462,00 693,00 231,00C
99 2.1.01.004.001 INSS A PAGAR 0,00 462,00 693,00 231, 00C
71 2.1.01.005 OBRIGACOES TRIBUTARIAS 0,00 11.062,53 33.885,42 22.822,89C
106 2.1.01.005.005 SIMPLES NACICNAL & PAGAR 0,00 11.062,53 33.88542 22,822 89C
85 24 PATRIMUNIO LIQUIDO 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00C
86 2.4.01 CAPITAL 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00C
87 2.4,01.001 CRFLTAL 50CLAL 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00C
115 2.4.01.001.001 LPITAL SOCIAL SUBSCRITO 0,00 0,00 100.000,00 100.600,00C
113 3 DEMONSTRACAO DO RESULTADO 0,00 236.859,85 528.200,78 291.340,93¢
114 3.1 RESULTADO C/ VENDAS E SERVICOS 0,00 2259.144,07 528.142,92 298.998 650
117 3.1.01 RECEITA BRUTA VENDA E SERVICOS 0,00 0,00 528.142,92 528.142,92C
118 3.1.01.001 VENDA DE MERCAUORIAS/PRODUTOS 0,00 0,00 528.142,92 528.142,92C
126 3.1.01.001.001 VENDA DE MERCADORIAS 0,00 0,00 521.548,92 521,548,92C
127 3.1.01,001.002 VENDA DE PRODUTOS INDUSTRIALIZADOS 0,00 0,00 6.594,00 6.594,00C
134 3.1.02 DEDUCOES DA RECEITA BRUTA 0,00 229.144,07 0,00 229,144,070
135 3.1.02,001 DEVOLUGOES DE VENDAS 0,00 17.560,00 0,00 17.560,00D0
129 3.1,02.001.001 DEVOLUGDES DE VENDAS 0,00 17.560,00 0,00 17.560,000
137 3.1.02.003 IMPOSTOS S/ VENDAS E SERVICOS 0,00 33.885,42 0,00 33,885,420
133 3.1.02.003.003 SIMPLES NACIONAL 0,00 33.885,42 0,00 33.885,420
3 3.1.02.004 CUSTO DAS MERCADORIAS 0,00 177.698,65 0,00 177.698,650
347 3.1.02.004.001 CUSTO MERC, VENDIDAS - OMV 0,00 69.612,43 0,00 69,612,430
348 3.1.02.004.002 CUETO PROD, VENDIDOS - CPY 0,00 108.086,22 0,00 108.086,220
139 32 RESULTADG CPERACIONAL 0,00 7.715,78 57,86 7.657,520
140 3.2.01 DESPESAS COMERCIAIS-ADMINIST, 0,00 7.346,37 0,00 7.346,370
141 3.2.01,001 GASTOS C; PESSOAL 0,00 6.300,00 0,00 6.300,00D
207 3.2.01.001.020 PRO LAEDR 0,00 6.300,00 0,00 6.300,600
142 3.2.01.002 GASTUS GERALS COMERCIAIS 0,00 1.046,37 0,00 1,046,370
238 3.2.01.002.324 SERVIGOS TERCEIRUS - F) 0,00 599,00 0,00 599,000
392 3.2.01.002.404 TAXAS E EMOLUMENTUS 0,00 447,37 0,00 447,370
143 3.2.03 RESULTADO FINANCEIRO 0,00 369,41 57,86 311,550
144 3.2.03.001 RECEITAS FINANCEIRAS 0,00 0,00 57,86 57,86C
306 3.2.03.001.003 REND APLICACDES LIQ IMEDIATA 0,00 0,00 57,86 57,86C
145 3.2.03.002 DESPESAS FINANCEIRAS 0,00 369,41 0,00 369,410
325 3.2.03.002.005 JURGS S/IMP E CONTRB EM ATRASO 0,00 18,29 0,00 18,290
326 3.2.03.002.006 MULTAS FISCAIS COMPENSATORIAS 0,00 85,26 0,00 85,260
317 3.2.03.002.010 DESPESAS BANCAKIAS 0,00 265,86 0,00 265,860
MARILIA REHBEIN Melva Regina Deinani Moretti
EMPRESARIA Reg. no CRC - SC sob o No. 15C02179501

CPF: 075.943.509-01 CPF: 764.705.989-00
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Empresa: MR TECH INFORMATICA LTDA Folha: Pﬂ@m
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Cédigo Classificagio Descricio Saldo Atual  Saldo Anterior

. . e S P 3171242022 18/09/2022

ai’ _ ATIVO. . o 416,263,820 . oo

414 __CIRCULANTE o L 416.263,82D 0,00

. S 1,10t < +CAINA E EQUIVALENTES DE CAIXA L e 133.81247D 0,00.

6 1100001 .. _ CAIXAGERAL . B 12810520 0,00

1 1101001008 T cAA . KB .. 12B81082D 0,00

9 1.1.01.003 APLICACOES LIQUIDIZ IMEDIATA ] 121.001,65D 0,00

7 1.1.01,003001 _ __ APLICACKQ B8 RF CPEMARESA AGIL, A, 121,001,650 o0

10 1102 DIREITOS REALIZAVEIS CPRAZO ) 282.451,35D _ . . og0

12'1.1,02001 CLIENTES . . . 277.241,000 0,00

12 1.1.02.001,999 CLIENTES DIVERSOS 277,241,000 0,00

34 1.1.02.009 " ESTOQUES T | 5:210,35D 0,00

30 1102008000 . . ESTOQUEDE mmpnmn(mnusrmmacam - 3,126,210 0,00

33 11.02.009,004 _ “" .. ESTOQUE MERCADORIAS . . T 2.084,24D 0,00

532 _ . PASSIVO ] i ) 416.263,82C 6,00

54 21 CIRCULANTE , . 24,922,89C 0,00

55 2101 - DEBITOS FUNCIONAMENTO o 24.922,85C . o00

i ; 582100008 ) OBRIGAGDES C/ PESSOAL ) 1.869,00C 0,00

98 2.1.01.003.005 PR LABORE A PAGAR 1.865,00C 0,00

7 E9 zrotmea 0 ENCARGOSSOCIAISAPAGAR . .231,80C 0,00

99 2.1.01.004.001 INSS A PAGAR 231,00C 0,00

. 71201008 ’ | . OBRIGACGES TRIBUTRRIAS. oo _ ‘22.822,80C 0,00

i06 2.1,01.005.005 SIMPLES NACIONAL A P 22.822 63C 0,00

T ssaa T " PATRIMONIOLIQUIDOD T o _ 391,340,93C ’ £,00.

86 2.4.01 CAPITAL o o 100.000,00C i 0,00

87 2.4.01.001 .. CAPITAL 50CIAL L . '100.000,00C . 000

115 2.4.01.001.001 CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO 100.000,00C 0,00

" 164 2404 RESULTADOQ DO PERIODO - i _ 29i34g83C 0,00

107 2.4.04.001 LUCRO DO PERIODO o 291.340,93¢C 0,00

124_2.4,04.601.001 LUCRO DO PERICDO 291.340,93C 0,00

MARILIA REHBEIN
EMPRESARIA
roE- 675,943.509-01

seiva Regina Deinani Moretti
eg. no CRC - SC sob o No. 15€02179501

CPF: 764.705,989-00




EMPresa: MK IELH INFUKMATLLA LIDA
CNPI: 48.000.136/0001-28
Insc. Junta Comercial: 42207355503 Data: 19/09/2022

DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2022

Descricio
RECEITA OPERACIONAL BRUTA 528.142,92
VENDA DE MERCADORIAS 521,548,92
VENDA DE PROBUTOS INDUSTRIALIZADOS 6.594,00
DEDUGGOES DA RECEITA BRUTA (51.445,42) 0,00
DEVOLUCOES DE VENDAS (17.560,00) 0,00
SIMPLES NACTONAL (33.885,42) 0,00
RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA 476.697,50 0,00
cMV (177.698,65) 0,00
CUSTO MERC. VENDIDAS - CMV (69.612,43) 0,00
CUSTO PROD. VENDIDOS - CPV (108.085,22) 0,00
LUCRO OPERACIONAL BRUTO 296.998,85 0,00
RESULTADO OPERACIONAL (7.657,92) 0,00
DESPESAS ADMINISTRATIVAS (7.346,37) 0,00
PRO LABORE {6.300,00) 0,00
fICOS TERCEIROS - PJ (599,00} 0,00
1S E EMOLUMENTOS (447,37) 0,00
RESULTADO FINANCEIRO (311,55) 0,00
REND APLICACOES LIQ IMEDIATA 57,86 0,00
JURQS S/IMP E CONTRE EM ATRASO (18,29) 0,00
MULTAS FISCAIS COMPENSATORIAS (85,26} 6,00
DESPESAS BANCARIAS (265,86) 0,00
RESULTADO OPERACIONAL 291.340,93 0,00
RESULTADO ANTES DO IR E CSL 291.340,93 0,00
LUCRO LiQUIDO DO EXERCiCIO 291.340.93 0,00
MARILIA REHBEIN Neiva Regina Deinani Moretti
EMPRESARIA Reg. no CRC - SC sob o No. 15C02179501

CPF: 075.943.509-01 CPF: 764.705.989-00




Empresa: MR TECH INFORMATICA LTDA Folha:
CNPI: 48.000.136/0001-28 Numero livro:
Insc. Junta Comercial: 42207355503 Data: 19/09/2022

NOTAS EXPLICATIVAS DAS DEMONSTRACOES
Periodo: 19/09/2022 a 31/12/2022

Nota n. 01 CONTEXTO OPERACIONAL

A Empresa MR TECH INFORMATICA, ¢ uma sociedade LTDA, com sede no municipio de
Alfredo Wagner/SC.

Tem como principal atividade coméreio varejista especializado de cquipamentos e
suprimentos de informatica ¢ atividades secundarias, fabricagdo de equipamentos de informética;
comercio atacadista de méveis e artigos de colchoaria ¢ coméreio vargjista especializado de
eletrodomésticos e equipamentos de dudio e video.

O capital social da empresa é composto por 100.000 quotas no valor de R$ 1,00 cada quota,
totalizando RS 100.000,00.

Nota n. 02 APRESENTACAO DAS DEMONSTRACOES CONTABEIS

As demonstragdes contébeis inerentes ao exercicio findo em 31/12/2022 estio sendo
apresentadas em Reais (R$) e foram aprovadas pela empresaria.

As demonstragoes foram elaboradas de acordo com as praticas contabeis adotadas no Brasil,
tomando como base a Lei n. 11.638/2007 ¢ o Pronunciamento Técnico PME - Contabilidade para
Pequenas ¢ Medias Empresas, emitido pelo Comité de Pronunciamentos Contabeis - CPC ¢ Pelo
Consclho Federal de Contabilidade CFC n. 1285/2010 ¢ 1418/2012 que aprova a ITG 1000 —
Modelo contéabil para microempresas e empresas de pequeno porte.

Nota n. 03 CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA

Inclui caixa, saldos em conta movimento, com risco insignificante de mudanga de seu valor
de mercado e com garantia de recompra por parte do emissor do titulo.

Nota n. 04 CONTAS A RECEBER DE CLIENTES

Estido apresentadas a valores de realizagdo, em seu valor bruto, sendo os impostos incidentes
calculados mediante a emissido da nota. Em regime de competéncia.

Nota n. 05 ESTOQUES

Os estoques estdo registrados pelo custo de aquisigdo e foram avaliados pelo preco de
compra mais recente. A empresaria julgou desnecessario a realizagdo do teste de recuperabilidade
dos seus estoques por vislumbrar que os valores liquidos de seus ativos ndo estejam superiores aos
valores passiveis de recuperagio.

Nota n. 06 RECEITAS E DESPESAS

A Empresa tem como pratica a adogdo do regime de competéncia para o registro das
mutagdes patrimoniais ocorridas no exercicio, assim como reconhecimento das receitas ¢ despesas e
custos, independentemente de scu efetivo recebimento ou pagamento.

As receitas auferidas pela revenda de mercadorias estdo sujeitas a tributagdo com base na



Empresa: MR TECH INFORMATICA LTDA Folha:
CNPJ: 48.000.136/0001-28 Numero livro:
Insc. Junta Comercial: 42207355503 Data: 15/09/2022

legislagdo regida pelo Simples Nacional.
Esses encargos sdo contabilizados como dedugdes de vendas na demonstragdo do resultado.

Nota n. 07 RESULTADO

O exercicio findo em 31 de Dezembro de 2022 apresenta um lucro de R$ 291.340,93
(Duzentos ¢ noventa ¢ um mil e trezentos ¢ quarenta reais ¢ noventa ¢ tres centavos).

Nota n. 08 DISPOSICOES GERAIS

Nio existem eventos subsequentes, tampouco ativos ou passivos contingentes. A empresa
ndo possui contratos de leasing.
A administrag¢@o pretende permanecer ativas suas atividades por prazo indeterminado.

Nota n. 09 OUTRAS INFORMACOES RELEVANTES
A empresa declara que ndo identificou quaisquer outras informagdes relevantes e que

pudessem impactar na tomada de decisoes dos usuarios das demonstragoes contabeis.

BOM RETIRO (SC), 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

MARILIA REHBEIN NEIVA REGINA DEINANI MORETTI
EMPRESARIA CONTADORA: CRC/SC 021795-0/1
CPF: 075.943.509-01
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CNPJ: 48.000.136/0001-28 Numero livro;

CARTA DE RESPONSABILIDADE DA ADMINISTRAGAO

A ALFREDO WAGNER, 31/12/2022

NEIVA REGINA DEINANI MORETTI ME

CRC n.” 18C02179501

Enderego: Rua ANITA GARIBALDI, n® 65, CENTRO, CEP n° 88680-000
BOM RETIRO, 8C

Prezados Senhores:

Declaramos para os devidos fins, como administrador e responsavel legal da empresa MR TECH INFORMATICA LTDA, CNPJ
48.000.136/0001-28, que as informagdes relalivas ao periodo base 31/12/2022, fornecidas a Vossas Senhorias para escrituragdo e
elaboragdo das demonstragdes contabeis, obrigagcbes acessérias, apuragdo de impostos e arquivos eletrdnicos exigidos pela
fiscalizac&o federal, estadual, municipal, trabalhista e previdenciaria sdo fidedignas.

Também declaramos:

Ia} gue os controles internos adotados pela nossa empresa sdo de responsabilidade da administragdo e estdo adequados ao tipo
de atividade e volume de transagoes;

(b) que nZo realizamos nenhum tipo de operagdo que possa ser considerada ilegal, frente a legislacdo vigente;

(c) que todos os documentos que geramos e recebemos de nossos fomecedores estao revestidos de total idoneidade;

(d) que os estoques registrados em conta propria foram por nos avaliados, contados e levantados fisicamente e perfazem a
realidade do periodo encerrado em 2022;

(e) que as informagdes registradas no sistema de gestdo e controle interno, denominado , sdo controladas e validadas com

documentagdo suporte adequada, sendo de nossa inteira responsabilidade todo o contetdo do banco de dados e arquivos
eletronicos gerados.

Além disso, declaramos gue ndo temos conhecimento de quaisquer fatos ocorridos no periodo base que possam afetar as
demonstragoes contabeis ou que as afetam até a data desta carta ou, ainda, que possam afetar a continuidade das operacoes da
empresa.

Também confirmamos que nao houve:

(a) fraude envolvendo administrag@o ou empregados em cargos de responsabilidade ou confianga;
(b) fraude envolvendo terceiros que poderiam ter efeito material nas demonstragdes contabeis;

violagio ou possiveis violagdes de leis, normas ou regulamentos cujos efeitos deveriam ser considerados para divulgagdo nas
demonstragdes contabeis, ou mesmo dar origem ao registro de provisdo para contingéncias passivas.

Atenciosamente,

" MARILIA REHBEIN
EMPRESARIA
CPF: 075.943.509-01



TERMO DE ENCERRAMENTO

DIARIO
N° de Ordem 1

Contém este livro 12 folhas numeradas eletronicamente do nimero 1 a 12 e servira de DIARIO n°
1, referente ao periodo compreendido entre 19/09/2022 a 31/12/2022 sendo a data de
Encerramento do Exercicio Social dia 31/12/2022 e obtidas através de processamento eletrénico
com os lancamentos das operagoes préprias do estabelecimento abaixo identificado:

Nome: MR TECH INFORMATICA LTDA
Endereco: RUA PADRE CRISTOVAO ARNALD, 165
~airro: ESTREITO

CEP: 88450000

Cidade.: ALFREDO WAGNER / SC

Registrada na JUCESC sob n® 42207355503 e arquivado em 19/09/2022.
Inscricao Estadual n® 261920120 e C.N.P.J. n® 48000136000128

ALFREDO WAGNER/SC, 18 de Abril de 2023

NEIVA REGINA DEINANI MORETT!I MARILIA REHBEIN
CONTADOR SOCIO ADMINISTRADOR
C.P.F.:76470598900 C.P.F..07594350901
R.G.:30450810 SESP/SC R.G.:5155387 SSP

C.R.C.:18C02179501



Empresa: MR TECH INFORMATICA LTDA Pagina:
Inscrigdo:  48.000.136/0001-28 Namero livro:
Periodo: 19/09/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 42207355503 Data: 19/09/2022
COEFICIENTES DE ANALISES EM 31/12/2022
Coeficiente Formula Valor Resultado
indice de Liquidez Geral Ativo Circulante + Realizdvel Longo Prazo 416.263,82 + 0,00 16,70
Passivo Circulante + Passivo No-Circulante 24.922,89 + 0,00
indice de Liquidez Corrente  Ativo Circulante 416.263,82 16,70
Passivo Circulante 2492289
indice de Liquidez Seca Ativo Circulante - Estoque 416.263,82 - 5.210,35 16,49
Passivo Circulante 24922 89
indice de Solvéncia Geral Ativo 416.263,82 16,70
Passivo Circulante + Passivo Néo-Circulente 24.922,89 + 0,00
Capital Circulante Liquido Ativo Circulante - Passivo Circulante 416.263,82 - 24.922,89 391.340,93
indice de Capital de Passivo Circulante + Passivo Nao-Circulante 24,922 89 + 0,00 0,06
Terceiros Patrimdnio Liquido 391.340,93
1indice de Endividamento Passivo Circulante + Passivo Nao-Circulante 24.922,89 + 0,00 0,06
Geral Passivo Total 416.263,82
indice de Endividamento Passivo Circulante 24.922,89 0,06
Corrente Patrimdnio Liquido + Resultado de Exer. Futuros 391.340,93 + 0,00
Grau de Endividamento Passivo Circulante + Passivo Nao-Circulante 24.922,89 + 0,00 0,06
Ativo 416.263,82
indice de Imobilizaciio do Ativo NSo-Circulante 0,00 0,00
Patriménio Liquido Patriménio Liquido 191.340,93
MARILIA ;’mm o )
REHBEIN:07594 ferenrssassonor T
350901 1548 14 0100 SORETR TR0 S H003m 2 1yEra
MARILIA REHBEIN Neiva Regina Deinani Moretti
EMPRESARIA Reg. no CRC - S5C sob o No. 15C02179501
CPF: (75.943.509-01 CPF: 764.705.989-00

Sistema licenciado para NEIVA REGINA DEINANI MORETTI

v3.0 - DAUTIN Biockchain Documentos Digitais e Servigos Lida EPP certifica em 15/06/2023 16:21:36 que o documenio de hash (SHA-258)
44465ICT 4c582a0e0C5TIDICSAMNZA4 50625 2eTI00MEeGDDEATIEA 3030048 101 am1 3 158730 da 0B 3
Ox3b5b5ee9ad55ef4 35002200997 37439162158802e642b001 03dedB484b348 180 @ pode sar verificado em hitps:/fwww.dautin com/FileCheck (NID: 142425)




Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21
Edificio Pedro Francisco Vargas
Centro, ltajai - Santa Catarina
(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223
www.dautin.com | dautin@dautin.com

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRONICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVICOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o
tipo documental Autenticacdo e representado pela fungdo hash criptografica conhecida como SHA-256, de
codigo 44465fc74c582aee0c5f70b3c5af9244e5b9252ef3d0f6ebbfbed75843dalb48 foi autenticado de acordo
com as LegislagGes e normas vigentes® através da rede blockchain Ethereum Classic, sob o identificador tnico
denominado NID 142425 dentro do sistema.

A autenticag@o eletrbnica do documento intitulado “Coeficientes”, cujo assunto & descrito como
"Coeficientes”, faz prova de que em 15/06/2023 15:57:18, o responsavel MR Tech Informatica Ltda
(48.000.136/0001-28) tinha posse do arquivo com as mesmas caracteristicas que foram reproduzidas na prova
de autenticidade, sendo de MR Tech Informatica Ltda a responsabilidade, unica e exclusiva, pela idoneidade do
documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 15/06/2023 15:58:31 através do sistema de autenticagdo eletronica da
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2° da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Cddigo Civil e
Art. 411, em seus §§ 2° e 3° do Cadigo de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informacdes sobre a operacdo acesse o site https://www.dautin.com e informe o codigo da
transacdo blockchain 0x3b5b5ee9a355ef435de2a9f99737439162f59802e6d2bc0103dcd8484b34818c.
Também é possivel acessar a consulta através da rede blockchain em https://blockscout.com/etc/mainnet/

' Legislagao Vigente: Medida Provisdria n® 2200-2/2001, Cédigo Civil e Cadigo de Processo Civil.

DAUTIN

CKCHAIN




DE SANTA CATARINA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SANTA
CATARINA certifica que ofa) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em dia com seus débitos perante o CRC.

IDENTIFICACAO DOREGISTRO

NOME.........c... - NEIVA REGINA DEINANI MORETTI I
REGISTRO.......... . SC-021795/0-1 -
‘CATEGORIA........ . CONTADOR

TP ot : ***.705.989-*

A presente CERTIDAO néo quita nem invalida quaisquer débitos ou infragbes que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCSC contra o referido registro.

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agao penal.

Emissdo: FLORIANOPOLIS, 13/11/2023 as 11:39:03.
Valido até: 11/02/2024.
Cddigo de Controle: 831933.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCSC.




13/11/2023, 11:20

aboul:blank

about:blank

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CERTIDAO DE HABILITACAO PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SANTA
CATARINA certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se habilitado para o exercicio da profissao contabil.

IDENTIFICAGAO DO REGISTRO — &
NOME.........ccoeee : NEIVA REGINA DEINANI MORETTI
REGISTRO.......... . SC-021795/0-1 |
CATEGORIA........ : CONTADOR i
CPF i § T < T0SB08="" i

A falsificacdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cddigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva acao penal.

Emissao: FLORIANOPOLIS, 13/11/2023 as 11:20:22.
Valido até: 11/02/2024.
Cadigo de Controle: 869295.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCSC.,

11



Informatisn

@MRM

DECLARACAQ

A empresa MR Tech Informética, pessoa juridica de direito privado, inscrito no CNPJ n°® 48.000.136/0001-
28, sediada na Rua Padre Cristovao Arnold, n°165, Alfredo Wagner- (SC), telefone para contato (48)
99652-8363 e-mail: mrinformaticaaw@amail.com , através de seu representante legal, Sra. Marilia
Rehbein, portador da Carteira de Identidade n°® 5.155.387 e do CPF n° 075.943.509-01, informa que o
balango encontra-se devidamente autenticado, podendo ser visualizado através do link:

hitp://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacacdocumentos/autenticacao.aspx

Protocolo: 230279821
Chancela 195840756359
Quaisquer duvidas so6 entrar em contato conosco que auxiliamos. (48)996528363

Por ser verdade, firmamos o presente

Bom Retiro, 15 de junho de 2023
MARILIA Assinado de forma

digital por MARILIA
REHBEIN:0759 RreHBEIN:07594350901

g A Dados: 2023.06.
Moonduo R 4350900 1546320300
Marilia Rehbein
RG. 5.155.387
CPF. 075.943.509-01

MR Tech Informatica LTDA

Rua Padre Cristévilo Arnold, 165- Estreito — Alfredo Wagner = SC- CEP: 88450-000
Telefane para contato: (49) 3240-0BR0

mrinformaticaaw @gmail com




Data da consulita: 30/10/2023 10:02:20

. [dentificacio do Contribuinte - CNPJ Matrz

CNPJ 48.000.136/0001-28

A opcao pelo Simples Nacionat e/ou SIME! abrange todos os estabslecimanios ¢a empresa

Nome Empresarial MR TECH INFORMATICA LTDA

Sﬁuagéq Alual

Situacdo no Simples Nacionzl Optante peio Simpies Nacional desde 19/09/2022
Situacdo no SIMEI NAO enquadrado no SIMEI

- Periodos Anteriares
Opcdes pelo Simples Nacional em Perfodos Anteriores’ Ndo Existem

Enquadramentos ne SIMEI em Periodos Anteriores. Nao Existem

Eventos F ut_u"rt:rs_ {Simples Maérﬁéﬁé’l_) i '

Naoc Existem

Eventos Futuros (SIME!)

Nao Existem




PODER JU:Cualo
TRIBUNAL DE JUSTICA

de Santa Catarina

CERTIDAO RECUFPERAca0 JUDICIAL, EXTRAJUDICIAL E FALENCIA N2: 1232205
Comarcas e Turmas Recursais (Primeiro Grau)

~ CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais, NAO CONSTAM em
tramitacao nas comarcas do Estado de Santa Catarina ACOES FALIMENTARES EM GERAL contra:

NOME: MR TECH INFORMATICA LTDA

Raiz do CNPJ: 48.000.136

Pais endereco da sede : BRASIL

Estado endereco da sede : SANTA CATARINA
Municipio endereco da sede : ALFREDO WAGNER
Endereco da sede : rua padre cristovao arnold

Certidao emitida as 09:56 de 30/11/2023.

a) Os dados que serviram de par@metro para a realizacao da busca e para expedicao desta certiddo sao de
responsabilidade do(a) solicitante, inexistindo qualquer conexaoc com a Receita Federal ou outra instituicao
publica para autenticacdo das informacdes prestadas, competindo ao(a) interessado(a) ou destinatario(a
sua conferéncia.

b) Certiddo expedida gratuitamente, nos termos da Resolucdo CNJ n. 121/2010 e Resolugao Conjunta
GP/CGJ n. 6/2023.

A confirmacdo de autenticidade desta certiddo estara disponivel pelo prazo de 90 dias, contados da emissdo do

documento, no endereco https://certidoes.tjsc.jus.br/download




Poder Judiciario da Unido
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITORIOS

CERTIDAO NEGATIVA DE DISTRIBUIGAO (ESPECIAL - AGOES CIVEIS E CRIMINAIS)
12 e 22 Instancias

CERTIFICAMOS que, ap6s consulta aos registros eletronicos de distribuicao de agdes civeis e
criminais disponiveis até 30/11/2023, NADA CONSTA contra o nome por extenso e CPF/CNPJ de:

MARILIA REHBEIN
075.943.509-01
( EMILIA REHBEIN / VALMOR REHBEIN FILHO )

OBSERVAGOES:

a) Os dados de identificagdo sd@o de responsabilidade do solicitante da certiddo, devendo a titularidade ser conferida
pelo interessado e pelo destinatario.

b) A certiddao sera emitida de acordo com as informagdes inseridas no banco de dados. Em caso de exibicdo de
processos com dados desatualizados, o interessado devera requerer a atualiza¢éo junto ao juizo ou 6rgéo julgador.
¢) A certiddo sera negativa quando néao for possivel a individualizagdo dos processos por caréncia de dados do Poder
Judicidrio. (artigo 80, § 20 da Resolugdo 121/CNJ).

d) A certidado civel contempla agdes civeis, execugdes fiscais, execugdes e insolvéncias civis, faléncias, recuperacgdes
judiciais, recuperagbes extrajudiciais, inventarios, interdigoes, tutelas e curatelas. A certiddo criminal compreende os
processos criminais, os processos criminais militares e as execugdes penais. Demais informagdes sobre o conteudo
das certiddes, consultar em www.tjdft.jus.br, no menu Servigos, Certiddes, Certiddo Nada Consta, Tipos de Certidédo.
e) A certiddo civel atende ao disposto no inciso Il do artigo 31 da Lei 8.666/1993.

f) Medida prevista no artigo 26 do Codigo Penal, sentenga ndo transitada em julgado.

A autenticidade devera ser confirmada no site do TJDFT (www.tjdft.jus.br), no menu Servigos, Certidoes,
Certiddao Nada Consta, Validar Certidao - autenticar, informando-se o nimero do selo digital de seguranga
impresso.

“mitida gratuitamente pela internet em: 30/11/2023
Selo digital de seguranga: 2023.CTD.JZUS.8XR0.JDGR.QPP4.GMUA
*+% \VALIDA POR 30 (TRINTA) DIAS ***

Pégina 1 de 1 30/11/2023 09:42:53

NUCER - Nicleo de Emissdo de Certiddes do TIDFT
Farum de Brasilia - Milton Sebastido Btrbosa.:rm Municipal - Lote 1, Bloco A, Ala B - Térreo.
Brasilia - DF
Horéario de Atendimento: 7h &s 19h, de segunda a sexta-felra, exceto feriados.



Poder Judicidrio da Uniao
I JD F I TRIBUNAL DE JUSTICA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITORIOS

CERTIDAO NEGATIVA DE DISTRIBUIQT\O (ESPECIAL - AcﬁES CIVEIS E CRIMINAIS)
12 e 22 Instancias

CERTIFICAMOS que, apds consulta aos registros eletrénicos de distribuicdo de agbes civeis e
criminais disponiveis até 30/11/2023, NADA CONSTA contra o nome por extenso e CPF/CNPJ de:

MR TECH INFORMATICA LTDA
48.000.136/0001-28

)BSERVAGOES:

a) Os dados de identificacdo sdo de responsabilidade do solicitante da certid@o, devendo a titularidade ser conferida
pelo interessado e pelo destinatario.
b) A certiddo sera emitida de acordo com as informagoes inseridas no banco de dados. Em caso de exibigdo de
processos com dados desatualizados, o interessado devera requerer a atualizagao junto ao juizo ou érgéo julgador.
c) A certiddo sera negativa quando néo for possivel a individualizag@o dos processos por caréncia de dados do Poder
Judiciario. (artigo 80, § 20 da Resolugédo 121/CNJ).
d) A certiddo civel contempla agdes civeis, execugdes fiscais, execugdes e insolvéncias civis, faléncias, recuperagdes
judiciais, recuperagdes extrajudiciais, inventarios, interdigGes, tutelas e curatelas. A certiddo criminal compreende os
processos criminais, 0s processos criminais militares e as execucoes penais. Demais informagdes sobre o contetido
das certidGes, consultar em www.tjdft jus.br, no menu Servigos, Certidoes, Certidao Nada Consta, Tipos de Certidao.
e) A certiddo civel atende ao disposto no inciso Il do artigo 31 da Lei 8.666/1993,
f) Medida prevista no artigo 26 do Cédigo Penal, sentenga nao transitada em julgado.

A autenticidade devera ser confirmada no site do TJDFT (www.tjdft.jus.br), no menu Servigos, Certidoes,
Certiddao Nada Consta, Validar Certidao - autenticar, informando-se o nimero do selo digital de seguranga
impresso.

Emitida gratuitamente pela internet em: 30/11/2023

selo digital de seguranga: 2023.CTD.BOKL.5SB5.YLVD.Q1N6.LB76
~** \JALIDA POR 30 (TRINTA) DIAS ***

Pagina 1de 1 30/11/2023 09:43:58

NUCER - Nucleo de Emissao de Certidoes do TJDFT
Férum de Brasilia - Milton s&asﬂiomewmﬁeipal-Lm 1, Bloco A, Ala B - Térreo.
B ia - DF
Horéario de Atendimento: 7h as 19h, de segunda a sexta-feira, exceto ferlados.




Poder Judicidrio da Unido
TRIBUNAL DE JUSTICA DO DISTRITO FEDERAL EDOS TERRITORIOS

12 e 22 Instancias

CERTIFICAMOS que, apds consulta aos registros eletronicos de distribuicdao de agdes de
faléncias e recuperagdes judiciais disponiveis até 30/11/2023, NADA CONSTA contra o nome por extenso
e CPF/CNPJ de:

MR TECH INFORMATICA LTDA
48.000.136/0001-28

OBSERVACOES:

a) Os dados de identificagdo sdo de responsabilidade do solicitante da certiddo, devendo a titularidade ser conferida
pelo interessado e pelo destinatario.

b) A certiddo sera emitida de acordo com as informacgoes inseridas no banco de dados. Em caso de exibi¢do de
processos com dados desatualizados, o interessado devera requerer a atualizaga@o junto ao juizo ou 6érgéo julgador.
c) A certidao sera negativa quando néo for possivel a individualizacdo dos processos por caréncia de dados do Poder
Judiciario. (artigo 80, § 20 da Resolugé@o 121/CNJ).

d) A certiddo civel contempla agoes civeis, execugoes fiscais, execugdes e insolvéncias civis, faléncias, recuperagoes
judiciais, recuperagoes extrajudiciais, inventarios, interdi¢oes, tutelas e curatelas. A certidao criminal compreende os
processos criminais, os processos criminais militares e as execugoes penais. Demais informagdes sobre o contetdo
das certidoes, consultar em www tjdft.jus.br, no menu Servigos, Certidoes, Certidao Nada Consta, Tipos de Certidao.
e) A certiddo civel atende ao disposto no inciso |l do artigo 31 da Lei B.666/1993.

f) Medida prevista no artigo 26 do Cédigo Penal, sentenga nao transitada em julgado.

CERTIDAO NEGATIVA DE DISTRIBUIGAO (AGOES DE FALENCIAS E RECUPERAGOES JUDICIAIS)

A autenticidade devera ser confirmada no site do TIDFT (www.tjdft.jus.br), no menu Servigos, Certidoes,
Certidao Nada Consta, Validar Certidao - autenticar, informando-se o nimero do selo digital de seguranga
impresso.

mitida gratuitamente pela internet em: 30/11/2023

Jelo C!igital de seguranca: 2023.CTD.G4G9.POV4.AN4AW.VRZK.4JL1
**% VALIDA POR 30 (TRINTA) DIAS #**

Pégina 1 de 1 30/11/2023 09:43:31

NUCER - Nucleo de Emissao de Certidoes do TJDFT
FémmdeBruiHa-MMW%EWWWI-LWLBMAM!B-TM.
Horario de Atendimento: 7h as 19h, de segunda a sexta-feira, exceto ferlados.
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Poder Judiciario da Uniao
TRIBUNAL DE JUSTICA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITORIOS
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CERTIDAO NEGATIVA DE DISTRIBUIQI\O (AGGES DE FALENCIAS E RECUPERAcﬁES JUDICIAIS)
12 e 22 Instancias

CERTIFICAMOS que, apés consulta aos registros eletronicos de distribuigdo de agdes de
faléncias e recuperacgdes judiciais disponiveis até 30/11/2023, NADA CONSTA contra o nome por extenso
e CPF/CNPJ de:

MARILIA REHBEIN
075.943.509-01
( EMILIA REHBEIN / VALMOR REHBEIN FILHO )

OBSERVAGOES:

a) Os dados de identificacdo sdo de responsabilidade do solicitante da certidao, devendo a titularidade ser conferida
pelo interessado e pelo destinatario.

b) A certiddo sera emitida de acordo com as informagdes inseridas no banco de dados. Em caso de exibigdo de
processos com dados desatualizados, o interessado devera requerer a atualizagao junto ao juizo ou 6rgao julgador.
¢) A certiddo sera negativa quando néo for possivel a individualizagéo dos processos por caréncia de dados do Poder
Judiciario. (artigo 80, § 20 da Resolugédo 121/CNJ).

d) A certiddo civel contempla agdes civeis, execugoes fiscais, execugoes e insolvéncias civis, faléncias, recuperacdes
judiciais, recuperagdes extrajudiciais, inventarios, interdigbes, tutelas e curatelas. A certiddo criminal compreende os
processos criminais, 0s processos criminais militares e as execugdes penais. Demais informagdes sobre o contetdo
das certiddes, consultar em www.tjdft.jus.br, no menu Servigos, Certidées, Certiddao Nada Consta, Tipos de Certiddo.
e) A certiddo civel atende ao disposto no inciso Il do artigo 31 da Lei 8.666/1993.

f) Medida prevista no artigo 26 do Cédigo Penal, sentenga ndo transitada em julgado.

A autenticidade devera ser confirmada no site do TJDFT (www.tjdft.jus.br), no menu Servigos, Certidoes,
Certidao Nada Consta, Validar Certidao - autenticar, informando-se o nimero do selo digital de seguranca
impresso.

<mitida gratuitamente pela internet em: 30/11/2023
Selo digital de seguranga: 2023.CTD.WUUV.JUHO0.X2IE.8SOR.3C9I
**% \VALIDA POR 30 (TRINTA) DIAS ***

j’ Fis. @.ﬂf’

Pégina 1de 1 30/11/2023 09:42:08

NUCER - Nucleo de Emisséo de Certidoes do TJDFT
Férum de Brasflia - Milton Sebastido Barbosr:;;rlqa Municipal - Lote 1, Bloco A, Ala B - Térreo.
Brasilia - DF
Horario de Atendimento: 7h as 19h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados.




PREFEITURA DE CANDEIAS DO JAMARI
AV. TANCREDO NEVES, 1781 - UNIAO, CANDEIAS DO JAMARI / RO - 76.860-000
CNPJ: 63.761.902/0001-60

ATESTADO
CANDEIAS DO JAMARI/RO, 15 de dezembro de 2022.

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA E ADIMPLENCIA

Certificamos para os devidos fins de direito que a empresa: MR. TECH INFORMATICA,
estabelecida na Rua Padre Cristovdao Arnold, n® 165, Alfredo Wagner — Santa Catarina, CEP: 88.450-
000, inscrita no CNPJ n? 48.000.136/0001-28, nos forneceu os seguintes equipamentos:

Descriminacdo Marca Quantidade
Teclado Basico USB KEMEX 33
Mouse Optico Preto USB KEMEX 33
Monitor “19" LED DM19001-HDMI 33
Adaptador USB Wireless 600MBPS Mini | MULTICASER 33
Computador Deskiop 05 KEMEX 33

O que tem feito até a presente data com pontualidade, qualidade e lisura, cumprindo o prazo de
entrega e termos firmados na contratacdo, nao havendo contra o mesmo nenhum registro que a desabone.
Portanto, atendendo as exigéncias desta SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE — SEMUSA, estabelecida
na Rua Marechal Rondon, n? 287, Bairro Satélite, CEP 76.860-000 - CANDEIAS DO JAMARI/RO, inscrita
no CNPJ n® 84.744.853/0001-28. Que a torna portadora de “IDONEIDADE E CAPACIDADE TECNICA”™.

Documento Assinado Ehtrmmlmnm por VALTER GOMES DE QUEIROZ, CPF: 457.37" *"2-'3 em
15/12/2022 13:17:25, Cod. Aute ade da atura: 1377.2W17.2247.8447.2477. com
fundamento na Lei N® 14 063 6923(19 Setembmde 2&2{)

Documento Assinado Eletrommnte pm JO&O BOSCO DE ARAUJO, CPF: 656 .43° "' 2-"7 em
15/12/2022 122333 6 Assinalura; 12U4.6823.7334.4144.5088 com

1D do Decumento: SFE718. Tipo de Documento: ATESTADO.

Confeccionado por JOAO BOSCO DE ARAUJO, CPF: 656.43° *"2-"7 , em 15/12/2022 12:23:33, contendo 157 palavras.

12R5.6223.1331.UB21 26805

- PREFEITURA DE CANDEIAS DO JAMARI - RO

ASSINADO POR(2): CPF:457.37"."*2-*3 CPF:656.43" V27

(7]
5
=
<

ID: 5FE718, JOAO BOSCO DE ARAUJO(1512/2022 12:23:33) Palavras:157 n
Cod. Autenticidade: 12R5.6223.1331.U621.26065 - hiips://athus.candeiasdojamari.ro.gov.br/iverdocumento

¥3.0 - DAUTIN Blockehain Documentos Diglia's e Servigos Lids EPP cerlifice em 20/12/2022 13:21:52 que o documento de hash (SHA-2586)
adcfaeBeBlBcloa03e530e0b 1 1B6244c0fcBT 20125538 300d5d5a0087 € 25:270 foi validado em 20/112/2022 13:18:21 alraves da | a
OxabZc 3T RamIT TaUa3Tostosd 2ot Tachl & pode ser venniado em Ntps:/www dautin. comiristness (M 101738




Recebemos de MR TECH INFORMATICA LTDA os produtos/servigos constantes da nota fiscal indicada ao 1ado
Data de recebimento Identificacao e assinatura do recebedor
DANFE
MR TECH INFORMATICA LTDA NFe Deutel 3
MRTech Rua Padre Cristovéio Amold 165 el CHAVE DE ACESSO
f Batreiic 1-Salda 1 42221148000136000128550010000000061000039029
rs it Caonsulta de autenlicidade no portal nacional da NF-a
Alfrodo Wagnee - SC 88450000 :’EI:.:‘;NBM ww.nle.fazenda.gov.briporial ou no site da Sefaz autcnzadora
{4D)3240-0880 e AU
Pagina 1 de 1 342220239126936 16/11/2022 16:03:47
Natureza da Operagio
Venda de mercadoria
Inscrigio estadual Inscricio estadual subst. tributaria CNPJ
261.920.120 48000136000128
Destinatario / Remetente
Nome/Razéo Social CNPJ/CPF Incrigio Estadual Data da Emissdo
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANDEIAS DO JAMARI B4744853000128 & 16/11/2022
Enderago Nimero Bairro Data Saida
R Jasmim 80 UNIAD 1611112022
Fone/Fax Municipio UF CEP Hora da Saida
(69) 3230-1200 Candeias do Jamari RO 76860000 16:00:00
|Fatura
000006-111
RS$88.506,00
161212022
Calculo do imposto
Base Célculo ICMS [Valor do ICMS |Base do ICMS substituiciio Valor ICMS Subst Base PIS | Valor PIS | Base COFINS | Valor COFINS | valor Total dos Produtas
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 88.506,00
Valor do Frete Valor do Seguro Descanto Outras Despesas Acessdnas | Valor Total da 1P Valor Total da Nota
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88.508,00
Transportador / Volumes transportados
Nome/Razlo Social Conta 0-Emitente  2-Sem frate | Codigo ANTT| Placa Vaiculo UF CNPJ/CPF
TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS LTDA 1-Destinatdng . 95531723004963
Endarego Municipio UF Inscrigao Estadual
Rua Cecilia Maria Juse Azevedo 8C. . | - ISENTO
Q«.smhchde Espéde Marca Numero Peso Bruto Peso Liquido
A i} 284 0
Dukn dos Prodmou |
Descrigao NCM/SH |cSosN| CFOPJUN.|  Qtde| Valorunit.]|  Vaor total| V. ICMS] V. 1Pt BeICMS] % IPI
267 ADAPTADOR USB WIRELESS 600MBPS MINI B4733049| 0102|6102 |UN kX 200,00 6.600,00 0,00 000} 000] 000
8 COMPUTADOR DESKTOP 05 B4715010| 0102§6102 JUN 33 882,00 29.108,00 0,00 0,00| 000| 0,00
650 MONITOR LED B5284200) 0102|6102 |UN 33| 1.300.00 42.500,00 0,00 0,00| o000| 000
7 MOUSE OFTICO PRETO USB 84716053 | 0102|6102 |UN 33 150,00 4.950,00 0,00 000| 000] 0,00
631 TECLADO BASICO USB 84716052 | 0102|6102 |UN 33 150,00 4.950,00 0,00 0,00] 000] 0.00
Dados adicionais
“B“armo do Brasil Agencia: 0901-6 Conta:  17351-7 Reservada a0 Fisco
Bes complen
Ordem de Compra;
Nola de Empenho: 418
Empresa Oplante pelo SIMPLES NACIONAL.
"Suspensa cebranga do diferencial de alicotas por meio de Liminar do Superior
Tribunal Federal, conforme liminar do STF vinculada 4 ADI n® 5464
- CONFIRA SUA NF E SEUS PRODUTOS NO ATO DO
RECEBIMENTO, EM CASQO DE DIVERGENCIAS RESSALVE NO VERSO DO
CONHECIMENTO DE TRANSPORTE.
QOrdem de Compra:
Nota de Empenho:
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Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21
Edificio Pedro Francisco Vargas
Centro, ltajai - Sania Catarina
(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223
www.dautin.com | dautin@dautin.com

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRONICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVICOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o
tipo documental Autenticacdo e representado pela fungdo hash criptogréfica conhecida como SHA-256, de
codigo adcfaeBeB06cfe303e53dedb1186244c0fc87a01a553830fd5d5a0067e25¢270 foi autenticado de acordo
com as Legislagbes e normas vigentes® através da rede blockchain Ethereum Classic, sob o identificador unico
denominado NID 101735 dentro do sistema.

A autenticagdo eletronica do documento intitulado "Atestado de Capacidade Técnica”, cujo assunto é descrito
como "Atestado de Capacidade Técnica”, faz prova de que em 20/12/2022 13:18:12, o responséavel MR Tech
Informatica Ltda (48.000.136/0001-28) tinha posse do arquivo com as mesmas caracteristicas que foram
reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de MR Tech Informatica Ltda a responsabilidade, Gnica e
exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 20/12/2022 13:19:23 afravés do sistema de autenticagio eletrénica da
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2° da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Cédigo Civil e
Art. 411, em seus §§ 2° e 3° do Cddigo de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informagdes sobre a operagdo acesse o site https://www.dautin.com e informe o cédigo da
transagéo blockchain Oxab2d9d64e03f79aff57f94dd5b23b896fd4e7ffa0a3755bc642d02524b97ac60.
Também é possivel acessar a consulta através da rede blockchain em https://blockscout.com/etc/mainnet/

' Legislagdo Vigente: Medida Provisoria n® 2200-2/2001, Cédigo Civil e Cédigo de Processo Civil.

DAUTIN

BLOCKCHAIN

Presidéncia da Republica Cass Chvil
Subchefia para Assuntos Juridicos
MEDIDA PROVISORIA 2.200-2
DE 24 DE AGOSTO DE 2001.




ESTADO DA PARAIBA
MUNICIPIO DE ALAGOA NOVA
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

ATESTAMOS, para os devidos fins de direito, que a empresa
MR TECH INFORMATICA - LTDA, Inscrita no CNPJ n® 48.000.136/0001-28,
situada na rua Padre Cristovdo Arnold, 165, estreito, forneceu satisfatoriamente
no que diz respeito a equipamentos de informatica. A referida empresa prestou
tal fornecimento com pontualidade, de forma correta, séria, @ com qualidade e
desempenho operacional satisfatérios, tendo portanto, cumprido fielmente com
todas as suas obrigagbes e de sua responsabilidade, nada constando que a
desabone técnica e comercialmente até a presente data,

Alagoa Nova, 19 de junho de 2023.

e
/ ] i [.\“‘f
s y
Walderi Vieira da Costa

Secretario de Administragdo

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA — CNPJ: 08.700.684/0001-46
PRACA SANTA ANA, S/N — CENTRO — ALAGOA NOVA/PB




RECESEMOS DE MR TECH INFORMATICA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA A LADC
Cala de recebimento Idenuficacio e assinatura do recebedor
Controle do Fisco
DANFE
MR TECH INFORMATICA LTDA DD::m""F';‘::'"
Rua Padre Cristovo Amold, 165, Eletrtrica
Estreito O-Entrada Chave de acesso
88 .450-000 - Alfredn Wagner - SC 1 I
- 99652-8363 - 1-Saida 4223 0348 0001 3600 0128 5500 1000 0000 6512 6547 1902
e i : N° 000065
meiniormalicaaw@gmail.com Consuita de autenticidade no pontal nacional da NF-e
SERIE: 1 wwww. nfe. fazenda gov. brportal
Pégina 1de 1 ou no site da Sefaz awornzadora
[Natureza da operaclo Protcolo de autorizagho de uso
Venda de mercadori 342230050400957 07/03/2023 09°53:10
inscrigio Estadual IWH do substhib, CNPJ)
261.920,120 48,000 136/0001-28
Destinatdrio/Remetente
Mome [ Razdo Social CNPICPF nscncio Estadual Data enwssdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA 08.700.684/0001-46 ISENTO 07/03/2023
Endereco Bairro CEP Data saida
Praca Santa Ana, SN Centro 58.125-000 07/0%2023
Municipio Fone/F: UF Hora saida
Alagoa Nova PB 00:53:00
Faturas
INGmero [Vencimento [valor |Nam |Vencimento Valor INOmero Vencimenio Valor
001 |osi0as2023 |101.010 00 |
Célculo do imposto
[Base de caiculo do ICMS Valor do ICMS Base de calcuio do ICMS Subst Vaior do ICMS Subst Valor do FCP ST Vaior i dos produtos
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 101.010,00
Valor do rete Valor do seguro Descono Outras despesas acessonias Valor do IP1 alor otal da nota
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101.010,00
Transportador/Volumes transportados
ot Frete por conta 3 CNPYCPF
TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS [0 - Contiatastin do Frete por conta do |Codigo ANTT Placa do velculo UF | a1 7ouonsa0.63
LTDA Remternte (CIF) 3 “ -
Endereco Municipio UF Inscricho Estadial
Rua Cecilla Maria Jose Azevedo, n® 201, Bom Viver Biguagu sC ISENTO
Quanvdade Espécie Peso bruto Peso liquido
Marca Numgragdo
72 Volumes ) 700,000 700,000
itens da nota fiscal
Cédigo _ |Descrigio do produtolservigo INCMISH  |CSOSN [CFOP [UN |Qide Preco un| Preco total] BC ICMS] ViracMs| viriPi| sicMs] siPi
10 IComputador MRTECH M10 84T 0400 6.104 UM 35000000 204600  71.610,00 0, 0, 0, 0.0000 0,
CFOPS102 Mouse Optico USB 1000DPi 8471 04000 6.104 UM 35,000000 70,001 2.450,001 0, 0, 0, 0,0000 0,00
CFOPS102 [TECLADO DUEX DX KB 200 8471 1400 6.103 P 35000000 70,00 2.450,00 0, 0, 0, 0,0000 0,00
[CFOPB102  [Monitor 19 HOMI & VGA 0400 6104 uN | 35,000000 700,00  24.500,00 0, 0, 0, 0,0000 n.cq
Célculo do ISSQN
Inscrigio Municipal Valor tal dos servicos Base de calcuio do ISSON Valor ga 1ISSON
64098 0,00 0,00 0,00
Dados adicionais
Reservado ao fisco
Comente: 17.351-7
‘oial aprosumado de tnibutos: RS 23.630,13 (23,39%) Federais RS 20.195,79 (18,999%)
staduais RS 3 434,34 (3,409%) . Fonte IBPT,
19/06/2023 16:39:55
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Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21
Edificio Pedro Francisco Vargas
Centro, Itajai - Santa Catarina
(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223
www.dautin.com | dautin@dautin.com

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRONICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVICOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o
tipo documental Autenticagdo e representado pela fungdo hash criptografica conhecida como SHA-256, de
codigo Bae28bef57258a383679e30c46f5aa3afecce0525ceecBi520eff580b79b940e foi autenticado de acordo
com as Legislacdes e normas vigentes' através da rede blockchain Ethereum Classic, sob o identificador tinico
denominado NID 143485 dentro do sistema.

A autenticagao eletrénica do documento intitulado "Atestado Alagoa Nova", cujo assunto é descrito como
"Atestado Alagoa Nova", faz prova de que em 20/06/2023 14:54:41, o responsavel MR Tech Informatica
Ltda (48.000.136/0001-28) tinha posse do arquivo com as mesmas caracteristicas que foram reproduzidas na
prova de autenticidade, sendo de MR Tech Informatica Ltda a responsabilidade, tnica e exclusiva, pela
idoneidade do documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 20/06/2023 14:55:51 através do sistema de aulenticagdo eletrénica da
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2° da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Cédigo Civil e
Art. 411, em seus §§ 2° e 3° do Codigo de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informagdes sobre a operagdo acesse o site https://www.dautin.com e informe o cédigo da
transagao blockchain 0x2d41785f15f7ad3079bfa947c82381f764b769069c1135db89682275990cfi8d.
Também é possivel acessar a consulta através da rede blockchain em hitps://blockscout.com/etc/mainnet/

' Legislagao Vigente: Medida Proviséria n® 2200-2/2001, Cédigo Civil € Cédigo de Processo Civil.

DAUTIN

LOCKCHAIN

£ DE 24 DE AGOSTO DE 2001,




ESTADO DE RONDONIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIQUEMES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - SEMSAU
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ARIQUEMES, pessoa juridica de direito pablico interno, inscrita com
CNPJ sob n°® 07.582.909/0001-44, situada na Avenida Tancredo Neves, n°. 1.586 - Bairro Setor Institucional, no
municipio de Ariquemes/RO, ATESTA para os devidos fins que a empresa MR TECH INFORMATICA LTDA, Inscrita
no CNPJ sob o n® 48.000.136/0001-28, estabelecida na Rua Padre Cristovao Arnold, n® 165, Bairro: Estreito, Alfredo
Wagner/SC, CEP: 88450-000, forneceu 90 unidades de COMPUTADOR (DESKTOP-BASICO) Marca: MRTECH;
Modelo/Versao: M10 com Monitor 19 HDMI e VGA; TECLADO DUEX DX KB 200; Mouse Optico USB 1000DPi e
Adaptador Wifi, sendo cumpridora dos prazos e termos firmados na contratagdo, ndo havendo contra a mesma

nenhum registro que a desabone até o momento, conforme nota de empenho relacionada abaixo:

EMPENHO VALOR NOTA FISCAL
5652/2022 RS$ 200.700,00 N°® 000064 - Série 1
Atenciosamente,

Ariquemes/RO, 20 de junho de 2023.

LORENA PEREIRA FIORENZANI
Secretaria Municipal de Saude
Decreto n® 18.987/PGM/2022

Av. Tancredo Neves, 2166 - Setor Institucional - Ariquemes/RO CEP: 76.872-854
Contato: (69) 3516-2000 - Site: www.ariquemes.ra.gov.br - CNPJ: 04.104.816/0001-16
suscmcana  Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por LORENA PEREIRA FIORENZANI TURCO,
4o Secretaria Municipal de Satde, em 21/06/2023 as 08:06, horério de Ariquemes/RO, com fulcro
St no art. 18 do Decreto n® 16.426 de 16/04/2020.

- A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.ariquemes.ro.gov.br, informando o
y: |D 1670610 e o codigo verificador 452EB767.

Cientes

Seq. Nome CPF Data/Hora
1 ERICA DA SILVA NASCIMENTO | 444 820.312-%* 20/06/2023 16:02
Docto ID: 1670610 v1
Atesiado de Capacidade Técnica 2@ de Z0°06/2027, assinado na forma do Decrela n® 168 426/2020 (I 1670810 e CRC 452EBTET) Pag: 11
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RECEBEMOS DE MR TECH INFORMATICA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO NF-e
N° 000!

Dala de recebimento |eniificacho e assinatura do recebador Série 1

Contole do Fisco
DANFE
MR TECH INFORMATICA LTDA m:, m;D ;mﬂ
Rua Padre Cristovio Amald, 165, Eletrdnica

Estreito O-Entrada | 1 Chave de acesso

B8.450-000 - Alfredo ner - SC
. 1-Saida | 4223 0348 0001 3600 0128 5500 1000 0000 B411 1348 0895
v N° 000064
mrinformaticaaw@pmail.com ; Cansulta de autenticidade no partal nacionial da NF-g
SERIE: 1 www.rite. fazenda.gov.bripontal
Pégina: 1 de 1 ou no site da Sefaz autorizadora
Nawreza da operagio Protocolo de autorizaghio de usa
Venda de mercadorias 342230047883764 03/103/2023 10:08:43
[nscrigAo Estadual R e o CNPJ
261.920.120 485.000.136/0001-28
Destinatario/Remetente
Nome [ Razho Social CNPJICPF [inscrigiio Esmadual Data emissao
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ARIQUEMES 07.582.909/0001-44 ISENTO 03/03/2023
Endereco Baing CEP Data saida
Av. Tancredo Neves, 1586 Setor Industnal 78.932-000 03/03/2023
Municipio FonefFax UF Hora saida
Ariguemes RO 10:08.43
Faturas
[Numero Vencimento alor [nimero Vencimento valor  wimero encimento Valor
{oo1 02/04/2023 200.700,00 ] [
Célculo do
[Base de caiculo do ICMS Valor 6o ICMS [Base de calculo 00 ICMS Subst. Valor do ICMS Subst, Valor do FCP ST [Valor nial dos produios
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.700,00
Valor do frewe Valor do seguro Desconm Cutras despesas acessorias Valor do Pl Valor 101l da nowa
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.700,00
Transportador/Volumes transportados
Nome Frete por conta CNPJCPF
TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS [0 - Contratagie do Frete por conta do | COdiga ANTT Placa do veiculo UF 5
LTDA [ Remstente (CIF) 95.591.72310045-63
Endereco Municipio UF Insenglo Estadual
Rua Cecilia Maria Jose Azevedo, n° 201, Bom Viver Biguagu SC ISENTO
Quantdade Espécie Numersgio Peso bruin Peso liquido
186 Valumes 1.800,000 1,800,000
Itens da nota fiscal =
Codigo do produtoisesvico |NCMISH _[CSOSN _ VILIPI %ICMS| %IP|
i IComputador MRTECH M10 84715010 0400 o0d 0, 0,
ICFOPB102 Monitor 18 HOMI e VGA 85285200 04008 000 0 0
CFOP6102 [TECLADO DUEX DX KB 200 B4T1 1400 0,00 00000 O
CFOPB102 Mouse Optico USB 1000DP 8471 0400 o0d o0000d O,
CFOPB102 |Adaptador Wifi 847, 0400 0,00 0.0301 0
Calculo do ISSQN
Inscrigho Muricipal Valor lotal dos servigos Base de calculo do ISS0N lvm do ISSON
84598 0,00 0,00 0,00
Dados adicionais
] Reservado ao fisco
Bance do Brasil
Agencia 09016
Conta Conente: 17.351-7
Total apromado de tibutos. RS 46.983,24 (23,41%) Federais RS 40.159,44 (20, 01%)
staduals RS 6.823,80 (3,40%) . Fonte [BPT,
a de Empenho Global | No: 5652
20/06/2023 14.:28:28
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Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21
Edificio Pedro Francisco Vargas
Centro, Itajai - Santa Catarina
(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223
www.dautin.com | dautin@dautin.com

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRONICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTQOS DIGITAIS E SERVICOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o
tipo documental Autenticagdo e representado pela fungdo hash criptografica conhecida como SHA-256, de
codigo 59b94f6e96559077fcdacc831dfa0d1a34358b7¢c126d485676d8b9ceBeBI5SdTb foi autenticado de
acordo com as Legislagdes e normas vigentes' através da rede blockchain Ethereum Classic, sob o
identificador Ginico denominado NID 143659 dentro do sistema.

A autenticag@o eletrbnica do documento intitulado "Atestado Ariquemes”, cujo assunto € descrito como
"Atestado Ariquemes”, faz prova de que em 21/06/2023 09:29:53, o responsavel MR Tech Informatica Ltda
{(48.000.136/0001-28) tinha posse do arquivo com as mesmas caracteristicas que foram reproduzidas na prova
de autenticidade, sendo de MR Tech Informatica Ltda a responsabilidade, Gnica e exclusiva, pela idoneidade do
documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 21/06/2023 10:10:10 através do sistema de autenticagdo eletrénica da
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2° da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Cédigo Civil e
Art, 411, em seus §§ 2° e 3° do Cddigo de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informagdes sobre a operacéo acesse o site https://www.dautin.com e informe o codigo da
transagdo blockchain Oxbe15743d912503899b2255810d8439329db5ed20dfbd0e2cc255ebb9e3cB8d8f.
Também e possivel acessar a consulta através da rede blockchain em https://blockscout.com/etc/mainnet/

! Legislagdo Vigente: Medida Proviséria n® 2200-2/2001, Cdédigo Civil e Cédigo de Processo Civil.

DAUTIN

BLOCKCHAIN
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Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM
Secretaria de Estado do Desenvolvimento Econdmico e Sustentivel
Junta Comercial do Estado de Santa Catarina - JUCESC

CERTIDAO ESPECIFICA "
Nome Empresarial MR TECH INFORMATICA LTDA

NIRE CNPJ Situagiio registro
42207355503 48.000.138/0001-28 REGISTRO ATIVO

Enderego complete RUA PADRE CRISTOVAD ARNALD, 165, ALFREDO W.QGNER,'SM#U

A st e Binslart
q |

ato numero data _ descricao
090 42207355503 19/09/2022 CONTRATO
316 20223358088 18/08/2022 ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE
223 20223333930 20/09/2022 BALANCO
Observagoes

ERTIFICAMOS QUE O QUADROD mCETARiQ CAPITN. EPORTE DAE&IPRES&{NCME EMPRESARIAL) MR TECH INFQMTIC-A

DA, CNPJ 48.000.136/0001-28, CONFORME ATO ARQUIVADQ NA JUCESC SOB'N. neasmsmomma&smmo EM
19/09/2022, SAO: {QUADRO SOCIETARIO) MARILIA REHBEIN, CPF 075,943.509-01, (CAPITAL) Rs1on 000,00, CEM MIL REAIS: (PORTE),
EMPRESA DE PEQUENO PORTE, EPP. POR SER VERDADE FIRMO A PRESENTE CERTIDAO.

e il
Floriandpolis, SC, 27 de outubro de 2023,

SECRETARIO GERAL
{
Crirsiggr - Aemommciacie Coriihcandons
"_ s MNacronal de T
! : : Documento Assinado Digitalmente 27/10/2023
A Crmbinge os Mt e Coeactiel cis Berts Cotate
_ ) AT Medida Provisiria Ne 22002, CNPJ: 83.565.648.0001-32
Para verificar a autenticidade acesse www.jucesc.sc.gov.br * de 24 de agosto de 2001, .
e informe o ndmero 106918/2023-02 na consulta de processos. Vocé deve instalar o cerlificado da JUCESC

www.jucesc.sc.gov.bricenificado



Secrelaria da Micro e Pequena Empresa

Secretaria de Racionalizaglo e Simplificagao

Departamento de Registro Empresarial e Integragao

JUCESC CERTIDAO SIMPLIFICADA DIGITAL

Certificamos que as informugdes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e s3ao vigentes na daia
de sua expedigao.

s EMPRESA
Nome Empresarial: MR TECH INFORMATICA LTDA
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIALIMITADA
NIRE(sede) [ CNPJ Arguivamento do ato Inicio da atividade
Constituitivo |
42207355_50? . | 148.000.136/0001-28 19/09/2022 19/09/2022 e

Enderego:
RUA PADRE CRISTOVADO ARNALD, 165, ESTREITO, ALFREDO WAGNER, SC - CEP: 88450000

: OBJETO SOCIAL et . I
AAMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, FABRICAGAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA,|

MERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA, COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO  DE|
<. ETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, |

CAPITAL SOCIAL PORTE PRAZO DE DURACAO

R$ 100.000,00
CEM MIL REAIS Empresa de pequeno porte XXXXXX

R$ Capital integralizado
100.000,00

CEM MIL REAIS

QUADRO SOCIOS E ADMINISTRADORES _
Nome/CPF Participagao R$ Cond./Administrador Término do mandato

MARILIA REHBEIN 100.000,00 S0CIO p.8.006.0).0.9.¢.¢
075.943.509-01

MARILIA REHBEIN 0,00 ADMINISTRADOR XOUXKIXXXX
075.943.509-01 ; .

ULTIMO ARQUIVAMENTO SITUAGAO ' STATUS
i Numero SEM STATUS
REGISTRO ATIVO
20/09/2022 B ) 20223333930 A e
Ato: 223 - BALANCO

Evento: 223 - BALANCO

 FILIAL{AIS) NESTA UNIDADE DA FEDERAGAOC OU FORADELA
NIRE:  XXXXXX CNPJ.  XXXXXX
Enderego.  XXXXXX

Observagdo

pagina: 1/2
236810820

CONTROLE: 11712577030141 CIPF SOLICITANTE. 075.943.509-01 NIRE: 42207355503 EMITIDA: 22/11/2023 PROTOCOLO: 236810820
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Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Secretarla de Racionalizago e Simplificagac

Departamento de Registro Empresarial ¢ Integragao

JUEESE CERTIDAQ SIMPLIFICADA DIGITAL

Certificamos que as informagbes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comerclal e sdo vigentes na data
de sua expedigio.

T R ' __EMPRESA . - e :
Nome Empresarial: MR TECH INFORMATICA LTDA
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

NIRE{sede) CNPJ Arquivamento do ato Inicio da atividade
Constituitivo
42207355503 48.000.136/0001-28 19/09/2022 19/09/2022

Enderego;
RUA PADRE CRISTOVAQ ARNALD, 1685, ESTREITO, ALFREDO WAGNER, SC - CEP: 88450000

FLORIANQPOLIS - SC, 22 de Novembro de 2023
_c__ﬁ——-;’ﬁg:{?é:;’

LUCIANO LEITE KOWALSKI

pagina: 2/2
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CONTROLE: 11712577030141 CFF SOLICITANTE: 075.943.500-01 NIRE: 42207355503 EMITIDA: 22/11/2023 PROTQCOLO: 236810820




Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21
Edificio Pedro Francisco Vargas
Centro, ltajat - Santa Catarina
(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223
www.dautin.com | dautin@dautin.com

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRONICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVICOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o
tipo documental Autenticagdo e representado pela fungdo hash criptografica conhecida como SHA-256, de
codigo 05e1282fb9fh360041577e6962609a418e8201¢c3bc3eaccedd6189fa550867a8 foi autenticado de acordo
com as legislagbes e normas vigentes' através da rede blockchain Polygon, sob o identificador dnico
denominado NID 84745 dentro do sistema.

A autenticacdo eletrénica do documento intitulado “Inscrigdo Municipal”, cujo assunto € descritc como
"Inscrigao Municipal®, faz prova de que em 22/09/2022 15:59:38, o responsavel MR Tech Informatica Ltda
(48.000.136/0001-28) tinha posse do arquivo com as mesmas caracleristicas que foram reproduzidas na prova
de autenticidade, sendo de MR Tech Informatica Ltda a responsabilidade, Unica e exclusiva, pela idoneidade do
documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 22/09/2022 16:01:52 através do sistema de autenticagéo eletrbnica da
empresa DAUTIN Blockehain Co. de acordo com o Art. 10, § 2° da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Cddigo Civil e
Art. 411, em seus §5 27 e 37 do Codigo de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informacoes sobre a operagao acesse o site https://www.dautin.com e informe o codigo da
transagdo blockchain 0%290b0b22af8232b03430eda3827630074a0ad2f12525dcfb29990665aa83¢fc8,
Tambeém ¢ possivel acessar a consulta através da rede blockchain em https:/ipolygonscan.com/

' Legislagéo Vigente: Medida Proviséria n® 2200-2/2001, Cadigo Civil e Cédigo de Processo Civil.

OAUTIN
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O
U
P
0.
o

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma 1ziSign. Para verificar as ass) )
clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/E9CD-A73F-ECFA-95A7 ou va ateé o site
https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o codigo abaixo para verificar se este documento e

valido.

Cadigo para verificagdo: E9CD-A73F-ECFA-95A7

AR LAY Mt

Hash do Documento
0C5DF7D109AAACES2310CBB28AFB9A959225493C1E52811DD5FOC101EAF711B7

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 31/08/2023 é(sao) :

= Neiva regina Deinani Moretti - 764.705.989-00 em 30/08/2023
17:04 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital

@ Marilia Rehbein - 075.943.509-01 em 30/08/2023 16:48 UTC-
03:00
Tipo: Certificade Digital
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PODER JUDiClAR:O
JUSTICA FEDERAL DA 4% REGIAO

CERTIDAO JUDICIAL CIVEL
9282365

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais abaixo indicados, NAO CONSTAM,
até a presente data e hora, PROCESSOS de classes CIVEIS em tramitagéo contra:

MR TECH INFORMATICA LTDA
ou
CNPJ n. 48000136/0001-28

Certidao emitida em: 30/11/2023 as 09:46:53 (data e hora de Brasilia)
Jbservacgdes:

a) A autenticidade desta certidao podera ser verificada, no prazo de 90 (noventa) dias, por qualquer interessado
no site do TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 4° REGIAO endereco http://www.1rf4 jus.br/autenticidade, por
meio do codigo de validagdo abaixo,

b) A pesquisa realizada com base no CPF informado abrange processos em que o titular ou seu eventual espolio
figure como parte;

¢) Nos casos do § 1° do art. 4° da Resolugdo n. 680/2020 (CPF nao informado), o nome indicado para a consulta
sera de responsabilidade do solicitante da certiddo, devendo a titularidade ser conferida pelo interessado e
destinatario;

d) Certiddo expedida gratuitamente e nos termos da Resolugdo CNJ n. 121/2010 e da Resolugao CJF n.
680/2020;

~) Certiddo emitida em consulta as seguintes bases de dados (data e hora de Brasilia):

Tribunal Regional Federal da 4* Regido (Processo Eletronico) até 29/11/2023 as 20:00
Tribunal Regional Federal da 4% Regiao (Processo Papel) ate 29/11/2023 as 20:00

JF Parana (Processo Eletronico) até 30/11/2023 as 03:30

JF Parana (Processo Papel) até 30/11/2023 as 01:30

JF Rio Grande do Sul (Processo Eletrdnico) até 29/11/2023 as 22:30

JF Rio Grande do Sul (Processo Papel) até 29/11/2023 as 22:30

JF Santa Catarina (Processo Eletronico) até 29/11/2023 as 20:10

JF Santa Catarina (Processo Papel) até 29/11/2023 as 21:00

f) Certidao unificada do 1° e 2° graus da Justica Federal da 4* Regiao.

NUMERO DE CONTROLE: 9282365
CODIGO DE VALIDACAO: 2466677725




PODER JUDICIARIO
JUSTICA FEDERAL DA 42 REGIAO

CERTIDAO JUDICIAL CRIMINAL NEGATIVA
9282377

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais abaixo indicados, NAO CONSTAM,
até a presente data e hora, PROCESSOS de classes CRIMINAIS contra:

MR TECH INFORMATICA LTDA
ou
CNPJ n. 48000136/0001-28

Certidao emitida em: 30/11/2023 as 09:47:15 (data e hora de Brasilia)
)bservacoes:

a) A autenticidade desta certiddo podera ser verificada, no prazo de 90 (noventa) dias, por qualquer interessado
no site do TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 4° REGIAO enderego http://www trf4 jus.br/autenticidade, por
meio do cadigo de validagdo abaixo;

b) A pesquisa realizada com base no CPF informado abrange processos em que o titular ou seu eventual espolio
figure como parte;

c) Nos casos do § 1° do art. 4° da Resolugdo n. 680/2020 (CPF nao informado), o nome indicado para a consulta
sera de responsabilidade do solicitante da certiddo, devendo a titularidade ser conferida pelo interessado e
destinatario;

d) Certiddo expedida gratuitamente e nos termos da Resolugdo CNJ n. 121/2010 e da Resolugao CJF n.
680/2020;

~) Certiddo emitida em consulta as seguintes bases de dados (data e hora de Brasilia):

Tribunal Regional Federal da 4® Regido (Processo Eletrénico) até 29/11/2023 as 20:00
Tribunal Regional Federal da 4° Regido (Processo Papel) até 29/11/2023 as 20:00

JF Parana (Processo Eletronico) até 30/11/2023 as 03:30

JF Parana (Processo Papel) até 30/11/2023 as 01:30

JF Rio Grande do Sul (Processo Eletronico) até 29/11/2023 as 22:30

JF Rio Grande do Sul (Processo Papel) até 29/11/2023 as 22:30

JF Santa Catarina (Processo Eletrénico) até 29/11/2023 as 20:10

JF Santa Catarina (Processo Papel) até 29/11/2023 as 21:00

SEEU até 30/11/2023 as 09:47:15

f) Certidao unificada do 1° e 2° graus da Justica Federal da 4° Regido.

NUMERO DE CONTROLE: 9282377
CODIGO DE VALIDAGAO: 3833398039




PODER JUDICIARIO
JUSTICA FEDERAL DA 42 REGIAO

CERTIDAO JUDICIAL CRIMINAL NEGATIVA
9282386

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais abaixo indicados, NAO CONSTAM,
até a presente data e hora, PROCESSOS de classes CRIMINAIS contra:

MARILIA REHBEIN
ou
CPF n. 075.943.509/01

Certidéao emitida em: 30/11/2023 as 09:47:50 (data e hora de Brasilia)
Jbservagdes:

a) A autenticidade desta certidao podera ser verificada, no prazo de 90 (noventa) dias, por qualquer interessado
no site do TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 4? REGIAO endereco http://www.trf4 jus.br/autenticidade, por
meio do cédigo de validacdo abaixo;

b) A pesquisa realizada com base no CPF informado abrange processos em que o titular ou seu eventual espolio
figure como parte;

¢) Nos casos do § 1° do art. 4° da Resolugdo n. 680/2020 (CPF nao informado), o nome indicado para a consulta
sera de responsabilidade do solicitante da certiddo, devendo a titularidade ser conferida pelo interessado e
destinatario;

d) Certiddo expedida gratuitamente e nos termos da Resolugdo CNJ n. 121/2010 e da Resolugdo CJF n.
680/2020;

=) Certiddo emitida em consulta as seguintes bases de dados (data e hora de Brasilia):

Tribunal Regional Federal da 4 Regido (Processo Eletronico) até 29/11/2023 as 20:00
Tribunal Regional Federal da 4° Regido (Processo Papel) até 29/11/2023 as 20:00

JF Parana (Processo Eletrénico) até 30/11/2023 as 03:30

JF Parana (Processo Papel) até 30/11/2023 as 01:30

JF Rio Grande do Sul (Processo Eletrénico) até 29/11/2023 as 22:30

JF Rio Grande do Sul (Processo Papel) até 29/11/2023 as 22:30

JF Santa Catarina (Processo Eletronico) até 29/11/2023 as 20:10

JF Santa Catarina (Processo Papel) até 29/11/2023 as 21:00

SEEU até 30/11/2023 as 09:47:50

f) Certiddo unificada do 1° e 2° graus da Justica Federal da 4® Regi&o.

NUMERO DE CONTROLE: 9282386
CODIGO DE VALIDACAO: 162234302




PODER JUDICIARIO
JUSTICA FEDERAL DA 42 REGIAO
CERTIDAO JUDICIAL CIVEL

9282394

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais abaixo indicados, NAO CONSTAM,
até a presente data e hora, PROCESSOS de classes CIVEIS em tramitagao contra:

MARILIA REHBEIN
ou
CPF n. 075.943.509/01

Certidao emitida em: 30/11/2023 as 09:48:15 (data e hora de Brasilia)
Jbservacgdes:

a) A autenticidade desta certiddo podera ser verificada, no prazo de 90 (noventa) dias, por qualquer interessado
no site do TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 42 REGIAO enderego http://www.trf4 jus.br/autenticidade, por
meio do cédigo de validagéo abaixo;

b) A pesquisa realizada com base no CPF informado abrange processos em que o titular ou seu eventual espolio
figure como parte;

c) Nos casos do § 1° do art. 4° da Resalugdo n. 680/2020 (CPF nao informado), o nome indicado para a consulta
sera de responsabilidade do solicitante da certiddo, devendo a titularidade ser conferida pelo interessado e
destinatario;

d) Certiddo expedida gratuitamente e nos termos da Resolugdao CNJ n. 121/2010 e da Resolugdo CJF n.
680/2020;

=) Certiddo emitida em consulta as seguintes bases de dados (data e hora de Brasilia):

Tribunal Regional Federal da 4® Regido (Processo Eletrénico) até 29/11/2023 as 20:00
Tribunal Regional Federal da 4 Regiao (Processo Papel) até 29/11/2023 as 20:00

JF Parana (Processo Eletrénico) até 30/11/2023 as 03:30

JF Parana (Processo Papel) até 30/11/2023 as 01:30

JF Rio Grande do Sul (Processo Eletrénico) até 29/11/2023 as 22:30

JF Rio Grande do Sul (Processo Papel) até 29/11/2023 as 22:30

JF Santa Catarina (Processo Eletronico) até 29/11/2023 as 20:10

JF Santa Catarina (Processo Papel) até 29/11/2023 as 21:00

f) Certidao unificada do 1° e 2° graus da Justica Federal da 4® Regiao.

NUMERO DE CONTROLE: 9282394
CODIGO DE VALIDACAO: 162369950




MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
SALA DE ATENDIMENTO AO CIDADAO

CERTIDAO

CERTIFICAMOS, a pedido da parte interessada e apos a realizagdo de pesquisa nos registros
eletrénicos referentes a procedimentos extrajudiciais em tramitagdo no Ministério Publico Federal, que:

NADA CONSTA

contra MARILIA REHBEIN (CPF n° 07594350901)

Observagoes:

a) O parametro de pesquisa para confecgdo desta certiddo levou em conta apenas e tdo somente o CPF/CNPJ e o
respondente nome exato do destinatario nos procedimentos investigatérios em tramitagao. Nao constam dados
reterentes a procedimentos sigilosos cuja divulgacdo possa frustrar eventuais investigagoes;

b) Os dados de identificagdo sdo de responsabilidade do solicitante da certiddo, devendo a titularidade ser
conferida pelo interessado e pelo destinatario;

c) A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Sala de Atendimento ao Cidaddo do MPF
(http://cidadao.mpf.mp.br/), informando-se o nimero do selo digital de seguranga impresso;

d) A certiddo sera negativa quando, ainda que haja registro referente a homénimo, ndo for possivel a
individualizagdo dos procedimentos por caréncia de dados do MPF;

e) A certiddo contempla apenas procedimentos preparatoérios, procedimentos preparatérios eleitorais, inquéritos
civis, procedimentos investigatérios criminais, incluindo-se, ainda, os mencionados procedimentos extrajudiciais especificos
do Gabinete do Procurador-Geral da Republica.

Emitida gratuitamente pela internet em: 30/11/2023 09:36 (#Valida por 30 dias#)
Data da ultima atualizagao do banco de dados: 30/11/2023 09:36
Selo digital de seguranga: 9A616097AEE0280B0OES898E599DCA497

Sala de Atendimento ao Cidad&do do MPF
Encontre a mais proxima de vocé: hitp://cidadao.mpf.mp.br



MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
SALA DE ATENDIMENTO AO CIDADAO

CERTIDAO

CERTIFICAMOS, a pedido da parte interessada e apds a realizagao de pesquisa nos registros
eletrénicos referentes a procedimentos extrajudiciais em tramitagdo no Ministério Publico Federal, que:

NADA CONSTA

contra MR TECH INFORMATICA LTDA - MR TECH INFORM_ATICA.(CNPJ n°
48000136000128)

Observagoes:

a) O parametro de pesquisa para confec¢do desta certiddo levou em conta apenas e tao somente o CPF/CNPJ e o
respondente nome exato do destinatario nos procedimentos investigatorios em tramitagao. Nao constam dados
rererentes a procedimentos sigilosos cuja divuigagdo possa frusirar eventuais investigacoes;

b) Os dados de identificagdo sao de responsabilidade do solicitante da certidéo, devendo a titularidade ser
conferida pelo interessado e pelo destinatério;

c) A autenticidade desta certidao devera ser confirmada na pagina da Sala de Atendimento ao Cidadao do MPF
(http://cidadao.mpf.mp.br/), informando-se o niumero do selo digital de seguranga impresso;

d) A certiddo sera negativa quando, ainda que haja registro referente a homénimo, néo for possivel a
individualizagdo dos procedimentos por caréncia de dados do MPF;

e) A certiddo contempla apenas procedimentos preparatérios, procedimentos preparatérios eleitorais, inquéritos
civis, procedimentos investigatorios criminais, incluindo-se, ainda, os mencionados procedimentos extrajudiciais especificos
do Gabinete do Procurador-Geral da Republica.

Emitida gratuitamente pela internet em: 30/11/2023 09:37 (#Vvalida por 30 dias#)

Data da ultima atualizagao do banco de dados: 30/11/2023 09:37
Selo digital de seguranga: A93DCCB9C8B3365186BDCASCESED3501

Sala de Atendimento aoc Cidadao do MPF
Encontre a mais proxima de vocé: hitp://cidadao.mpf.mp.br



Governo do Estado de Ronddnia

Controladoria Geral do Eatade

CERTIDAO NEGATIVA - CAGEFIMP

A Controladoria Geral do Estado de Rondénia CERTIFICA que,
Licitar e Contratar com a Administragdo Piblica Estadual - CAGEFIME,

restrigdo contra MR TECH INFORMATICA LTDA,

Esta Certidio tem validade de 30 (trinta) dias.
Emitida em 30/11/2023 as 08:45:39 horas

revendo o Cadastro de Fornecedores Impedidos de
até a presente data,

inscrita no CNPJ 48.000.136/0001-28.

Cédigo de Contrele: D2DB-4D7D-C419-498F-8BB1l-AC04-50C0-C387

A wvalidagdo desta certidiac deverd ser
Transparéncia do Estado de

*r3g ¢ . TR i i T '

confirmada pelo Orgl@o Interessado

Ronddnia na Internet,

Controladoria Geral do Estade de Rondonia

Missds: Zelar peia boa e regnlar apiicacdo des recurscs piblicos

Enderego: Avenida Farguar,

FAlacic RPio Madeira, ndiflcic Rio Jamari - 4 andar

Sistens de Emiszdc de Certidio Negativa via Internet

2986 - Pedrinhas, CEP 76801-466 - Porto Velho/RO



Governo do Estado de Ronddnia

Tontcoladeriad Geral o Estads

CERTIDAQ NEGATIVA - CAGEFIMP

A Controladeoria Geral do Estacdo de Rondénia CERTIFICA gque, revendo o Cadastro de Fornecedores Impedidos de
Licitar e Contratar com a Administragdo Piblica Estadual - CAGEFIMP, até a presente data, NAG CONSTA
restrigdo contra MARTLTA REHBEIN, inscrita no CPF 075.943.509-01.

Esta Certiddo tem validade de 30 (trinta) dias.
Emitida em 30/11/2023 ds 08p46:18 hHOTras itats & fiece as barrs ve.radic)
Codigo de Controle: 3D1B-EFBS5-2387-41C4-8B52-BABE-C3C0-E2DD

A wvalidacdo desta certidido deverd ser confirmada pelo Orgio Interessado na paygina do Portal da

Transparéncia do Estado de Rondania na Internet, no endereco

« J It 14 ' .
1y 543

Controladoria Geral do tado de Rondinia
Missdo: Zelar pela bBpa e regulpr aplicacdo dos recurscs piblices
CEP 76801-406 - Porto Velho/RD

Jamari - 4% andar

Erderego: Avenida Farguar, 2286 - Pedrinhas,

Fadlacio Rio Madelra, &

Sistema de Emiszdcp de Certidic Negativa via Internet

o

&
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DECLARACAO

A empresa MR Tech Informatica LTDA, pessoa juridica de direito privado, inscrito no CNPJ
n® 48.000.136/0001-28, sediada na Rua Padre Cristovao Arnold, n°165, Alfredo Wagner- (SC),
telefone para contato (48) 99652-8363 e-mail: mrinformaticaaw@gmail.com , através de seu
representante legal, Sra. Marilia Rehbein, portador da Carteira de Identidade n° 5.155.387 e do
CPF n° 075.943.509-01, declara, sob as penas da Lei, que na qualidade de proponente do
procedimento licitatério, sob a modalidade PREGAO ELETRONICO, DECLARA

- Declara, que ndo emprega menores com menos de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno,
perigoso ou insalubre e qualquer empregado menor de 16 (dezesseis) anos, para fins do disposto
no art. 27, inciso V, Lei Federal n° 8.666/1993;

- Declara, sob as penalidades da lei, que se enquadra como microempresa ou empresa de
pequeno porte, nos termos do art. 3° da lei complementar n® 123 de 14 de dezembro de 2006,
estando apta a fruir os beneficios e vantagens legalmente instituidas por ndo se enquadrar em
nenhuma das vedagdes legais impostas pelo § 4° do art. 3° da lei complementar n® 123 de 14 de
dezembro de 2006.

Declaro, para fins da LC 123/2006 e suas alteragées, sob as penalidades desta, ser:

( ) MICROEMPRESA - receita bruta anual igual ou inferior a 360.000,00 e estando apta a fruir os
beneficios e vantagens legalmente instituidas por ndo se enquadrar em nenhuma das vedacdes
legais impostas pelo § 4° do art. 3° da lei complementar n® 123/06 alterada pela LC 147/2014.
(X) EMPRESA DE PEQUENO PORTE - receita bruta anual superior a 360.000,00 e igual ou
inferior a 4.800.000,00 valores, estando apta a fruir os beneficios e vantagens legalmente
instituidas por ndo se enquadrar em nenhuma das vedacgoes legais impostas pelo § 4° do art. 3°
da lei complementar n°® 123/06 alterada pela LC 147/2014.

E que caso haja restrigao fiscal ou trabalhista nos documentos de habilitagdo, pretendemos
utilizar o prazo previsto no art. 43, § 1° da Lei Complementar 123/2006, para regularizagao,
estando ciente que, do contrario, decaira o direito a contratagao, estando sujeita as sancoes
previstas no art. 81 da Lei Federal 8.666/93;

- Declara, que ndo possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho
degradante ou forgado, observando o disposto nos incisos lll e IV do art. 10 e no inciso |l do art.
50 da Constituicdo Federal;

- Declara, que a proposta foi elaborada de forma independente, nos termos da Instrugéo
Normativa SLTI/MP no 2, de 16 de setembro de 2009;

- Declara, que os servigos sao prestados por empresas que comprovem cumprimento de reserva
de cargos prevista em lei para pessoa com deficiéncia ou para reabilitado da Previdéncia Social e
que atendam as regras de acessibilidade previstas na legislagao, conforme disposto no art. 93 da
Lei no 8.213, de 24 de julho de 1991.

MR Tech Informatica LTDA

Rua Padre Cristovio Arnoid, 165- Estreito — Alfredo Wagner — 8C- CEP: BB450-000
Telefone para contato: (48) 99652-8363

mrinformaticaawfgmail.com
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- Declara, expressamente que se sujeita as condigdes estabelecidas no edital acima citado e que
acatara integralmente qualquer decisao que venha a ser tomada pelo licitador quanto a
qualificagdo apenas das proponentes que tenham atendido as condigdes estabelecidas no edital
e que demonstrem integral capacidade de executar o fornecimento do bem previsto. Declara,
ainda, para todos os fins de direito, a inexisténcia de fatos supervenientes impeditivos da
habilitagdo ou que comprometa a idoneidade da proponente nos termos do artigo 32, paragrafo
2°, e artigo 97 da lei federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993, e alteragbes subsequentes,
estando ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores.

- Declara, para os fins que a empresa nao foi declarada inidonea por nenhum 6rgao publico de
qualquer esfera de governo, estando apta a contratar com o poder publico;

- Declara, para efeito do cumprimento ao estabelecido no Inciso VIl do artigo 4° da Lei Federal n.°
10.520 de 17.07.2002 sob as penalidades cabiveis, que cumpriremos plenamente os requisitos
de habilitagao exigidos neste Edital;

- Declara, para os devidos fins que ndo possuimos em nosso quadro societario e de empregados,
servidor ou dirigente de érgao ou entidade contratante ou responsavel pela licitagdo, nos termos
do inciso 1ll, do artigo 9° da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993;

- Declara, que os precgos de todas as contratagdes de servigos e/ou aquisi¢ao de bens de
consumo, propostos encontram-se compativeis com os praticos no mercado;

- Declara, que atendi aos critérios de qualidade ambiental e sustentabilidade socioambiental,
respeitando as normas de protecao ao meio ambiente;

- Declara, que dard a GARANTIA e ASSISTENCIA TECNICA, ou substituicdo dos equipamentos
com defeito, apds a entrega. A garantia sera feita conforme o edital e o termo de referéncia.

- Comprometo-me a manter durante a execugao do contrato, em compatibilidade com as
obrigagbes assumidas, todas as condigdes de habilitagao e qualificagao exigidas na licitagao.

- Declara, que de que possui infraestrutura técnica e operacional minima, com disponibilidade
para deslocamento ao enlace contratado pelo 6rgao, considerando-se como tal a existéncia de
equipe técnica especializada, instalagao fisica e equipamentos apropriados para o perfeito
atendimento e manutencgao dos servigos ofertados.

- Declara, que as marcas ofertadas dispdem de servigo proprio e/ou terceirizados, de
aparelhamento e pessoal técnico adequado e qualificado, para a prestagéo de servigos de
montagem, manutencao e assisténcia técnica, durante o periodo de garantia dos equipamentos
ofertados, e que assumem a responsabilidade sobre a execugéo dos servigos nas condigoes
exigida pelo edital;

- Declara, para os devidos fins de direito, na qualidade de Proponente dos procedimentos
licitatérios, instaurados por este Municipio, que o(a) responsavel legal da empresa € a Sra. Marilia
Rehbein, portador da Carteira de Identidade n°® 5.155.387 e do CPF n°® 075.943.509-01, cuja
fungéo/cargo é proprietaria/administradora, responsavel pela assinatura da Ata de Registro de
Precos/contrato.
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- Declaramos, para os devidos fins que em caso de qualquer comunicagéo futura referente e este
processo licitatério, bem como em caso de eventual contratagéo, concordo que a Ata de Registro
de Pregos/Contrato seja encaminhado para o seguinte endereco:

E-mail: mrinformaticaaw@gmail.com

Telefone: (49) 3240-0880

Caso altere o citado e-mail ou telefone comprometo-me em protocolizar pedido de alteragdo junto
ao Sistema de Protocolo deste Municipio, sob pena de ser considerado como intimado nos dados
anteriormente fornecidos.

Nomeamos e constituimos o Sra. Marilia Rehbein, portador da Carteira de Identidade n°
5.155.387 e do CPF n° 075.943.509-01, para ser o(a) responsavel para acompanhar a execugao
da Ata de Registro de Pregos/contrato, referente ao Pregéo Eletrénico supramencionado acima e
todos os atos necessarios ao cumprimento das obrigagdes contidas no instrumento convocatério,
seus Anexos e na Ata de Registro de Pregos/Contrato.

Declara, o proponente acima qualificado declara ndo possuir em seu quadro societario e de
funcionarios, qualquer servidor efetivo ou comissionado ou empregado desta Prefeitura Municipal,
como também em nenhum outro 6rgao ou entidade a ele vinculado, exercendo fungdes técnicas,
gerenciais, comerciais, administrativas ou societarias.

Alfredo Wagner, 21 de novembro de 2023
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DECLARACAO

A empresa MR Tech Informatica, pessoa juridica de direito privado, inscrito no CNPJ n®
48.000.136/0001-28, sediada na Rua Padre Cristovdo Arnold, n°165, Alfredo Wagner- (SC),
telefone para contalo (48) 99652-8363 e-mail: mrinformaticaaw@gmail.com , através de seu
representante legal, Sra. Marilia Rehbein, portador da Carteira de Identidade n® 5.155.387 e do
CPF n° 075.943.509-01, declara, sob as penalidades da lei, que se enquadra como microempresa
ou empresa de pequeno porte, nos termos do art. 3° da lei complementar n® 123 de 14 de
dezembro de 2006, estando apta a fruir os beneficios e vantagens legalmente instituidas por nao
se enquadrar em nenhuma das vedagoes legais impostas pelo § 4° do art. 3° da lei complementar
n°® 123 de 14 de dezembro de 20086.

Declaro, para fins da LC 123/2006 e suas alteragoes, sob as penalidades desta, ser:

( ) microempresa - receita bruta anual igual ou inferior a 360.000,00 e estando apta a fruir os
beneficios e vantagens legalmente instituidas por ndo se enquadrar em nenhuma das vedagdes
legais impostas pelo § 4° do art. 3° da lei complementar n® 123/06 alterada pela Ic 147/2014.

(X) empresa de pequeno porte - receita bruta anual superior a 360.000,00 e igual ou inferior a
4.800.000,00 valores, estando apta a fruir os beneficios e vantagens legalmente instituidas por
nao se enquadrar em nenhuma das vedagoes legais impostas pelo § 4° do art. 3° da lei 3
complementar n® 123/06 alterada pela LC 147/2014 4

Alfredo Wagner, 28 de agosto de 2023
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Comarca de Bom Retiro
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PREFEITURA

| Prefeitura Municipal de Porto Franco
% Praca Demétrio Milhomem - N° 10 - Centro
FMB.CO 1| Maranhao - CEP: 65.970-000 - CNPJ: 06.208.9458/00
ey | Fone: 99 3571-2251
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DOCUMENTOS DE HABILITACAO
PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA

CNPJ: 46.928.415/0001-20




Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragao
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagao registrada no SICAF, que a
situacio do fornecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornecedor : B NN

CNPJ: 46.928.415/0001-20

Razio Social: PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA

Nome Fantasia: PAPELARIA IMPERATRIZ

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 04/04/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
QOcorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Niveis cadastrados: il | T
I - Credenciamento
II - Habilitagdo Juridica
I1I - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 29/05/2024

FGTS Validade: 23/12/2023

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 01/06/2024
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 28/01/2024

Receita Municipal Validade: 31/12/2023

VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 30/04/2024

Esta declaragio é uma simples consulta e nio tem efeito legal

Emitido em: 04/12/2023 08:25
CPF: 345.557.903-59  Nome: RAIMUNDO PESSOA COELHO NETO

Ass:
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissao conforme art. 17 da Instrugio Normativa n* 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 46.928.415/0001-20
Razio Social: PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA

Atividade Econdmica Principal:

4761-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

Endereco:
AVENIDA PEDRO NEIVA DE SANTANA, 1013 - VILA PARATI - Imperatriz / Maranhio

Observagoes:
A veracidade das informagoes podera ser verificada no enderego www.comprasgovernamentais.gov.br.

Este certificado nio substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 02/12/2023 08:55
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CONTRATO SOCIAL DE CONSTITUIGAO DE SOCIEDADE EMPRESARIA “WJ&M

UNIPESSOAL 2
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PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA o

Pelo presente instrumento particular de Contrato Social:

MAIZA GOMES PESSOA COELHO, BRASILEIRA , SOLTEIRA, estudante, nascido(a) em 26/04/2006, n® do CPF
039.496.363-66, residente e domiciliada na cidade de Imperatriz - MA, na RUA Urbano Santos, n® 482, APT 1501;,
Centro, CEP: 65900-410, neste ato representado(a) pelo(a) Pai/Representante(a) RAIMUNDO PESSOA COELHO
NETO, BRASILEIRO , CASADO(A), Comunhao Parcial, EMPRESARIO, natural da cidade de Imperatriz — MA, data
de nascimento 05/12/1972, portador da Carteira de Identidade (RG): n° 1018411981, expedida por GEJUSPC/MA e
CPF: n° 345.557.903-59, residente e domiciliado na cidade de Imperatriz - MA, na RUA Urbano Santos, n® 482, APT

1501;, Centro, CEP: 65900-410.
Resolve, constituir uma sociedade limitada unipessoal, nos termos da Lei n° 10.406/2002, mediante as condigbes e
clausulas seguintes:

CLAUSULA | - DO NOME EMPRESARIAL (art. 997, Il, CC)
A sociedade adotara como nome empresarial: PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA , e usara a expressdo PAPELARIA

IMPERATRIZ como nome fantasia.

CLAUSULA Il - DA SEDE (art. 997, 1, CC)
A sociedade tera sua sede no seguinte enderego: AVENIDA Pedro Neiva de Santana, n® 1013, Vila Parati, Imperatriz

- MA, CEP: 65813520.

CLAUSULA Il - DO OBJETO SOCIAL (art. 997, Il, CC) )
A sociedade tera por objeto o exercicio das seguintes atividades econémica:47.61-0/03 COMERCIO VAREJISTA DE

ARTIGOS DE PAPELARIA, 47.81-4/00 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS,
47.89-0/07 COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO, 47.56-3/00 COMERCIO
VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSORIOS, 47.44-0/99 COMERCIO
VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUGAO EM GERAL, 47.51-2/01 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO
DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, 47.53-9/00 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO
DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, 47.54-7/01 COMERCIO VAREJISTA DE
MOVEIS, 47.55-5/02 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO, 47.61-0/01 COMERCIO VAREJISTA
DE LIVROS, 47.63-6/02 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS, 47.63-6/01 COMERCIO VAREJISTA
DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS, 47.12-1/00 COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM
GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS - MINIMERCADOS, MERCEARIAS E
ARMAZENS, 47.42-3/00 COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO, 47.51-2/02 RECARGA DE
CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, 47.52-1/00 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO
DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICAGAQ, 47.54-7/02 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE
COLCHOARIA, 47.54-7/03 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO, 47.55-5/03 COMERCIO
VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO, 47.56-3/00 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSORIOS, 47.59-8/99 COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE
USO DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (GELADEIRA, FOGAO, FORNO MICRO-ONDA,
SANDUICHEIRA, LIQUIDIFICADOR, FERRO DE PASSAR E CAFETEIRA), 47.61-0/02 COMERCIO VAREJISTA DE
JORNAIS E REVISTAS, 77.33-1/00 ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIOS, 82.19-
9/01 FOTOCOPIAS E 95.11-8/00 REPARAGAO E MANUTENGAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS

PERIFERICOS.

Paragrafo unico. Em estabelecimento eleito como Sede (Matriz) sera(ao) exercida(s) a(s) atividade(s) de 47.61-0/03
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA, 47.81-4/00 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO
VESTUARIO E ACESSORIOS, 47.89-0/07 COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO,
47.56-3/00 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSORIOS, 47.44-
0/99 COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUGCAO EM GERAL, 47.51-2/01 COMERCIO VAREJISTA
ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, 47.53-9/00 COMERCIO VAREJISTA
ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, 47.54-7/01 COMERCIO
VAREJISTA DE MOVEIS, 47.55-5/02 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO, 47.61-0/01



CONTRATO SOCIAL DE CONSTITUICAO DE SOCIEDADE EMPRESARIA LIM
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PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA

COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS, 47.63-6/02 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS, 47.63-6/01
COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS, 47.12-1/00 COMERCIO VAREJISTA DE
MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS - MINIMERCADOS,
MERCEARIAS E ARMAZENS, 47.42-3/00 COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO, 47.51-2/02
RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, 47.52-1/00 COMERCIO VAREJISTA
ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICAGCAQ, 47.54-7/02 COMEF{CI_O VAREJISTA
DE ARTIGOS DE COLCHOARIA, 47.54-7/03 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO, 47.55-5/03
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO, 47.56-3/00 COMERCIO VAREJISTA
ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSORIOS, 47.59-8/99 COMERCIO VAREJISTA DE
OUTROS ARTIGOS DE USO DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (GELADEIRA, FOGAO,
FORNO MICRO-ONDA, SANDUICHEIRA, LIQUIDIFICADCR, FERRO DE PASSAR E CAFETEIRA), 47.61-0/02
COMERCIO VAREJISTA DE JORNAIS E REVISTAS, 77.33-1/00 ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
PARA ESCRITORIOS, 82.19-9/01 FOTOCOPIAS E 95.11-8/00 REPARAGAO E MANUTENCAO DE
COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS..

E exercera as seguintes atividades:

CNAE N¢ 4761-0/03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

CNAE N® 4761-0/01 - Comércio varejista de livros

CNAE N° 4761-0/02 - Comércio varejista de jornais e revistas

CNAE N¢ 4712-1/00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios -
minimercados, mercearias e armazéns

CNAE Ne? 4742-3/00 - Comércio varejista de material elétrico

CNAE N? 4744-0/99 - Comércio varejista de materiais de construgéo em geral

CNAE N¢ 4752-1/00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagao
CNAE N° 4753-9/00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video
CNAE N 4754-7/01 - Comércio varejista de moveis

CNAE N2 4754-7/02 - Comércio varejista de artigos de colchoaria

CNAE N° 4754-7/03 - Comércio varejista de artigos de iluminagao

CNAE Nt 4755-5/02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

CNAE N 4755-5/03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho

CNAE Ne 4756-3/00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessorios

CNAE N 4763-6/01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

CNAE N2 4763-6/02 - Comércio varejista de artigos esportivos

CNAE N® 4781-4/00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessorios

CNAE N¢ 4789-0/07 - Comércio varejista de equipamentos para escritorio

CNAE N 7733-1/00 - Aluguel de maquinas e equipamentos para escritorio

CNAE N® 8219-9/01 - Fotocopias

CNAE N¢ 9511-8/00 - Reparagdo e manutengao de computadores e de equipamentos periféricos

CNAE N® 4751-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informética
CNAE N® 4751-2/02 - Recarga de cartuchos para equipamentos de informatica

CNAE N 4759-8/99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico nao especificados

anteriormente

CLAUSULA IV - DO INICIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAGAO (art. 53, lll, F, Decreto n° 1.800/96)
A sociedade iniciara suas atividades em 27/06/2022 e seu prazo de duragao sera até o dia 27/06/2022.

CLAUSULA V - DO CAPITAL (ART. 997, lll e IV e ART. 1.052 e 1.055, CC)
O capital sera de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), dividido em 50000 quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real)

cada uma, formado por R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) em moeda corrente no Pais

Paragrafo tnico. O capital encontra-se subscrito e integralizado pelos sOcios da seguinte forma:



CONTRATO SOCIAL DE CONSTITUICAC DE SOCIEDADE EMPRESARIA LIMNA JA
UNIPESSOAL

PAPELARIA/IMPERATRIZ LTDA
|

Nome dos Sdcios Otd Quotas Valor Em R$ %
MAIZA GOMES PESSOA COELHO 50000 50.000,00 100,00
TOTAL: 50000 50.000,00 100,00

CLAUSULA Vi- DA ADMINISTRAGAO (ART. 997, VI; 1.013, 1.015; 1.064, CC)

A administrag30 da sociedade serd exercida [SOLADAMENTE pelo ndo socio RAIMUNDO PESSOA COELHO
NETO, BRASILEIRO , CASADQO(A), Comunhao Parcial, EMPRESARIC, nascido(a) em 05/12/1972, n° do CPF
345.557.903-59, residente e domiciliade na cidade de Imperatriz - MA, na RUA Urbano Santos, n® 482, APT 1501;,
Centro, CEP: 55900-410, que far4 parte da administragio, com os poderes e atribuigdes de representar a empresa
ativa e passivamente, judiclal ou extrajudicialmente, podendo praticar todas os atos compreendidos no cbjeto social,
autorizado ¢ uso do nome empresarial, sempre no interesse da empresa, ficando vedado, eniretanto, em negdcios
estranhos aos fins sociais em assunlos de interesse da empresa, podendo assinar quaisquer documentos de comum

acordo em iodos os 6rgéos plblicos, contrair empréstimos em estabelecimentos bancérios.

Paragrafo Gnico. N&o constituindo o objeto social, a alienagéo ou a onera¢io de bens iméveis depende de
autorizagdo da maioria. i

CLAUSULA Vil - DO BALANGO FATRIMONIAL {art.f 1.065, CC)
Ao términe de cada exercicio, em 31 de Dezembro, o administrador prestard contas justificadas de sua

administragdo, procedendo & elaboragdo do inventdrio, do balange patrimonial e do balango de resultado econdmico,
cabendo ao(s) sécio(s), 05 lucros ou perdas apuradas.

CLAUSULA Vil - DECLARAGAO DE DESIMPEDIMENTO DE ADMINISTRADOR (art. 1.011, § 1° GCearl. 37, llda
Lel n® 8.934 de 1994 ) |
O Administrador declara, sob as penas da lei, de que ndo estd impedido de exercer a administragdc da empresa, por
lei especial, ou em virlude de condenagae criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda
que temporariamente, © acesso a cargos pablicos; 'uu por crime falimentar, de prevaricagis, peita ou suborno,
concuss&o, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da
concorréncia, contra as relagées de consumo, fé piblica, ou a propriedade.

|
CLAUSULA IX - DO PRO LABORE !
Os socios poderdo, de comum acorde, fixar uma retirada mensal, a titulo de pro labore para os sdcios
administradores, observadas as dispesigdes regulamentares pertinentes.

b

CLAUSULA X - DISTRIBUIGAO DE LUCROS
A sociedade podera levantar balangos intermedidrios ou intercalares € distribuir os lucras evidenciados nos mesmos.

CLAUSULA XI - DA RETIRADA OU FALECIMENTO DE SOCIO

Retirando-se, falecando ou interditado qualquer socio, a sociedade continuara suas atividades com os herdeiros,
sucessores e o incapaz, desde que autorizado legalmente. Néo sendo possivel ou inexistindo interesse destes ou
do(s) sécio(s) remanescente(s) na continuidade da sociedads, esta sera liguidada apés a apuracdo do Balange
Patrimonial na data do evento. O resultado positivo cu negative serd distribuido ou suportado pelos sécios na

proporgéo de suas quotas.
Paragrafo tinico - O mesmo procedimento sera adotado em ouiros casos em que a sociedade se resolva em relagéo
a seu socio.

CLAUSULA Xl - DA CESSAO DE QUOTAS
As quotas sdo indivisiveis e néo pederdo ser cedidas ou transferidas a terceiros sem o consentimento do outro sogio,

a quem fica assegurado, em iqualdade de condigbes e preco direito de preferéncia para a sua aquisicdo se postas &




CONTRATO SOCIAL DE CONSTITUICAO DE SOCIEDADE EMPRESARIA LI
UNIPESSOAL

PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA

venda, formalizando, se realizada a cessdo delas, a alteragdo contratual pertinente.

CLAUSULA XIll - DA RESPONSABILIDADE
A responsabilidade de cada sécio ¢ restrita ao valor das suas quotas, mas todos respondem solidariamente pela

integralizagao do capital social.

CLAUSULA X1V - PORTE EMPRESARIAL
Os sécios declaram que a sociedade se enquadra como Microempresa - ME, nos termos da Lei Complementar n®

123, de 14 de dezembro de 2006, e que nao se enquadra em qualquer das hipéteses de exclusdo relacionadas no §
42 do art. 3¢ da mencionada lei. (art. 32, |, LC n® 123, de 2006)

CLAUSULA XV - DO FORO
Fica eleito o Foro da Comarca de Imperatriz - MA, para qualquer agdo fundada neste contrato, renunciando-se a

qualquer outro por muito especial que seja.

E por estarem em perfeito acordo, em tudo que neste instrumento particular fol lavrado, obrigam-se a cumprir o
presente ato constitutivo, € assinam o presente instrumento em uma (nica via que sera destinada ao registro e

arquivamento na Junta Comercial do Estado do Maranhao.
Imperatriz - MA, 27 de junho de 2022

MAIZA GOMES PESSOA COELHO
Sécio/Representado RAIMUNDO PESSOA COELHO NETO

Representado por: RAIMUNDO PESSOA COELHO NETO Administrador/Representante



Certificamos que o ato da empresa

MINJSTERIO DA ECONOMIA
Secretaria Especial de Desburocratizagéo, |(Gestdo e Governo Digital

Secretaria de Gaverno Digital
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragao

ASSINATURA ELETRONICA

PAPELARIA lMPEFfATRIZ LTDA consta assinado digitalmente por:

IDENTIEICAGAO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ

Nome

03949636366

MAIZA GOMES PESSOA COELHO

34555790359

RAIMUNDO PESSOA GOELHO NETO

JUCEMA

A validade deste decumento, 8¢ impresse, fica sujeito :

CERTIFICO O REQISTRO EM 27/06/2022 17;00 S0B N° 21201260147.
PROTOCOLO: 220002882 DE 27/06/2022.

CDIGO DE VERIFTCACHO:| 12208219800, CNPJ DA SECE: {652B415000120.
NIRE: 21201260147, COM'EFEITOS DO REGISTRG EM: 27/06/2022.
PAPELARTA TMPERATRIZ LIDA

CARLOS ANDRE DE MORAES PEREIRA
szc:nmlﬂmo-m
appregafacil.ma.gov. by
corprovagdo de aua autenticidade nes respsctivoa partals,
informandc seus respectivos cidigos de verificacin.
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CNH Digital

Departamento Nacional de Transito

QR-CODE
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ﬁ REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
SSNRG DN BRCNGO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | 5 eerozs
a:g.zum.m CAD L 27082022
NOME EMPRESARIAL
PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA
TITULO DO ESTABELECMENTO (NOWE DE FANTASIA) PORTE
PAPELARIA IMPERATRIZ ME

CODIGO E DESCRICAO DA ATMDADE ECONOMCA PRINCIPAL
47.61-0-03 - Comérclo varejista de artigos de papelaria

CO0IGO0 E DESCRIGAD DAB ATMDADES ECONDMCAS SECUNDARIAS
47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predomindncia de produtos allmenticios - minimercados,

mercearias @ armazéns

47.42-3-00 - Comércio vare|ista de material elétrico

47.44-0-89 - Comérclo varejista de materials de construghio em geral

47.51-2-01 - Comércio vare]ista especializado de squipamentos e suprimentos de Informéitica
47.51-2-02 - Recarga de cartuchos para equipamentos de Informitica

47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonla e comunicacio
47.M-mmwmamm.mmatmcm
47.54-7-01 - Comércio varejista de mévels

47.54-T7-02 - Comércio varejista de artigos de colchoarla

47.54-7-03 - Comérclo varejista de artigos de lluminagdo

47.55-5-02 - Comerclo varejista de artigos de armarinho

47.55-6-03 - Comerclo varejista de artigos de cama, mesa e banho

47.56-3-00 - Comérclo varejista especializado de instrumentos musicals ¢ acessérios

47.59-8-00 cmmmammumm-mmummm
47.61-0-01 - Comércio varejista de livros

47.61-0-02 - Comérclo varejista de jornais e revistas

47.63-8-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

47.63-8-02 - Comirclo varejista de artigos ssportivos

47.81-4-00 - Comérclo varejista de artigos do vestudrio e acessérios

47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritério

CODIGO E DESCRIGAD DANATUREZA JURDICA
208-2 - Socledade Empreséria Limitada

LOGRADOURO NUMERQ COMPLEMENTD
AV PEDRO NEIVA DE SANTANA 1013 —_——
CEP BARRODISTRITO MUNC P10 UF
65.913-520 VILA PARATI IMPERATRIZ MA
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
PAPELARIAIMPERATRIZLTDA@GMAIL.COM (99) 8112-1518/ (0000) 0000-0000
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Eaaad
SITUACAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAOD CADASTRAL
ATIVA 27/068/2022
MOTIVO DE SITUACAD CADASTRAL
SITUACAD ESPECAL DATADA STUAGAD ESPECIAL
e At A

Aprovado pela Instrugio Normativa RFB n® 2.118, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 27/11/2023 s 14:26:00 (data e hora de Brasllia). Péagina: 172

MNAMNMT 144946

Scanned with CamScanner



Firefox https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/capj

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ﬁ CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

KUMERO DE NSCACHD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 4ao
&"r?fz" 8/0001-20 CADASTRAL 27/08/2022
NOME EMPRESARIAL

PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA

[CO0KO € DESCRIID DAS ATMDADES ECONOMCAS SECUNDARIAS
a.ftt-ﬂ-mdoniqwm-ommmm
itiim-w.mﬂmoﬂmmm

CODIGO E DEBCRIGAD DANATUREZA JURDICA
208-2 - Socledade Empresiria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV PEDRO NEIVA DE SANTANA 1013 "

CeP BARRODISTRITO MUNCPIO
65.913-820 VILA PARATI IMPERATRIZ

ES

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
PAPELARIAIMPERATRIZLTDA@GMAIL.COM (99) 8112-1516/ (0000) 0000-0000

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
e

SITUAGAD CADASTRAL DATADA CADASTRAL
ATIVA 2182022

MOTVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUACAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL
SERBIREE e

Aprovado pela Instrugio Normativa RFB n® 2.118, de 08 de dezembro de 2022,
Emitido no dia 27/11/2023 &s 14:26:00 (data e hora de Brasllia). Péagina: 212

AAMMIAARS 81 ar

Scanned with CamScanner
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PREFEITURA DE IMPERATRIZ

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, FAZENDA E GESTAO
ORCAMENTARIA - SEFAZGO

CNPJ: 06.158.455/0001-16

27/11/2023 14:30:13

Comprovante de Inscrigdo Municipal

CADASTRO MUNICIPAL

Insc. Municipal: 935582800002604-9 Situagéo: ATIVA
Razdo social: PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA
Nome Fantasia: PAPELARIA IMPERATRIZ
Insc. Junta Com.: 21201260147
CNPJ: 46.928.415/0001-20
Insc. Estadual:
Vinculagdo: ENTIDADES EMPRESARIAIS
Natureza Juridica: 206-2 SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Classificagao: MICRO EMPRESA
Data de Inclusdo: 28/06/2022 10:55:53
Data de Inicio: 27/06/2022
MEI: NAO
Isento ISSQN: NAO
Isento Alvara: SIM
Data de Constituigao: 27/06/2022

| ENDEREGOS
RESIDENCIAL AVENIDA PEDRO NEIVA DE SANTANA 1013 VILA PARATI IMPERATRIZ-MA
| INTEGRANTES QSA

34556790350  RAIMUNDO PESSOACOELHONETO 0 27082022
| MAIZAGOMES PESSOACOELHO 100 27/06/2022 " =

Pagina 1 de 2



PREFEITURA DE IMPERATRIZ

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, FAZENDA E GESTAO
ORCAMENTARIA - SEFAZGO

CNPJ: 06.158.455/0001-16

UBRICA

vy 10\“3

27/11/2023 14:30:13

Comprovante de Inscrigdo Municipal

ATIVIDADES CNAE

27/06/2022
zmafzozz

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM
o PREDOMINANCIA DE PRODUTOS N..NENTICIOS MlNlMERc:ADos

MERCEARIAS E ARMAZENS | S, ETl
COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO 1 27/06/2022 )
| COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL 1 27/06/2022

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E 1 27/06/2022
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA
RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 1 2710612022 4 M HEE B
COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS DE 1 27/06/2022
TELEFONIA E COMUNICACAQ

 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS & 1 27/06/2022

EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO ' I i
COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS 1 27/06/2022
' COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE COLCHOARIA 1 27/08/2022
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO 1 27/06/2022 ;
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO 1 TR SRS
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO 1 27/06/2022
1

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE msmuueums MUSICAIS zmaczozz e b N
E ACESSORIOS PR S B A
COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO DOMESTICC 1 27!0&!2022
NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
 COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS | 1 27/06/2022

COMERCIO VAREJISTA DE JORNAIS E REVISTAS 1 2‘_?!06!2022 :

' COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORICS 1 27/06/2022
COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO 1 27/06/2022
ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIOS ek . 27i06/2022
FOTOCOPIAS 1 27/06/2022

REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE 1 _zmemzz: :

' EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

| ENQUADRAMENTO

004-I1SS SIMPLES NACIONAL O 27/06/2022
| CONTATOS |

FONE . 99811215150 |
EMAIL PAPELARIAIMPERATRIZLTDA@GMAIL.COM R oy 2 i

Pagina 2 de 2
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Resultsdo da Consulla SINTEGRANCMS

IDENTIFICAGAD
CGC1 46.928.415/0001-20 Inscricho Estadual: 12.762456-2
Razlo Soclal: PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA

Regimae Apuraglio STMPLES NACIONAL

ENDERECO

Logradoure: AVE PEDRO NEIVA DE SANTANA
Namero: 1013 Complementa!

Balrro: VILA PARATI

Municiplot IMPERATRIZ UFi MA

CEP: 65913520 DDD1 Telefonm 981121515

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
cmnmmuuws-muémomsmummum
CNAEs Secundirios

Cadigo Descricho CNAE

4754703 COMERCIO VAREINSTA DE ARTIGOS DE RusMvACAO

4755502 COMERCIO VARENSTA DE ARTIGOS DE ARMARINMO

4755503 COMERCIO VARENSTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANMO

4756300 COMERCIO VARENSTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS B ACESSORIOS

rsonpy COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE

4761001 COMERCIO VARENSTA DE LIVROS

4761002 COMERCIO VAREJISTA DE JORNAIS ¥ REVISTAS

4763601 COMERCIO VARENISTA DE BRINQUEDQS E ARTIGOS RECREATIVOS

4763602 COMERCIO VARENISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS

4781400 COMERCID VARENSTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIDS

9511800 REPARACAD E MANUTENGAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS
4709007 COMERCIO VARENSTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO

7733100 ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTDS PARA ESCRITORIO

$219901 FOTOCOPIAS

mmvmnlmnmmmmmooﬂncnu
4712100 pp oo yTOS ALIMENTICIOS - MINDMERCADOS, MERCEARIAS E

4742300 COMERCIO VARENSTA DE MATERIAL ELETRICO
4744099 COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL

4751201 M%mm ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE

4751202 RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E
4752100 copnacacho

COMERCIO VARENISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE
4753900 o0 & viDEO

4754701 COMERCIO VARENSTA DE MOVELS
4754702 COMERCIO VARENSTA DE ARTIGOS DE COLCHOARIA

Situaglio Cadastral Vigents: HABILITADO
Data desta Situaglo Cadastrall 30/06/2022

OBRIGAGOES
NFe a partic de (CNAE's): 30/06/2022 - (Devido emissio voluntdria),
EDF a partur de:
CTE a partir de:

omclo Os dados acima estio baseados em informagBes fornecidas pelo préprio
inte cadastrado. N§o valem como certidSo de sua efetiva existénca de fato e de

m,nloshmtnm-mudmamummm
dertvada de operagbes com ele ajustadas.

Data da Consulta: 27/11/2023
NOmero da Consulta:

Nova Consuita | Imprimir |

Desenvolvido peln Sefaz/COTEC - 2005-2012

LLIIER.LLT N |
Scanned with CamScanner
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA
CNPJ: 46.928.415/0001-20

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no 4mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigGes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:03:09 do dia 01/12/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/05/2024.
Cédigo de controle da certiddo: 450D.F7B9.F6BA.0SCF
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO

N° Certidao: 274405/23 Data da 30/09/2023 09:51:03

Inscrigao Estadual: 127624562 CPF/CNPJ:46928415000120

Razdo Social: PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA
Endereco: AVE PEDRO NEIVA DE SANTANA, 1013 CEP: 65913520 - VILA PARATI

Telefone: (99)981121515 Municipio: IMPERATRIZ UF: MA

Certificamos que, apds a realizagdo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,
substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n° 7.799, de 19/1 2/2002 e disposto no artigo 205 da lei
n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Codigo Tributario Nacional), ndo constam deébitos relativos aos
tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima
identificado. Ressalvado, todavia, a Fazenda Publica Estadual o direito da cobranga de dividas que

venham a ser apuradas e néo alcangadas pela decadéncia.

Validade da Certiddo: 120 (cento e vinte) dias: 28/01/2024.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no enderego:

http:/portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certiddes" e em seguida em "Validagéo de Certidao Negativa
de Débito".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressao: 26/10/2023 16:50:15
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DiVIDA ATIVA

N° Certiddao: 071487/23 Data da 30/09/2023 09:52:47

Inscrigdo Estadual: 127624562 CPF/CNPJ:46928415000120

Razdo Social: PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA
Enderecgo: AVE PEDRO NEIVA DE SANTANA, 1013 CEP: 65913520 - VILA PARATI

Telefone: (99)981121515 Municipio: IMPERATRIZ UF: MA

Certificamos que, apés a realizagéo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na
forma do disposto do artigo 156, da lei n° 2.231, de 29/12/1962, substanciado pelos artigos 240 a
242 da lei n° 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve o artigo 205 da lei n° 5.172, de 25 de
outubro de 1966 (Cédigo Tributario Nacional) ndo constam débitos inscritos na Divida Ativa, em

nome do sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certidao: 120 (cento e vinte) dias: 28/01/2024.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no endereco:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certiddes" e em seguida em "Validagdo de Certidao Negativa

de Divida Ativa".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressdo: 26/10/2023 16:51:09



PREFEITURA DE IMPERATRIZ

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, FAZENDA E GESTAO
ORGCAMENTARIA - SEFAZGO

CNPJ: 06.158.455/0001-16

01/11/2023 10:17:42

USUARIO:ANONYMOUS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS-CND N° 20981/2023
AUTENTICAGCAO:CHMZ-CVBI
A Prefeitura do Municipio de Imperatriz - MA, por intermédio do departamento de

arrecadacdo, CERTIFICA, a pedido da pessoa interessada, que o contribuinte PAPELARIA
IMPERATRIZ LTDA, devidamente Inscrito(a) sob o CNPJ 46.928.415/0001-20 abaixo qualificado,
encontra-se em situagdo regular perante a FAZENDA PUBLICA MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ, ndo constando débitos referentes a Tributos municipais, inscritos ou ndo em Divida
Ativa, até a presente data.

Reserva-se o direito de a Fazenda Municipal inscrever e cobrar débitos posteriormente
comprovados, ou que venham a ser apurados, hipétese prevista no Codigo Tributario Municipal -
CTM e prerrogativa legal prevista no artigo 149 da Lei Federal n°5.172/1966.

Fica ressalvada a possibilidade de existéncia de débitos ndo abrangidos pela presente certidao,
como débitos objetos de agdes judiciais em andamento e outros débitos que porventura nao tenham

sido migrados na mudanga de sistema.

DADOS DA EMPRESA:

CNPJ: 46.928.415/0001-20

Razéo Social: PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA

Enderego: AVENIDA PEDRO NEIVA DE SANTANA, 1013 VILA PARATI
Inscrigdo: 935582800002604-9

Enquadramento: ISS SIMPLES NACIONAL
Data de Inicio: 27/06/2022

Atividade Principal: 4761003-COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
Nome Fantasia; PAPELARIA IMPERATRIZ

A Referida Certidao tera validade até 31/12/2023.

IMPERATRIZ-MA, 01/11/2023.



PREFEITURA DE IMPERATRIZ

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, FAZENDA E GESTAO
ORCAMENTARIA - SEFAZGO

CNPJ: 06.158.455/0001-16

01/11/2023 10:17:42
USUARIO:ANONYMOUS
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Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscriglo:  46.928.415/0001-20

m’:f:]'_" PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA
Endereco: AV PEDRO NEIA DE SANTANA 1013 / VILA PARATI / IMPERATRIZ / MA /
1 -

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lel 8.036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situag8o regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
qualsquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:24/11/2023 a 23/12/2023

Certificagio NGmero: 2023112407072802942813
Informaco obtida em 02/12/2023 08:52:10

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Calxa:

www.calxa.gov.br

Scanned with CamScanner



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 46.928.415/0001-20

Certiddo n°: 59331546/2023

Expedicdo: 26/10/2023, as 09:29:59

Validade: 23/04/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica—-se gque PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 46.928.415/0001-20, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidao sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honor&rios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposig¢do legal, contiver forca executiva.

Dividas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



PREFEITURA DE IMPERATRIZ
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, FAZENDA E GESTAO
ORGAMENTARIA - SEFAZGO
CNPJ: 06.158.455/0001-16
Rua Godofredo Viana 722/738, Centro CEP: 65901-480 - Imperatriz-
MA

DECLARACAO DE EMPREENDEDOR DE BAIXO RISCO
2023 357/2023

Insc. Municipal CNPJ Data da Constituicdo
935582800002604 46.928.415/0001-20 27/06/2022

Nome/Razao Social
PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA

Denominagdo Comercial
PAPELARIA IMPERATRIZ

Natureza Juridica Vinculagdo
7ii 206-2 SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITAD. ENTIDADES EMPRESARIAIS

& ATIVIDADE ECONOMICA

Atividade Principal
4761003-COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

4

i Atividades Secundarias

9511800 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

8219901 - FOTOCOPIAS

7733100 - ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIOS

4789007 - COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO

4 4781400 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS

4761002 - COMERCIO VAREJISTA DE JORNAIS E REVISTAS

4761001 - COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS

4759899 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO DOMESTICO NAQ ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

Data de Inicio

27/06/2022 LOCALIZAGAO
Logradouro Numero
AVENIDA PEDRO NEIVA DE SANTANA 1013
Complemento Quadra Bairro
VILA PARATI
¢ Data de Cadastro Validade Codigo de Autenticagdo
28/06/2022 31/12/2023 YCLB-IDRK

i Informagdes Adicionais

O PRESENTE ALVARA DEVERA SER AFIXADO EM LOCAL BEM VISIVEL A FISCALIZAGAO

06/02/2023 11:40:25



PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA
CNPIJ: 46928415000120
Balango Patrimonial de 27/06/2022 até 31/12/2022

AV PEDRO NEIVA DE SANTANA, 1013

Imperatriz  MA

NIRE: NIRE: 21201260147 Data: 27/06/2022

65913520

Didrio:

Descrigdo
ATIVO
CIRCULANTE
DISPONIVEL
CAIXA
Caixa
ESTOQUES
MERCADORIAS P/REVENDA
Mercadorias p/Revenda
CREDITOS POR VENDAS
DUPLICATAS A RECEBER
Clientes Diversos
ATIVO NAO CIRCULANTE
IMOBILIZADO
IMOBILIZADOS
Instalacoes
Maquinas e Equipamentos
Moveis e Utensilios
Computadores e Perifericos
() DEPRECIACOES
(-) DEPRECIACAO ACUMULADA
Deprec. Acumulada Instalacoes

Deprec. Acumulada Mags. Equipamentos

Deprec. Acumulada Movs. Utensilios

Deprec. Acumulada Comput. Perifericos

RAIMUNDO PESSOA COELHO NETO
Administrador
CPF: 34555790359

ESCON CONTAB E ASSESSORIA LTDA
CRC: 009894/MA CNPJ: 23432115000150
JOSE RODRIGUES DE LIMA NETO

**%%336.744,99D
**%%282.384,21D
*E%%%12.248,51D
*&**%]12.248,51D
12.248,51D
****%85.920,43D
*ERE%g5.920,43D
85.920,43D
*#%%184.215,27D
*#%%184.215,27D
184.215,27D
kE*%%54.360,78D
w*E%%%57.602,44D
#xk4%87.602,44D
28.891,11D
9.460,62D
11.965,80D
7.284,91D
wRxk*3 241,66C
wwkrax3 241,66C
1.444,55C
470,33C

598,29C

728,49C




PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA
CNPJ: 46928415000120
Balango Patrimonial de 27/06/2022 até 31/12/2022

AV PEDRO NEIVA DE SANTANA, 1013

NIRE: NIRE: 21201260147 Data: 27/06/2022

Imperatriz

MA 65913520
Diério:

e
L

W 1
‘\'L'() {f_’ !}e]\a\“\%

Descrigdo
PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
EXIGIVEL
FORNECEDORES
Fornecedores Diversos
OBRIGACOES
OBRIGACOES TRIBUTARIAS
INSS
FGTS
ICMS
Imposto Simples a Recolher
OBRIGACOES TRABALHISTAS
Salarios a Pagar
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL
CAPITAL SOCIAL
Capital Social
LUCRO/PREJUIZO DO EXERCICIO

LUCROS E OU PREJUIZOS ACUMULADOS

Lucros Acumulados

RAIMUNDO PESSOA COELHO NETO
Administrador
CPF; 34555790359

ESCON CONTAB E ASSESSORIA LTDA
CRC: 009894/MA CNPJ: 23432115000150
JOSE RODRIGUES DE LIMA NETO

Exerc: |

*#%%336.744,99C
wkRE%60,510,74C
kR4 %45.724,96C
wkk%%45.724,96C
45.724,96C
wkk%%14.785,78C
kRkknkg 540,61C
562,06C

499,16C

743,25C
6.736,14C
*RARANG.245,17C
6.245,17C
*#%%276.234,25C
*EEE250.000,00C
Hx¥%50,000,00C
50.000,00C
**%%226.234,25C
*#%%226.234,25C
226.234,25C



PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA
CNPJ : 46928415000120 AV PEDRO NEIVA DE SANTANA, 1013 Imperatriz  MA 65913520
Balango Patrimonial em  31/12/2022 NIRE: 21201260147 Data: 27/06/2022

IMPORTA O PRESENTE BALANCO PATRIMONIAL SOMANDO NO
ATIVO E NO PASSIVO 336.744,99 (TREZENTOS E TRINTA E SEIS MIL,
SETECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E NOVE
CENTAVOS) DE ACORDO COM A DOCUMENTACAO QUE NOS FOI
APRESENTADA.

Imperatriz, 31 de dezembro de 2022

RAIMUNDO PESSOA COELHO NETO
Administrador
CPF: 34555790359
RG: 0001018411981 Orgdo: SESP/MA
Expedigdo: 31/03/2011

JOSE RODRIGUES DE LIMA NETO
CONTADOR
CPF: 365.688.133-20 CRC: MA9894
RG: 1106955991 Orgio: SESPMA
Expedigio:



PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA(00424)
J: 46928415000120  NIRE: 21201260147 Data: 27/06/2022

Endereco: AV PEDRO NEIVA DE SANTANA, 1013, VILA PARATI, Imperatriz, MA
RE - Demonstragio do Resultado do Exercicio de 27/06/2022 até 31/12/2022

Descrigdo Classificagdo Exercicio Atual
RECEITA BRUTA OPERACIONAL
REVENDA MERCADORIAS
VENDAS MERCADORIAS
Vendas de Mercadonas ¢/ICMS 3.1.1.01.0001 716.245,25C
=VENDAS MERCADORIAS =*%%716.245,25C
=REVENDA MERCADORIAS **%%716.245,25C
=Total - RECEITA BRUTA OPERACIONAL *#22716.245,25C
(-) DEDUCOES RECEITA BRUTA
(-) DEDUCOES DE VENDAS E SERVICOS
(-) DEDUCOES VENDAS E SERVICOS
Imposto Simples 3.2.1.01.0010 46.749,50D
=(-) DEDUCOES VENDAS E SERVICOS *aad 46,749,500
=(-) DEDUCOES DE VENDAS E SERVICOS *Rxk%46,749,50D
=Tatal - () DEDUCOES RECEITA BRUTA *E*A%46.749,50D
CUSTOS
CUSTOS MERCADORIAS VENDIDAS
COMPRAS TRIBUTADAS
Compra Mercadorias ¢/ICMS 3.3.1.01.0001 487.604,02D
=COMPRAS TRIBUTADAS wx k% 487,604,021
(-) ESTOQUES FINAIS

3.3.1.08.0001 85.920,43C

(-) Estoque de Mercadorias
=(-) ESTOQUES FINAIS

=CUSTOS MERCADORIAS VENDIDAS

RAIMUNDO PESSOA COELHO NETO
Administrador
CPF: 34555790359

*hE*E85.920,43C

**4++401.683,59D

JOSE RODRIGUES DE LIMA NETO
Contador
CPF:365.688.133-20 CRC: MA9894



APELARIA IMPERATRIZ LTDA(00424)

J: 46928415000120  NIRE: 21201260147 Data: 27/06/2022
nderego: AV PEDRO NEIVA DE SANTANA, 1013, VILA PARATI, Imperatriz, MA
RE - Demonstragio do Resultado do Exercicio de 27/06/2022 até 31/12/2022

Descrigio Classificagiio
=Total - CUSTOS

DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS

ADMINISTRATIVAS

INSS 3.6.1.01.0002

FGTS 3.6.1.01.0003

Ordenados 3.6.1.01.0004

Honorarios Contabeis 3.6.1.01.0010

=ADMINISTRATIVAS

=DESPESAS ADMINISTRATIVAS

DESPESAS TRIBUTARIAS

TRIBUTARIAS

Impostos ¢ Taxas 3.6.3.01.0001

Impostos Municipais 3.6.3.01.0002

Iems Diferencial de Aliquota 3.6.3.01.0003

=TRIBUTARIAS

=DESPESAS TRIBUTARIAS

DESPESAS GERAIS

GERAIS

Material de Consumo 3.6.4.01.0001

Material de Escritorio 3.6.4.01.0002

Conservacao ¢ Manutencao 3.6.4.01.0003

Telefone e Telecomunicacoes 3.6.4.01.0009

Energia Eletrica 3.64.01.0010
3.6.4.01.0012

Fretes e Carrctos

Exercicio Atual

***%401.683,59D

562,06D
499,16D
6.245,17D
3.636,00D
*#x2%10,942,39D

#x22#10,942,39D

2.521,42D
562,000
4.064,86D
#xaex27 148,28D

*hkad7 148,28D

3.565,09D

300,86D
3.921,27D
2.038,66D
6.244,46D
4.175,24D

RAIMUNDO PESSOA COELHO NETO
Administrador
CPF: 34555790359

JOSE RODRIGUES DE LIMA NETO
Contador
CPF:365.688.133-20 CRC: MA98%4



'APELARIA IMPERATRIZ LTDA(00424)
T: 46928415000120  NIRE: 21201260147 Data: 27/06/2022
Enderego: AV PEDRO NEIVA DE SANTANA, 1013, VILA PARATI, Imperatriz, MA
RE - Demonstragio do Resultado do Exercicio de 27/06/2022 até 31/12/2022

Descrigio Classificagio Exercicio Atual

Depreciacao 3.6.4.01.0015 3.241,66D
=GERAIS *##%%23 487,24D
=DESPESAS GERAIS **%%%23.487,24D
=Total - DESPESAS OPERACIONAIS #aak*41.577,91D

RESULTADO DO EXERCICIO

RECEITAS o> 669.495,75C
DESPESAS + CUSTO———mmmemeee>  443.261,50D
LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO: ***#*226.234,25

RAIMUNDO PESSOA COELHO NETO JOSE RODRIGUES DE LIMA NETO

Administrador Contador
CPF: 34555790359 CPF:365.688.133-20 CRC: MA9894



PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA
CNPJ: 46928415000120 NIRE: 21201260147 Data: 27/06/2022
Endereco: AV PEDRO NEIVA DE SANTANA, 1013, VILA PARATI, Imperatriz, MA Diério: 1

IMPORTA A PRESENTE DEMONSTRACAO DE
RESULTADO COM LUCRO DE 226.234,25 (DUZENTOS E
VINTE E SEIS MIL, DUZENTOS E TRINTA E QUATRO Reais
E VINTE E CINCO CENTAVOS) DE ACORDO COM A
DOCUMENTAGAO QUE NOS FOI APRESENTADA.

IMPERATRIZ, 31 DE DEZEMBRO DE 2022

RAIMUNDO PESSOA COELHO NETO
Administrador

CPF: 34555790359 -

JOSE RODRIGUES DE LIMA NETO
CONTADOR
CPF: 365.688.133-20 CRC: MA9894



PAPELARIA IMPERATRIZ L'TDA _
C.N.P.J. 46.928.415/0001-20 NIRE 21201260147 Data: 27/06/2022
Av. Pedro Neiva de Santana, 1013, Vila Parati CEP 65.913-520 — ImperatrizZMA

Demonstracio de Situacdo Financeira Referente ao Periodo de 27/06/2022 a 31/12/2022

Ativo Circulante

ILC — indice de Liquidez Corrente = = 4,66
Passivo Circulante

Ativo Circulante + Realizavel a Longo Prazo

ILG - Liquidez Geral = = 4,66
Passivo Circulante + Passivo Nado-Circulante

Ativo Total

ISG — Solvéncia Geral = = 5,56
Passivo Circulante + Passivo Nao-Circulante

Passivo Circulante + Passivo Ndo-Circulante

IET — Endividamento Total = = 0,17
Ativo Total

Concordamos com a exatiddo das respectivas demonstragdes de ILC, ILG ISG e IET,
de acordo com 0 BALANCO PATRIMONIAL, encerrado em 31 de Dezembro de 2022

ImperatrizzMA, 31 de Dezembro de 2022

Raimundo Pessoa Coelho Neto
Administrador
CPF; 345.557.903-59

JOSE RODRIGUES DE LIMA NETO
CONTADOR
CPF 365.688.133-20 CRC: 009894-MA
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PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA W
CNPJ 46.928.415/0001-20 NIRE 21201260147 DATA: 27/06/2022 s
Av. Pedro Neiva de Santana, 1013, Vila Parati, Imperatriz- MA CEP: 65.913- SZQ

NOTAS EXPLICATIVAS EXERCICIO 2022

NOTA 1 - CONTEXTO OPERACIONAL

PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA, Sociedade Empresaria Limitada
Unipessoal, constituida na forma da Lei, personalidade juridica de direito
privado, patriménio e receitas préprios, autonomia gerencial, patrimonial,
orcamentéaria e financeira, tem sede e foro na cidade de Imperatriz,
Estado do Maranhdo, e seu prazo de duragédo € por tempo
indeterminado.

Constitui objeto social das atividades de: 47.61-0-03 - Comércio varejista
de artigos de papelaria, 47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em
geral, com predominancia de produtos alimenticios - minimercados,
mercearias e armazéns, 47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico,
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construgao em geral, 47.51-
2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de
informatica, 47.51-2-02 - Recarga de cartuchos para equipamentos de
informatica, 47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos
de telefonia e comunicagido, 47.53-9-00 - Comércio varejista especializado
de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video, 47.54-7-01 -
Comeércio varejista de méveis, 47.54-7-02 - Comércio varejista de artigos de
colchoaria, 47.54-7-03 - Comércio varejista de artigos de iluminagao, 47.55-
5.02 - Comercio varejista de artigos de armarinho, 47.55-5-03 - Comercio
varejista de artigos de cama, mesa e banho, 47.56-3-00 - Comércio varejista
especializado de instrumentos musicais e acessorios, 47.59-8-99 -
Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico nao
especificados anteriormente (geladeira, fogao, forno micro-onda,
sanduicheira, liquidificador, ferro de passar e cafeteira) 47.61-0-01 -
Comércio varejista de livros, 47.61-0-02 - Comércio varejista de jornais e

revistas, 47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos

recreativos;
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PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA
CNPJ 46.928.415/0001-20 NIRE 21201260147 DATA: 27/06/2022 \
Av. Pedro Neiva de Santana, 1013, Vila Parati, Imperatriz- MA CEP: 65.913-52

NOTAS EXPLICATIVAS EXERCICIO 2022

47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos, 47.81-4-00 -
Comércio varejista de artigos do vestuario e acessoérios, 47.89-0-07 -
Comércio varejista de equipamentos para escritério, 77.33-1-00 - Aluguel de
maquinas e equipamentos para escritérios, 82.19-9-01 - Fotocopias e 95.11-
8-00 - Reparagdo e manutengdo de computadores e de equipamentos

periféricos.

NOTA 2 — FORMALIDADE DA ESCRITURAGAO CONTABIL

PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA, mantém um sistema de escrituragao
uniforme dos seus atos e fatos administrativos, por meio de processo
eletrbnico. Os registros contabeis contém o nimero de identificagao dos
langamentos relacionados ao respectivo documento de origem externa
ou interna ou, na sua falta, em elementos que comprovem Ou

evidenciem fatos e a pratica de atos administrativos.

As demonstracdes contébeis, elaboradas por disposigoes legais, serao
transcritas em “Diario” da PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA

NOTA 3 - PRINCIPAIS PRATICAS CONTABEIS ADOTADAS

a) Caixa e Equivalentes de Caixa: Conforme determina a
Resolucao do CFC

No. 1.296/10 (NBC —TG 03) — Demonstragao do Fluxo de Caixa
e Resolugdo do CFC No. 1.376/11 (NBC TG 26) -
Apresentagdo Demonstragbes Contabeis, o0s valores
contabilizados neste subgrupo representam moeda em caixa e
depdsitos & vista em conta bancaria, bem como 0S recursos
que possuem as mesmas caracteristicas de liquidez de caixa e
de disponibilidade imediata ou até 90 (noventa) dias e que

estdo sujeitos a insignificante risco de mudanga de valor.
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PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA
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NOTAS EXPLICATIVAS EXERCICIO 2022

Valor (R$)
Descrigao 2022
Caixa 12.248,51
Total Caixa 12.248,51

b Mercadorias para Revenda: Sdo registrados nessa rubrica

nossos estoques de mercadorias para revenda.

Valor (R$)
Descricéo 2022
Mercadorias para Revenda 85.920,43
Total Mercadorias para 85.920,43

Revenda

¢ Duplicatas a Receber: Sao registrados nessa rubrica nossos

valores a receber a curto prazo de clientes diversos.

Valor (R$)
Descricao | 2022
Clientes Diversos 184.215,27
Total Clientes Diversos 184.215,27

a Obrigagdes Trabalhistas e Societarias: S&o registradas

nessa rubrica os valores de folha de pagamento de salarios

a pagar.
Valor (R$)
Descrigcao 2022
Salarios a pagar 6.245,17

Total 6.24517
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NOTAS EXPLICATIVAS EXERCICIO 2022

b Obrigacgdes Sociais: S&o registradas nessa rubrica os encargos
sobre folha de pagamento a pagar, bem como, 0s encargos

retidos a pagar, além de obrigagdes tributarias a pagar.

Valor (R$)
Descricdo 2022
INSS a Recolher 562,06
FGTS a Recolher 499,16
Total 1.061,22

a) Obrigacgdes Tributarias: Séo registradas nessa rubrica as

obrigacdes tributarias a pagar.

Valor (R$)
Descrigao | 2022
ICMS a Recolher 743,25
SIMPLES a 6.736,14
Recolher
Total 7.479,39

b) Fornecedores: Sdo registradas nessa conta contabil os

valores a pagar a fornecedores de bens ouservigos.

Valor (R$)
Descrigdo 2022
Fornecedores 45.724,96
Total | 45.724,96

¢ As Despesas e as Receitas: Estao apropriadas

obedecendo ao regime de competéncia.
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NOTAS EXPLICATIVAS EXERCICIO 2022

d Apuragdo do Resultado: O resultado foi apurado segundo o
Regime de Competéncia. As receitas de revenda de
mercadorias sdo mensuradas pelo valor justo (acordado em
recebidos ou a receber) e reconhecidas quando for provavel
que beneficios econdémicos futuros influam para PAPELARIA
IMPERATRIZ LTDA e assim possam ser confiavelmente
mensurados. Os rendimentos e encargos incidentes sobre os

Ativos e Passivos e suas realizagdes estdo reconhecidas no

resultado.

¢) Capital Social: O capital Social integralizado em R$ 50.000,00
(cinquenta mil reais) dividido em 50.000 (cinquenta mil) cotas,

com valor nominal de R$ 1,00 (um real), em moeda corrente.

f) Lucro do Exercicio: O lucro do periodo, como evidenciado na
Demonstracdo do Resultado do Exercicio (DRE), ocorreu pelo
reconhecimentos de receitas superior ao reconhecimento e

pagamento de custos e despesas.

NOTA 4 — ATIVO NAO-CIRCULANTE (IMOBILIZADO E INTANGIVEL)

Os ativos imobilizados sdo registrados pelo custo de aquisicéo ou
construcdo, deduzido da depreciagdo calculada pelo método linear
com base nas taxas mencionadas na Tabela Il, e leva em
consideracdo vida util e utilizagdo dos bens (Resolugédo CFC No.
1.177/09 (NBC — TG 27). Outros gastos sé@o capitalizados apenas
quando h& um aumento nos beneficios econdmicos desse item do
imobilizado. Qualquer outro tipo de gasto é reconhecido no resultado

como despesa quando incorrido.
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PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA
CNPJ 46.928.415/0001-20 NIRE 21201260147 DATA: 27/06/2022

NOTAS EXPLICATIVAS EXERCICIO 2022

Tabela |
Item Custo | Depreciac | VL Liguido
de ao
\auisicH
Q
Instalagd 28.891,11 -1.444,55 | 27.446,56
es
Maquinas 9.460,62 -470,33 8.990,29
Equip.
Moveis 11.965,80 -598,29 | 11.367,51
Utensilios
Comput. 7.284,91 - 728,49 6.556,42
Periferico
TOTAL 57.602,44 -3.241,66 | 54.360,78

As principais taxas anuais de depreciagdo por item, de acordo com a

Receita Federal sdo as seguintes:

Tabela Il
Taxa Anual de Depreciagéo
ltem
Maquinas e Equip. 10%
Instalagdes
Moveis e Utensilios 10%
Comput. Periféricos 20%

NOTA 5 — OBRIGACOES A CURTO PRAZO (PASSIVO CIRCULANTE)
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NOTAS EXPLICATIVAS EXERCICIO 2022

Os passivos circulantes sdo demonstrados pelos valores conhecidos
ou calculaveis acrescidos, quando aplicavel, dos correspondentes
encargos incorridas até a data do balango patrimonial. Quando
aplicavel, os passivos circulantes s&o registrados com base em
taxas de juros que refletem o prazo, a moeda e o risco de cada
transacdo. — Provisbes — Uma provisdo € reconhecida em
decorréncia de um evento passado que originou um passivo, sendo
provavel que um recurso econdmico possa ser requerido para saldar
a obrigagdo. As provisbes sdo registradas quando julgadas

provaveis e com base nas melhores estimativas do risco envolvido.

NOTA 6 - PATRIMONIO LIQUIDO

O Patriménio Liquido ou Capital Préprio representa os valores que
os sécios ou acionistas tém na empresa em um determinado
momento. No balango patrimonial, a diferenga entre o valor dos
ativos e dos passivos representa o Patrimonio Liquido, que é o valor
contabil devido pela pessoa juridica aos sbcios ou acionistas,

baseado no Principio da Entidade.

Valor (R$)
Descrigéo 2022
' Patriménio Liquido 276.234,25
Total do Patrimoénio 276.234,25

NOTA 7 — DO RESULTADO DO EXERCICIO

O Lucro do exercicio de 2022 sera incorporado ao Patriménio Liquido

em conformidade com as exigéncias legais.
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NOTAS EXPLICATIVAS EXERCICIO 2022

NOTA 8 — TRIBUTAGAO

A PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA é optante pelo sistema simplificado
de tributagdo pelo Simples Nacional, o imposto de renda e a
contribuicdo social, apurados pela pessoa juridica, sao sobre seu
faturamento.

NOTA 9 - TERMO DE APROVACAO DAS DEMONSTRACOES
CONTABEIS

As demonstracdes contabeis da PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA,
foram aprovadas em 05 de Janeiro de 2023 e foram elaboradas de
acordo com as praticas contabeis adotadas no Brasil, aplicaveis as
micro e empresas de pequeno porte, em convergéncia com as Normas
Internacionais de Contabilidade, com a Lei 6.404 de 15 de dezembro

de 1976 e suas atualizagdes.

Informacgdes Adicionais:

A PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA E UMA EMPRESA, QUE:

- Possui certiddo negativa ou certiddao positiva com efeito de
negativa de débitos relativos aos tributos administrados pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil e certificado de
regularidade do Fundo de Garantia do Tempo de Servigo -

FGTS;
Mantém sua escrituracdo contabil regular que registre as

= }

receitas e despesas, bem como a aplicagdo em gratuidade de

forma segregada, em consonancia com as normas emanadas

do Conselho Federal de Contabilidade;



PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA
CNPJ 46.928.415/0001-20 NIRE 21201260147 DATA: 27/06/2022
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NOTAS EXPLICATIVAS EXERCICIO 2022

. Conserva em boa ordem, pelo prazo de 10 (dez) anos, contado
da data da emissdo, os documentos que comprovem a origem
e a aplicagdo de seus recursos e os relativos a atos ou
operagdes realizadas que impliguem modificagéo da situagao

patrimonial,

Cumpre as obrigagbes acessorias estabelecidas na legislagao
tributaria;

- Elabora as demonstracdes contabeis e financeiras

{m ]

devidamente auditadas por auditor independente legalmente

habilitado nos Conselhos Regionais de Contabilidade.

Imperatriz/MA, 05 de Janeiro de 2023

Raimundo Pessoa Coelho Neto  José Rodrigues de Lima Neto

Administrador Contador

CPF 345.557.903-59 CPF 365.688.133-20
CRC-9894/MA
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36568813320 JOSE RODRIGUES DE LIMA NETO
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JUCEMA.  cacciaria IMPERATRIZ LTDA

CARLOS ANDRE DE MORAES FPEREIRA
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www . empresafacil .ma.gov.br
se impresso, fica sujeito & comprovacis de s5ua autenticidade nos respectivos portais,

A validade deste documento,
informando seus respectives cddigos de verlficagdc.
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O presente livro do tipo DIARIO contém registros numerados, do n° 01 ao n° 16, e servira para a escriturag@o dos
langamentos préprios da empresa PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA, municipio Imperatriz, CN PJ n°
46.928.415/0001-20, Numero de Registro (NIRE) 21201260147.

RAIMUNDO PESSOA COELHO NETO
PAI/REPRESENTANTE, Administrador
CPF 345.557.903-59

JOSE RODRIGUES DE LIMA NETO

CONTADOR

CRC/MA 9894



PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA (00424)

CNPJ ; 46928415000120 NIRE: 21201260147 Data: 27/06/2022
Dirio de junho de 2022 Didrio : |
Conta Historico N” Lote Débito Crédito
27 de junho de 2022
(1103) VR QUE INICIA SUAS ATIVIDADES CAPITAL SOCIAL 00001 50.000,00
(2403) VR QUE INICIA SUAS ATIVIDADES CAPITAL SOCIAL 00001 50.000,00
Total do Dia: 50.000,00

50.000,00
30 de junho de 2022
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00001 20.625,64
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00001 11.963,80
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00001 9.460,62
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00001 7.284,91
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00001 365,29
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00001 40,17
(1316) VR MOVIMENTO NO MES 00001 20.625,64
(1317) VR MOVIMENTO NO MES 00001 9.460,62
(1318) VR MOVIMENTO NO MES 00001 11.965,80
(1319) VR MOVIMENTO NO MES 00001 7.284,91
(3631) VR MOVIMENTO NO MES 00001 365,29
(3632) VR MOVIMENTO NO MES 00001 40,17

Total do Dia: 49.742,43

49.742,43



PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA (00424)

CNPJ : 46928415000120 NIRE: 21201260147 Data; 27/06/2022
Didrio de julhe de 2022 Didrio: 1
Conta Historico N? Lote Débito

02 de julho de 2022

(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00002 1.625,64
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00002 1.625,64
Total do Dia: 1.625.64
1.625,64
10 de julho de 2022
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00002 825,97
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00002 326,49
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00002 825,97
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00002 326,49
Total do Dia: 1.152,46
1.152,46
27 de julho de 2022
(1103) VR MOVIMENTOQ NO MES 00002 5.036,98
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00002 135,62
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00002 400,89
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00002 5.036,98
(0007) VR MOVIMENTO NO MES 00002 135,62
(3642) VR MOVIMENTO NO MES 00002 400,89
Total do Dia: 5.573,49
5.573,49

31 de julho de 2022

(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00002 64.251,64
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00002 1.250,34
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00002 965,87
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00002 18.236,45
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00002 1.625,87
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00002 289,75
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00002 475,48
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00002 32,63
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00002 606,00
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00002 965,47
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00002 562,00
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00002 300,19
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00002 580,00
(2132) VR MOVIMENTO NO MES 00002 2.570,18
(3103) VR MOVIMENTO NO MES 00002 64.251,64
(3212) VR MOVIMENTO NO MES 00002 2.570,18
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00002 1.250,34
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00002 965.87
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00002 18.236,45
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00002 300,19
(3612) VR MOVIMENTO NO MES 00002 606,00
(3627) VR MOVIMENTO NO MES 00002 965,47

(3628) VR MOVIMENTO NO MES 00002 562,00



PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA (00424)

CNPJ : 46928415000120 NIRE: 21201260147 Data: 27/06/2022
Didrio de julho de 2022 Didrio : 1
Conta Histérico N° Lote Débito Crédito
(3631) VR MOVIMENTO NO MES 00002 475,48
(3632) VR MOVIMENTO NO MES 00002 32,63
(3633) VR MOVIMENTO NO MES 00002 580,00
(3639) VR MOVIMENTO NO MES 00002 289,75
(3640) VR MOVIMENTO NO MES 00002 1.625,87

Total do Dia: 92.711,87
92.711,87



PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA (00424)

CNPJ : 46928415000120 NIRE: 21201260147 Data: 27/06/2022
Didrio de agosto de 2022 Didirio : |
Conta Historico N° Lote Débito Crédito
05 de agosto de 2022
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00003 - ' 15.265.36
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00003 421578
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00003 15.265,36
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00003 4.215,78
Tatal do Dia: 19.481,14

19.481,14
20 de agosto de 2022
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00003 ‘ 2.570,18
(2132) VR MOVIMENTO NO MES 00003 2.570,18

Total do Dia: 2.570,18
2.570,18

31 de agosto de 2022
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00003 103.520,64
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00003 9.265,15
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00003 5.240,00
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00003 265,87
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00003 430,19
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00003 965,87
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00003 606,00
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00003 812,75
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00003 135,26
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00003 250,00
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00003 145,72
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00003 650,36
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00003 170,98
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00003 326,79
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00003 800,31
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00003 254,17
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00003 1.650,79
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00003 400,00
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00003 150,89
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00003 8.265,47
(1316) VR MOVIMENTO NO MES 00003 8.265,47
(2132) VR MOVIMENTO NO MES 00003 4.140,82
(3103) VR MOVIMENTO NO MES 00003 103.520,64
(3212) VR MOVIMENTO NO MES 00003 4.140,82
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00003 9.265,15
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00003 5.240,00
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00003 800,31
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00003 254,17
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00003 1.650,79
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00003 400,00
(3612) VR MOVIMENTO NO MES 00003 606,00
(3627) VR MOVIMENTO NO MES 00003 812,75
(0007) VR MOVIMENTO NO MES 00003 265,87

(3631) VR MOVIMENTO NO MES 00003 135,26



PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA (00424)

CNPJ : 46928415000120 NIRE: 21201260147 Data: 27/06/2022

Diario de agosto de 2022 Didrio: 1
Conta Historico N° Lote Débito Crédito
(3631) VR MOVIMENTO NO MES 00003 250,00
(3632) VR MOVIMENTO NO MES 00003 145,72
(3633) VR MOVIMENTO NO MES 00003 650,36
(3639) VR MOVIMENTO NO MES 00003 430,19
(3640) VR MOVIMENTO NO MES 00003 965,87
(3642) VR MOVIMENTO NO MES 00003 170,98
(3642) VR MOVIMENTO NO MES 00003 326,79
(3642) VR MOVIMENTO NO MES 00003 150,89

Total do Dia: 138.448,03
138.448,03



PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA (00424)

CNPJ : 46928415000120 NIRE: 21201260147 Data: 27/06/2022 i
Diario de setembro de 2022 Difirio: 1 =
Conta Histérico N° Lote Débito

02 de setembro de 2022

(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00004 21.650,36
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00004 7.145,12
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00004 3.14527
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00004 21.650,36
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00004 7.145,12
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00004 3.145,27
Total do Dia: 31.940,75
31.940,75
20 de setembro de 2022
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00004 " 4.140.82
(2132) VR MOVIMENTO NO MES 00004 4.140,82
Total do Dia: 4.140,82
4.140,82
30 de setembro de 2022
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00004 154.825,98
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00004 12.449,63
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00004 4.450,25
{1103) VR MOVIMENTO NO MES 00004 326,46
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00004 800,79
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00004 178,29
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00004 606,00
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00004 1.050,27
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00004 250,96
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00004 400,19
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00004 530,00
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00004 790,46
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00004 157,43
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00004 326,41
(2132) VR MOVIMENTO NO MES 00004 11.302,29
(3103) VR MOVIMENTO NO MES 00004 154.825,98
(3212) VR MOVIMENTO NO MES 00004 11.302,29
(3103) VR MOVIMENTO NO MES 00004 12.449,63
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00004 4.450,25
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00004 326,46
(3612) VR MOVIMENTO NO MES 00004 606,00
(3627) VR MOVIMENTO NO MES 00004 326,41
(0007) VR MOVIMENTO NO MES 00004 790,46
(0007) VR MOVIMENTO NO MES 00004 157,43
(3631) VR MOVIMENTO NO MES 00004 250,96
(3631) VR MOVIMENTO NO MES 00004 400,19
(3633) VR MOVIMENTO NO MES 00004 530,00
(3639) VR MOVIMENTO NO MES 00004 178,29
(3640) VR MOVIMENTO NO MES 00004 800,79

(3642) VR MOVIMENTO NO MES 00004 1.050,27



PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA (00424)

CNPJ : 46928415000120
Diario de setembro de 2022

NIRE: 21201260147 Data: 27/06/2022
Didrio ; 1

Conta

Histdrico N° Lote Débito Crédito

Total do Dia: 188.445,41
188.445.41



PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA (00424)
CNPJ : 46928415000120 NIRE: 21201260147 Data: 27/06/2022

Diario de outubro de 2022
Conta Historico
20 de outubro de 2022
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00005 11.302,29
(2132) VR MOVIMENTO NO MES 00005 11.302,29
Total do Dia: 11.302,29
11.302,29
31 de outubro de 2022
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00005 186.745,16
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00005 25.236,42
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00005 13.236,79
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00005 6.336,00
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00005 4,287,42
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00005 409,75
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00005 18.256,96
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00005 325,79
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00005 850,27
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00005 330,14
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00005 2.560,64
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00005 842,79
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00005 156,25
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00005 1.035,79
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00005 449,36
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00005 606,00
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00005 236,00
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00005 2547
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00005 960,00
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00005 145,73
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00005 1.036,79
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00005 30.254,19
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00005 17.245,19
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00005 43.179,41
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00005 23.409.80
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00005 3.625,80
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00005 2.870,14
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00005 5.036,89
(2132) VR MOVIMENTO NO MES 00005 13.632,39
(3103) VR MOVIMENTO NO MES 00005 186.745,16
(3212) VR MOVIMENTO NO MES 00005 13.632,39
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00005 25.236,42
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00005 13.236,79
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00005 6.336,00
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00005 4.287,42
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00005 409,75
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00005 18.256,96
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00005 325,79
(3303) VR MOVIMENTO ND MES 00005 2.560,64
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00005 1.036,79
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00005 30.254,19
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00005 17.245,19
VR MOVIMENTO NO MES 00005 43.179,41

(3303)



PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA (00424)

CNPJ : 46928415000120 NIRE; 21201260147 Data: 27/06/2022

Didrio de outubro de 2022 Didrio : 1
Conta Histérico N° Lote Débito Crédito
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00005 23.409,80
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00005 3.625,80
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00005 2.870,14
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00005 5.036,89
(3612) VR MOVIMENTO NO MES 00005 606,00
(3627) VR MOVIMENTO NO MES 00005 236,00
(0007) VR MOVIMENTO NO MES 00005 1.035,79
(3631) VR MOVIMENTOQ NO MES 00005 449,36
(3631) VR MOVIMENTO NO MES 00005 145,73
(3632) VR MOVIMENTO NO MES 00005 2547
(3633) VR MOVIMENTO NO MES 00005 960,00
(3639) VR MOVIMENTO NO MES 00005 330,14
(3640) VR MOVIMENTO NO MES 00005 850,27
(3642) VR MOVIMENTO NO MES 00005 842,79
(3642) VR MOVIMENTO NO MES 00005 156,25

Total do Dia: 403.323,33

403.323,33



PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA (00424)
CNPJ : 46928415000120 NIRE: 21201260147 Data: 27/06/2022

Diario de novembro de 2022 Didrio : |
Conta Histérico N° Lote Débito
20 de novembro de 2022
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00006 13.632,39
(2132) VR MOVIMENTO NO MES 00006 13.632,39
Total do Dia: 13.632,39

13.632,39
30 de novembro de 2022
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00006 114.625,89
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00006 13.245,17
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00006 10.250,00
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00006 3.150,73
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00006 2.890,65
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00006 6.409,05
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00006 606,00
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00006 1.035,79
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00006 405,17
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00006 560,24
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00006 105,40
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00006 18,36
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00006 470,89
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00006 165,24
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00006 896,25
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00006 40,19
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00006 _ 450,00
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00006 180,79
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00006 20,19
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00006 9.256,32
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00006 19.475,12
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00006 31.256,19
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00006 13.254,75
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00006 4.449,96
(2132) VR MOVIMENTO NO MES 00006 8.367,68
(3103) VR MOVIMENTO NO MES 00006 114.625,89
(3212) VR MOVIMENTO NO MES 00006 §.367,68
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00006 13.245,17
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00006 10.250,00
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00006 3.150,73
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00006 2.890,65
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00006 6.409,05
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00006 9.256,32
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00006 19.475,12
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00006 31.256,19
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00006 13.254,75
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00006 4.449,96
(3612) VR MOVIMENTO NO MES 00006 606,00
(3627) VR MOVIMENTO NO MES 00006 180,79
(0007) VR MOVIMENTO NO MES 00006 896,25
(000T) VR MOVIMENTO NO MES 00006 40,19
(3631) VR MOVIMENTO NO MES 00006 470,89

(3631) VR MOVIMENTO NO MES 00006 165,24



PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA (00424)
CNPJ : 46928415000120 NIRE: 21201260147 Data: 27/06/2022

Diario de novembro de 2022 Diario: 1
Conta Historico N° Lote Débito Crédito
(3632) VR MOVIMENTO NO MES 00006 18,36
(3632) VR MOVIMENTO NO MES 00006 20,19
(3633) VR MOVIMENTO NO MES 00006 450,00
(3639) VR MOVIMENTO NO MES 00006 405,17
(3640) VR MOVIMENTO NO MES 00006 1.035,79
(3642) VR MOVIMENTO NO MES 00006 560,24
(3642) VR MOVIMENTO NO MES 00006 105,40
Total do Dia: 241.586,02

241.586,02



PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA (00424)

CNPJ : 46928415000120 NIRE: 21201260147 Data: 27/06/2022

Didrio de dezembro de 2022 Diiirio : 1
Conta Historico N° Lote Débito

20 de dezembro de 2022
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00007 8.367,68
(2132) VR MOVIMENTO NO MES 00007 8.367,68

Total do Dia: 8.367,68
8.367,68

31 de dezembro de 2022
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00007 92.275,94
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00007 3.625,42
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00007 8.265,78
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00007 4.215,36
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00007 965,87
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00007 405,12
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00007 606,00
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00007 250,14
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00007 300,26
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00007 156,43
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00007 750,91
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00007 18,32
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00007 160,60
(1103) VR MOVIMENTO NO MES 00007 184.215,27
(1118) VR MOVIMENTO NO MES 00007 85.920,43
(1126) VR MOVIMENTO NO MES 00007 184.215,27
(1344) VR MOVIMENTO NO MES 00007 1.444,55
(1345) VR MOVIMENTO NO MES 00007 470,33
(1347) VR MOVIMENTO NO MES 00007 598,29
(1348) VR MOVIMENTO NO MES 00007 728,49
(8001) VR MOVIMENTO NO MES 00007 8.250,36
(8001) VR MOVIMENTO NO MES 00007 14.214,75
(8001) VR MOVIMENTO NO MES 00007 3.894,57
(8001) VR MOVIMENTO NO MES 00007 13.405,28
(8001) VR MOVIMENTO NO MES 00007 5.960,00
(2113) VR MOVIMENTO NO MES 00007 562,06
(2114) VR MOVIMENTO NO MES 00007 499,16
(2115) VR MOVIMENTO NO MES 00007 743,25
(2132) VR MOVIMENTO NO MES 00007 6.736,14
(2134) VR MOVIMENTO NO MES 00007 6.245,17
(3103) VR MOVIMENTO NO MES 00007 92.275,94
(3212) VR MOVIMENTO NO MES 00007 6.736,14
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00007 3.625,42
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00007 8.265,78
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00007 4.215,36
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00007 8.250,36
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00007 14.214,75
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00007 3.894,57
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00007 13.405,28
(3303) VR MOVIMENTO NO MES 00007 5.960,00
(3349) VR MOVIMENTO NO MES 00007 B5.920,43
(3604) VR MOVIMENTO NO MES 00007 562,06

(3605) VR MOVIMENTO NO MES 00007 499,16



PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA (00424)

CNPJ : 46928415000120 NIRE: 21201260147 Data: 27/06/2022
Didrio de dezembro de 2022 Diario: 1

Conta Histdrico N° Lote Débito Crédito

(3606) VR MOVIMENTO NO MES 00007 6.245,17

(3612) VR MOVIMENTO NO MES 00007 606,00

(0007) VR MOVIMENTO NO MES 00007 743,25

(3631) VR MOVIMENTO NO MES 00007 300,26

(3631) VR MOVIMENTO NO MES 00007 156,43

(3632) VR MOVIMENTO NO MES 00007 18,32

(3633) VR MOVIMENTO NO MES 00007 750,91

(3639) VR MOVIMENTO NO MES 00007 405,12

(3640) VR MOVIMENTO NO MES 00007 965,87

(3642) VR MOVIMENTO NO MES 00007 250,14

(3642) VR MOVIMENTO NO MES 00007 160,60

(3645) VR MOVIMENTO NO MES 00007 ‘1.444,55

(3645) VR MOVIMENTO NO MES 00007 470,33

(3645) VR MOVIMENTO NO MES 00007 598,29

(3645) VR MOVIMENTO NO MES 00007 728,49

(2420) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008 226.234,25

(3103) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008  716.24525

(3212) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008 46.749,50

(3303) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008 487.604,02

(3349) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008 85.920,43

(3604) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008 562,06

(3605) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008 499,16

(3606) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008 6.245,17

(3612) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008 3.636,00

(3627) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008 2.521,42

(3628) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008 562,00

(0007) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008 | 4.064,86

(3631) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008 3.565,09

(3632) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008 300,86

(3633) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008 3.921,27

(3639) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008 2.038,66

(3640) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008 6.244,46

(3642) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008 4.175,24

(3645) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008 3.241,66

(5105) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008 3.565,09

(5105) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008 4.064,86

(5105) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008 46.749,50

(510%) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008 562,06

(5105) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008 499,16

(5105) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008 _ 6.245,17

(5103) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008 3.636,00

(5105) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008 2.521,42

(5105) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008 562,00

(5105) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008 300,86

(5105) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008 3.921,27

(5108) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008 2.038,66

(5105) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008 6.244,46

(5105) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008 © 417524

(5105) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008 3.241,66

(5105) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008  487.604,02

(5105) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008 716.245,25
85.920,43

(5105) ENCERRAMENTO EXERCICIO 00008



PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA (0424)

CNPJ ; 469284150Q00120 NIRE: 21201260147 Data: 27/06/2022

Didrio de dezembro de 2022 Didrio: 1
Conta Histérico N° Lote Débito Crédito
(5105) ENCERRAMENTO EXERCICIO [H kS ’ 226.234,25

-

Total do Dia: ’ "+ 2.050.215,61
T 2.050.215,61



Termo de Encerramento
Nome do Livro: DIARIO
N° de Ordem: 1

O presente livro do tipo DIARIO contém paginas numeradas, do n° 01 ao n° 16, e serviu para escrituragéo no
periodo de 27/06/2022 a 31/12/2022, da empresa PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA.

Imperatriz, 31/12/2022

RAIMUNDO PESSOA COELHO NETO JOSE RODRIGUES DE LIMA NETO
PAI/REPRESENTANTE, Administrador CONTADOR
CPF 345.557.903-59 CRC/MA 9894



MINISTERIO DA ECONOMIA
Secretaria Especial de Desburocratizagéo, Gestao e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragao

ASSINATURA ELETRONICA

Certificamos que o ato da empresa PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA consta assinado digitalmente por:

CPFICNPJ

34555790359 RAIMUNDO PESSOA COELHO NETO
36568813320 JOSE RODRIGUES DE LIMA NETO

CERTIFICO A AUTENTICACAC EM 06/01/2023 12:04 SOB N° 20230022685,
PROTOCOLO: 230022685 DE 05/01/2023. NIRE: 21201260147.
PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA

JUCEHA FLORENCIO BRANDES NETO
RESPONSAVEL PELA AUTENTICACAO

sho Luis, 06/01/2023

empresafacil.ma. gov.br



Ministério da Industria e Comércio Exterior e Servigos
Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa
Departamento de Registro Empresarial e Integragdo

TERMO DE AUTENTICAGAO - LIVRO DIGITAL

Declaro exatos os Termos de Abertura e de Encerramento do Livro Digital com caracteristicas abaixo,
conferido e autenticado por Florencio Brandes Neto, sob a autenticidade n° 12300204765 em
06/01/2023, protocolo 230022685. Para validagdo de Autenticagéo dos Termos, devera ser acessado o
Portal de Servigos / verificagdo de documentos do Empreendedor (http:/www.empresafacil.ma.gov.br) e
informar o codigo de verificagéo.

Nome Empresarial:

PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA

- Numero de Registro: 121201260147
CNPJ: 46928415000120

i Municipio: Imperatriz

| Tipo de Livro: .
4: NUmero de Ordem: ,I 1

Periodo de Escrituragao: | 27/06/2022 - 31/12/2022

e Bt

| ' RAIMUNDO PESSOA COELHO
34555790359 NETO

36568813320 ' JOSE RODRIGUES DE LIMANETO | MA9894

CERTIFICO A AUTENTICACAD EM 06/01/2023 12:04 SOB N°® 20230022685.
PROTOCOLO: 230022685 DE 05/01/2023. CODIGO DE VERIFICACAO:
12300204765, NIRE: 21201260147.
JUCEMA e e e
FLORENCIO BRANDES NETO
RESPONSAVEL PELA AUTENTICACAO
sho Lufs, 06/01/2023
empresafacil .ma.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & ghio de sua ticidade nos respectivos portals,
do seus respecth igos de verificagdo.
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO MARANHAO
Corregedoria Geral da Justica
Secretaria Judicial de Distribuigdo de Imperatriz

CERTJUDONE-SJDI - 22282023
Cddigo de validag@o: 96CO7E513A

Numero da guia: 23053601001632684.

CERTIDAO DE FALENCIA E/OU RECUPERACAO JUDICIAL

USANDO da faculdade que me confere a Lei CERTIFICO, a
requerimento verbal de pessoa interessada, que dando busca em nossos arquivos e
sistemas de DISTRIBUICAO dos feitos referente a FALENCIA E/OU RECUPERACAO
JUDICIAL, em um intersticio temporal de 10 anos até a presente data, NAO
CONSTATEI a existéncia de qualquer distribuigdo/processo dessa natureza em
desfavor da pessoa juridica PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA, inscrita no CNPJ n°
46.928.415/0001-20, situada na cidade de Imperatriz, estado do Maranhao.

CERTIFICO, ainda, que esta Secretaria Judicial de Distribuicao a meu
cargo é a Unica existente nesta Cidade e Comarca de Imperatriz. O referido é verdade,
me reporto e dou fé. Dada e passada a presente certiddo nesta Secretaria, Comarca
de Imperatriz, Estado do Maranhao. Eu, ARLETE DOS SANTOS SOUSA MARTINS,
Auxiliar Judiciaria, matricula 116236, digitei. Eu, EDILENE BANDEIRA DE ARAUJO,
Distribuidora Judicial desta Comarca, matricula 180885, subscrevo e assino

eletronicamente.
Imperatriz-MA, 26 de outubro de 2023.

OBSERVACOES:
1- O prazo de validade da presente Certiddo Judicial sera de 60 (sessenta) dias (art. 198 do Coédigo de Normas da

Corregedoria Geral de Justiga); 2- O documento deve ser emitido em Unica via, sem rasuras e mediante assinatura
eletronica do servidor, podendo ter sua autenticidade verificada no site do Tribunal de Justica do Estado do Maranhao,
conforme orientagGes no rodapé; 3- O CNPJ/CPF constante nesta certidao foi informado pelo solicitante. Sua titularidade
devera ser conferida pelo interessado ou destinatario; 4- Esta certiddo foi expedida nos termos da Resolugdo-GP n°
38/2022 e a autenticidade do Selo de Fiscalizagdo Eletronico Judicial sera objeto de conferéncia por qualquer interessado,
que podera consultar a validade do selo e o detalhamento dos respectivos atos praticados no sitio eletrénico do Tribunal
de Justica do Maranhdo por meio do link https://selos.tima.jus.br, mediante 0 preenchimento do codigo de validag&o do
selo ou através de aplicativo leitor de QR Code; 5- Essa certidéo abrange somente & Comarca de Imperatriz/MA.

EDILENE BANDEIRA DE ARAUJO
Secretaria Judicial de Distribuigdo de Entrancia Final
Secretaria Judicial de Distribuigdo de Imperatriz
Matricula 180885

CERTJUDONE-SJDI - 22282023 / Cédigo: 96C07E513A
Valide o documento em www.tjima.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente
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TRIBUNAL DE JUSTICA

PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO MARANHAOQ
Corregedoria Geral da Justiga
Secretaria Judicial de Distribuicdao de Imperatriz

Documento assinado. IMPERATRIZ, 26/10/2023 09:01 (EDILENE BANDEIRA DE ARAUJO)

CERTJUDONE-SJDI - 22282023 / Cédigo: 96CO7E513A 2
Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente




LTDA, com sede na AV. PEDRO NEIVA DE SANTANA, 1013 - VILA PARATI - CEP 65.913-520 -

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

ATESTAMOS, para os devidos fins de direito, que a empresa PAPELARIA IMPERATRIZ

IMPERATRIZ - MA, inscrita no CNPJ/MF sob o n°® 46.928.415/0001-20, formeceu Material de Expediente,

Esportivo, Informéatica, Permanente, Material de Limpeza, ndo havendo fatos supervenientes que
desabonem sua conduta técnica e comercial dentro dos padrdes de qualidade e desempenho e que
cumpriu com sua obrigagao, n&o havendo reclamagao ou obje¢ao quanto a qualidade dos produtos.

ITEM DESCRIGAO UND QUANTIDADE
1 PAPEL A4 210X297MM 75G RESMA C/500 FLS UN 20
2 CANETA CRISTAL AZUL CX C/50 BIC UN 5
3 PASTA AZ L ARGO CX C/20 TIGRADA UN 8
4 ENVELOPE KRAFT OURO 24X34 BOGR CX C/100 UN 4
5 TINTA PAIMPRESSORA UNIVERSAL PRETA UN 10
6 TINTA PIMPRESSORA UNIVERSAL AMARELO UN 5
7 TINTA PIMPRESSORA UNIVERSAL CIANO UN 5
8 TINTA PAMPRESSORA UNIVERSAL MAGENTA UN 5
9 COLA ISOPOR 1KG KOALA UN 12
70| BOLA DE CAMPO 81 NITRO PRL DALPONTE UN 5

1 BOLA DE FUTSAL 81 AM/LAJ DALPONTE UN 3
12 REDE DE FUTSAL NYLON FIO 4MM UN 1
13 | REDE DE FUTEBOL DE CAMPO FIO 4 MM UN 1
74 | REDE DE VOLEI OFICIAL C/2 FAIXA UN 1
15 | COMPUTADOR COMPLETO CORE 138GB 118 19.4 UN 2
76 | NOTEBOOK 14 POLEGADAS CORE I5 8GB UN 2
17 | ROTEADOR AC1200 4 ANTENAS UN 3
18 | IMPRESSORA MULT.ECOTANK L3250 EPSON UN 2
39 | IMPRESSORA MULT LASER DCPL5652DN BROTHf ~ UN 2
20 | PROJETOR 4500 LUMES UN 1
21 SCANER- 100FLS FUJITSU IX 500 UN 1
22 | CENTRAL DE AR 9000 BTUS CLASSE A UN 2
23 | CENTRAL DE AR 12000 BTUS CLASSE A UN 1

RUA FRANCISCA FILINTO MADEIRA N° 19, NOVA LISBOA,

JOAO LISBOA - MA

Scanned with CamScanner
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ARGO CRUZ COMERCIO E SERVI
CNPJ ne 13.755.005/0001-

24 CENTRAL DE AR COND. 18000 BTUS UN 1
25 | ARMARIO AGO 02PT CINZA 195X30X40 UN 3
26 ARQUIVO DE ACO 04GV.133X46 CZ. UN 2
27 | MESA C/02 GAVT.120X60 AZ/CRISTALT5003 UN “
28 CADEIRA SECRET FIXA 20211/PRETO UN 2
29 | BEBEDOURO 3 TORNEIRAS INOX 100LT 220V UN 1
30 SMART TV LED 32P HD 325519578 HOMI UN 2
31 SABAO EM PO TIXAN CX C/24CX UN 4
32 | AGUA SANITARIA CX C/12 UN UN 4
33 | DETERGENTE 500ML CX C/24 UND UN 2
34 DESINFETANTE CX C/12 500ML UN 2

IMPERATRIZ - MA, 14 de FEVEREIRO de 2023.

oL Th AL,

VarGocruzZ con}émo@ SERVICOEIREL!
CNPJ n? 13.755.005/0001-76
NAYARA RAYANNE SOUSA CRUZ
Proprietéria e Diretora Geral
CPF n.2 048.702.363-38 Carteira de Identidade n,? 0293657620059, SSP/MA

RUA FRANCISCA FILINTO MADEIRA N° 19, NOVA LISBOA,

JOAO LISBOA - MA QF

Scanned with CamScanner




Governo do Estado do Maranhao mn&sﬂ Goverso 0o =
Secretaria de Estado de Inddstria e comércio - SEINC A S—
Junta Comercial do Estado do Maranhao

i:"‘l"“ﬂiﬁumm [+ =

CERTIDAO ESPECIFICA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e sao vigentes na data da sua expedigo.

Certificamos que PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA Protocolo: MAC2303014850
encontra-se registrada nesta Junta Comercial, como segue:

NIRE 21201260147 Situagdo
CNPJ 46.928.41 1 ATA
.92B.415/0001-20 Status
SEM STATUS

Endereco Completo Avenida Pedro Neiva de Santana, N? 1013, xxxxx, Vila Parati - Imperatriz/MA - CEP 65913-520

Arguivamentos Posteriores

Ato Numero Data Descrigao

223 20230022600 06/01/2023 BALANCO

030 20220802882 27/06/2022 ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA
090 21201260147 27/06/2022 CONTRATO

Esta certidéo fol emitida automaticamente em 26/10/2023, as 13:55:51 (horério de Brasiiia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o cédigo SDUHJIVE.

MAC2303014850 | E

CARLOS ANDRE DE MORAES PEREIRA
Secratario(a) Geral

.'. *.1;1::'&‘:?:'
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eupsesa Govemno do Estado do Maranhao EMPRESA | GovERNG DO [
soveRnD o0 =
e — Secretaria de Estado de Indistria e comércic - SEINC FACIL MARANNAG ==
Junta Comercial do Estado do Maranhao

CERTIDAO SIMPLIFICADA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que as Informagdes abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e s&o vigentes na data da sua expedigéo.

Nome Empresarial: PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA Protocolo: MAC2303014789

NIRE : 21201260147

iedade Empreséria Limitada

NIRE (Sede) CNPJ Data de Ato Constitutivo Inicio de Atividade
21201260147 46.928.415/0001-20 27/06/2022 27/06/2022
Enderego Completo

Avenida Pedro Neiva de Santana, N2 1013, Vila Parati - ImperatrizZMA - CEP 65913-520

Objeto Social
47.61-0/03 Comércio varejista de artigos de papelaria, 47.81-4/00 Comércio varejista de artigos do vestudrio e acessarios, 47.89-0/07 Comércia varejista

de eguipamentos para escritdrio, 47.56-3/00 Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessorios, 47.44-0/99 Comércio varejista de
materiais de construgdo em geral, 47.51-2/01 Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informética, 47.53-8/00 Comércio
varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de Audio e Video, 47.54-7/01 Comércio varejista de méveis, 47.55-5/02 Comercio varejista
de artigos de armarinho, 47.61-0/01 Comércio varejista de livros, 47.63-6/02 Comércio varejista de artigos esportivos, 47.63-6/01 Comeércio varejista de
brinquedos e artigos recrealivos, 47.12-1/00 Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominéncia de produtos alimenticios - minimercados,
mercearias e armazéns, 47.42-3/00 Comércio varejista de material elétrico, 47.51-2/02 Recarga de cartuchos para equipamentos de informatica, 47.52-
1/00 Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagao, 47.54-7/02 Comércio varejista de artigos de colchoaria, 47.54-7/03
Comércio varejista de artigos de iluminagéo, 47.55-5/03 Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho, 47.56-3/00 Comércio varejista
especializado de instrumentos musicais e acessorios, 47.59-8/99 Comércio varejista de outros artigos de uso doméstico nao especificados
anteriormente (geladeira, fogao, forno micro-onda, sanduicheira, liquidificador, ferro de passar e cafeteira), 47.61-0/02 Comércio varejista de jornais e
revistas, 77.33-1/00 Aluguel de maquinas e equipamentos para escritorios, 82.19-8/01 Fotocopias e 95.11-8/00 Reparagéo e manutengdo de
computadores e de equipamentos periféricos. el

Capital Social 1 g o Porte Prazo de Duragao
RS 50.000,00 (cinquenta mil reais) - & ME (Microempresa) 27/06/2022
Capital Integralizado il i
RS 50.000,00 (cinquenta mil reais) e

Dados do Socio

Nome CPFICNPJ Participagiorio capital  Espéciede sécio  Administrador  Término do mandato
MAIZA GOMES PESSOA  039.496.363-66 R$50.000,00 Sécio . : N Indeterminado
COELHO !
Nome CPF/CNPJ Participagdo no capital Espécie de sécio  Administrador Término do mandato
RAIMUNDO PESSOA 345.557.903-59 R$ 0,00 Administrador / s Indeterminado
COELHO NETO : PAI/REPRESENTANTE
Dados do Administrador : _ rf
Nome ; CPF Término do mandato
RAIMUNDO PESSOA COELHO NETO ¢ 345.557.903-59 Indsterminado
Ultimo Arquivamento i T 25 o Situagdo
Data Numero Ato/eventos ATIVA
06/01/2023 20230022600 223/ 223 - BALANCO Status

SEM STATUS

Esta certiddo foi emitida automaticamente em 26/10/2023, as 13:55:00 (horério de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https:/www.empresafacil.ma.gov.br, com 0 cadigo SBLCTIEC.

TR

CARLOS ANDRE DE MORAES PEREIRA
Secretario(a) Geral

1de1
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AUTENTICIDADE DOS DOCUMENTOS
DE HABILITAGAO

PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA
CNPJ: 46.928.415/0001-20




Certidao negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA
CPF/CNPJ: 46.928.415/0001-20

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ¢cPAD ¢ CGU-PJ ¢ aos cadastros CEIS, CNEP ¢ CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAQ CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacdo vigente, os referidos cadastros consolidam informagaes prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes ¢ esferas de governo.

Os Sistemas ePAD ¢ CGU-PJ consolidam os dades sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacdo
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CELS) apresenta a relagio de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sangdes que implicaram a restrigdo de participar de licitagées ou de celebrar contratos com a Administragio
Puablica.

apresenta a relagio de empresas que sofreram qualquer das punicies

- § v {) apresenta a relacio de entidades privadas sem
fins lu crativos que estdo mpedxdas de cdebrar novos convénios, contratos de repasse vu termos de parceria com a
Administra¢cdo Publica Federal, em funcao de irregularidades nao resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidao emitida as 15:15:01 do dia 16/02/2024 , com validade até o dia 17/03/2024.
Link para consulta da verifica¢do da certiddo https://cert
Codigo de controle da certiddo: 41cMrDQ9%Z9WmjmBAteB

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1



Certidao negativa correcional - Agentes Publicos (ePAD e CGU-PAD)

Consultado: MAIZA GOMES PESSOA COELHO
CPF/CNPJ: 039.496.363-66

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD ¢ CGU-PAD, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagio vigente, os sistemas ePAD e CGU-PAD consolidam informagées prestadas pelas
unidades do Poder Executivo federal supervisionadas pela Controladoria-Geral da Unidio, e ndo substituem as informagaes
constantes dos assentamentos funcionais.

O Sistema de Gestdo de | sas Disciplingres (CG leo ! 0 1" 11) consolidam informagées sobre os
procedmenms dﬂc:p!mares no dmbl'ro dos drgdos enﬂdades ﬂllpresas pubﬁcas e sociedades de economia mista do Poder
Executive Federal.

Certiddo emitida as 15:17:03 do dia 16/02/2024 , com validade até o dia 17/03/2024.

Link para consulta da verificagdo da certiddo https://certidoes.cgu.gov.br/

Cédigo de controle da certiddo: JXChYKnEJEMOmM6bR97Nm

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1



Certidao negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: MAIZA GOMES PESSOA COELHO
CPF/CNPI: 039.496.363-66

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP ¢ CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagio vigente, os referidos cadastros consolidam informagdes prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD ¢ CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacdo
de entes privados no Poder Executivo Federal.

0 tro Nacional de Empr Inidd _EIS) apresenta a relagio de empresas e pessoas fisicas que

sofreram sangoes que implicaram a restri¢do de participar de licitagdes ou de celebrar confratos com a Administracio
Piblica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagdo de empresas que sofreram qualquer das puni¢oes
previstas na Lei n® 12.846/2013 (Lei Anticorrupgao).

d; M) apresenta a relacao de entidades privadas sem
fins Iucranvos que estdo mpedlda.s de celebrar novos convémos. contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administracao Publica Federal, em funcao de irregularidades nio resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddao emitida as 15:17:03 do dia 16/02/2024 , com validade até o dia 17/03/2024.

Link para consulta da verificag¢do da certiddo https://certi

Caodigo de controle da certidao: yTw8J4HbxI8UecamRbc91

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1



Certidao Negativa

Certifico que nesta data (16/02/2024 as 15:18) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n°® 46.928.415/0001-20.

A condenacdo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em htip://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do niimero de controle
65CF.A6E0.4826.8488 no seguinte enderego: hitps://www cnj.jus briimprobidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 16/02/2024 as 15:18:08 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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Certidao Negativa

Certifico que nesta data (16/02/2024 as 15:18) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sancgao ativa

quanto ao CPF n° 039.496.363-66.

A condenacéao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp://divulgacandcontas.tse. jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
65CF.A705.39B8.9525 no seguinte enderego: hitps://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidac.php

Gerado em: 16/02/2024 as 15:18:45 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAO

Requerente: MAIZA GOMES PESSOA COELHO
CPF: 039.496.363-66

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, até a presente data, NAO CONSTA dos
sistemas de informagdo deste Tribunal nenhum processo no qual MAIZA GOMES PESSOA
COELHO, CPF 039.496.363-66, figure como responsavel ou interessado.

A presente Certiddo nio abrange pesquisa na base de dados dos processos administrativos do Tribunal de Contas da Unido.
Certiddo emitida as 15h19min43 do dia 16/02/2024, com validade de trinta dias a contar da emissdo.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confi rmadas no sitio
https://contas.tcu. gov.br/certidao/Web/Certidao/NadaConsta/verific b

Codigo de controle da certiddo: VXA9.C3L1.RZ4D.4XRZ

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalida este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAO

Requerente: PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA
CNPIJ: 46.928.415/0001-20

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, até a presente data, NAO CONSTA dos
sistemas de informagdo deste Tribunal nenhum processo no qual PAPELARIA IMPERATRIZ
LTDA, CNPJ 46.928.415/0001-20, figure como responsavel ou interessado.

A presente Certiddo nio abrange pesquisa na base de dados dos processos administrativos do Tribunal de Contas da Unido.
Certidio emitida as 15h20minl6 do dia 16/02/2024, com validade de trinta dias a contar da emissdo.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
ttps://contas.teu. gov.br/certidao/Web/Certidao/NadaConsta/verificaCertidao. faces

Cadigo de controle da certidao: V4CH.QZXL.IQHN.MYN5

Atencio: qualquer rasura ou emenda invalida este documento.



CONTRATO SOCIAL DE CONSTITUICAO DE SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITA
UNIPESSOAL

PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA

Pelo presente instrumento particular de Contrato Social:

MAIZA GOMES PESSOA COELHO, BRASILEIRA , SOLTEIRA, estudante, nascido(a) em 26/04/2006, n° do CPF
039.496.363-66, residente e domiciliada na cidade de Imperatriz - MA, na RUA Urbano Santos, n° 482, APT 1501;,
Centro, CEP: 65800-410, neste ato representado(a) pelo(a) Pai/Representante(a) RAIMUNDO PESSOA COELHO
NETO, BRASILEIRO , CASADO(A), Comunhdo Parcial, EMPRESARIO, natural da cidade de Imperatriz — MA, data
de nascimento 05/12/1972, portador da Carteira de Identidade (RG): n°® 1018411981, expedida por GEJUSPC/MA e
CPF: n® 345.557.903-59, residente e domiciliado na cidade de Imperatriz - MA, na RUA Urbano Santos, n® 482, APT
1501:, Centro, CEP: 65900-410.

Resolve, constituir uma sociedade limitada unipessoal, nos termos da Lei n° 10.406/2002, mediante as condigdes e
clausulas seguintes:

CLAUSULA | - DO NOME EMPRESARIAL (art. 997, Il, CC)
A sociedade adotara como nome empresarial: PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA , e usara a expressdao PAPELARIA
IMPERATRIZ como nome fantasia.

CLAUSULA Il - DA SEDE (art. 997, ll, CC)
A sociedade tera sua sede no seguinte enderego: AVENIDA Pedro Neiva de Santana, n? 1013, Vila Parati, Imperatriz
- MA, CEP: 65913520.

CLAUSULA Il - DO OBJETO SOCIAL (art. 997, Il, CC) )

A sociedade tera por objeto o exercicio das seguintes atividades econdmica:47.61-0/03 COMERCIO VAREJISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA, 47.81-4/00 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS,
47.89-0/07 COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO, 47.56-3/00 COMERCIO
VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSORIOS, 47.44-0/99 COMERCIO
VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUGAO EM GERAL, 47.51-2/01 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO
DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, 47.53-9/00 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO
DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, 47.54-7/01 COMERCI‘O VAREJISTA DE
MOVEIS, 47.55-5/02 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO, 47.61-0/01 COMERCIO VAREJISTA
DE LIVROS, 47.63-6/02 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS, 47.63-6/01 COMERCIO VAREJISTA
DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS, 47.12-1/00 COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM
GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS - MINIMERCADOS, MERCEARIAS E
ARMAZENS, 47.42-3/00 COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO, 47.51-2/02 RECARGA DE
CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATI{.;A, 47.52-1/00 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO
DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICAGAOQ, 47.54-7/02 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE
COLCHOARIA, 47.54-7/03 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO, 47.55-5/03 COMERCIO
VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO, 47.56-3/00 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSORIOS, 47.59-8/99 COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE
USO DOMESTICO NAQ ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (GELADEIRA, FOGAO, FORNO MICRO-ONDA,
SANDUICHEIRA, LIQUIDIFICADOR, FERRO DE PASSAR E CAFETEIRA), 47.61-0/02 COMERCIO VAREJISTA DE
JORNAIS E REVISTAS, 77.33-1/00 ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIOS, 82.19-
9/01 FgTOCOPIAS E 95.11-8/00 REPARACAO E MANUTENCAC DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS
PERIFERICOS.

Paragrafo unico. Em estabelecimento eleito como Sede (Matriz) sera(ao) exercida(s) a(s) atividade(s) de 47.61-0/03
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA, 47.81-4/00 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO
VESTUARIO E ACESSORIOS, 47.89-0/07 COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO,
47.56-3/00 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSORIOS, 47.44-
0/99 COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUGCAO EM GERAL, 47.51-2/01 COMERCIO VAREJISTA
ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, 47.53-9/00 COMERCIO VAREJISTA
ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, 47.54-7/01 COMERCIO
VAREJISTA DE MOVEIS, 47.55-5/02 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO, 47.61-0/01



CONTRATO SOCIAL DE CONSTITUICAO DE SOCIEDADE EMPRESARIA LI
UNIPESSOAL

PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA

COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS, 47.63-6/02 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS, 47.63-6/01
COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS, 47.12-1/00 COMERCIO VAREJISTA DE
MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS - MINIMERCADOS,
MERCEARIAS E AF{MAZENS 47.42-3/00 COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO, 47.51-2/02
RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, 47.52-1/00 COMERCIO VAREJISTA
ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICAGAQ, 47.54-7/02 COMERCIO VAREJISTA
DE ARTIGOS DE COLCHOARIA, 47.54-7/03 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINAGAQ, 47.55-5/03
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO, 47.56-3/00 COMERCIO VAREJISTA
ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSORIOS, 47.59-8/39 COMERCIO VAREJISTA DE
OUTROS ARTIGOS DE USO DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (GELADEIRA, FOGAO,
FORNO MICRO-ONDA, SANDUICHEIRA, LIQUIDIFICADOR, FERRO DE PASSAR E CAFETEIRA), 47.61-0/02
COMERCIO VAREJISTA DE JORNAIS E REVISTAS, 77.33-1/00 ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
PARA ESCRITORIOS, 82.19-9/01 FOTOCOHAS E 95.11-8/00 REPARAGAO E MANUTENGAO DE
COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS..

E exercera as seguintes atividades:

CNAE N? 4761-0/03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

CNAE N? 4761-0/01 - Comércio varejista de livros

CNAE N? 4761-0/02 - Comércio varejista de jornais e revistas

CNAE N? 4712-1/00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominéncia de produtos alimenticios -
minimercados, mercearias e armazéns

CNAE N? 4742-3/00 - Comércio varejista de material elétrico

CNAE N? 4744-0/99 - Comércio varejista de materiais de construgdo em geral

CNAE N® 4752-1/00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicacao
CNAE N? 4753-8/00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video
CNAE N? 4754-7/01 - Comércio varejista de méveis

CNAE N? 4754-7/02 - Comércio varejista de artigos de colchoaria

CNAE N? 4754-7/03 - Comércio varejista de artigos de iluminagao

CNAE N¢ 4755-5/02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

CNAE N¢ 4755-5/03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho

CNAE N? 4756-3/00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessérios

CNAE N® 4763-6/01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

CNAE N? 4763-6/02 - Comércio varejista de artigos esportivos

CNAE N? 4781-4/00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessorios

CNAE N® 4789-0/07 - Comércio varejista de equipamentos para escritério

CNAE N? 7733-1/00 - Aluguel de maquinas e equipamentos para escritério

CNAE N? 8219-9/01 - Fotocdpias

CNAE N? 9511-8/00 - Reparacdo e manutengao de computadores e de equipamentos periféricos

CNAE N? 4751-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica
CNAE N*? 4751-2/02 - Recarga de cartuchos para equipamentos de informatica

CNAE N? 4759-8/99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico ndo especificados
anteriormente

CLAUSULA IV - DO INICIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURACAO (art. 53, lll, F, Decreto n° 1.800/96)
A sociedade iniciara suas atividades em 27/06/2022 e seu prazo de duracao sera até o dia 27/06/2022.

CLAUSULA V - DO CAPITAL (ART. 997, lll e IV e ART. 1.052 e 1.055, CC)
O capital sera de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), dividido em 50000 quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real)
cada uma, formado por R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) em moeda corrente no Pais

Paragratfo unico. O capital encontra-se subscrito e integralizado pelos sdcios da seguinte forma:
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Nome dos Sécios Qtd Quotas Valor Em R$ %
MAIZA GOMES PESSOA COELHO 50000 50.000,00 100,00
TOTAL: 50000 50.000,00 100,00

CLAUSULA VI - DA ADMINISTRAGCAO (ART. 997, VI; 1.013, 1.015; 1.064, CC)

A administragdo da sociedade sera exercida ISOLADAMENTE pelo ndc sécio RAIMUNDO PESSOA COELHO
NETO, BRASILEIRO , CASADO(A), Comunhdo Parcial, EMPRESARIO, nascido(a) em 05/12/1972, n° do CPF
345.557.903-59, residente e domiciliado na cidade de Imperatriz - MA, na RUA Urbano Santos, n® 482, APT 1501;,
Centro, CEP: 65900-410, que fara parte da administracdo, com os poderes e atribuicées de representar a empresa
ativa e passivamente, judicial ou extrajudicialmente, podendo praticar todos os atos compreendidos no objeto social,
autorizado o uso do nome empresarial, sempre no inleresse da empresa, ficando vedado, entretanto, em negécios
estranhos aos fins sociais em assuntos de interesse da empresa, podendo assinar quaisquer documentos de comum
acordo em todos os 6rgaos publicos, contrair empréstimos em estabelecimentos bancarios.

Paragrafo uUnico. Nao constituindo o objeto social, a alienagdao ou a oneragdo de bens iméveis depende de
autorizagdo da maioria.

CLAUSULA Vil - DO BALANCO PATRIMONIAL (art. 1.065, CC)

Ac término de cada exercicio, em 31 de Dezembro, o administrador prestard contas justificadas de sua
administracéo, procedendo a elaboragao do inventario, do balango patrimonial e do balango de resultado econémico,
cabendo ao(s) sbcio(s), os lucros ou perdas apuradas.

CLAUSULA Vil - DECLARACAO DE DESIMPEDIMENTO DE ADMINISTRADOR (art. 1.011, § 1° CC e art. 37, ll da
Lei n° 8.934 de 1994 )

O Administrador declara, sob as penas da lei, de que nao esta impedido de exercer a administragdo da empresa, por
lei especial, ou em virtude de condenacgdo criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda
que temporariamente, o acesso a cargos publicos; ou por crime falimentar, de prevaricagdo, peita ou suborno,
concussao, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da
concorréncia, contra as relagdes de consumo, fé publica, ou a propriedade.

CLAUSULA IX - DO PRO LABORE
Os s6cios poderdo, de comum acordo, fixar uma retirada mensal, a titulo de pro labore para os sécios
administradores, observadas as disposi¢oes regulamentares pertinentes.

CLAUSULA X - DISTRIBUICAO DE LUCROS
A sociedade podera levantar balangos intermediarios ou intercalares e distribuir os lucros evidenciados nos mesmos.

CLAUSULA XI - DA RETIRADA OU FALECIMENTO DE SOCIO

Retirando-se, falecendo ou interditado qualquer sécio, a sociedade continuard suas atividades com os herdeiros,
sucessores e o incapaz, desde que autorizado legalmente. Nao sendo possivel ou inexistindo interesse destes ou
do(s) sécio(s) remanescente(s) na continuidade da sociedade, esta sera liquidada apds a apuragao do Balanco
Patrimonial na data do evento. O resultado positivo ou negativo sera distribuido ou suportado pelos sécios na
proporgdo de suas quotas.

Paragrafo unico - O mesmo procedimento sera adotado em outros casos em que a sociedade se resolva em relagao
a seu socio.

CLAUSULA XII - DA CESSAO DE QUOTAS
As quotas sao indivisiveis e nao poderao ser cedidas ou transferidas a terceiros sem o consentimento do outro sécio,
a quem fica assegurado, em igualdade de condigdes e prego direito de preferéncia para a sua aquisigao se postas a
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venda, formalizando, se realizada a cessao delas, a alteragao contratual pertinente.

CLAUSULA Xili - DA RESPONSABILIDADE
A responsabilidade de cada sdcio é restrita ao valor das suas quotas, mas todos respondem solidariamente pela
integralizagao do capital social.

CLAUSULA XIV - PORTE EMPRESARIAL

Os sécios declaram gque a sociedade se enquadra como Microempresa - ME, nos termos da Lei Complementar n®
123, de 14 de dezembro de 2006, e que ndo se enquadra em qualquer das hip6teses de exclusdo relacionadas no §
4° do art. 3° da mencionada lei. (art. 3%, |, LC n® 123, de 2006)

CLAUSULA XV - DO FORO

Fica eleito o Foro da Comarca de Imperatriz - MA, para qualquer agdo fundada neste contrato, renunciando-se a
qualquer outro por muito especial que seja.

E por estarem em perfeito acordo, em tudo que neste instrumento particular foi lavrado, obrigam-se a cumprir o
presente ato constitutivo, e assinam o presente instrumento em uma Unica via que sera destinada ao registro e
arquivamento na Junta Comercial do Estado do Maranhao.

imperatriz - MA, 27 de junho de 2022

MAIZA GOMES PESSOA COELHO
Socio/Representado RAIMUNDQ PESSOA COELHO NETO
Representado por: RAIMUNDO PESSOA COELHO NETO Administrador/Representante




MINISTERIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestao e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragio

ASSINATURA ELETRONICA

Certificamos que o ato da empresa PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA consta assinado digitalmente por:

~ IDENTIFICAGAO DO(S) ASSINANTE(S)
CPFI/CNPJ Nome
03949636366 MAIZA GOMES PESSOA COELHO
34555790359 RAIMUNDO PESSOA COELHO NETO

CERTIFICO O REGISTRD EM 27/06/2022 17:00 S0B N* 21201260147.
PROTOCOLO: 220802882 DE 27/06/2022.

COD1GO DE VERIFICACAD: 12208219800. CNPJ DA SEDE: 46928415000120.
NIRE: 21201260147. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 27/06/2022,

JUCEMA  crreracia meesrartrIz LToa

CARLOS ANDRE DE MORAES PERETRA
SECRETARTO-GERAL
empresafacil .ma.gov.br
A validade deste documento, se impresso, fica sujelto & comprovacio de sus avtenticldade nos cvespectlvos portais,
infarmando seus respectivos cédigos de veriflecagao.



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERG DE INSCRIGAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAGQ | 04/ 0c ASERTURA
46.928.415/0001-20

oo CADASTRAL MR
NOME EMPRESARIAL

PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
PAPELARIA IMPERATRIZ ME

CODIGO E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMIGAS SECUNDARIAS

47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios - minimercados,
mercearias e armazéns

47 .42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

47 .44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construgao em geral

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica
47.51-2-02 - Recarga de cartuchos para equipamentos de informatica

47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagdo
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de dudio e video
47.54-7-01 - Comércio varejista de méveis

47.54-7-02 - Comércio varejista de artigos de colchoaria

47.54-7-03 - Comércio varejista de artigos de iluminagdo

47 ,55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho

47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessérios

47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico nio especificados anteriormente
47.61-0-01 - Comércio varejista de livros

47.61-0-02 - Comércio varejista de jornais e revistas

47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos

47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessdrios

47.89-0-07 - Comercio varejista de equipamentos para escritorio

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV PEDRO NEIVA DE SANTANA 1013 pame oy

CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO UF
65.913-520 VILA PARATI IMPERATRIZ MA
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
PAPELARIAIMPERATRIZLTDA@GMAIL.COM (99) 8112-1515/ (0000) 0000-0000

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

haa s

SITUACAD CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 27/06/2022

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAC ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 16/02/2024 as 15:25:11 (data e hora de Brasilia). Péagina: 1/2



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

By COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 03/ 0E REERTURA
::;9%1_;.241 5/0001-20 CADASTRAL 27/06/2022
NOME EMPRESARIAL

PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

77.33-1-00 - Aluguel de maquinas e equipamentos para escritérios

82.19-9-01 - Fotocépias

95.11-8-00 - Reparagdo e manutencio de computadores e de equipamentos periféricos

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV PEDRO NEIVA DE SANTANA 1013 e

CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO UF
65.913-520 VILA PARATI IMPERATRIZ MA
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
PAPELARIAIMPERATRIZLTDA@GMAIL.COM (99) 8112-1515/ (0000) 0000-0000

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL {EFR)

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 27/06/2022

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAD ESPECIAL DATA DA SITUACAC ESPECIAL

RN Eaaiias i d

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 16/02/2024 as 15:25:11 (data e hora de Brasilia). Pagina: 2/2
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Resultado da Consulta SINTEGRA/ICMS

IDENTIFICACAD

C&C: 46.928.415/0001-20 Inscricio Estadual: 12.762456-2
Razio Social: PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA

Regime Apuracdo: SIMPLES NACIONAL

ENDERECO

Logradouro: AVE PEDRO NEIVA DE SANTANA
Namerao: 1013 Complemento:

Bairro: VILA PARATI

Municipio: IMPERATRIZ UF: MA

CEP: 65913520 DDD: Telefone: 981121515

INFORMACOES COMPLEMENTARES

CNAE Principal: 4761003 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
CNAEs Secundérios ' '
Cédigo Descrigio CNAE
4754703 | COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINAGAQ
4755502 COMERCIO VAREIISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO
4755503  COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO
4756300  COMERCIO VAREIISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSORIOS

COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USC DOMESTICO NAQ ESPECIFICADQS
ANTERIORMENTE

4759899
4761001 COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS

4761002 | COMERCIO VARETISTA DE JORNAIS E REVISTAS

4763601 COMERCIO VAREIISTA DE wnqusnds E ARTIGOS RECREATIVOS

4763602 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS

4781400 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS

9511800 REPARACAO E MANUTENCAD DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS
4789007 | COMERCIO VAREIISTA DE Equxmnﬂi'ros PARA ESCRITORIO

7733100 ALUGUEL DE MAQUINAS E Eqmpmafros PARA ESCRITORIO

8219901 FOTOCOPIAS

COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS - MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZENS

4742300 COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO
4744099  COMERCIO VAREIISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUGAO EM GERAL

COMERCIO VAREIISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTDS E SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA

4712100

4751201

4751202 RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADC DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E
COMUNICACAD

iUmERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE
DIOE

4754701  COMERCIO VARETISTA DE MOVEIS

4752100

4753900

4754702 | COMERCIO VAREIISTA DE ARTIGOS DE COLCHOARIA

Situagio Cadastral Vigente: HABILITADO
Data desta Situacdo Cadastral: 30/06/2022

OBRIGACOES
NFe a partir de (CNAE's): 30/06/2022 - (Devido emissBo voluntaria),
EDF a partir de:
CTE a partir de:

Observacdo: Os dados acima est3o baseados em informagdes fornecidas pelo proprio
contribuinte cadastrado. Nao valemn como certiddo de sua efetiva existéncia de fato e de
direito, ndo sdo oponiveis a Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributéria
derivada de operactes com ele ajustadas.

Data da Consulta: 16/02/2024
Nimero da Consulta:







BRASIL
(HTTPS://GOV.BR)

Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes

Resultado da Confirmagdo de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 46.928.415/0001-20

Cédigo de Controle: 450D.F7B9.F6BA.09CF
Data da Emissdo: 01/12/2023

Hora da Emissdo: 12:03:09

Tipo Certiddo: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidao Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 01/12/2023, com validade até 29/05/2024.

Nova consulita (/Servicos/certidaointernet/P)/Autenticidade/Confirmar)
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Resultado da Validagao da Certidia Negativa de Débito

N° da Certiddo: 274405/23
Data de Validade: 28/01/2024
Data de Emisso: 30/09/2023 09:51:03
Inscricdo Estadual: 127624562
CPF/CNPJ: 46928415000120
Razdo Social: PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA
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Resultado da Validagao da Certidio NegativaDividaAtiva de Divida Ativa

CERTIDAO COM PRAZO VENCIDO!
N° da Certidio: 071487/23
Data de Validade: 28/01/2024
Data de Emissdo: 30/09/2023 09:52:47
Inscrigio Estadual: 127624562
CPF/CNP): 46928415000120
Razdo Social: PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA




PREFEITURA DE IMPERATRIZ

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, FAZENDA E GESTAQO
ORCAMENTARIA - SEFAZGO

CNPJ: 06.158.455/0001-16

16/02/2024 15:32:13

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS-CND N° 20981/2023
AUTENTICACAQ:CHMZ-CVBI

A Prefeitura do Municipio de Imperatiz - MA, por intermédio do departamento de
arrecadacao, CERTIFICA, a pedido da pessoa interessada, que o contribuinte PAPELARIA
IMPERATRIZ LTDA, devidamente Inscrito(a) sob o CNPJ 46.928.415/0001-20 abaixo qualificado,
encontra-se em situagdo regular perante a FAZENDA PUBLICA MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ, nao constando débitos referentes a Tributos municipais, inscritos ou ndo em Divida
Ativa, até a presente data.

Reserva-se o direito de a Fazenda Municipal inscrever e cobrar débitos posteriormente
comprovados, ou que venham a ser apurados, hipétese prevista no Cddigo Tributario Municipal -
CTM e prerrogativa legal prevista no artigo 149 da Lei Federal n°5.172/1966.

Fica ressalvada a possibilidade de existéncia de débitos nao abrangidos pela presente certidao,
como debitos objetos de agdes judiciais em andamento e outros débitos que porventura ndo tenham
sido migrados na mudanga de sistema.

DADOS DA EMPRESA:

CNPJ: 46.928.415/0001-20

Razao Social: PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA

Endereco: AVENIDA PEDRO NEIVA DE SANTANA, 1013 VILA PARATI
Inscricdo: 935582800002604-9

Enquadramento: ISS SIMPLES NACIONAL
Nata de Inicio: 27/06/2022

atividade Principal: 4761003-COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
Nome Fantasia: PAPELARIA IMPERATRIZ

A Referida Certidao tera validade até 31/12/2023.

IMPERATRIZ-MA, 16/11/2023.



% PREFEITURA DE IMPERATRIZ

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, FAZENDA E GESTAO
ORCAMENTARIA - SEFAZGO

CNPJ: 06.158.455/0001-16

16/02/2024 15:32:13



Histérico do Empregador

O Histérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de

Orientacoes Regularidade do Empregador.

Inscrigcdo: 46.928.415/0001-20
Razao social: PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA
Nome fantasia: PAPELARIA IMPERATRIZ

Data de
Emissaol/lLeitura

"3/02/2024
20/01/2024
01/01/2024
13/12/2023
24/11/2023
05/11/2023
17/10/2023
28/09/2023
09/09/2023
21/08/2023
02/08/2023
13/07/2023
24/06/2023

4/06/2023
16/05/2023
27/04/2023
08/04/2023
20/03/2023
01/03/2023
10/02/2023
22/01/2023
03/01/2023
15/12/2022

Data de Validade

08/02/2024 a 08/03/2024
20/01/2024 a 18/02/2024
01/01/2024 a 30/01/2024
13/12/2023 a 11/01/2024
24/11/2023 a 23/12/2023
05/11/2023 a 04/12/2023
17/10/2023 a 15/11/2023
28/09/2023 a 27/10/2023
09/09/2023 a 08/10/2023
21/08/2023 a 19/09/2023
02/08/2023 a 31/08/2023
13/07/2023 a 11/08/2023
24/06/2023 a 23/07/2023
04/06/2023 a 03/07/2023
16/05/2023 a 14/06/2023
27/04/2023 a 26/05/2023
08/04/2023 a 07/05/2023
20/03/2023 a 18/04/2023
01/03/2023 a 30/03/2023
10/02/2023 a 11/03/2023
22/01/2023 a 20/02/2023
03/01/2023 a 01/02/2023
15/12/2022 a 13/01/2023

Resultado da consulta em 16/02/2024 15:36:00

Duvidas mais Frequentes | Inicio |V -1.7

Numero do CRF

2024020820595921456809
2024012004155160885403
2024010102544488483655
2023121322040613360930
2023112407072802942813
2023110503402973963379
2023101706162365671206
2023092808043764169574
2023090903105162828183
2023082200200233626534
2023080207320140381659
2023071322534227527204
2023062405173512057706
2023060401144818506957
2023051601372375706452
2023042701365830516310
2023040801204053164432
2023032001185920025132
2023030101371622013366
2023021001335376612492
2023012201135917958813
2023010301325525402949
2022121515325108005572




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 46.928.415/0001-20

Certiddo n®: 59331546/2023

Expedigdo: 26/10/2023, as 09:29:59

Validade: 23/04/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 46.928.415/0001-20, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddc emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consclidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Atc 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0Os dados constantes desta Certidd3o sd3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddao condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalhc na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddoc emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacd3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentencga condenatéria transitada em julgado ocu em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliag¢d@o Prévia ou demais titulos que, por
disposig¢do legal, contiver forga executiva.



Secretaria Municipal de Fazenda e Gestao Orgamentaria
ALVARA DE LOCALIZAGAO E FUNCIONAMENTO

2023 N° 357/2023

Insc. Municipal CNPJ Data da Constituicéo £
935582800002604 46.928.415/0001-20 27/06/2022

Nome/Razédo Social
PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA

Denominacao Comercial
PAPELARIA IMPERATRIZ

Natureza Juridica Vinculagao
206-2 SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA ENTIDADES EMPRESARIAIS

ATIVIDADE ECONOMICA
Atividade Principal
4761003-COMERCIO VARE.ISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

Atividades Secundarias

8511800 - REPARACAD E MANUTENCAQC DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

8219901 - FOTOCOPIAS

7733100 - ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIOS

4788007 - COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO

4781400 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS

4761002 - COMERCIO VAREJSTA DE JORNAIS E REVISTAS |

4761001 - COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS

4759898 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USQ DOMESTICO NAQ ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
4758300 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSCRIOS

Data de Inicio

27/06/2022 LOCALIZAGAO

Logradouro Numero
AVENIDA PEDRO NEIVA DE SANTANA 1013
Complemento Quadra Bairro

VILA PARATI

Data de Cadastro Validade Cédigo de Autenticagdo
28/06/2022 31/12/2023 YCLB-IDRK
Informacgoes Adicionais

IMPERATRIZ-MA, 16/02/2024

O PRESENTE ALVARA DEVERA SER AFIXADO EM LOCAL BEM VISIVEL A FISCALIZAGAO
16/02/2024 15:37:43

SRR REREEEE




GOVERNO DO

MARSNH'O |2

TeABaLMANDT PHOA T20GS |

Autenticidade de documentos

DADOS DA CONSULTA
Protocolo:

B 230022600

Data do Protocolo:

@ 08/01/2023
Numero de Registro:
iI= 21201260147
Arquivamento:

B 20230022600
Empresa:

B PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA

Documento(s):

< Voltar

GOVERND DO
=



COMPROVANTE DE INSCRIGAD E DE SITUAGAD CADASTRAL

Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

CNPJ: 46.928.415/0001-20
NOME EMPRESARIAL: PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$50.000,00 (Cinquenta mil reais)

0 Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dadas do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o
seguinte:

Nome/Nome Empresarial: MAIZA GOMES PESSOA COELHO
Qualificagdo: 30-Socio Menor (Assistido/Representado)
Nome do Repres. Legal: RAIMUNDO PESSOA COELHO NETO Qualif. Rep. 15-Pai

Nome/Nome Empresarial: RAIMUNDOQ PESSOA COELHO NETO
Qualificagdo: 05-Administrador

Para informagdes relativas a participagdo no QSA, acessar 0 e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da
RFB.

Emitido no dia 16/02/2024 s 15:42 (data e hora de Brasilia).

*D VOLTAR ém_mimm ]

PasspanassoparaoCNPJ  Consullas CNPJ  Estalfslicas  Parceiros  Servicos CNPJ



B

Validagao - Digidoc

Este d corresponde a este codigo de validagdo ( CERTJUDONE-SJDI - 22282023: 96COTES13A),

Dados do Documento Administrativo

- Numero do D nto: Cédigo de ; |
CERTJUDONE-SJDI - 22282023]  [s6co7Es13A | validar Dk

Assinaturas

Mt 00 A5S 3 ra otatus do d mentc

EDILENE BANDEIRA DE ARALLIO 261072023 09:01 RECEBIDO

Clique para visualizar o arquivo original referente a este documento : CERTJUDONE-SJD] 22282023,

Tribunal de Justica do Maranhao - Poder Judicidrio do Estade do Maranhao



Consulta certidao online

DOCUMENTO VERIFICADO

0 DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

NIRE 21201260147 Situagao
CNPJ 46.928.415/0001-20 ATIVA
Status
SEM STATUS

Endereco Completo Avenida Pedro Neiva de Santana, N° 1013, xxxxx, Vila Parati - Imperatriz/MA -
CEP 65913-520

Arquivamentos Posteriores

i Numero Data Descrigao

223 20230022600 06/01/2023 BALANCO

090 20220802882 27/06/2022 ENQUADRAMENTO DE
MICROEMPRESA

090 21201260147 27/06/2022 CONTRATO

T tid3o.f idaaitiset | 26/10/2023, 35.13:55:51 {horrio.de Brasilia)

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o cédigo

SDUHJIVS.
BRVATEMARA R

MAC2303014850

CARLOS ANDRE DE MORAES PEREIRA

Secretario(a) Geral



Consulta certidao online

DOCUMENTO VERIFICADO

0 DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

NIRE (Sede) CNPJ Data de Ato Inicio de Atividade

21201260147 46.928.415/0001-20 Constitutivo 27/06/2022
27/086/2022

Enderego Completo

Avenida Pedro Neiva de Santana, N° 1013, Vila Parati - Imperatriz/MA - CEP 65913-520

Objeto Social

47.61-0/03 Comércio varejista de artigos de papelaria, 47.81-4/00 Comércio varejista de artigos do vestudrio e acessorios,
47.88-0/07 Comércio varejista de equipamentos para escritorio, 47.56-3/00 Comércio varejista especializado de instrumentos
musicais e acessorios, 47.44-0/99 Comeércio varejista de materiais de construgdo em geral, 47.51-2/01 Comércio varejista
especializado de equipamentos e suprimentos de informdtica, 47.53-8/00 Comércio varejista especializado de
eletrodomésticos e equipamentos de dudio e Video, 47.54-7/01 Comércio varejista de méveis, 47.55-5/02 Comercio varejista de
artigos de armarinho, 47.61-0/01 Comércio varejista de livros, 47.63-6/02 Comeércio varejista de artigos esportivos, 47.63-6/01
Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos, 4712-1/00 Comércio varejista de mercadorias em geral, com
predomindncia de produtos alimenticios - minimercados, mercearias e armazéns, 47.42-3/00 Comércio varejista de material
elétrico, 47.51-2/02 Recarga de cartuchos para equipamentos de informatica, 47.52-1/00 Comércio varejista especializado de
equipamentos de telefonia e comunicagao, 47.54-7/02 Comércio varejista de artigos de colchoaria, 47.54-7/03 Comeércio
varejista de artigos de iluminagéo, 47.55-5/03 Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho, 47.56-3/00 Comércio
varejista especializado de instrumentos musicais e acessdrios, 47.59-8/99 Comércio varejista de outros artigos de uso
doméstico ndo especificados anteriormente (geladeira, fogao, forno micro-onda, sanduicheira, liquidificador, ferro de passar e
cafeteira), 47.61-0/02 Comércio varejista de jornais e revistas, 77.33-1/00 Aluguel de maquinas e equipamentos para escritdrios,
82.19-9/01 Fotocépias e 95.11-8/00 Reparagao e manutengao de computadores e de equipamentos periféricos.

Capital Social Porte Prazo de Duragao
R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) ME (Microempresa) 27/08/2022

Capital Integralizado
R$ 50.000,00 (cinguenta mil reais)

|
|
|
|
i
{
Dados do Sécio |
i
Nome CPF/CNPJ Participagdo no capital Espécie de sdcio Administrador Término do |
MAIZA GOMES PESSOA 039.496.363-66 RS 50.000,00 Sécio N mandato |
COELHO Indeterminado |
Nome CPF/CNPJ Participagdo no capital Espécie de sécio Administrador Término do l
RAIMUNDO PESSOA 345.557.903-59 R$0,00 PAI/REPRESENTANEE mandato !
COELHO NETO | Administrador Indeterminado
Dados do Administrador
E Nome CPF Término do mandato
| RAIMUNDO PESSOA COELHO NETO 345.557.803-59 Indeterminado
f
| Ultimo Arquivamento Situacéo
ATIVA
‘ Data Nimero Ato/eventos Status
| 06/01/2023 20230022600 223 /223 - BALANCO SEM STATUS

Esta certiddo foi emitida automaticamente em 26/10/2023, as 13:55:00 (horario de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil. ma.gov.br, com o cddigo SBLCT9EC.

MACZ303014788

musmntpemsmm

Secretério{a) Geral



PREFEITURA

Prefeitura Municipal de Porto Franco
Praga Demétrio Milhomem - N° 10 - Centro

2
FRALICO | Maranhio - CEP: 65.970-000 - CNPJ: 06.208.9
Py | Fone: 99 3571-2251
SV St s

8R01347

DOCUMENTOS DE HABILITAGAO
PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA
CNPJ: 46.928.415/0001-20




PREFEITURA

FANGD

‘ TRABALHANDO
POR DIAS MELHORES

Prefeitura Municipal de Porte Franco
Praga Demétrio Milhomem - N° 10 - Centro
Maranh3o - CEP: 65.970-000 - CNPJ: 06.208.94%
Fone: 99 3571-2251

DOCUMENTOS DE HABILITAGAO
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA

CNPJ: 05.808.979/0001-42




TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrénicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagdo relativa a razao social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do

Brasil.
Consulta realizada em: 23/11/2023 12:54:49

Informacdes da Pessoa Juridica:
'Razio Social: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA
CNPJ: 05.808.979/0001-42

Resultados da Consulta Eletréonica: :
Orgio Gestor: TCU |
Cadastro: Licitantes Inidéneos i
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidio original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Constam Registros

Suspensdo (08/05/2025) - Prefeitura Municipal de Vila Rica (MT)

'Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
IRcsultado da consulta: Nada Consta

|
\Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUIL J

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizagdo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n°® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Tcv

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagdo relativa & razdo social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do

Brasil.

Consulta realizada em: 25/10/2023 08:06:19

__Informacﬁes da Pessoa Juridica:
'Razéo Social: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA
CNPJ: 05.808.979/0001-42

Resultados da Consulta Eletronica:
iOrgﬁo Gestor: TCU

(Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI

Orgio Gestor: CNJ :
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa |

e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUL

‘Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas

Resultado da consulta: Constam Registros
Suspensio (08/05/2025) - Prefeitura Municipal de Vila Rica (MT)

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizagdo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n°® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Ministério da Industria, Comércio Exterior e Servigos
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Alteragao do Codigo de Atividade Econdmical Objeto Soclal; _x3 g 2
NOME EMPRE SARIAL PORTE 2 mB!
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME g 5
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Rua Anténlo Olimplo 32 o 2
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COMPLEMENTO b a
Z E
MUNCPD o PAS CORREIG ELETRONICO (#-maif 9 <
S#o José do Rio Preto 8P Brash o ©
TALOR DO CAPITAL (%) VALOR 0O CAPTTAL (por adenso) g §'
0G0 DE ATIVIDADE DESCRIGAC DE OBJETO. %‘%"‘
Alfividade Principal Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de Informdtica; Instalaglio de portas, janelas, < 3
4751201 tetos, divisorias e armarics embutidos de qualquer material; Comérclo atacadista de sementes, flores, plantas é z
Atvidade(s) Secundaria(s) | g gramas; Comércio atacadista de alimentos para animais; Comércio atacadista de tecidos; Comércio atacadista W S
:ggg:’g: de srtigos de cama, mesa ¢ banho; Comérclo atacadista de artigos de armarinho; Comércio atacadista de roupas o=
4623108 ¢ acessorios para uso profissional e de seguranga do trabalho; Comércio atacadista de calgados; Comércio P %
4641901 atacadlsta de artigos de escritério & de papelaria; Comércio atacadista de aparelhos eletrénicos de usoc Q8
pessoal s doméstico; Comérclo atacadista de bicicletas, triciclos e outros veiculos recreativos; Comércio £ s
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Ministério da Industria, Comércio Exterior e Servigos
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o
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Sa0 José do Rio Preto sP Brasil Q2 E
VALOR DO CAPITAL (R8] VALOR DO CAPITAL (gor satenc) g 5
" COOGO DEATWIGAGE | DESCRIGAO DE CBUETD

atacadista de componaentes eletrdnicos e equipamentos de telefonia e comunicagao; Comércio atacadista de
bombas e compressores; partes ¢ pegas; Comércio atacadista de produtos siderirgicos e metalurgicos, exceto
para construglo; Comérclo stacadista de embalagens; Recarga de cartuchos para squipamentos de informatica;
Comérclo varejista especializado de equipamentos de telefonia @ comunicagdo; Comércio varejista especializado
de sletrodomésticos e equipamentos de dudio e video; Comércio varejista de méveis; Comércio varejista de
tecidos; Comercio varejista de artigos de armarinho; Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho;
Comérclo varejista especializado de instrumentos musicais e acessorios; Comércio varejista de livros;
Comércio varejista de jomais e revistas; Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos; Coméreclo
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JUCESP - Junta Comercial do Estado de Sdo Paulo

Ministério do Desenvolvimento, Indastria e Comércio Exterior

Secretaria de Comércio e Servigos
Departamento Naclonal de Registro do Comércio - DNRC
Sacretaria de Desenvolvimento Econdmico, Ciéncla e Tecnologla
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Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

CNPJ:

05.808.979/0001-42

NOME EMPRESARIAL:

V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA
CAPITAL SOCIAL:

R$200.000,00 (Duzentos mil reais)

NAO HA INFORMAGAO DE QUADRO DE SOCIOS E ADMINISTRADORES (QSA) NA BASE DE DADOS DO CNPJ
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
e COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 4707 oo™
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
VCR DISTRIBUIDORA ME
CODIGO E DESCRICAQ DAATVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informética
CODIGO E DESCRIGAD DAS ATMDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
43.30-4-02 - Instalagdo de portas, jJanelas, tetos, divisorias e armarios embutidos de qualquer material
46.23-1-06 - Comércio atacadista de sementes, flores, plantas e gramas
46.23-1-09 - Comércio atacadista de alimentos para animais
46.41-9-01 - Comércio atacadista de tecidos
46.41-9-02 - Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho
46.41-9-03 - Comércio atacadista de artigos de armarinho
46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessdrios para uso profissional e de seguranga do trabalho
46.43-5-01 - Comércio atacadista de calgados
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritério e de papelaria
46.49-4-02 - Comércio atacadista de aparelhos eletrénicos de uso pessoal e doméstico
46.49-4-03 - Comércio atacadista de bicicletas, triciclos e outros veiculos recreativos
46.52-4-00 - Comércio atacadista de componentes eletrdnicos e equipamentos de telefonia e comunicagao
46.69-9-01 - Comércio atacadista de bombas e compressores; partes e pegas
46.85-1-00 - Comércio atacadista de produtos sidertirgicos e metaldrgicos, exceto para construgio
46.86-9-02 - Comércio atacadista de embalagens
47.51-2-02 - Recarga de cartuchos para equipamentos de informatica
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagdo
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de dudio e video
47.54-7-01 - Comércio varejista de méveis
47.55-5-01 - Comércio varejista de tecidos
CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R ANTONIO OLIMPIO 32 AR
CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO UF
15.014-410 VILA AURORA SAQ JOSE DO RIO PRETO SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
VCRDISTRIBUICAO@GMAIL.COM (17) 3363-2308 |
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005
MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL
SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Pagina: 1/2

Emitido no dia 24/10/2023 as 08:31:59 (data e hora de Brasilia).



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAD DATA DE ABERTURA
05.808.979/0001.42 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO 24/07/2003
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA
cODIGO E DESCRIGAD DAS ATMDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho
47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho
47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessérios
47.61-0-01 - Comércio varejista de livros
47.61-0-02 - Comércio varejista de jornais e revistas
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos
47.63-6-04 - Comércio varejista de artigos de caga, pesca e camping
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessoérios
47.82-2-01 - Comércio varejista de calcados
77.33-1-00 - Aluguel de méaquinas e equipamentos para escritérios
95,11-8-00 - Reparagio e manutengéo de computadores e de equipamentos periféricos
CODIGO E DESCRICAD DANATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)
| LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R ANTONIO OLIMPIO 32 i
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
15.014-410 VILA AURORA SAO JOSE DO RIO PRETO SP
[ ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
VCRDISTRIBUICAO@GMAIL.COM (17) 3363-2308
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005
MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL
SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUACAQ ESPECIAL
ARy ke
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Pagina: 2/2

Emitido no dia 24/10/2023 as 08:31:59 (data e hora de Brasilia).



Consulta Cadastral

Cadastro de Contribuintes de ICMS ~ Cadesp

Indcio Consultas Atos de Oficlo Configuractio &lincronismo Isengdes Enamla Procyraglies Eletrinicas Encermamento
1E: 647.B52676.113 siyagSo: Ative
€NPI: 05.808.979/0001-92 Data Ja Insctigho no Estado: 02/12/2016
Naonte Empresarizl: V. C. DA ROCHA DISTRIBYIDORA Regime Extadusl: SN
Regima RFB: SN
'Empresa - Geral
Wome Empresatal; ¥, C, DA ROCHA DISTRIBUID DRA
Natureza Juridica: Empresiro (Individual)
Dats Inlcio da Atividade: 02f12/2016
CNPJ da Matrlar 05.804.979/0001-42
Partel Miroempresa -
Capltal Svclal: R5 200,000,00 L -
' Regime Estadial! SIMPLES NACIONAL Data Infclo do yeglme: 01/03/2017
- | Regimea Especial de IE Nia
Reglme Fapecial do IE Onfcar Nio (intca por Munlelplaz
Participantes
CPF/CHNPI ) Name Quatificagio " Participage no Cap, Sockal Data da Entradn
295979, BIB-42 VANESSA CORREA DA ROGCHA Empresirio 0,00 % Qar13) 016
Enderego do Participante *
Logradouro: RUA R BARAD DO PIRAT
He: 830 complementa:
CEPr: 03.145-000 Halrra: VILA ZELTNA
Munleiplo: SAD PAULG UF 5P
Contato do Partieipanta
Telefone: (0011)6346-3607 Faxz GI41-6498
e-mail; DANILO.CONTMILEITERRACCM.BR

Estabelacimento - Geral

Moma Fantas(a: VCR DISTRIGUIDORA
CHNPJ: 05.808.979/0001-42

IE: G47.852.676.113

NIRE: 35.1.1985970-5

Sttuagdo Cadnstral: Atvo
Qorténcla Flscalt Abiva

-

Tipo da Unidade: Unidada p

Data da Inscriciia no Estadn: 02122016
bata Infclo da IE: 02/12fi016

Data Iniclo da SltwagSo: 02412/2016

Formas da Atuagdo: Estabalecmento Fixo

Tributirio
Substituto Tributito: MNio pesde: 0241212016
CPA: 1200 Data infclo da CPR: 0170172017
CRAR-ST:
47.51=2/01 - Comérelo vaneista espechalizadn Ua equip e Data Iniclo do CRAE Prin.: 02/12/2016

CHAE Principalt suprimentos de informétea
CNAE Secundirios: 43.30-4/02 = Instalagdo de partas, [andas, tetos, divisé
Nutidos d | rnl

48.23-1/06 - Coméndo aracadista de sementes, flores,

46.23-1/09 - Comérdo atacadlsta de allmentas para ant

26.41-9/01 - Comértio atacadista de tecidas

48.41-5/02 - Comérao atzcadista de artigos da cana, |

A6.41-9/03 - Comérein atacadista de artioos de armarin

46.42-7/02 - Comérelp atacadista de noupas & neassdriy
] e da balh

46.43-5/01 = Comértio atacedista de calprdos
56,47-B/01 = Coméreio atecadista de artigos de eseritd]
&6.49-4/02 - Comérelo atacadista de aparelhos aletrinl
doméstic
46.49-4/03 - Comnércla atacadista de bicicletea, trciclos)
recreativas

ras e armirics Data Infclo do CNAE Sec.: 02/13/2015

nlenitas e gramas Data Inicio do CMAE Sec.r 02/12/2016
mais Data Infels do CNAE Soc.: (/1272016

Data Infcio do CHAE Sac.; 02/12/2016
nesa ¢ banho Data Infclo do CHAE See. 02/12/2016
ho Data Infelo do CNAB Sec.s (271272016
S para use onta Infelo do CNAE Sec.: 03/12/2016

Deta Infolo do CNAE Sec.t 0271372015 -
o & d¢ papelsria - ‘Data Infcio do CHAE Set. 02/12/2016 -
tos de rsd pessoal @ Datn Infelo do CHAE Sec. 0171272015

e outros veloulos Data Infcio do CNAE Sec.; 02/12/2016




46.52-4/00 - Camércio atacadista de componentes ejetrinicos e
equipamentos de telefonia e comunicagio

46,69-9/01 - Comércio atacadista de bombas € compressores; partes & pecas
46,85-1/00 - Comércio atacadista de produtos siderlrgicos e metalirgicos,
exceto para construgia

46.86-9/02 - Comércio atacadists de embalagens

47.51-2/02 - Recarga de cartuches para equipamentos de Informdtica
47.52-1/00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia
e comunicacio

47,53-9/00 - Comérclo varejista especializado de eletrodomesticos e
equipamentos de dudio e v

47,54-7/01 - Comércio varefista de moveis

47.55-5/01 - Comércio varejista de tecidos

47.55-5/02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

47.55-5/03 - Comarcio varejista de artigos de cama, mesa e banho
47.56-3/00 - Comércio varefista de musicais &
acessdrios

47,61-0/01 - Camérclo varefista de livras

47.61-0/02 - Comércio varejista de jornais e revistas

47.63-6/01 - Comércio varefista de bring @ artigos

47.63-6/02 - Comércio varejista de artigos esportivos

47.63-6/04 - Comércio varefista de artigos de caga, pesca e camping
47.81-4/00 - Comérclo varejista de artigos do vestuénio e acessérias
47.82-2/01 - Comércio varejista de calcadas

77.33-1/00 - Alugue! de méquinas e equipamentos para escritorics
95.11-8/00 - Reparagio & manutengio de computad € de eg
periféricos

DRT: DRT-08 - SAD JOSE DO RIO PRETO

Data Inicio do CNAE Sec.:

Data Inicio do CNAE Sec.:
Data Inicio do CNAE Sec.:

Data Inicio do CNAE Sec.:
Data Inicio do CNAE Sec.
Data Inicie do CNAE Sec.

Data Inicio do CNAE Sec.:

Data Inicio do CNAE Sec.:
Data Iniclo do CNAE Sec.:
Data Inicio do CNAE Sec.
Data Inicio do CNAE Sec.
Data Inicio do CNAE Sec.

Data Inicio do CNAE Sec.
Data Inicio do CNAE Sec.
Data Inicio do CNAE Sec.:
Data Inicio do CNAE Sec.:
Data Inicie do CHAE Sec.:
Data Inicio do CNAE Sec.:
Data Inicio do CNAE Sec.:
Data Inicio do CNAE Sec.:
Data Inicic do CNAE Sec.:

Posto Fiscal:

02/12/2016

02/12/2016
02/12/2016

02/12/2016
02/12/2016
02/12/2016

02/12/2016

02/12/2016
02/12/2016
02/12/2016
02/12/2016
02/12/2016

02/12/2016
02/12/2016
02/12/2016
02/12/2016
02/12/2016
02/12/2016
02/12/2016
02/12/2016
02/12/2016

PF-10 - SAO JOSE DO RIO PRETO

Contabilista

CRC: 15P191802/0-2
Mome: DANILO CARLOS BOARETTI

Data Inicic do Contabilista IIIIT 02/12/2016

Situacdo Cadastral: ATIVO

CPF/CNPJ: 070.659.128-33

Enderego e Contato Preferenciais do Contabilista

Tipo: Residencial

Logradouro: RUA DOUTOR JOSE SEIXAS

N®: 180
15.076-070

-

Municiple: SAO JOSE DO RIO PRETOD

Telefone: (17)3235-4459

e-mail: danilo_adm@hotmail.com

Complemento:

Bairro: PARQUE RESIDENCIAL R

UF: SP

Enderego e Contato Nio-Preferenciais do Contabilista

Tipa: Comercial

Logradouro: RUA QUATORZE DE JULHO

No: 459
CEP: 15.013-060

Municipio: SAO JOSE DO RIO PRETO

Complemento:

Bairro: VILA ERCILIA
UF: SP

Telefone: (17)3235-4459 Fax:
e-mail: danilo_adm@hotmail.com
Enderego do Estabelecimento
Logradouro: RUA ANTONIO OLIMPIO
N®: 32 Complemento:
CEP: 15.014-410 Balrro: VILA AURORA
Municiplo: SAD JOSE DO RIO PRETO UF: SP
Referéncia: PERTO DA PADARIA
Data de Inicio do Enderego: 11/01/2019
Contato do Estabelecimenta
Telefone 1: (17)3363-2308 Talefone 2:
Fax: e-mall: VCRDISTRIBUICAQ@GMAIL.COM

Endereco de Correspondéncia

Logradouro:
N®:

CEP:
Municipio:
Referéncla:

RUA ANTONIO OLIMFIO
32

15.014-410

SAD JOSE DO RIO PRETO
PERTO DA PADARIA

Complemento:

Bairro: VILA AURDRA
UF: SP
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Comprovante de Inscrigéo e de Situagao Cadastral 1
Contribuinte, o - - |

Confira os dados de identificagdo e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto & Secretaria Municipal da Fazenda
a sua atualizagao cadastral.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO
CADASTRO MUNICIPAL DE PESSOA JURIDICA

DATADEABERTURA | |INSCRICAGMUNICIPAL | [CNPJICPF =~ = INSCRICAO ESTADUAL
02/12/2016 | |sa13830  E% | | 05.808.979/000142 647852676113 |

NOME EMPRESARIAL
V C DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME 4 ; : : _ _ =

| VCR DISTRIBUIDORA | e AN e

DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL®
4751-2/01-01: COMERCIO VAREJISTA ACESSORIOS PARA F.QU!PAMENTOS DE lNFORMATICA . i

uescmr;,&o DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDAEU\S*

1811-3/02-02: IMPRESSAO DE LIVROS EM GERAL (INCLUSIVE MAPAS E ATLAS), SOB ENCOMENDA
1811-3/02-06: IMPRESSAO DE REVISTAS PERIODICAS DE CONSUMO, SOB ENCOMENDA

4330-4/02-03: COLOCAGAO DE ARMARIOS EMBUTIDOS QUANDO EXECUTADA POR UNIDADE ESPECIALIZADA
4623-1/06-03: COMERCIO ATACADISTA DE FLORES, PLANTAS, GRAMA

4623-1/06-06: COMERCIO ATACADISTA DE SEMENTES

4641-9/01-02: COMERCIO ATACADISTA DE TECIDOS

4641-0/02-01: COMERCIO ATAGADISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESAE BANHO

#?Az.éu?j-lllﬁ 1: COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO PRO-FISSlONAL E DE SEGURANGA DO

4649-4/02-01: COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO
4649-4/03-02: COMERCIO ATACADISTA DE BICICLETAS

4652-4/00-04: COMERCIO ATACADISTA DE CENTRAL DE COMUNICAGAO

4669-9/01-03: COMERCIO ATACADISTA DE PEGAS E ACESSORIOS PARA BOMBAS E COMPRESSORES
4685-1/00-06: COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS SIDERURGICOS - EXCETO PARA CONSTRUCAOQ
4751-2/02-02: COMERCIO VAREJISTA RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
4752-1/00-03: COMERCIO VAREJISTA EQUIPAMENTOS DE TELECOMUNICAGAO

4753-9/00-16: COMERCIO VAREJISTA ELETRODOMESTICOS

4647-8/01-02: COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO

4647-8/01-03: COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

4330-4/02-16: INSTALACAO DE PORTAS, JANELAS, ADUELAS, ALISARES, MARCOS E CONT RAMARCOS QUANDO
EXECUTADA POR UNIDADE ESPECIALIZADA

4623-1/09-01: COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS PARA ANIMAIS

4641-9/03-02: COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO, AVIAMENTOS

4643-5/01-01: COMERCIO ATACADISTA DE CALGCADOS DE QUALQUER MATERIAL

4652-4/00-06: COMERCIO ATACADISTA DE COMPONENTES ELETRONICOS, EXCETO PARA USO NA INFORMATICA
4686-9/02-04: COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS DE QUALQUER MATERIAL

4752-1/00-04: COMERCIO VAREJISTA EQUIPAMENTOS PARA COMUNICAGAO




4752-1/00-13: COMERCIO VAREJISTA PEGAS E ACESSORIOS PARA TELEFONES
4754-7/01-06: COMERCIO VAREJISTA MOVEIS NOVOS DE QUALQUER MATERIAL
4755-5/01-05: COMERCIO VAREJISTA TECIDOS EM GERAL

4763-6/02-02: COMERCIO VAREJISTA ARTIGOS ESPORTIVOS

4763-6/04-02: COMERCIO VAREJISTA ARTIGOS DE CACA, PESCA, CAMPING

4781-4/00-01: COMERCIO VAREJISTA ACESSORIOS DO VESTUARIO

4763-6/01-01: COMERCIO VAREJISTA ARTIGOS DE BERINQUEDOS

4755-5/02-02: COMERCIO VAREJISTA ARTIGOS DE ARMARINHO

4755-5/03-01: COMERCIO VAREJISTA ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO

4756-3/00-01: COMERCIO VAREJISTA ACESSORIOS PARA INSTRUMENTOS MUSICAIS
4756-3/00-02: COMERCIO VAREJISTA INSTRUMENTOS MUSICAIS

4761-0/02-03: COMERCIO VAREJISTA JORNAIS

4761-0/02-06: COMERCIO VAREJISTA REVISTAS

4761-0/01-03;: COMERCIO VAREJISTA LIVROS

4763-6/01-02: COMERCIO VAREJISTA ARTIGOS RECREATIVOS

7733-1/00-13: ALUGUEL DE, LOCACAO DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E MOVEIS DE ESCRITORIO
4782-2/01-02: COMERCIO VAREJISTA CALCADOS DE QUALQUER MATERIAL

9511-8/00-02: SERVIGOS DE ASSISTENCIA TECNICA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

"LOGRADOURO 3 T | 'NUMERO | [ COMPLEMENTO
R ANTONIO OLIMPIO e— e e
CEP BAIRRO | [ MUNICIPIO s
15.014-410 SANTO ANTONIO - VILA | SAOJOSEDORIOPRETO

EXTENSAO DE INSCRICAO
Nao possul ou néo se aplica

SITUACAC N ~ | | DATA DA SITUAGAO
ATIVO R T L | SANGRe1E

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
Emitido no dia 24/10/2023 as 09:17:16 (data e hora de Brasilia).
Cédigo de controle: 000351 .673093.000341.383022.410202.3091989




1 - Dados da Solicitagao

Solicitante:

CPF/CNPJ Saolicitante:
Requerente:

CPF do Requerente:

2 - Dados do Contribuinte

Nome Empresarial:
Nome Fantasia:
CNPJ:

|.Estadual:

3 - Dados do Registro
Orgéo de Registro:
Natureza Juridica:
Documento:

Numero Registro:

Data de Registro:

Data da Ultima Alteragao:
Capital Social:

g;.m:r PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO |.
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
: IFP - Inspetoria Fiscal de Posturas

PROTOCOLO DE VALIDAGAO CADASTRAL

ALTERACAO DE EMPRESA

DANILO CARLOS BOARETTI
070.659.128-33

VANESSA CORREA DA ROCHA
295.979.838-42

V C DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
VCR DISTRIBUIDORA
05.808.979/0001-42

647852676113

JUNTA COMERCIAL

2135 - EMPRESARIO (INDIVIDUAL)
Empresario

35119559705

02/12/2016

22/08/2019

R$ 200.000,00

4 - Dados da Inscrigdao Municipal

|.Municipal:

Data da Inscrigdo Municipal:

Data de Abertura:
Data do Deferimento:

5 - Local de Atividade

Dados de Localizagao
Logradouro:
Complemento:

Bairro:
CEP/UF/Cidade:

Dados para Contato
Telefone/Celular/Fax:
E-Mail:

Site:

3413830
' N#o Cadastrada

02/12/2016

22/08/2019

'R ANTONIO OLIMPIO, N°: 32

Nao Cadastrado
SANTO ANTONIO - VILA
15014-410 - SP - SAO JOSE DO RIO PRETO

(17) 33531945 - Nao Cadastrado - Ndo Cadastrado
danilo.contmil@terra.com.br
Nao Cadastrado

6 - Enderego de Correspondéncia

Dados de Localizagdo
Logradouro:
Complemento:

Bairro:
CEP/UF/Cidade:
23/08/2019 - 09:34

R ANTONIO OLIMPIO, N°; 32

Nzo Cadastrado

SANTO ANTONIO - VILA

15014-410 - SP - SAO JOSE DO RIO PRETO

S30 José do Rio Preto, 23 de Agosto de 2019 - P4gina 1 de 4




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
IFP - Inspetoria Fiscal de Posturas

PROTOCOLO DE VALIDAGAO CADASTRAL
ALTERAGAO DE EMPRESA

7 - Atividade(s) |
Tipo de Unidade: Unidade Produtiva - Matriz

Objeto Social: : ol l e L e
- COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO EM VENDA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA
EM GERAL, COMO (IMPRESSORAS, COPIADORAS, COMPUTADORES, CARTUCHOS JATO DE TINTA, TONER
LASER); - REPARAGAO E MANUTENGAQ DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS; -
PRESTACAO DE SERVICOS EM RECONDICIONAMENTO DE CARTUCHOS DE TONER E JATO DE TINTA; -
ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO; - INSTALAGAO DE PORTAS E JANELAS,
TETOS, DIVISORIAS E ARMARIOS EMBUTIDOS DE QUALQUER MATERIAL; - COMERCIO DE SEMENTES,
FLORES, PLANTAS E GRAMAS; - COMERCIO DE TECIDOS; - COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA
USO PROFISSIONAL E DE SEGURANCA DO TRABALHO; - COMERCIO DE CALGADOS; - COMERCIO
ATACADISTA DE APARELHOS ELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO; - COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE PAPELARIA: - COMERCIO ATACADISTA DE BICICLETAS E TRICICLOS; -
COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS; - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS SIDERURGICOS E
METALURGICOS, EXCETO PARA CONSTRUCAO:; - COMERCIO ATACADISTA DE BOMBAS E COMPRESSORES,
SUAS PECAS E ACESSORIOS; - COMERCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO; - COMERCIO DE ARTIGOS DE CAMA,
MESA E BANHO: - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS; - COMERCIO DE
INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSORIOS; - COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS; - COMERCIO ATACADISTA
DE COMPONENTES ELETRONICOS E EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICAGAO; - COMERCIO
VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICAGAO; - COMERCIO VAREJISTA
DE LIVROS: - COMERCIO VAREJISTA JORNAIS E REVISTAS; - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
ESPORTIVOS: - COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS; - COMERCIO DE ARTIGOS DE CAGA,
PESCA E CAMPING: - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE
AUDIO E VIDEO: - COMERCIO DE ALIMENTOS PARA ANIMAIS; - IMPRESSAO DE LIVROS, REVISTAS E OUTRAS

PUBLICACOES PERIODICAS;
Lista de Atividade(s) - CNAE(s) : : =
1 -1811-302/02 - IMPRESSAO DE LIVROS EM GERAL (INCLUSIVE MAPAS E ATLAS), SOB
ENCOMENDA ;
2. 1811-302/06 - IMPRESSAO DE REVISTAS PERIODICAS DE CONSUMO, SOB ENCOMENDA
3 - 4330-402/03 - COLOCAGAO DE ARMARIOS EMBUTIDOS QUANDO EXECUTADA POR UNIDADE
ESPECIALIZADA

4 - 4330-402/16 - INSTALACAO DE PORTAS, JANELAS, ADUELAS, ALISARES, MARCOS E
CONTRAMARCOS QUANDO EXECUTADA POR UNIDADE ESPECIALIZADA

5 - 4623-106/03 - COMERCIO ATACADISTA DE FLORES, PLANTAS, GRAMA

6 - 4623-106/06 - COMERCIO ATACADISTA DE SEMENTES

7 - 4623-109/01 - COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS PARA ANIMAIS

8 - 4641-901/02 - COMERCIO ATACADISTA DE TECIDOS

9 - 4641-902/01 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGlOS DE CAMA, MESA E BANHO

10 - 4641-903/02 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO, AVIAMENTOS

11 - 4642-702/11 - COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL
E DE SEGURANGCA DO TRABALHO

12 - 4643-501/01 - COMERCIO ATACADISTA DE CALGADOS DE QUALQUER MATERIAL

13 - 4647-801/02 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO

14 - 4647-801/03 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

15 - 4649-402/01 - COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRONICOS DE USO PESSOAL E
DOMESTICO

16 - 4649-403/02 - COMERCIO ATACADISTA DE BICICLETAS

17 - 4652-400/04 - COMERCIO ATACADISTA DE CENTRAL DE COMUNICAGCAQ

18 - 4652-400/06 - COMERCIO ATACADISTA DE COMPONENTES ELETRONICOS, EXCETO PARA USO

NA INFORMATICA
19 - 4669-901/03 - COMERCIO ATACADISTA DE PEGAS E ACESSORIOS PARA BOMBAS E

23/08/2019 - 09:34 S30 José do Rio Preto, 23 de Agosto de 2019 - P4gina 2 de 4



N° PROTOCOLO: 41541922937/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
IFP - Inspetoria Fiscal de Posturas

PROTOCOLO DE VALIDACAO CADASTRAL
ALTERAGAO DE EMPRESA

(o)
t,.
Ob’uoﬂo"

3 ;
RHGRJE;\
O

COMPRESSORES
20 - 4685-100/06 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS SIDERURGICOS - EXCETO PARA
CONSTRUGAO

21 - 4686-902/04 - COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS DE QUALQUER MATERIAL

22 . 4751-201/01 - COMERCIO VAREJISTA ACESSORIOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
23 - 4751-202/02 - COMERCIO VAREJISTA RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA

24 - 4752-100/03 - COMERCIO VAREJISTA EQUIPAMENTOS DE TELECOMUNICAGAO

25 - 4752-100/04 - COMERCIO VAREJISTA EQUIPAMENTOS PARA COMUNICAGCAO

26 - 4752-100/13 - COMERCIO VAREJISTA PECAS E ACESSORIOS PARA TELEFONES

27 - 4753-900/16 - COMERCIO VAREJISTA ELETRODOMESTICOS

28 - 4754-701/06 - COMERCIO VAREJISTA MOVEIS NOVOS DE QUALQUER MATERIAL

29 - 4755-501/05 - COMERCIO VAREJISTA TECIDOS EM GERAL

30 - 4755-502/02 - COMERCIO VAREJISTA ARTIGOS DE ARMARINHO

31 - 4755-503/01 - COMERCIO VAREJISTA ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO

32 - 4756-300/01 - COMERCIO VAREJISTA ACESSORIOS PARA INSTRUMENTOS MUSICAIS
33 - 4756-300/02 - COMERCIO VAREJISTA INSTRUMENTOS MUSICAIS

34 - 4761-001/03 - COMERCIO VAREJISTA LIVROS

35 - 4761-002/03 - COMERCIO VAREJISTA JORNAIS

36 - 4761-002/06 - COMERCIO VAREJISTA REVISTAS

37 - 4763-601/01 - COMERCIO VAREJISTA ARTIGOS iDE BRINQUEDOS

38 - 4763-601/02 - COMERCIO VAREJISTA ARTIGOS RECREATIVOS

39 - 4763-602/02 - COMERCIO VAREJISTA ARTIGOS ESPORTIVOS

40 - 4763-604/02 - COMERCIO VAREJISTA ARTIGOS DE CACA, PESCA, CAMPING

41 - 4781-400/01 - COMERCIO VAREJISTA ACESSORIOS DO VESTUARIO

42 - 4782-201/02 - COMERCIO VAREJISTA CALGADOS DE QUALQUER MATERIAL

43 - 7733-100/13 - ALUGUEL DE, LOCAGAO DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E MOVEIS DE

ESCRITORIO _ -
44 - 9511-800/02 - SERVIGOS DE ASSISTENCIA TECNICA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

8 - QSA - Quadro de Sécios e Administradores S e -
1.1 - Pessoa Fisica Responsdvel Legal - Empresario Sy - b8 i .22

Nome Completo: VANESSA CORREA DA ROCHA

CPF: 295.979.838-42

Sexo: Feminino

Documento: RG - 333222180 - SP - SSP - 14/08/2012

Participagdo em R$: 200000.00 - 100%

Dados de Localizagdo

Logradouro: RUA BARAO DO PIRAI, N°: 830

Complemento: N&o Cadastrado
Bairro: VILA LUCIA
CEP/UF/Cidade: 03145-010 - SP - SAO PAULO

Dados para Contato , ) R e Sy e
Telefone/Celular/Fax: Nao Cadastrado - (17) 981024444 - Nao Cadastrado

E-Mail: danilo.contmil@terra.com.br

9 - Responsavel Contabil

23/08/2019 - 09:34 Sao José do Rio Preto, 23 de Agosto de 2019 - Pégina 3 de 4



N° PROTOCOLO: 41541922937/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
IFP - Inspetoria Fiscal de Posturas

PROTOCOLO DE VALIDAGCAO CADASTRAL
ALTERAGAO DE EMPRESA

Nome Completo: © DANILO CARLOS BOARETTI
CPE: 070.659.128-33
E-Mail: danilo_adm@hotmail.com

10 - Dados Complementares
Questionario de Viabilidade

Nao Cadastrado

Questionario Complementar e
1 - ANUNCIO (PUBLICIDADE) SEM LUMINOSO (M2)
R:0
2 - ANUNCIO (PUBLICIDADE) COM LUMINOSO {M2)
R:0
3 - NUMERO DE EMPREGADOS
R:11
4 - HORARIO DE FUNCIONAMENTO DE SEGUNDA A SEXTA
R : 08:00/18:00
5- HORARIO DE FUNCIONAMENTO AOS SABADOS
R : 00:00/00:00

6 - HORARIO DE FUNCIONAMENTO AOS DOMINGOS E FERIADOS
R : 00:00/00:00

11 - Pré-Requisitos de Alto Risco g | A ARYE oy
Necessério atender para obtengédo do Alvara Provisério 2N |
Nenhum pré-requisito de alto risco cadastrado

12 - Requisitos T [
Necessério atender para obtengéo do Alvara Ordméno gt CNEMRERY 0

Nenhum requisito cadastrado

13 - Observagoes i '
CONCLUSAOQ AUTOMATICA DE lMPRESSAO DE DOCUMENTOS
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA
CNPJ: 05.808.979/0001-42

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada & verificag@o de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:20:49 do dia 27/10/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 24/04/2024.

Cédigo de controle da certidao: A64C.2948.0804.25F1

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: VANESSA CORREA DA ROCHA
CPF: 295.979.838-42

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrices em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo se refere a situagdo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuicées sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n°
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:47:36 do dia 24/10/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 21/04/2024.
Cédigo de controle da certiddo: 5A1B.DB57.7B7E.95C3
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nio Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ: 05.808.975/0001-42

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento

matriz/filial acima identificado.

Certiddo n°® 23120123563-23
Data e hora da emissao 05/12/2023 08:39:19
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ Base: 05.808.979

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de S&o Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, € certificado que:

ndo constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja

aqguela acima informada.

Certidao n°® 51402284 Folha 1 de 1
Data e hora da emissao 20/11/2023 10:56:26 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissdo.

Certid3o emitida nos termos da Resolugdo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade no sitio

http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br



CERTIDAO
N° 001389/2023

CERTIFICA, em vitude do requerimento de VANESSA CORREA DA ROCHA, de 07
de juiho de 2023, protocolado sob o n.° 2023-223298, devidamente despachado, que 0
* cadastro mobiliario n.° 3413830, em nome da empresa VC DA ROCHA DISTRIBUIDORA
ME, CNPJ n.° 05.808.979/0001-42, se encontra QUITE perante a Fazenda Municipal
referente a débitos de ISSQN/TAXAS até a presente data. CERTIFICA ainda que a
empresa citada nao possui bem imével cadastrado junto ao Departamento de Cadastro de
Imoveis até a presente data. Esta certiddo néo abrange a gventual existéncia de débitos
junto 4 Administragao Publica Indireta do Municipio — verifique se ha débitos de tarifa de
agua/esgoto junto ao SEMAE. Fica ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e
inscrever toda e qualquer divida que porventura vier a ser apurada posteriormente. Nada

mais, 11 de julho de 2023.

Cleide Regina Candido Rogerio Antonio Rodrigues
CONFERENTE AGENTE ADMINISTRATIVO

Documento assinado mediante senha

Documento assinado mediante senha
pessoal e intransferivel.

pessoal e intransferivel.

Emitida as 10:58:24 do dia 11/07/2023. '
Codigo de controle da certidao: 0003476790580001450002811072023106097

Certidao emitida gratuitamente.
A aceitagdo dessa certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade pela Internet, no portal

da Prefeitura de Sao José do Rio Preto (http:ﬁwww.rioprelo.sp.gnv.hr}. na coluna “Impostos”, item

"Validar Certidao.
Esta Certidao foi emitida com base no Decreto Municipal n® 14,142, de 08 de julho de 2008

Atengao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
Documento entregue as do dia pelo usuério .
ESTA CERTIDAO E VALIDA POR 06 MESES

RARODRIGUES

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA R

= www popreto. sp.gov.br

0 3 s . 2 .
presente documento digital foi conferido com o original e assinado digitalmente por PEDRO PAULO NOGUEIRA, em sexta-feira, 21 de julho de 2023 09:56:55 GMT-03:00, CNS: 12.254-9 - 4° TABELIAO DE

NOTAS/SP, i isori ici
nos termos da medida provisdria N. 2.200-2 de 24 de agosto de 2001. Sua autenticidade devera ser confirmada no enderego eletronico www.cenad.org.br/autenticidade. O presente documento digital pode ser



PREFEITURA DE SAO JOSE DO RIO PRETO

ESTADO DE SAO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DIRETORIA DE GESTAQO DE CADASTRO
DEPARTAMENTO DE DIVIDA ATIVA

CERTIDAO NEGATIVA
N°: 1906355/2023

Contribuinte: V C DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Enderego: R ANTONIO OLIMPIO, 32
Cadastro: 3413830

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever toda e qualquer divida que
porventura vier a ser apurada posteriormente -QERTIFICAMQS. na forma da lei, que o cadastro acima
discriminado acha-se QUITE perante a Fazeﬁda Municipal, referente a débitos de impostos, taxas,
contribuigdes de melhoria e outros débitos de natureza mobiliaria, administrados junto ao CADASTRO

MUNICIPAL MOBILIARIO.

Esta certiddo nao abrange a eventual existéncia de débitos junto & Administragao Publica Indireta

do Municipio.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade pela Internet, no portal da
Prefeitura de Sdo José do Rio Preto (https://www.riopreto.sp.gov.br). ;
Esta certidao foi emitida com base no Decreto Municipal n® 14.142, de 08 de julho de 2008.

Verifique se ha débito junto ao Cadastro Municipal Imobiliario desta Prefeitura e de tarifa de agua/esgoto

junto ao SEMAE.
S30 José do Rio Preto - SP, 24 de Outubro de 2023.

Emitida as 08:56:42 do dia 24/10/2023
Cédigo de controle da certidao: 000351 .642961.000341.383022.410202.3085915

Certidao emitida gratuitamente.

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

++ EGTA CERTIDAO E VALIDA POR 06 MESES ***



nsulta Regularidade do Empregador https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/listaEmpregadores
CLLle )
‘..\

\ Voltar ( ImprimirJ

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  05.808.975/0001-42

R.azao V C DA ROCHA DISTRIBUIDORA
[Social:
Endereco: R ANTONIO OLIMPIO 32 / VILA AURORA / SAO JOSE DO RIO PRETO / SP/
15014-410

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagées com o FGTS.

Validade:23/11/2023 a 22/12/2023

Certificacdo Nmero: 2023112309114526214193
Informacdo obtida em 29/11/2023 16:15:30

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

fl 29/11/2023, 16



PODER JUDICIARIOQ
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.808.979/0001-42

Certiddo n®°: 58792051/2023

Expedicdo: 24/10/2023, as 09:14:36

Validade: 21/04/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 05.808.979/0001-42, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.’ 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sd3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorérios, a custas, @&
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdc legal, contiver forga executiva.

pavidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



REFERENTE A TODOS OS ESTABELECIMENTOS DO EMPREGADOR VANESSA CORREA DA ROCHA - INSCRICAQ 295.979.838-42

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO
SECRETARIA DE INSPECAO DO TRABALHO
COORDENAGCAO-GERAL DE RECURSOS

CERTIDAO DE DEBITOS TRABALHISTAS
NEGATIVA

EMPREGADOR: VANESSA CORREA DA ROCHA

INSCRIGAO: 295.979.838-42
DATA E HORA DA EMISSAO: 24/10/2023, as 09:12:33, conforme horério oficial de Brasilia

CERTIFICA-SE, de acordo com as informagdes registradas no sistema de Controle de Processos de Multas e
Recursos que, nesta data, NAO CONSTAM débitos decorrentes de autuagdes em face do empregador acima

identificado.

1. Esta certiddo abrange todos os estabelecimentos do empregador.
2. A presente certid3o ndo modifica a situagdo do empregador que conste do cadastro previsto na Portaria Interministerial MTE/SDH n” 2, de 12 de maio

de 2011, que disciplina o Cadastro de Empregadores que tenham submetido trabalhadores a condicdes andlogas a de escravo.

3. Conforme artigo 103, § 22 da Portaria MTP n® 667/2021, a certid&o ora instituida refletird sempre a tltima situa¢do ocorrida em cadastros
administrativos pelo emitente, de modo que, havendo processos enviados a Procuradoria da Fazenda Nacional - PFN, quanto a estes, podera ser
obtida certidio especifica perante aquele 6rgdo, visando a demonstrar a situagdo atualizada dos mesmos.

4, Expedida com base na Portaria MTP n® 667, de 8 de novembro de 2021. Emitida gratuitamente.

Dados para conferéncia da autenticidade desta certiddo:
Endereco: https:f/eprocesso.sit.trabalho.guv.br/Certidao/Validar

Cédigo: P3LXHF8X2Z
A autenticidade também pode ser verificada a partir do QR Code ao lado.

Pagina 1 de 1



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO
SECRETARIA DE INSPECAO DO TRABALHO
COORDENAGAO-GERAL DE RECURSOS

CERTIDAO DE DEBITOS TRABALHISTAS
NEGATIVA

EMPREGADOR: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA

INSCRICAO: 05.808.979/0001-42
DATA E HORA DA EMISSAO: 24/10/2023, as 09:11:07, conforme horério oficial de Brasilia

CERTIFICA-SE, de acordo com as informacdes registradas no sistema de Controle de Processos de Multas e
Recursos que, nesta data, NAO CONSTAM débitos decorrentes de autuacdes em face do empregador acima

identificado.

1. Esta certiddo abrange todos os estabelecimentos do empregador.

2. A presente certid3o ndo modifica a situacdo do empregador que conste do cadastro previsto na Portaria Interminist
de 2011, que disciplina o Cadastro de Empregadores que tenham submetido trabalhadores a condigBes anélogas a de escravo.

3. Conforme artigo 103, § 22 da Portaria MTP n° 667/2021, a certid3o ora instituida refletira sempre a Gltima situacdo ocorrida em cadastros
administrativos pelo emitente, de modo que, havendo processos enviados a Procuradoria da Fazenda Nacional - PFN, quanto a estes, podera ser
obtida certiddo especifica perante aquele érgdo, visando a demonstrar a situagio atualizada dos mesmos.

4. Expedida com base na Portaria MTP n° 667, de 8 de novembro de 2021. Emitida gratuitamente.

erial MTE/SDH n° 2, de 12 de maio

Dados para conferéncia da autenticidade desta certiddo:
Endereco: https://eprocesso.sit.trabalho.gov.br/Certidao/Validar

Cddigo: BHDDEXVEUW
A autenticidade também pode ser verificada a partir do QR Code ao lado.

Pagina 1 de 1



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: VANESSA CORREA DA ROCHA

CPF: 295.979.838-42

Certid3o n®: 58792328/2023

Expedicgdo: 24/10/2023, as 09:15:22

Validade: 21/04/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue VANESSA CORREA DA ROCHA, inscrito(a) no CPF sob o n°®
295.979.838-42, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certidioc emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddoc emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justicga do Trabalho quanto as obrigagsbes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoraries, a4 custas, @
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.

Dividas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



Via Rapida Empresa - VRE
CERTIFICADO DE LICENCIAMENTO INTEGRADO
JUCESP - JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SAO PAULO
Secretaria de Desenvolvimento Econédmico do Estado de Sdo Paulo

Prefeitura do Municipio de S3o José do

Governo do Estado de Sdo Pai"ifi'o
Rio Preto il

E importante saber que:

1. Todos os dados e declaracdes constantes deste documento s3o de responsabilidade do proprietario do estabelecimento. "
2. Somente as atividades econdmicas contidas neste comprovante tem o funcionamento autorizado. i

3. Quaisquer alteracdes de dados e/ou de condigdes que determinem a inscri¢do nos érgdos e expedigao deste documento implica a
perda de sua validade e regularidade perante os 6rgdos, e obriga o empresario e/ou empresa juridica a revalidar as informagdes e

renovar sua solicitacdo.
4. Os drgaos envolvidos poderdo a qualquer momento fiscalizar ou notificar o interessado a comprovar as restricdes e/ou condicBes

supramencionadas no documento, de forma gue se ndo atendidas as notificagdes, poderd ter inicio procedimento de apura¢ao de
responsabilidades com eventual imposi¢do de multa, interdigdo do imével ou cassagdo do licenciamento.

5. As taxas devidas de cada 6rgdo deverdo ser recolhidas diretamente com os envolvidos e mantidas validas durante todo o periodo
de vigéncia do estabelecimento, de acordo com as regras definidas e especificadas pelo érgao.

~ Este documento foi emitido com base no artigo 72, item 1 do Decreto Estadual 55.660, de 30 de marco de 2010. Trata-se de um
cumento parcial, e que ndo produz os efeitos legais para a autorizacdo do exercicio das atividades econdmicas nele contidas.
Para obter o Certificado de Licenciamento, finalize as licengas dos 6rgdos integrados que ainda est3o pendentes. Verifique a

situacdo das licengas abaixo. :

DADOS DA SOLICITAGAO E VALIDADE DESTE DOCUMENTO:

PROTOCOLO/NUMERO N2 SOLICITACAO DATA DA SOLICITACAO  DATA DE VALIDADE
SPM2330568134 2855918 24/10/2023 24/01/2025
DADOS DA EMPRESA

NOME EMPRESARIAL CNPJ

V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA 05.808.979/0001-42
NATUREZA JURIDICA il Inscrigdo Municipal
Empresdrio (Individual)
. EMPRESA TERA ESTABELECIMENTO?;. A
Sim
FORMA DE ATUAGAO
Estabelecimento Fixb
ENDERECO DO ESTABELECIMENTO
RUA ANTONIO OLIMPIO, 32
SANTO ANTONIO= VILA, S30 José do Rio Preto - SP CEP: 15014410
AREA DO ESTABELECIMENTO 100.00

AREA DO IMOVEL (AREA CONSTRUIDA)  250.00
(M%)
ATIVIDADES ECONOMICAS LICENCIADAS

4751201 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

7733100 - Aluguel de méaquinas e equipamentos para escritorio

PAGINA [11 DE [3]




ATIVIDADES AUXILIARES LICENCIADAS A“‘\SDHU )
O

i (Ed Fs. gD L >
N W .
ANALISE DE VIABILIDADE \%J BRIGA™ 1)
PARECER DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO JOSE DO RIO PRETO o
VALIDO PARA A INSCRICAO MUNICIPAL DO IMOVEL DATA DE EMISSAO:  24/10/2023
TIPODOIMOVEL:  Namero IPTU: 0404243000

RESTRICOES AO EXERCICIO DA ATIVIDADE NO LOCAL INDICADO:

LICENCIAMENTO INTEGRADO
Secretaria de Estado da Sadde / Vigilancia Sanitaria

Atividade licenciada pelo 6rgdo de vigilancia sanitaria municipal.

Secretaria de Estado da Seguranga Publica / Corpo de Bombeiros

DATA EMISSAO NUMERO DE LICENGA VALIDADE
24/01/2022 CLCB 0000815801 24/01/2025

. DRAM ASSINADAS AS SEGUINTES DECLARACOES:

» Declaro que o meu estabelecimento encontra-se no interior de uma edificagdo Licenciada pelo Corpo de Bombeiros, conforme
o tipo e o nimero acima descrito.

» Declaro que a atividade a ser desenvolvida no estabelecimento & compativel com a ocupagdo aprovada pelo Corpo de
Bombeiros para a edificagdo como um todo.

» Declaro estar ciente de que devo manter os sistemas de seguranga contra incéndio sob minha responsabilidade em condi¢des
de utilizag3o, de acordo com o preconizado pelo Regulamento de Seguranga contra Incéndio do Estado de Sdo Paulo.

» Declaro estar ciente de que estou sujeito a fiscalizagdo do Corpo de Bombeiros e que, além da cassacdo da Licenca, o registro de
informacdes inveridicas pode acarretar ao declarante @ crime de falsidade ideoldgica, tipificado no Artigo 299 do Cédigo Penal,
com previsdo de pena de um a cindo anos de reclusdo e multa, sem prejufzo das providéncias administrativas e civeis cabiveis.

Secretaria de Estado do Meio Ambiente / CETESB

TIPO DE DOCUMENTO NUMERO DE LICENGA DATA EMISSAO  VALIDADE
ENTO 3338701 24/10/2023 INEXISTENTE

FORAM ASSINADAS AS SEGUINTES DECLARAGOES:

» Atividades exercidas no local: 4751-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

» Declaro que a atividade ndo serd instalada e/ou realizada em APM (Area de Protecdo aos Mananciais) / APRM (Area de
Protecdo e Recuperagao de Mananciais).

» Declaro que;'fpara o exercicio da atividade, ndo ocorrerd, sem manifestagao especifica da CETESB: 1.Corte de drvores nativas
isoladas; 2. Supress3o de vegetac¢ao nativa; 3. Intervencdo em Areas de Preservagdo Permanente (APP); 4. Movimentagdo de
terra acima de 100 m?® (cem metros cubicos); 5. Intervengdo em Areas de Vérzea para fins agricolas.

MANIFESTACOES DO ORGAO:

» A atividade realizada pela empresa no local e nas condigfes informadas pelo interessado no
pedido ndo estd sujeita ao licenciamento ambiental no ambito da CETESB. Caso haja alteracdo

dessa situacdo, devera haver nova solicitacao.

Secretaria da Agricultura / Coordenadoria de Defesa Agropecudria

O processo de licenciamento para este 6rgdo nao foi solicitado ou ainda esta em andamento. E necessério gue o interessado

conclua o pedido.
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A¢\$ { a ?
Prefeitura de Sdo José do Rio Preto { © Eis. —~ m
P
VIGILANCIA SANITARIA \0 ——ﬁéﬁm o
- b'o v 1‘0\‘\
DATA EMISSAO PROTOCOLO DE BAIXO RISCD CNAE _
24/10/2023 4751-2/01 [x"t
FORAM ASSINADAS AS SEGUINTES DECLARAGOES: 55“‘*' Y
- "
» Declaro estar ciente de que a atividade que realizo ndo ¢ licenciada pelo érgdo de vigilancia sanitaria. {: \:::.L :u
/‘ " \\V e
DATA EMISSAO PROTOCOLO DE BAIXO RISCO CNAE t“ v—’g \
24/10/2023 7733-1/00
FORAM ASSINADAS AS SEGUINTES DECLARAGOES: A~ h.\! ;‘,\ ‘5—«-‘33

» Declaro estar ciente de que a atividade que realizo n3o € lice

il "-' N
s
A, N "
SN
T -"I:l ‘.‘H ?@
5 ‘::H" \\ ,,r"“
VAo
— "“\ ’\\.‘ {-"\#‘
l:‘\ h-“‘ “"".\:\/}
“‘«-. \“ ‘t.ﬁ?’"‘-»/
o ._.4 ., k '_"j
&, Ny
""\!‘H . et
}‘F‘\’ \l'\ e‘"‘?‘
s o
‘1./-:3‘,“
AN
1.1 N N },f
Y LT
W)
*, L
J’i' J‘P A .\"«_:#
L L5
.’ﬁ ‘}\. R {’\.‘l
,r B “U -
..“\'1,,_\ —~— &
’\.‘ N
S N N
! -L‘-—r.: ‘\. \{'
.‘"‘:Hz*.‘ e N e '_:’
s iy .“
¢ LM Nn
. "\.I = ,r" .-"t,;fﬂ
3 w_t“- '\,;n.r" ,l"
RN
o U VoL
EN N ! J
AR
- b
‘.g:“""‘*w.‘_‘&, ‘\“*‘*"/
s .:'-! q.\"'\.. q;“ ‘-':'.
,"‘ o ‘Jrlb L
Faa \ ""/ ;" l\.“f‘
Ao Lt s
{ TN AR o
N ,) b
\ My,
0
PAGINA [3] DE [31




V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA

DIARIO N° 06~

TERMO DE ABERTURA

Contém este livro didrio 357 folhas, numeradas eletronicamente e seguidamente do n° 01 ao n° 357
e servird para os langamentos das operagdes préprias do estabelecimento do contribuinte abaixo

descrito referentes ao ano de 2021:

Nome Empresarial: V. C. D}(ROCH?& DISTRIBUIDORA
1derego: Rua Antonio Olimpio, 32, Vila Aurora, CEP 15014-410
Municipio: Sdo José do Rio Preto
Estado: SP
Registm_ na Junta Comercial: 3511955970-5 - Data do Registro: 24/07/2003-
Inscrigdo Estadual: 647.852.676.113
CNPJ: 05.808.979/0001-42
Inscrigdo Municipal: 3413830

Periodo da Escrituragdo: 01/01/2021a 31/12/2021

Vanessa Correa da Rocha / Dghilo Carfos B
Empreséria : RC I8P 1

JUN'IA COMERCIAL DO ESTADO DE SAO PAULO

ucllro exato os term
vrodaesmpresa;V.C. \DAJ(DCHI
orte:ME_ a

atureza: LIVRO DIARIO G&R.al / PN

IRE 6119855405, po’Wu&(‘n{Ttada sob n%l}ﬂ;&

eriodo: ’1?11'{)1!2!}21 ’q g gem
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DIARIO N° 6 I

V C DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME

CNPJ 05.808.979/0001-42

Balango Patrimonial
Exerclcio Findo em 31 de dezembro de 2021

Ativo 2021
~irculante
saixa e equivalentes de caixa 80.477,17
Contas a receber 1.187.110,50
Estoques 61.889,12
Total do ativo circulante 1.328.586,79
Ativo ndo circulante
Permanente
Imobilizado 91.963,00
(-) Depreciagdes (11.225,22)
80.737,78
Total do ativo ndo circulante B0.737,78
Contas de Compensagao 371.700,00
1.782.024,57

Total do ativo

Vanessa Correa da Rocha
Sécia Administradora



C DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME

DIARIO N° 6

V C DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME

CNPJ 05.808.979/0001-42

Balango Patrimonial
Exercicio Findo em 31 de dezembro de 2021

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

R$

Passivo 2021
Circulante

Fornecedores 97.060,99

Obrigagbes trabalhistas 5.954,74

Obrigagbes tributarias 25.740,11
Total do passivo circulante 132.755,84
Passivo nao circulante

Empréstimos e financiamentos 367.532,96
Total do passivo néo circulante 367.532,96
Patriménio liquido

Capital social 200.000,00

Lucros e Prejuizos Acumulados 710.035,77
Total do patrimdnio liquido 910.035,77
Contas de Compensagao 371.700,00
Total do passivo e patriménio liquido 1.782.024,57

S#o José do Rio Preto, 31 de dezeibro’de 2021.

Vanessa Correa da Rocha floC Boayetti
Sécia Administradora TG/CRC 1SP 191.802/042
/ /
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DIARIO N° 6

V C DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME

CNPJ 05.808.979/0001-42
Demonstragbes do resultado
Exercicio Findo em 31 de dezembro de 2021

R$
2021
Receita liquida de vendas e Servigos 1.146.227,98
Custos de vendas (516.395,26)
Lucro bruto 629.832,72
Receitas e despesas operacionais:
Administrativas, comerciais e gerais (316.421,51)
Receitas e despesas financeiras (6.804,57)
(323.226,08)
306.606,64

Resultado liquido do exercicio

Sao José do Rio Preto, 31 de dezembro de,

Vanessa_Correa da Rocha
Sécia Administradora




\ ROCHA DISTRIBUIDORA ME

DIARIO N° 6

V C DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME

CNPJ 05.808.979/0001-42
Demonstragéo das Mutagdes do Patriménio Liquido

Capital Lucros
Social Acumulados Total
R$ RS R$
Saldos em 31 de Dezembro de 2020 200.000,00 1.471.530,55 1.671.530,55
Resultado do Exercicio 306.606,64 306.606,64
Distribuig&o de Lucros -1.068.101,42 -1.068.101,42
) —— ———amm

Saldos em 31 de Dezembro de 2021 200.000,00 710.035,77 810.035,77

Sao José do Rio Preto, 31 de dezembro de

Vanessa Correa da Rocha
Sécia Administradora




DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME

DIARIO N° 6

DEMONSTRAGAO DOS INDICES ECONOMICOS-FINANCEIROS EXTRAIDOS DO BALANGCO
SATRIMONIAL DO EXERCICIO DE 2021

Indice de Liquidez Corrente

At sirculante R$ 1.329.586,79 10,0153
Passivo Circulante R$ 132.755,84

ndice de Endividamento

Passivo Circulante + Exigivel a Longo Prazo R$ 500.288,80 0,2807
Ativo Total R$ 1.782.024,57

indice de Liquidez Geral

Ativo Circulante + Realizével a Longo Prazo R$ 1.329.586,79 2,6576
Passivo Circulante + Exigivel a Longo Prazo R$ 500.288,80

inc 1 de Solvéncia Geral

Ativo Total R$ 1.782.024 57 3,5620
Passivo Circulante + Exigivel a Longo Prazo R$ 500.288,80

S30 José do Rio Preto, 31 de dezembro de

Vanessa Correa da Rocha
Socia Administradora



V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME CNPJ 05.808.979/0001-42

Notas Explicativas s Demonstragdes Financeiras em 31 de dezembro de 2021

NOTA 01- Contexto Operacional

A empresa V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME, com sua sede na cidade de S&o José
do Rio Preto, Estado de Sao Paulo, a Ruc Antonio Olimpio, 32. Vila Aurora, CEP 15014-
410, iniciou suas atividades em 24/07/2003, tem por objetivo social o comeércio varejista
especializado em venda de equipamer tos e suprimentos de informatica em geral,
como (impressoras, copiadoras, computcadores, cartuchos jato de tinta, foner a laser);
Reparacdo e manutengdo de computadores e de equipamentos periféricos; prestagcdo
de servicos em recondicionamento de cartuchos de toner e jato de tfinta; aluguel em
magquinas e equipamentos para escritorio; instalacdo de portas e janelas, tetos, divisdrias
e armarios embutidos de qualquer material; comercio de sementes, flores, plantas e
gramas; comercio de fecidos; comercio de roupas e acessorios para uso profissional &
de seguranga do trabalho; comercio de calcados; comercio atacadista de aparelhos
eletrdnicos de uso pessoal e domestico; comercio atacadista de artigos de escritério €
de papelaria; comercio atacadista de bicicletas e triciclos; comercio atacadista de
embalagens; comercio de artigos de arm ~rinho; comercio de artigos de cama, mesa €
banho: comercio varejista de artigos vestudrio e acessério; comercio de insfrumentos
musicais e acessdrios; comercio varejista de movels; comercio atacadista e varejista de
componentes eletronicos e equipamentos de telefonia e comunicag@o; comercio
varejista de livros; comercio varejista de jornais e revistas; comercio varejisia de drtigos
esportivos; comercio de brinquedos e artigos recreativos; comercio de artigos de caga,
pesca e camping; comercio varejista  especializado de eletrodomésticos e
equipamentos de dudio e video; comercio de alimentos para animais; impressdo de
livros, revistas e outras publicagdes periédicas, cujo regime de tributagGo é pelo Simples
Nacional, com fins lucrativos, de carater comercial e empresarial.

NOTA 02 - Apresentacdo das Demonstracdes Financeiras

As demonstracdes financeiras da Empresa foram elaboradas e estdo sendo
apresentadas de acordo com Qs praticas contdbeis adotadas no Brasil e com
observancia contida na legislagdo societdria brasileira e nos pronunciamentos,

orientacdes e interpretagdes técnicas emitidas pelo Comité de Pronunciamentos
Contdbeis [CPC), aprovado pelo Conselho Federal de Contabilidade (CFC).

NOTA 03 - Apresentagdo das Demonstracdes Contdbeis
Adotamos o procedimento do regime de competéncia para apropriagdo das
despesas, receitas, apurdcdo de impostos sobre o faturamento, direitos e

responsabilidades ou mensuraveis.

NOTA 04 - Ativo Circulante

Compreendem os saldos de dinheiro de caixa e depdsitos bancdrios a vista, até a data
do enceramento do balango patrimonial e sdo de liquidez imediata.

Na demonstragao da conta contdbil estogques, estGo registrados o estoque de produtos
da empresa, destinados & operagdo de revenda, disponivel ao final do Exercicio.
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V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME CNPJ 05.808.979/0001-42

Notas Explicativas as Demonstragdes Finance ras em 31 de dezembro de 2021

Contas a receber, sdo compostos pelos rzgistros de saldos efetivamente a receber no
final do periodo.

NOTA 05 - imobilizado

Os itens do imobilizado s@o avaliados pelo custo histérico de aquisicdo, deduzido de
depreciagdo acumulada e, quando aplicavel, quaisquer perdas néo recuperdaveis. O
custo histérico inclui os gastos diretamente atribuiveis necessdrios para que o item
especifico tenha o uso pretendido.

A depreciacao é reconhecida de modo a alocar o custo dos ativos menos residuais ao
longo de suas vidas Uteis estimadas, utilizondo-se o método linear.

Ganhos e perdas de um item do imobilizado, apurados pela diferenga entre o valor
liguido da venda e o valor contdbil do imobilizado sGo reconhecidos no resultado do
exercicio em que o ativo for baixado.

NOTA 04 - Passivo Circulante - Fornecedores

As contas a pagar aos fornecedores s&o reconhecidas pelo valor justo.

NOTA 07 - Passivo Circulante - Obrigagdes Trabalhistas

Registram as obrigagdes da empresa, exigiveis de forma imediatfa, decorrentes de
retirada de pré-labore dos sécios da empresa, folha de salérios de empregados,

encargos previdencidrios e FGTS.
NOTA 08 - Passivo Circulante - Obrigagdes Tributdrias

Registram as obrigagdes da empresa, exigiveis de forma imediata, decorrente da
apuracao de imposto (Simples Nacional, ICMS, IRRF, retencgdes diversas).

NOTA 09 - Passivo ndo circulante ~ Empréstimos

S@o registrados os saldos de empréstimos bancarios originados do PRONAMP, até a data
do Balango.

NOTA 10 - Patriménio Liquido

O Patriménio Liquido estd composto pelo valor do Capital Social integralizado pelo
socio, constante social da Empresa, bem como oS valores das reservas de lucros de
Exercicio anterior, os lucros apurados no atual Exercicio e deduzidos os lucros distribuidos

ao sécio durante o exercicio.
NOTA 11 - Demais ativos e passivos

Apresentados ao valor de custo ou de realizagdo, incluindo, quando aplicavel, as
variagoes monetdarias e os rendimentos auferidos até a data do balango.

355
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V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME CNPJ 05.808.979/0001-42

Notas Explicativas as Demonstragdes Financeiras em 31 de dezembro de 2021

Os ativos e passivos sa@o classificados como circulantes quando sua realizagdo ou
liquidac@io é provavel que ocora nos proximos doze meses. Caso contrario, s@o
demonstrados como ndo circulantes.

NOTA 12 - Receitas

As receitas estd@o sendo apresentadas de acordo com as praticas contabeis adotadas
no Brasil e com observancia és disposicdes contidas na legislagdo societdria brasileira e
nos pronunciamentos, orientagoes e interpretacdoes técnicas emitidas pelo Comité de
Pronunciomentos Contdbeis (CPC), aprovados pelo Conselho Federal de
Contabilidade (CFC), descritas no objeto social constante no Contrato Social da
empresa e sao registradas através da escrituragaoc das notas fiscais de vendas, servigos
e locacdo de equipamentos, emitidas durante todo o periodo.

NOTA 13 - Despesas

As despesas operacionais, administrativas, com vendas, financeiras, gerais, bem como
as deducdes e os custos dos produtos revendidos, apurados no exercicio, estdo sendo
apresentadas de acordo com as praticas contdbeis adotados no Brasi e com
observancia &s disposicdes confidas na legislagdo societdria brasileira e nos
pronunciamentos, orientagdes e interpretacoes técnicas emitidas pelo Comité de
Pronunciamentos Contdbeis (CPC), aprovados pelo Conselho Federal de

Contabilidade (CFC).

s&o José do Rio Preto, 31 dezembro de 2021.

o>

1
i

Danilo'\Garlos Boargtti

Vanessa Correa da Rocha
TC CRC/ISP 1£1802/0O-2

Empresaria
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DIARIO N° 06

TERMO DE ENCERRAMENTO

Contém este livro didrio 357 folhas, numeradas eletronicamente e seguidamente do n° 01 ao n° 357

e servird para os langamentos das operagdes proprias do estabelecimento do contribuinte abaixo

descrito referentes ao ano de 2021:

-
#
Iy

Nome Empresarial: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA

Enucreco: Rua Antonio Olimpio, 32, Vila Aurora, CEP 15014-410

Municipio: Sdo José do Rio Preto

Estado: SP.

Registro na Junta Comercial: 3511955970-5- Data do Registro: 24/07/2003
Inscrigdo Estadual: 647.852.676.113

CNP1I: 05.868.9?91’000142

Inscrigdo Municipal: 3413830

Periodo da Escrituragéo: 01/01/2021a 31/12/202

Sio José do Rio Preto. 31 de dezembro de

Vanessa Correa da Rocha
Empresaria

Damlo Io I‘¢I1l '
TC CRC/1 91 ﬂ02f0-

RG: 28.858.411-9
Assessor Técnico

Assinado de forma digital

por VANESSA CORREA DA
VANESSA CORREA DA ROCHA:29597983842

ROCHA:29597983842 Dados: 2022.06.01 11:04:31
=03'00'
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CRCSP

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SAO PAULO

CERTIDAO DE HABILITACAO PROFISSIONAL
N2 2023/120362

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SAO PAULO certifica que ofa)
profissional identificado(a) no presente documento encontra-se habilitado para o exercicio da
profissdo contabil.

IDENTIFICAGAO DO REGISTRO
NOME ...............  DANILO CARLOS BOARETTI
NOME SOCIAL :
REGISTRO ....... 1SP191802/0-2
CATEGORIA ...: TECNICO EM CONTABILIDADE
CPF ccccenns: 070.659.128-33

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal Brasileiro, sujeitando o
autor a respectiva agao penal.

Emissdo: Sao Paulo, 03/10/2023 as 11:55:28

Vilido até:  01/01/2024

Cddigo de Controle: 0619.1855.1922.8180

Para verificar a autenticidade deste documento, consulte o site do CRCSP.
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V. ¢. DA ROCHA DISTRIBUIDORA

DIARIO N° 07

TERMO DE ABERTURA

Contém este livro didrio 45” folhas numeradas elefronicamente € scgui&amentz do n° 0120 n° 452

e servird para oS Iangamcntos das operagdes proprias do estabelecimento do contribuinte abaixo

descrito referentes 2o ano de 2622

5 T

Nome Empresarial: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA
Endcrego Rua Antonio Ohmpio, 32, Vila Aurora, CEP 15014-4 10

= Municipio: Séo José do ‘Rio Preto

NJ-

O Estado: SP

2020

; « - i - - a
S Registro na Junta Comercial: 35)1955970-5 Data do Registro: 24/07/2003,

Inscrigio Estadual: 647.852.676.113
CNPI: 05 808 979!0001-42/

Inscngao Municipal: 3413830
Periodo da Escrituragdo: 01/0172022 a 31/1 272023,

S#o José do Rio Preto, 01 de janeiro de 2 }7]

4 [},
Vanessa Coirea da Rocha anito Cgrl’os Bo cm
Empreséria TC CRC I?P 194.802/0-2

presente dociin
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V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME CNPJ 05.808.973/0001-42

Notas Explicativas as Demonstragdes Financeiras em 31 de dezembro de 2022

NOTA 01- Contexto Operacional

A empresa V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME, com sua sede na cidade de S&o José
do Rio Preto, Estado de S@o Paulo, a Rua Antonio Olimpio, 32, Vila Aurora, CEP 15014-
410, Iniclou suas afividades em 24/07/2003, tem por objetivo social o comércio varejista
especializado em venda de equipamentos € supfimentos de Informatica em geral,
como (impressoras, copiadoras, computadores, cartuchos jato de tinta. toner a laser):
Reparacac e manutengdo de computadores e de equipamentos peritéricos; prestacdo
de servicos em recondicionamento de carfuchos de toner e joto de tinta; aluguel em
maquinas € equipamentos para escritério: instalag@o de portas e janelas, tetos, divisérias
e armdrios embutidos de qualquer material; comercio de sementes, flores, plantas e
gramas; comercic de fecidos; comercio de roupds e acessorios para Uso profissional e
de seguranga do frabalho; comercio de calcados; comercio atocadista de aparelhos
elefrénicos de uso pessoal & domestico; comercio atacadista de artigos de escritério €.
de papelaria; comercio atacadista de bicicletos e triciclos; comercio atacadista de
embalagens; comercio de artigos de armarinho; comercio de artigos de cama, mesa e

banho: comercio varejista de arfigos vestudiio e acessério; comercio de instrumentos

musicais e acessérios; comercio varejista de movels; comercio atacadista e varejista de

componentes eletrdnicos e equipamentos "
varejista de livros: comercio varejista de jornais € revisias, comercio vareiista de artigos

esportivos; comercio de brinquedos e artigos recreativos; comercio de arfigos de caca,
pesca & camping: COMErcio varejista  especiolizado de eletrodomésticos &
equipamentos de dudio e video: comercio de aimenios para animais; impressao de
livros, revistas e outras publicagoes periddicas, cujo regime de tributagae é pelo Simples
Nacional, com fins lucratives, de cardter comercial & empresarial.

de telefonia e comunicagao; comercio

NOTA 02 - Apresentagdo das Demonstracdes Financeiras

As demonstragdes financeiras da Empresa foram' eloboradas e estdo sendo
apresentadas de acordo com as praticas contabels adotadas no Brasi € com

observancia contida na legislacdo societaria brasileira e nos pronunciamentos,
orientacdes e interpretacdes técnicas emitidas pelo Comité de Pronunciamentos
Contdbeis [CPC), aprovado pelo Conselho Federal de Contabilidade (CFC).

NOTA 03 - Apresentacdo das Demonsiragdes Contdbeis

Adotamos o procedimento do regime de competéncia pora apropriacdo das
despesas, receitas, apuragdo de impostos sobre o faturamento, direitos €
responsabilidades ou mensuravels.

NOTA 04 - Ativo Circulante

Compreendem os soldos de dinheiro de caixa depdsitos bancarios a vista, até a data
do encerramento do-balango patrimonial e sdo de liquidez imediata.

Na demonstracdo da conta contdbll estoques, estao registrados o estoque de produics
da empresa, destinados & operagdo de revenda, disponivel ao final do Exercicio.
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CNPJ 05.808.979/0001-42

V. €. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME

Notas Explicativas as Demonstra¢des Financeiras em 31 de dezembro de 2022

Confas a receber, sdo compostos pelos registros de saldos efetivamente a receber no
final do perfodo.

NOTA 05 - Imobilizado

Os itens do imobilizado s&o avaliados pelo custo histdrico de aquisicdo, deduzido de
depreciac@o acumulada e, quando aplicavel, quaisquer perdas ndio recuperdaveis. O
custo histérico inclui os gastos diretamente atribulveis necessérios para que‘o item
especfifico tenha o uso pretendido.

A depreciacéo é reconhecida de modo a dlocar o custo dos ativos menos residuais ao
longo de suas vidas Uteis estimadas, utilizando-se o método linear.

Ganhos e perdas de um item do imobilizado. apurados pela diferenga entre © valor
liquido da venda e o valor contdbil do imobilizado s@o reconhecidos no resuliado do

exercicio em que o ativo for baixado.
NOTA 04 - Passive Circulante - Fomecedores

As contas a pagar aos forecedores s80 reconhecidas pelo valor justo.

NOTA 07 - Passivo Circulante - Obrigagdes Trabalhistas

Registram as obrigagdes da empresq, exigivels de forma imediata, decomenies de
retirada de pré-labore dos sécios da empresa. folha de sald@rios de empregados, sindical,

IRRF, encargos previdencidrios e FGTS.
NOTA 08 - Passivo Circulanie - Obrigagdes Tributdrias

Registram as obrigagdes da empresa, exigiveis de forma imediata, decorrente da
apuragdo de imposio (Simples Nacional, ICMS, IRRF).

NOTA 09 - Passivo ndo circulante - Empréstimos

s&o registrodos os saldos de empréstimos bancdrios originados do PRONAMP, até a data
do Balango.

NOTA 10 - Patriménlo Liquido

O Patriménio Liquido estd composto pelo valor do Capital Social integralizado pelo
sécio, constante social da Empresa, bem como 0s valores das reservas de lucros de
Exercicio anterior, o5 lucros apurados no atual Exercicio e deduzidos oslucros distribuidos

oo sdcio durante o exerciclo.

NOTA 11 - Demals afivos e passivos

Apresentados ao valor de custo ou de realizacdo, incluindo, quando aplicavel, as
variacdes monetarias e os rendimentos auferidos até a data do balango.
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V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME CNPJ 05.808.979/0001-42

Notas Explicativas as Demonstracdes Financeiras em 31 de dezembro de 2022

Os afivos e passivos s@io classificados como circulantes quando sua redlizagcdo ou
liquidagdo é provével que ocomra nos préximos doze meses. Caso contrério, s@o
demonsirados como nde circulantes.

NOTA 12~ Receitas

As receitas est@o sendo apresentadas de acordo com as praticas contabeis adotadas
no Brasil @ com observancia as disposicdes contidas na legislagdo societaria brasileira e
nos pronunciomenios, orientagdes e interpretagdes técnicas emitidas pelo Comité de
Pronunciamentos Contabeis [CPC), aprovados pelo Conselho Federal de
Contabilidade (CFC). descritas no objefo social constante no Contrato Social do
empresa e sdo registradas airavés da escrituragao das notas fiscais de vendas, servicos
e locacdo de equipamentos, emifidas durante todo o periodo.

NOTA 13- Despesas

As despesas operacionais, administrativas, com vendas, financeiras, gerais, bem como
os deducdes e os custos dos produtos revendidos, apurados no exercicio, estao sendo
apresentadas de acordo com as praticas contdbels adotadas no Brasil e com
observiincia &s disposigdes confidas no legislacGo societaria brasileira e nos
pronunciamentos, orientagdes e interpretacoes técnicas emitidas pelo Comité de
Fronunciamentos Contébeis (CPC). aprovados pelo Conselho Federal de

Contabilidade [CFC).
s@o José do Rio Preto, 31 dezembro de 2022.

Vanessa Comea da Rocha . Danilo Carlps Boare
Empresdria TC CRC 15P/191802/0-2
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SAO PAULO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
Ne 2023/127713

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SAQ PAULO certifica que o(a)
profissional id entificado(a) no presente documento encontra-se em dia com seus débitos

perante o CRC.

IDENTIFICACAO DO REGISTRO
NOME ............ DANILO CARLOS BOARETTI
NOME SOCIAL :
REGISTRO ....... 18P191802/0-2
CATEGORIA ...: TECNICO EM CONTABILIDADE
CPF .coeeeeet 070.659.128-33

A presente CERTIDAO ndo quita nem invalida quaisquer débitos ou infragbes que, posteriormente,
venham a ser apurados pelo CRCSP contra o referido registro.

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal Brasileiro, sujeitando o
autor a respectiva agdo penal.

Emissdo: SioPaulo, 25/10/2023 as 20:28:22

Vialido até:  23/01/2024
Cddigo de Controle: 7216.9825.1229.5127

Para verificar a autenticidade deste documento, consulte o site do CRCSP.



GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

-~
m SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
mo JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SAO PAULO

CERTIDAO DE INTEIRO TEOR

DOCUMENTO EMITIDO PELA INTERNET

NOME EMPRESARIAL TIPO JURIDICO

V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA EMPRESARIO (M.E.)

NIRE CNPY NUMERO DO ARQUIVAMENTO DATA DO ARQUIVAMENTO
35119559705 05.808.978/0001-42 092.497/22-6 02/03/2022

CODIGO DE CONTROLE

DATA DE EXPEDIGAO

26/10/2023 04:18:43 . 223417780

JTENTICIDADE DO PRESENTE DOCUMENTO, BEM COMO O ARQUIVO NA FORMA ELETRONICA PODEM SER VERIFICADOS NO
|ENDEREGCO WWW.JUCESPONLINE.SP.GOV.BR

ESTA COPIA FOI AUTENTICADA D'IGI:__T'ﬁLMENT_E E ASSINADA EM 26/10/2023 PE'LA-:E‘;_ECRETARJA GERAL DA JUCESP — MARIA CRISTINA
FREI, CONFORME ART. 1° DA MP2200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PUBLICAS BRASILEIRAS - ICP

BRASIL, EM VIGOR CONSOANTE E.C N°32 DE 11/09/2001 M- ART.2".

ART 1°. FICA INSTITUIDA A INFRAESTRLITURA DE CHAVES PUBLICAS BRASILEIRA — ICP BRASIL, PARA GARANTIR AUTENTICIDADE,
INTEGRIDADE E VALIDADE JURIDICA DE DOCUMENTOS EM FORMA ELETRONICA, DAS APLIGA_Q_OES DE SUPORTE E DAS APLICAGOES
HABILITADAS QUE UTILIZEM CERTIFICADOS DIGITAIS, BEM COMO A REALIZAGAO DE TRANSACOES ELETRONICAS SEGURAS.

ULTIMO DOCUMENTO ARQUIVADO PARA EMPRESA SUPRACITADA.

'//1, Certifico o registro sob o n° 092.497/22-6 em 02/03/2022 da empresa V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA, NIRE n° 35118559705, protocolado sob o n® 0223766227. Esta chpia fol autenticada
o digitalmente & assinada em 26/10/2023 por MARIA CRISTINA FRE| — Secretaria Geral. Autenticagio: 223417780, A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certidao de Inteiro Teor

wm quando visualizado diretamente no portal www jucesponline.sp.gov.br.
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O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign.

« Para verificar as assinaturas clique nogimk=hips:4veww, portaidpasginaturas.com.br/Verificar/EBF0-59D8-
2785-6491 ou va até o sile https:Ifwﬁq?p@ﬁpldehésinéura;:coﬁpmm e utilize o cbédigo abaixo para-
verificar se este documento & valido.

Coédigo para veriﬁcaqe’i% éBFO-5908-2785-6491

A O R

Hash do Documento
AFFA3100906FC099B8B870FESDB6F3AIF7607EE495C85CEFBEDD2145D6D866B6F

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 25/02/2022 é(s&o) :

Vanessa Correa Da Rocha - 295.979.838-42 em 25/02/2022
15:14 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital

,,!, Certifico o registro sob o n? 092.497/22-8 em 02/03/2022 da empresa V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA, NIRE n® 35119550705, protocolado sob © n® 0223766227, Esta copia fol autenticada
- digitalmente e assinada em 26/10/2023 por MARIA CRISTINA FRE! - Secretaria Geral, Autenticago: 223417780, A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certid&o de Inteiro Teor

’UCESP quando visualizado diretamente no portal www jucesponline.sp.gov.br.
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V C DA ROCGHA DISTRIBUIDORA ME
CNPJ 05,808.979/0001-42
Balaﬁgé ant'h'monial
Exercicio Findo em 31 de dezembro de 2020 o
SESP
-ASSOSIND
_R$ o Rio Preto
Ativo 2020 FE. 01 3r
Circulante
Caixa e equivalentes de caixa 44743176
Contas a receber 1.328.275,95 ‘OCOLO
Estoques 86.911.21
Créditos diversos 1.573,03 _
Total do ativo circulante 1.864.191,95 §
- Ativo n#lo circulante %
Créditos pessoas ligadas 376.801,42 g
] Permanente ﬁ
Imobilizado 91.963,00 5
(-} Depreciagdes (2.029.38) §§
89.933,62 3 b
|
Total do ativo ndo circulante 486.735.04 §§
ik
Contas de Compensagéo 402.283,30 g 5
85
©
Total do ativo 2.733.210,29 £
8
3
%
i
830 José do Rio Preto, 31 de dezembro de 2020. % 2
Ez
*
Vanessa Correa da Rocha Danilo Carlos Boaretli g
Sécia Administradora TC CRC 1SP 191.802/0-2 K-}
g
3
28
Wwo

Este documento foi assinado digitaimente por Danilo Carlos Boaretli e Vanessa Correa Da Rocha.
Para verificar as assinaluras va a0 site hitps #www porlaldeassinaturas.com.brid443 e utilize o codigo BFE8-3442-BC3F-6478.

;;‘,’ Cerfifico o registro sob o n® 092.497/22-8 em 02/03/2022 da empresa V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA, NIRE n° 35119558705, protocolado sob o n® 0223766227, Esta copla fol autenticada
digitalmente e assinada em 26/10/2023 por MARIA CRISTINA F RE| - Secretaria Geral. Autenticagéo: 223417780. A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certid&o de Inteiro Teor

'UCESP quando visuallzado diretaments no portal www.jucespenline.sp.gov.br.
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L T
V C DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
CNPJ 05.808.979/0001-42
L] -e
Balango Patrimonial
Exercicio Findo em 31 de dezembro de 2020
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
s, LB
Passivo 2020
Circulante
Fornecedores 107.424,63
Obrigagtes trabalhistas 5.356,73
Obrigagdes tributarias 79.615,18
Total do passivo circulante 192.398,44
Passive ndo circulante
Empréstimos e financiamentos 467.000,00
Total do passivo ndo circulante 467.000,00
|
Patrimdnio liquido
Capital social 200.000,00
Lucros e Prejuizos Acumulados 1.471.530,55
Total do patriménio lIquido 1.671.530,65
Contas de Compensagéo 402.283,30
Totel do passivo e patriménioc liquido 2.733.210,29

S30 José do Rio Preto, 31 de dezembro de 2020.

Vanessa Correa da Rocha Danilo Carlos Boarstti
Sacia Administradora TC CRC 1SP 191.802/0-2

Este documento foi assinado digitalments por Danilo Carlos Boaretti @ Vanessa Correa Da Rocha.
Para verificar as assinaturas va a2 site hitps:/iwww portaldeassinaturas.com.br443 e utilize o codigo BFEE-2442-BCIF-647E.

Este documento foi assinade digitalmente por Danilo Carlos Boarelii e Vanessa Correa Da Rocha.
Fara verificar as assinaturas v so site hiips: fhwww portaldeassinaturas com br-443 e ufilize o codigo BFEE-3442-BC3F-847B.

,’/}f Certifico o registro sob o n® 092.497/22-6 em 02/03/2022 da empresa V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA, NIRE n® 35119559705, protocolado sob o n® 0223768227. Esta cdpia foi autenticada
A digitalmente e assinada em 26/1072023 por MARIA CRISTINA FREI - Sacretaria Geral. Autenticagao: 223417780. A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certid3o de Inteiro Teor

fl}CESP quando visualizado diretamente no partal www.jucesponline.sp.gav.r.
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CONFERIPO
RG 10,278.573-9 S5P/SP

V C DA RAGHADISTRIBUIDORA ME

CNPJ 05.808.979/0001-42

Damonstr'ar,;ﬁﬁs ;do resultado
Exerciclo Findo egn ?1‘ db dezembro de 2020
RS
2020
Receita liquida de vendas e Servicos 2.397.256,26
Cusfos de vendas (873.549,74)
Lucro bruto 1.523.708,62
Receitas e despesas operacionais: .
Administrativas, comercials & gerais (354.268,57) g
Receitas e despesas financeiras {1.308,51) §
(355.565,08) 3
:
Resultado liquido do exercicio 1.168.143,44 . g
it
8
i
o
i
S0 José do Rio Preto, 31 de dezembro de 2020. g g
g 8
.§ §
Vanessa Correa da Rocha Danilo Carlos Boaretti g %
S4cia Administradora TC CRC 18P 191.802/0-2 - ;
o]
2
£
€8
Ey
ok
K-} é
i
g%
i

Este documento foi assinaco digitaimente por Danilo Carios Boarettl e Vanessa Correa Da Rocha,
Para verificar as assinaluras vé 2o site hitps:/iwww porlaldeassinaturas.com.br:443 e ulilize o codigo BFES-3442-BCIF-647B.

»{!", Certifico o registro sob o n® 092.487/22-6 em 02/03/2022 da empresa V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA, NIRE n® 35118558705, protocolado sob o n® 0223766227. Esta cépla fol autenticada
e digitalmente e assinada em 26/10/2023 por MARIA CRISTINA FREI — Secretaria Geral. Autenticagéo: 223417780, A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certiddo de Inteiro Teor

"}CESP quando visualizado diretamente no portal www.jucesponiing.sp.gov.br.
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V C DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
CNPJ 05.808.979/0001-42 -

Demonstragéo das Mutagdes do Patriménio Liquido

Capital Lucros
_Social Acumulados Total
R$ RS R$
Saldos em 31 de Dezembro de 2019 200.000,00 1.003.387,11 1.203.387,11
— —
Resultado do Exerclcio 1.168.143,44 1.168.143,44
Distribuigao de Lucros -700.000,00 -700.000,00
Saldos em 31 de Dezembro de 2020 200.000,00 1.471.530,55 1.871.530,85

S0 José do Rio Preto, 31 de dezembro de 2020.

Vanessa Correa da Rocha Danilo Carlos Boarettl
Socia Administradora TC CRC 18P 191.802/0-2

Esle documento fol assinada digifalmente por Danilo Carlos Boaretti e Vanessa Coirea Da Rocha,
Para verficor as assinaluras va ao sile hitps./fwww.porialdeassinaturas.com.br:443 e ulilize o cddigo BFES-3442-BC3F-647B.

."’, Certifico o registro sob o n° 092.497/22-6 em 02/03/2022 da emprasa V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA, NIRE n® 35119559705, protocolado sob o n° 0223766227, Esta cople fol autenticada
digitalmente e assinada em 26/10/2023 por MARIA CRISTINA EREI — Secretiria Geral. Autenticago: 223417780. A JUCESP garante a autenticidade do registro & da Certidéo de Inteiro Teor

[UCESP quando visualizado diretamente no portal www jucesponiine.sp.gov.br
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Este documento fol assinado digitatmenie por Danilo Carlos Boaretti ¢ Vanessa Comea Da Rocha.
Para verificar as assinatums va ao site hitps:/fwww porfaldeassinaturas.com.bi 443 e ullhze ¢ cddigo BFEE-344
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* 8 ® &
DEMONSTRAGAOQ DOS INDICES ECONOMICOS-EINANCEIROS EXTRAIDOS DO BALANGO
PATRIMONIAL DO EXERCICIO DE 2020 E

Indice de Liquidez Corrente
Ativo Cireul RS 1.864.181,85 09,6883
Passivo Circulante R$ 192.396,44
indice de Endividamento

assivo Circul + Exiglv n R$ 659.396 44 0,2413

Ativo Total R$ 2.733.210,29

indice de Liquidez Geral

ivo Circulante + Realizével a L razo R$ 2.240.993,37 3,3986
Passivo Circulante + Exigivel a Longo Prazo R$ 659.356,44
indice de Solvéncia Geral
Ativo Total R$ 2.733.210,29 4,1450
Passivo Circulante + Exigive! a Longo Prazo R$ 659.396,44

Sa0 José do Rio Preto, 31 de dezembro de 2020,

Vanessa Correa da Rocha m 1Z2ha biiveg Danilo Carlos Boaretti
Sécia Administradora £ N iy TC CRC 1SP 191802/0-2

R X

ey T g “:
TR

Este documerito for assinado digitaimente por Danilo Carlos Boarstli e Vanessa Correa Da Rocha.
Para verificar as assinaturas va ao site hips:/www.portaldesssinaluras.com.br 443 e ulilize o cédigo BFES-3442-BC3F-647B.

Para verificar as assinaturas va ao site hitps:/Avwav.portaldeassinaturas.com br:443 e utiliza o c6digo BFES-3442-BG3F-6478.

Este documento fal assinade digitalmente por Danilo Garlos Boaretti e Vanessa Correa Oa Rocha.

7
?‘ ‘9:; Ceriifico o registro sob o n° 082.497/22-6 em 02/03/2022 da empresa V. C. DA ROGHA DISTRIBUIDORA, NIRE n® 35119559705, protocolado sob o n® 0223766227, Esta copia fol autenticada
> digitaimante e assinada em 26/10/2023 por MARIA CRISTINA FRE| — Secretaria Geral. Autenticagfio: 223417780. A JUCESP garante a autenticidade do registro @ da Certid3o de Inteiro Teor

rucm quando visualizado diretamenta no portal www.jucesponling.sp.gov.br.
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O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign.
Para verificar as assinaturas clique 1:5;!im::httm':ﬂv?%.pcﬁ"iald'e.assinaturas.com.brNeriﬂcarfBFES-W%
BC3F-647B ou va até o site hitps://agavg portakisasshatizas tam.br:443 e ulilize o cédigo abaixo para
verificar se este documento & vélido.

Cédigo para veriﬁca@?@FES—M&-BCSF-GMB
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Hash do Documento
802F278F0729EDSDOE15FD47A403AF2DAB3B16A32AB49DADADASS7E1173407E8

Ofs) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 25/02/2022 é(séo) :

y danilo carlos boaretti - 070.659.128-33 em 25/02/2022 15:21
UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital
@ Vanessa Carrea Da Rocha - 295.979.838-42 em 25/02/2022
15:12 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital

_,;,!’,! Certifico o registro sob o n° 082.497/22-6 em 02/03/2022 da empresa V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA, NIRE n® 35119558705, protocolade sob o n® 0223766227, Esta copla foi autenticada
A digitaimente e assinada em 26/10/2023 por MARIA CRISTINA FREI — Secretaria Geral. Autenticaglo: 223417780. A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certid3o de Inteiro Teor

rUCESP quando visualizado diretsmente no portal www.jucesponline.sp.gov.br.
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VANESSA CORREA DA ROCHA C.P F.: 29597983842 R.G.: 33222980 SSP/SP
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SAO PAULO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
N2 2023/127713

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SAO PAULO certifica que o(a)
profissional id entificado(a) no presente documento encontra-se em dia com seus débitos

perante o CRC.

IDENTIFICAGAO DO REGISTRO
NOME ............ DANILO CARLOS BOARETTI
NOME SOCIAL :
REGISTRO .....: 1SP191802/0-2
CATEGORIA ...: TECNICO EM CONTABILIDADE
CPF oot 070.659.128-33

A presente CERTIDAO nao quita nem invalida quaisquer débitos ou infragbes que, posteriormente,
venham a ser apurados pelo CRCSP contra o referido registro.

A falsificagio deste documento constitui-se em crime previsto no Codigo Penal Brasileiro, sujeitando o
autor a respectiva agdo penal.

Emissdo: Sao Paulo, 25/10/2023 as 20:28:22
Vilido até: 23/01/2024
Cédigo de Controle: 7216.9825.1229.5127

Para verificar a autenticidade deste documento, consulte o site do CRCSP.
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01/12/2023

T P A ETe

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DE SAO PAULO
CERTIDAO ESTADUAL DE DISTRIBUIGOES CIVEIS

LR R e R L

CERTIDAO N°: 6922243 FOLHA: 111

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justiga.

A Diretoria de Servigo Técnico de Informagdes Civeis do(a) Comarca de Sao Paulo -
Capital, no uso de suas atribuigoes legais,

CERTIFICA E DA FE que, pesquisando os registros de distribuicdes de PEDIDOS DE
FALENCIA, CONCORDATAS, RECUPERAGOES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, anteriores a
30/11/2023, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessado em nome de: s o Lot

V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA CNPJ: 05.808.979/0001-42, conforme indicagdo constante do

................................................................

pedido de certidgop,* ***rrrrmrramammRm==

Esta certiddo ndo aponta ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome foi
pesquisado figura como autor (a). S&@o apontados os feitos com situacdo em tramitagao ja
cadastrados no sistema informatizado referentes a todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais
do Estado de Séo Paulo.

A data de informatizagéo de cada ComarcafForo pode ser verifi cada Comunlcado

SPI n 22!201 9.

. Esta certldﬁo consndera 0s fe:tos drs’mbuidos na 12 [nsténcla, mesmo que estajam em
Grau da Recurso ' i - - - ;
Nao exlste ‘conex@o com qualquer outra base de dados de institui¢géo publica ou.com a
Receita Federal que verifique a identidade do 'NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A
conferénsla dos dados pessoals fornecidos pélo pesquisado é de rasponsabxlida i -ciusiva do

A certiddo em nome de pessoa jur[gica considera 0s processos referentes a matriz e
as filiais e podera apontar feitos de homénimos néo qualificados com tipos empresariais diferentes
do nome indicado na certiddo (EIRELI, S{C,:SfS_.i}_ EPP, ME, MEI, LTDA).

Esta certiddo so tem validade mediante assinatura digital.

Esta certiddo & sem custas.

S&o Paulo, 1 de dezembro de 2023.

334012

GLE T
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NOTAS/SP, nos termos da medida provisoria N. 2.200-2 de 24 de agosto de 2uu1. Sua autenticidade devera ser confirmada no enderego elet......0 www.cenad org.brfautenticidade. O presente documento digital pode

2 por MARCELO FERNANDO GRILANDA, em quinta-feira, 21
ser convertido em papel por meio de autenticagio no Tabelionato de Notas. Provimento n® 100/2020 CNJ - artigo 22.

O presente documento digital foi conferido com o original e assinado digitali

TRIBUNAL DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL Pag. 1de 1
. SEGEDAM - Secretaria-Geral de Administragéo
ZU > SELIP - Secretaria de Licitagio, Malerial e Patriménio

ATESTADO APACIDAD C

O TRIBUNAL DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL, com sede na Praga do Buriti, Edificio
Presidente Costa e Silva, CNPJ n° 00.534.560/0001-26, com base no artigo 586, inciso XV, clc
o artigo 54, inciso IX, ambos da Resolugdo-TCDF n° 273, de 03/07/2014, ATESTA, para os
devidos fins, que a empresa V.C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME., CNPJ n°
05.808.979/0001-42, com sede na Rua Anténio Olimpio n° 32, Vila Aurora, Séo José do Rio
Preto - SP, CEP: 15.14-410, forneceu produtos a este Tribunal, conforme relacionado abaixo:

Descrigdo

» Processos de aquisi¢do e de pagamento n°s: 14.786/2019 e 3950/2020

» Pregio Eletrédnico SRP n®: 02/2020

» Instrumento contratual: Ata de Registro de Prego n° 07/2020

» Nota de Empenho n® 170/2021.

» Prazo de entrega do objeto fornecido: no méximo, 60 (sessenta) dias corridos para os
produtos originais do equipamento e de 30 (trinta) dias para os produtos de origem
similar/compativel, contados do recebimento da Nota de Empenho.

» Obijeto resumido do certame: Contratago de empresa especializada para fornecimento
de toners para impressoras multifuncionais laser, mediante Sistema de Registro de Precos
(SRP).

» Objeto fornecido: Total de 141 (cento e quarenta e uma) unidades do Toner MLT-D203U,
para impressora SAMSUNG 4070F, cor preta, capacidade de impresséo padréo de 15.000
paginas. Marca/Fabricante: DSI/CHINAMATE. Modelo: MLT-D203U.

Atestamos, ainda, que a empresa supracitada cumpriu satisfatoriamente os
compromissos assumidos, ndo constando em nossos registros, até a presente data, quaiquer
ato ou fato que a desabone.

Brasilia, 07 de fevereiro de 2022,

ASSINADO DIGITALMENTE

LEONARDO JOSE ALVES LEAL NERI
Secretaria de Licitagao, Material e Patriménio
Secretario




utubro de 2023 15:20:42 GMT-03:00, CNS; 12.254-9 - 4° TABELIAO DE

NOTAS/SP, nos termos da medida provisdria N. 2.200-2 de 24 de agosto de <uJ1, Sua autenticidade devera ser confirmada no enderego elel.w w0 www.cenad,org.br/autenticidade. O presente documento digital pode

por MARCELO FERNANDO GRILANDA, em quinta-feira, 2!
sericonvertido em papel por meio de autenticagdo no Tabelionato de Notas. Provimento n® 100/2020 CNJ - artigo 22.
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O presente documento digital foi conferido com o original e assinado digitali

PODER JUDICIARIO
JUSTIGA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2° REGIAQ
Secretaria de Processamento e Acompanhamento de Contratos e Licitagbes

Pagina | de 1

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA N® 005/2022

O TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2* REGIAO, Orgéo do Poder Judiciario Federal, Justica do
Trabalho, inscrito no CNPJ sob o n® 03.241.738/0001-39, com sede na Rua da Consolacao n° 1.272, Séo
Paulo/SP, ATESTA, para os devidos fins, que a empresa V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA, inscrita no
CNPJ/MF sob o n® 05,808.979/0001-42, sediada na Rua Anténio Olimpio, 32, Vila Aurora, Sao José do Rio
Preto/SP, CEP: 15014-410, vencedora dos itens 1 ¢ 2 do Pregdo Eletronico n? 123/2019 (Proad n°
76.615/2019), entregou o material conforme dados que seguem:

Cartucho de toner para impressora Samsung, referéncia cartucho MLT-D203U, tipo

1 cartucho original ou compativel e de 1” uso, com cor tinta preta, 1.182
(ltem de participacao aberta relacionado ao item 2) unidades
Marca: DSI/Chinamate Referéneia: MLT-D203U (DSI 305/203)
Cartucho de toner para impressora Samsung, referéncia cartucho MLT-D203U, tipo

2 cartucho original ou compativel e de 1° uso, com cor tinta preta. (Cota para 393

" | participacio exclusiva de ME/EPP, decorrente da divisao do item 1) unidades

Marca: DSI/Chinamate Referéncia: MLT-D203U (DS! 305/203)

1} Datas da execugdo da obrigagao: 11/08/2020 15/01/2021
2) Nota da Empenho: 2020NE000903 e 2020NE001699

3) Penalidades: Nada Consta

ATESTA ainda gque os servigos foram prestados de acordo com os pardmetros técnicos de
qualidade exigidos e nos prazos pactuados e nao existem em seus registros fatos que desabonem sua conduta

quanto as obrigagoes assumidas.
Sao Paulo, data ¢ hora da assinatura digital.

KATYANE SOARES  Aivie vy oo
BRINGHENT) 25571 B teat 1 1047114 €m0

KATYANE SOARES BRINGHENTI
Diretora da Secretaria de Processamento e
Acompanhamento de Contratos e Licitagoes Substituta
Tribunal Regional do Trabalho da 2" Regido

COORDENADOR! COMPRAS mss
=i JUST";A DOTRABALHO o rsdg g dltggov-ﬁm 121, BocoA. 12 andar
J7 bl Bapions o bt dy2* Regide 39 Telefone: (11) 3150.2000 raml 2804 !
s se Lo dis E-mail: Kcita@trisp.jus.br

crmmm e mmemas = mesWAASTLA DO A A
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WP =mess
DO ESTADO DA BAHIA

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA E COMERCIAL

Atestamos para 0s devidos fins que a empresa VANESSA CORREA DA ROCHA - ME,
CNPJ 05.808.979/0001-42, estabelecida na RUA ANTONIO OLIMPIO, 32 - VILA AURORA
SAO JOSE DO RIO PRETO - SP, fomeceu a esta Instituigdo os itens abaixo especificados:

i OBJETO ' QUANTIDADE VALOR TOTAL
| TONER, com especificagdes minimas: origina |
genuino ou similar compativel.novos de primeiro
uso, compativel com mpressora a  laser
OKIDATA, modelos da impressora:
410/B420/B430/MB460/MB470/MB480; na cor |
preta; rendimento de 7.000 piginas; obsernvagdo —
| referéncia do  toner orginal  (OKIDATA) i Ry a0
43979201, Na data da entrega, os itens deverio
ser fomecidos com validade igual ou superior a
| 80% do prazo de validade total upresentado na
embalagem. MARCA/MODELO: DSI /
43979201,
L KIT, FOTOCONDUTOR, orignal genuino ou
similar compativel, novos de pomciro  uso,
! compativel com OKIDATA. referéncia B400
43979001, pam impressorus modelos: B410 /|
B420/B430/MB460 /MB470/ MB4E0. Na data 40 RS R.080,00
da entrega, os itens deverio ser fomecidos com
| validade igual ou superior a 80% do pmzo de
validade total apresentado na  embalsgem,
| MARCAIMODELG: DT T6awmont. . |~ - s e o o s S

Atestamos também que a empresa cumpriu com o prazo de entrega, quantidade e qualidade e
que todos os produtos fomecidos a este érgdo atenderam ds nossas especificagdes, ndo
ocorrendo nenhum fato que desabonasse a referida empresa.

Salvador, I8 de janeiro de 2022,
CLARISSA CUMMING  Msnady e lorme A per
FARANI ::wm.::mt '\$”
FERNANOES 0087759950 sunmn 2maian. 0t iirds

g Sl

Clanssa Farmani
Coordenagdo de Suprimentos
MP/BA

Aymnado de forma digral

VANESSA CORREA DA P2r YANESSA CORREA DA

AOF AP TONIAAY
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CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO-SP ﬂ
RUA SILVA JARDIM, 3357 - FONE [17] 3214-7777 { FAX (17) 3214-7788
www.riopreto. sp leg br

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DO RIO PRETO, inscrita no
| CNPJ/MF sob o n®51.857.894/0001-71, localizada na Rua Silva Jardim, 3357, bairro Centro,
| na cidade de Sao José do Rio Preta - SP, CEP 15010060, ATESTA, para os devidos fins,
que a Empresa V.C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA-ME, inscrita no CNPJ
05.808.979/0001-42 ¢ IE: 647.852.676.113, com sede na Rua Anténio Olimpio, n® 32, Vila
Aurora, CEP 15014-410, Sdo José do Rio Preto - SP, forneceu satisfatoriamente os produtos

abaixo relacionados:

Ata n* 14/2020.
Pregiio Eletrénico n® 06/2020
Objeto: Fornecimento de toner primeiro uso.
| PROCESSO | OFICIOS OBJETO NOTAS
i 27/2020 124/2020-CL | 150 unidades: TONER P/ IMP HP MOD. 3294
j 075/2021-CL. | CE278A 3674
| | 120/2021-CI. | 50 unidades: TONER P/ IMP HP MOD. 4005
| CF283A
l l Marca: DSI

Periodo de execugiio da Ata: 04/12/2020 a 04/12/2021.

Informamos ainda que a prestagdo do servigo acima referido apresentou bom

l
I desempenho operacional, tendo a empresa cumprido fielmente com suas obrigagdes, nada
[ constando que a desabone técnica e comercialmente, até a presente data.

|

|

Sdo José do Rio Preto, 18 de janeiro de 2022,

L NG D

vereador PEDR( ROBERTO GOMES
! CPF sob o n1005.191.258-94
| Presidente da Camara

Assinado de forma digital

pot VANESSA CORREA DA
ESSA CORREA DA 1y, s 20507083842

HA 29597983842 Dados: 20220121 151851



m
[ Recebamos de V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA os produtos constantes da nota fiscal indicada a0 lado I NF-6° I ; Z"?
|— Data de Recebimento — Identificagdo e assinatura do recebedor N‘t 00
SERIE 00f, =
-----——'---------—------n----—-—-----——-----n----——-----un----.----ﬂ - - " -
DANFE v %
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA by
RUA ANTONIO OLIMPIO, 32 - VILA AURORA o Brion 3520120580897900014255001000003294 1580089791
i = . 1-SAID.
00 D N THETE A I = IRV % Consulia dé_autenticidade no portal nacional da NF-¢
CNPJ.: 05.808.979/0001-42 00003294 www, enda gov br/portal ou no site utori
VCR n:::o"m&um“:mwe.mmmi g Serie: 001 [Brotocolo de autorizagao de uso:
DISTRIBUIDORA Folha1/1 | 135201163966712 10/12/2020 14:02:51

NATUREZA DA OPERAGAD CHAVE DE ACESSO
vendas 3520 1205 8089 7900 0142 5500 1000 0032 9415 8008 9791
INSCRIGAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ
647852676113 05.B08.979/0001-42
DESTINATARIO | REMETENTE
NOME | RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DO RIO PRETQO 51.857.894/0001-71 10/12/2020
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA / SAIDA
RUA SILVA JARDIM, 3357 CENTRO 15010060 10/12/2020
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
SAQ JOSE DO RIO PRETO 321477717 SP ISENTO 14:02:51
ATURA / DUPLICATA
:001 Vet:11/01/2021 R$547.50
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL PRODUTOS
0.00 0.00 0.00 0.00 547.50
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO LP.L VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0 0.00 0.00 0.00 547.50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAO SOCIAL Frete@Conta O EMTENTE Rl | COPISOANTT | PLACA VEICULO| UF |CNPJ/CPF
2 - TERCEIROS
9 -SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO UF | INSCRIGAO ESTADUAL
= = SP
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 & = = 0.000 0.000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
el DESCRIGAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NCWSH | csT] crop | un | QrDE | viunt |veToTAL |sicus | v icus |vR.P1 LACSEDTAS
52670 TONER P/ IMP HP MOD DS1 CF283A 1.5K 84439033 | 0500 | 5405 |UN 25 21 Q}\ 547.50 0.00 0 0 0 0
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS | BASE DE CALCULO DO ISSQN | VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

MDS;: 7981743F52DBEFISEE0TT2CCECC4ALI20

PE 06/2020 - OPICIO 124/2020 CL

PROCESS0O SICOM 27/2020 - ATA 14/2020

BANCO DO BRASIL AG 2502-X C/C 27443-7

ENTREGA ALMOXARIFADO

ENDERECD ACIMA

DOCUMENTC EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NAC GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE IS5 E DE IPI

Art. 55 Ficam isentas do imposto as operacces e as prestacoes de servicos

RESERVADO AQ FISCO

Equipe Sistemas: equipe@seletor.com.br



[ Recebemos de V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado | N F (e
Data de Recebimento — Identificagao e assinatura do recebedor N°® 00003
B SERIE 0012

----u--------n----.--.---.----------u-----——-----a-----n.---—n---.--

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA oot shisin
RUA ANTONIO OLIMPIO, 32 - VILA AURCRA 0 - ENTRADA 35210105808979000142550010000033421 580089796
SAO JOSE DO RIO PRETO = SP - CEP.:15014-410 1-sAiDA 1 = — .
FONE: 17 - 3363-2308 onsulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
CNPJ.: 05.808.979/0001-42 00003342 www.nfe.f; v.br/] u no site da Sefaz Autorizada
VCR enis wfmmﬁ;u Serie: 001 Protocolo de autorizago de uso:
DISTRIBUIDORA Folha 1/1 | 135210052037357 15/01/2021 15:11:17
NATUREZA DA OPERAGAO CHAVE DE ACESSO
Vendas 3521 0105 8089 7900 0142 5500 1000 0033 4215 8008 9796
INSCRIQAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ
647852676113 05.808.979/0001-42
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAQ
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2A REGIAOQ-SP 03.241.738/0001-39 15/01/2021
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA / SAIDA
RUA MARQUES DE SAO VICENTE, 121, BLOCO A, 13 ANDAR BARRA FUNDA 01139001 15/01/2021
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIQAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SAQ PAULO 1135255249 5P ISENTO 15:11:17
ATURA / DUPLICATA
2:001 Vct:15/02/2021 R$28,343.25
‘CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL PRODUTOS
0.00 0.00 0.00 0.00 28,343.25
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO IP.. VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0 0.00 0.00 0.00 28,343.25
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL Frelaﬁcon!a 0-EMTENTE | CODIGOANTT | PLACA VEICULO| UF |CNPJ/CPF
0 2- TERCEIROS
L 9-SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
" - SP
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESQ BRUTO PESO LIQUIDO
675 - B - 979.000 0.000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
el DESCRIGAO DOS PRODUTOS/SERVIGOS NCMSH | cST| CFOP | UN | QTDE | Vrunt. |VRTOTAL |BicMS | VR ICMS [VR.IPI I;ﬂ:’;’"‘:‘;’
53017 TONER P/ IMP SAMSUNG MOD DSI MLT-D203V 84439933 | 0500 | 5405 |[UN 675 41.99) 28343.25 0.00 0l 0 0 Q
CALCULO DO ISSQN
INSCRIQﬁO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS | BASE DE CALCULO DO ISSQN | VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

MDS: 7981749F52DBEFISE607720CECC4ALR0

PEH 123/201% - EMPENHO 2020NE001639

PROCESSO PG 123/2019

BANCO DO BRASIL AG 2502-X C/C 27443-7

ENTREGA SECAO MATERIAL, RUA NELSON FRANCISCO, 26
BAIRRO DO LIMAO, SAO PAULO/SP, CEP D2712-100
BEG A SEX DAS 08:00 / 12:00 HORAS

A/C: GILBERTO

DOCUMENTD EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

RESERVADQ AO FISCO

Equipe Sistemas: equipe@seletor.com.br




[ Recebemos de V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado

=
L

T Data de Recebimento

— |dentificagéo e assinatura do recebedor

NO

VCR

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA g 5
RUA ANTONIO OLIMPIO, 32 - VILA AURORA 0 - ENTRADA n
SAO JOSE DO RIO PRETO - 5P - CEP.:15014-410 1-SAIDA
FONE: 17 - 3363-2308
CNP.: 05.808.979/0001-42 00003506

Inscrigho Estadual: w.sszs:s.m Serie: 001
Bk U OO Folha 1/ 1

[NV

35210305808979000142550010000035061580089798

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe. fazen

_gov,br/portal ou no site d

faz Autorizada

Protocolo de autorizagdo de uso:
135210341898303 30/03/2021 12:33:14

NATUREZA DA OPERAGAO CHAVE DE ACESSO
Vendas 3521 0305 8089 7900 0142 5500 1000 0035 0615 8008 9798
INSCRIGAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ
647852676113 05.808.979/0001-42
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
MINISTERIO PUBLICQ DO ESTADO DA BAHIA 04.142.491/0001-66 ip/03/2021
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA / SAIDA
5A AV CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIA, 750 CAB 41745004 30/03/2021
MUNICIPIO FONE / FAX UF | INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SALVADOR 7131030147 BA ISENTO 12:33:14
“ATURA /DUPLICATA

1001 Vct:29/04/2021 R$12,820.00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL PRODUTOS
0.00 0.00 0.00 0.00 12,820.00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO CUTRAS DESP. ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO LP.. VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0 0.00 0.00 0.00 12,820.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FrateConta O ;| CODVGOANTT | PLACA VEICULO| UF |CNPJ/CPF
2 - TERCEIROS
9-SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
2 5 SPp
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 - - - 0.000 0.000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
ot DESCRIGAO DOS PRODUTOS/SERVIGOS NCwisH | csT| crop | uN | arpe | veune {veToTAL |Bicus | VR icws |vR.1P1 LERUPES
51260 FOTOCONDUTOR P/ IMP OKI MOD DSI 43978001 B410/B430 84439933 | 0102 6108 |[UN 40 202.00 B080.00 0.00 Q 0 1] o
1936 TONER P/ IMP QK| B430 MOD D51 43979201 7K §4439933 | 0102 | 6108  [UN 60 79.00 4740.00 D.00 1] Q [v] o
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAC MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS | BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

MDS:

PE 10/2020 PEDIDO 40101.

ENT. ALMOX.,
TEL. 71-

Dif.Alig.: FCP Dest.:R§0.

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
798174 9F52D8EF9SEE07T2CCECCAAL20

0003.21.0000542-3

EMPENHO 40101.0003.21,0000484-3
BCO BRASIL AG2502-X CfC27443-7
ENDERECO ACIMA
3103-0123 / 0124

00 - ICMS Dast.:R§0.00

- 1CMS Remer.:R§0.,00

DOCUMENTO EMITIDOG POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NAC GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMB, DE ISS E DE IPL

RESERVADQ AQ FISCO

Equipe Sistemas: equipe@seletor.com.br




| Recebemos de V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA os produlos constanies da nota fiscal indicada ao lado

’— Data de Recebimento — |dentificagdo e assinatura do recebedor

SERIE oot

-.-------u------.-n-----------—-—---------------—-----------q----—----

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ks,
RUA ANTONIO OLIMPIO, 32 - VILA AURCRA 0 -E:!TRADA 35210205808979000142550010000034351
= % . 1-SAIDA
o mpﬁlhgﬁ?ﬁ%}?;n PRI Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
CNP).: 05.808.979/0001-42 00003435 www.nfe fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizada
Inscrigiio ual; 647.852.676.11 iar T
VCR Email: vﬁ%lmlma Serie: 001 Protocolo de autorizagéo de uso:
DISTRIBUIDORA Folha1/1 | 135210214332001 26/02/2021 10:58:11
NATUREZA DA OPERA(}FAO AVE DE ACES
Vendas 3521 0205 8089 7900 0142 5500 1000 0034 3515 8008 9790
INSCRIC}\O ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ
€47852676113 05.808.979/0001-42
DESTINATARIO | REMETENTE
NOME / RAZAC SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAD
TRIBUNAL DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL-DF 00.534.560/0001-26 26/02/2021
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA / SAIDA
PRACA DO BURITI, S/N, PALACIO COSTA E SILVA PLANO PILOTO 70075901 26/02/2021
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
BRASILIA 6133142247 DF 0738422200176 10:58:11
ATURA / DUPLICATA
1:001 Vet:29/03/2021 R$7,896.00
'CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR ICMS SUBSTITUIGAD VALOR TOTAL PRODUTOS
0.00 0.00 0.00 0.00 7,896.00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO L.P.L VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0 0.00 0.00 0.00 7,896.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
0- TENTE
NOME / RAZAO SOCIAL Freteconta AT irio| oMOQ AT | BLACA VEICULO| UF [CNPJ/CPF
2 - TERCEIROS
9- SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAQO ESTADUAL
= - SP
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
o - - B 0.000 0.000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGCOS
. DESCRIGAO DOS PRODUTOS/SERVIGOS NCMISH | CST| CFOP | UN | QTDE | vrunt | VRTOTAL [BicMS | vR.icMS | VR. IPI Egﬁ;;“'“;‘;,
53017 TONER P/ IMP SAMSUNG MOD D3| MLT-D203U 84439933 | 0102 | 6108 |UN 141 56.00 7896.00 0.00 ) 0 1] a
CALCULO DO ISSQN
INSCR[CAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS | BASE DE CALCULO DO ISSQN | VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
MDS5: 7981749F52DBEF9SE60TT2CCECCEAAL20
PE 02/2020 PROC 0003950/2020-00
EMPENHO 2021NEDOL170
BCO BRASIL AG2502-X C/C27443-7
ENT. SERVICO DE MATERIAL - SEMAT,
2 ANDAR DO EDIFICIO ANEX(O DO TCDF,
ENDERECC ACIMA. DAS 11:C0 AS 18:00HS
Dif.Aliqg.: FCP Dest.:R$0.00 - ICMS Degt . :RS0.00 - ICMS Remet.:R$50.00
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIDNAL

Equipe Sistemas: equipe@seletor.com.br




[ Recebemos da V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado J NF.e
Data de Recebimento  — T Identificagdo e assinatura do recebedor N° 0000
B SERIE 001
DOCUMENTO AUXILIAR
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA DA NOTA FISCAL
ELETRONICA
RUA ANTONIO OLIMPIO,32 - VILA AURORA
sA0 J0SE DO RIO PRETO - 5P - CEP.:15014-410 0- ENTRADA 35211205808979000142550010000040051580088797
::.::;;?;&mn-m&.:wm.mm 1-SAIDA 1 e — l T
* onsulta de autenticidade no portal nac:nna -¢
VCR S o o 00004005 www.nfe. fazenda.gov br/portal ou Sefaz Autorizada
DISTRIBUIDORA Tomn
Serie: 001 Protocolo de autorizagéo de uso:
Folha1/1 | 135211460882009 03/12/2021 14:36:52
NATUREZA DA OPERACAO HAVE DE ACESSO
Vendas 3521 1205 8089 7900 0142 5500 1000 0040 0515 8008 9797
INSCRIGAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ
647852676113 05.808.973/0001-42
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAQ SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO 51.857.894/0001-71 03/12/2021
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA / SAIDA
RUA SILVA JARDIM, 3357 CENTRO 15010060 03/12/2021
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SAQ JOSE DO RIO PRETO 32147777 SP ISENTO 14:36:52
\TURA / DUPLICATA
2001 Vct:03/01/2022 R$2,497.50
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS 5T VALOR ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL PRODUTOS
0.00 0.00 0.00 0.00 2,497.50
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO OUTRAS DESP. ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IP.L. VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0 0.00 0.00 2,497.50
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL g e CONTAE CODIGO ANTT | PLACA VEICULO |UF  |CNPJ/CPF
1- DESTINATARIO
ENDEREGO |MUNICIPIO UF  |INSCRIGAO ESTADUAL
- - SP
QUANTtDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
- - 0.000 0.000
DADOS DOS PRODUTOS / SER\HCOS
e DESCRIGAO DOS PRODUTOS/SERVIGOS NowsH | csT| crop [un [ aroe | veumt [veTotaL [aicws | v icus |vR 1P AGEOTAS
52622 TONER P/ IMP HP MOD DSI CE278A BK 2.1K 84439933 | 0500|5405 | UN| 126 19.9800| 249750 0.00 of oo |¢
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS | BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
MDS: ?931‘1’49I-'SRﬁSEFSSEGDT?ZCCECClMZﬂ
PE 08/2020 PROC 27/2020
OFICID 120/2021 CL
BCO BRASIL AG2502-X C/fC27443-7
ENT. ENDERECO ACIMA
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES HACIONAL
NAD GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE 155 E DE 1Pl
Art. 55 Ficam isentas do imposto as operacoes & ag prestacoes de servicos
internas, relativas a aquisicao de bens, mercadorias ou servicecs por orgaca da

Equipe Sistemas: equipe@seletor.com.br



l Recebamos de V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado

|

r Data de Recebimento — Identificagéo e assinatu

ra do recebedor

N° 000

SERIE 001 \©

DOCUMENTO AUXILIAR
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA DA NOTA FISCAL
kit i ELETRONICA
S0 JOSE DO RID PRETO - SP - CEP.:15014-410 0 -ENTRADA 35210805808979000142550010000036741580089791
CNP).:05.808. 579/0001-42 - Insc. Est. :647.852.676.113 1-SAIDA 1
m 17 33531845 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
VCR 00003674 www.nfi nda.gov rtal ou no site da S
RETRIBLIDORA P
Serie: 001 Protocolo de autorizag@o de uso:
Folha 1/1 135210912874969 10/08/2021 13:55:34
NATUREZA DA OPERAGAO CHAVE DE ACESSO
Vendas 3521 0805 8089 7900 0142 5500 1000 0036 7415 8008 9791
INSCRIGAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ
647852676113 05.808.979/0001-42
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO 51.857.894/0001-71 10/08/2021
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA / SAIDA
RUA SILVA JARDIM, 3357 CENTRO 15010060 10/08/2021
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SAQ JOSE DO RIO PRETO 32147777 SP ISENTO 13:55:34
A\TURA /| DUPLICATA
):001 Vct:09/09/2021 R$1,047.00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR ICMS SUBSTITUICAQ VALOR TOTAL PRODUTOS
0.00 0.00 0.00 0.00 1,047.00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD OQUTRAS DESP. ACESSORIAS VALOR TOTAL DO I.P.L VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0 0.00 0.00 1,047.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAQ SOCIAL F‘ﬁg};g‘g@ CONTA CODIGO ANTT | PLACA VEICULO |UF |CNPJ/CPF
1 - DESTINATARIO
ENDEREGO MUNICIPIO UF  [INSCRIGAQ ESTADUAL
- - SP
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
0 - - i 0.000 0.000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
e DESCRIGAO DOS PRODUTOS/SERVIGOS NCMISH | CST| cFoP |un | QDE | veun | veToraL | sicus | vR.ious |vR.1Pt |LEEERRE
52622 TONER P/ IMP HP MOD DSI CE278A BK 2.1K 84439933 0500 | 5405 UN 25 19.9800 499.50 0.00 0 0 0 o
52670 TONER P/ IMP HP MOD DSI CF283A 1.5K 64439933 0500 | 5405 UN 25 21.9000] 547.50 0.00 0 a 0 o

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

MDS: TSBL749FS52DBEF9SE6077ICCECCAALZD
PE 0&/2020 FROC 27/2020
OFICIO 75/2021 CL ATA 14/2020

BCO BRASIL AG2502-X C/C27442-7

ENT. ENDERECD ACIMA, A/C. ALESSANDRA

DOCUMENTO EMITIDO FOR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NA
NAD GERA DIREITD A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE IS5 E DE

Art.

CIONAL
IPI

55 Picam isentas do imposto as cperacces e as prestacoes de servicos
internas,relativas a aguisicao de bens, mercadorias ou servicos por orgacs da

RESERVADO AO FISCO

Equipe Sistemas: equipe@seletor.com.br




| Recebemos de V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado

T Data de Recebimento

— Identificagdo e assinatura do recebedor

] N° 000
SERIE 00‘%

- w o ow omow

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA iopodter sy
RUA ANTONIO OLIMPIO, 32 - VILA AURORA 0- ENITRAUA 35200805808979000142550010000029991580089790
= ” . 1-SAIDA
ShoJoe DOFD?‘IS E;E_T?mﬁm?"lm'“m Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
CNPL.: 05.808.979/0001-42 00002999 www.nfe fazenda.gov.br/portal site da Sefaz Autorizada
VCR IEM: - phisenyiubasms pmpiinsomg Serie: 001 [Brotocolo de autorizagao de uso:
DISTRIBUIDORA Folha 1/1 | 135200686445892 11/08/2020 15:42:22
NATUREZA DA QOPERAGAO HAVE DE ACESSO
Vendas 3520 0805 8089 7900 0142 5500 1000 0029 9915 8008 9790
INSCRIQAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ
647852676113 05.808.979/0001-42
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2A REGIAQ-SP 03.241.738/0001-39 11/08/2020
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA / SAIDA
RUA MARQUES DE SAQ VICENTE, 121, BLOCO A, 13 ANDAR BARRA FUNDA 01139001 11/08/2020
MUNICIPIO FONE / FAX UF | INSCRICAC ESTADUAL  |HORA DA SAIDA
SAO PAULO 1135259249 SP ISENTO 15:42:22
\TURA /| DUPLICATA
1001 Vet:10/09/2020 R$37,791.00
‘CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR ICMS SUBSTITUIGAQ VALOR TOTAL PRODUTOS
0.00 0.00 0.00 0.00 37,791.00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO L.PL VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0 0.00 0.00 0.00 37,791.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL Frele[nj.l—.IConta ‘1’ BN TE Rig | CODIGOANTT | PLACA VEICULO| UF |CNPJ/CPF
0 2 - TERCEIROS
8- SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRIGAO ESTADUAL
< 5 Sp
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
0 - - x 0.000 0.000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
COoD i VR ALIQUOTAS
PROD DESCRIGAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NCM/SH | CST| CFOP [ UN | QTDE | VrUnit | VRTOTAL |BICMS | VR.ICMS |VR.IP! ISe0imy
53017 TONER P/ IMP SAMSUNG MOD DSI MLT-D203U 84439933 | 0500 | 5405 |[UN 3g3 41,99 16502.07 0.00 0 0 0 0
017 TONER P/ IMP SAMSUNG MOD DSI MLT-D203U 84439933 | 0500 | 5405 |UN 507 41,89 21288.93 0.00 0 0 0 a
CALCULO DO ISSQN
tNSCRICﬁO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS | BASE DE CALCULO DO ISSQN | VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS

FE 123/201% FROC PG-
EMPENHO 2020NEC00S03

28,

DAS 08:00 AS 15:00HS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

MDS: 798174%F52DBEFISE60772CCECCAALZ0
123/2019

BCO BRASIL AG2502-X C/C27443-7
ENT. SECAC DE MATERIAL, RUA NELSON FRANCISCO,
DO LIMAO, SAO PAULO/SP, CEP 02712-100

DE

DOCUMENTD EMITIDO POR ME OU EPF OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, IS5 B DE IPI

RESERVADO AO FISCO

Equipe Sistemas: equipe@seletor.com.br




O presente documento digital foi conferido com o original e assinado digitalmente por MARCELO FERNANDO GRILANDA, em quinta-feira, 26 de cutubro de 2023 15:20:42 GMT-03:00, CNS: 12.254-9 - 4° TABELIAO DE

1. Sua autenticidade devera ser confirmada no enderego el ico www.cenad org.br/autenticidade. O presente documento digital pode

NOTAS/SP, nos termos da medida provisoria N, 2.200-2 de 24 de agosto de

ser ctﬁr?zdo em papel por meio de autenticacio no Tabelionato de Notas. rrovimento n® 100/2020 CNJ - artigo 22.

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO-SP lﬂ.
RUA SILVA JARDIM, 3357 « FONE {17] 3294.7777 / FAX (17) 3214-7788

Www NoDrelo sp leg by

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO, inscrita no
CNPJ/MF sob o n® 51.857.894/0001-71, localizada na Rua Silva Jardim, 3357, bairro Centro,
na cidade de Sdo Jos¢ do Rio Preto - SP. CEP 15010-060, ATESTA, para os devidos fins
que a Empresa V.C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA-ME, inscrita no CNPJ
(5.808.979/0001-42 ¢ IE: 647.852.676.113, com sede na Rua Anténio Olimpio, n® 32, Vila
Aurora, CEP 15014-410, Siio José do Rio Preto - SP, fomeceu satisfatoriamente os produtos

abaixo relacionados:
Ata n® 14/2020.

Pregio Eletrénico n® 0672020
Objeto: Fomecimento de toner primeiro uso,
PROCESSO | OFIC108 OBJETO NOTAS
27/2020 12472020-CL | 150 unidades: TONER P/ IMP HP MOD. 3294
075/2021-CL. | CE278A 3674
120/2021-CL. | 50 unidades: TONER P/ IMP HP MOD. 4005

| CF283A
| Marca: DSI

Periodo de execuciio da Ata: 04/12/2020 a 04/12°2021.

Informamos ainda que a prestagdo do servigo acima referido apresentou bom
desempenho operacional, tendo a empresa cumprido fielmente com suas obrigagdes, nada
constando que a desabone técnica e comercialmente, até a presente data.

Sdo José do Rio Preto. 18 de janeiro de 2022,

s Loy

Vereador PEDR( ROBERTO GOMES

CPF sob o n%005.191.258-94

Assinado de forma digital

por VANESSA CORREA DA
ESSA mmumm 1842

HA:29597983842 nao: 2022 01 21 151841

-----

Presidente da Camara




GOVERNO DO ESTADO DE SAC PAULO

SECRETARIA DE DESENVOLYIMENTO EGONOMICO
PAULO JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SAC PAULO
GOVERNG
DO ESTADD
CERTIDAO ESPECIFICA

CERTIRICAMOS QUE AS INFORMAGOES ABAIXO CONSTAM DOS DOGUMENTOS ARQUIVADOS NESTA JUNTA COMERCIAL E SAO VIGENTES
NA DATA DE SUA EXPEDIGAD.

AS INFORMAGOES DO CAMPO “OUTROS ARQUIVAMENTOS? SAO RELATOS DOS ELEMENTCS CONSTANTES DE ARQUIVAMENTOS
SELEGIONADOS PELO REQUERENTE E PODEM TER SOFRIDOJALTERAGOES POSTERIORES.

SE HOUVER ARQUIVAMENTOS POSTERIORES, ESTA CERTIDAO PERDERA SUA VALIDADE.

A AUTENTICIDADE DESTA CERTIDAO E A EXISTENCIA DE ALTERACLES POSTERIORES, SE HOUVER, PODERAO SER CONSULTADAS NO SITE
WWW.JUCESPONLINE.SP.GOV.ER, MEDIANTE O CODIGO DE AUTE: l CIDADE INFORMADG AO FINAL DO DOCUMENTO.

- =T B . s .. R ‘ " - ’

L T ' EMPRESA
N]I_!E REGISTRC QATADADUNSTHUII}RDQ‘_ ok INIGIDDASAMADES PRAZ{ DE CURAGAD
25119559705 2410712003 ,f* T 15107!2003;"“’ e
.COMERCIAL JER e o N AL ¥IPO JURIDIGO

. $ A e
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA S " "“"’j’f £ EMPRESARIO (M.E.)
CRPL Enneasnx';‘: *,'"‘-' 7." e o COMPLEMENTO
05.808.979/0001-42 RUAANTONIO OLIMPIO=
BAIRRD i'l";: J]f Mummol "} Ia‘ I,l\ i i "' q CEP f\ "-L; MOEDA VALOR CAPTTAL
VILA AURORA fae ;,q SAO .JosE Do RIO PRETO,| | sP1 1501&410 e '1, RS 200.000,00

NN | IS 5

B o OBJETO SOCIAL- ERCSEIRE

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQU]PAMENTOS E SURRIMENTOS DE INFORMATICA tl A
INST. AQ DE PORTAS, JANELAS, TETOS DIVISORIAS E ARMARIOS EMBUTIDOS DE QUALQUéR‘MATERIAL.
COMERCIO ATACADISTA DE SEMENTES 'FLORES, PLANTAS E GRAMAS; g5 S
COMERGIO ATAGADISTA DE ALIMENTOS PARA ANIMAIS; \ | 1.. ! ,.{.;.rgfj,f?,
COMERCIO ATACADISTA DE TECIDOS; &7\ R A b 3 (-«r'
COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS | bE" CAMAL MESA E BANHO; L’ i A p i u "\ f W
COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS'DE:AR NHO L3k %o Q‘{J’ '
COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E-ACESSORIOS: PARA UsoP FIH‘SIONAL EDE, SEGURANI;:A DO TRABALHO;
COMERCIOQ ATACADISTA DE CALEADCOS: ¥ |- kz=n7 m fu-y:,w. b u}; s ;
COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS!DE! ESGR']TORIOE DE PAPE TN R e

RCIO ATACADISTA DE APARELHOS/ELETRONICOS DE'USO P SOAL EDOMESTICOL ke

RCIO ATAGADISTA DE BICICLETAS; TRICICLOS E'QUTROS VE CULOS RECREATIVOS: LI} ==~

RGIO ATACADISTA DE COMPONENTES ELETRONICOS B EQUIPAMENTOS CE _{rELEFONlA E comuchgAO

TA DE BOMEAS E COMPRESSORES, PARTES E'PEGAS." - TN

'IERGIO ATACADISTA DE, PRODUTOSrSIDERURGICOS E METALURG!COS ExcE'ro PARA: CONSTRU;:AO
1ERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS: 1} &, "t et artifimit = e e»;w——f- 2P S T

e ARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA; ﬂ‘ e

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO;DE-EQUIPAMENTOS DE TELEFGNIA = COMUNIC ST rf’

COMERCIO VAREJISTA ESPE IALIZADO DE:ELETRODOMESTICOS EIEQUIPAMENTOS DE DI O EVIDEGT ¥ N

COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS; <> AR 55 P
O VARCAISTA DE TEQIDO:  ritai, Nt 7 ,n_' A

A
o
]
2
g
i

f‘-.l. "

L e ]
‘_5"‘—_‘{.‘”'_...-—-"

COMERGCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO; . . oA LT B i
COMERGIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA=MESA'E-BANHO: 42, 18 {1 /) 5
COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTGS. USICAIS E A ACESSORIOS:
COMERCIO VAREJISTA DE LIVRO A e
OO VARE ISTA DE JORNAIS E REVISTAS: =2l

COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTI

COMERCIQ VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAGA, PEéCA E CAMPING:
COMERCIQ VAREJISTA DE ARTIGOS DO V TUARIO E ACESSORIOS;
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COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS;
ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO;

0S PERIFERICOS

VANESSA CORREA DA ROCHA

ENDEREGO NUMEROD COMPLEMENTO

RUA BARAO DO PIRAI ! 830

BAIRRO MUNICIFIO Uk ceP RG

VILA ZELINA SAO PAULO . sP 03145-010 333222180
CPF CARGO ! QUANTIDADE COTAS
295.979.838-42 TITULAR

VANESSA CORREA DA ROCHA

NUMERO

19/09/2003  |199.716/03-1
ENDEREGO DA SEDE ALTERADO PARA RUA RIO DO PEIXE, 277, VILA ZELINA, SAO PAULO - SP, CEP 03145-000.
INCLUSAQ DE CNPJ 05.808.979/0001-42

DATA NUMERO

02/12/2016  |482.941/16-9

CAPITAL DA SEDE ALTERADO PARA § 20.000,00 (VINTE MIL REAIS).

ALTERAGCAO DA ATIVIDADE ECONOMICA / OBJETO SQCIAL DA SEDE PARA COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO EM VENDA
DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EM GERAL, COMO (IMPRESSORAS, COPIADORAS, COMPUTADORES,
CARTUCHOS JATO DE TINTA, TONER LASER); REPARAGAO E MANUTENGAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS
PERIFERICOS: PRESTAGAO DE SERVIGOS EM RECONDICIONAMENTO DE CARTUCHOS DE TONER E JATO DE TINTA;
ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO; INSTALAGAO DE PORTAS E JANELAS, TETOS, DIVISORIAS E
ARMARIOS EMBUTIDOS DE QUALQUER MATERIAL; COMERCIO DE SEMENTES, FLORES, PLANTAS E GRAMAS; COMERCIO DE
TECIDOS: COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE SEGURANGA DO TRABALHO; COMERCIO
DE CALGADOS; COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO; COMERCIO
ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE PAPELARIA; COMERCIO ATACADISTA DE BICICLETAS E TRICICLOS;
COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS; COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS SIDERURGICOS E METALURGICOS,
EXCETO PARA CONSTRUCAO; COMERCIO ATACADISTA DE BOMBAS E COMPRESSORES, SUAS PECAS E ACESSORIOS;
COMERCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO; COMERCIO DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO; COMERCIO VAREJISTA DE
ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS; COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSORIOS; COMERCIO VAREJISTA
DE MOVEIS: COMERCIO ATACADISTA DE COMPONENTES ELETRONICOS E EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICAGAO;
COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICACAQ; COMERCIO VAREJISTA DE
LIVROS: COMERCIO VAREJISTA JORNAIS E REVISTAS; COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS; COMERCIO DE
BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS; COMERCIO DE ARTIGOS DE CAGA, PESCA E CAMPING; COMERCIO VAREJISTA
ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO; COMERCIO DE ALIMENTOS PARA ANIMAIS;
IMPRESSAO DE LIVROS, REVISTAS E OUTRAS PUBLICAGOES PERIODICAS;.

ENDERECO DA SEDE ALTERADO PARA RUA PRESCILIANO PINTO, 427, BOA VISTA, SAO JOSE DO RIO PRETO - SP, CEP 15025-
100.

Documento Gratuito
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DATA NUMERO
11/01/2019  1017.642/19-0
ENDERECO DA SEDE ALTERADO PARA RUA ANTONIO OLIMPIO, 32, VILA AURORA, SAO JOSE DO RIO PRETO - SP, CEP 15014-

410.

DATA NUMERO

26/06/2019  |316.449/19-2
CAPITAL DA SEDE ALTERADO PARA $ 200.000,00 (DUZENTOS MIL REAIS).

DATA NUMERO
22/08/2019  |436.907/19-7

ALTERACAO DO NOME EMPRESARIAL PARA V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA.

DATA NUMERO

15/07/2020  |241.247/20-2

ALTERAGCAO DA ATIVIDADE ECONOMICA / OBJETO SOCIAL DA SEDE PARA COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA: INSTALACAO DE PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISORIAS E ARMARIOS
EMBUTIDOS DE QUALQUER MATERIAL; COMERCIO ATACADISTA DE SEMENTES, FLORES, PLANTAS E GRAMAS; COMERCIO
ATACADISTA DE ALIMENTOS PARA ANIMAIS: COMERCIO ATACADISTA DE TECIDOS; COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE
CAMA. MESA E BANHO; COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO; COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E
ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE SEGURANGA DO TRABALHO; COMERCIO ATACADISTA DE CALCADOS;
COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE PAPELARIA; COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS
ELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO; COMERCIO ATACADISTA DE BICICLETAS, TRICICLOS E OUTROS VEICULOS
RECREATIVOS; COMERCIO ATACADISTA DE COMPONENTES ELETRONICOS E EQUIPAMENTOS DE TELEFONIAE
COMUNICAGAO; COMERCIO ATACADISTA DE BOMBAS E COMPRESSORES; PARTES E PECAS; COMERCIO ATACADISTA DE
PRODUTOS SIDERURGICOS E METALURGICOS, EXCETO PARA CONSTRUGCAO; COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS;
RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA; COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICAGAO; COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E
EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO: COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS; COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS; COMERCIO
VARE.ISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO; COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO; COMERCIO
VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSORIOS; COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS; COMERCIO
VAREJISTA DE JORNAIS E REVISTAS: COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS; COMERCIO
VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS:; COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAGA, PESCA E CAMPING; COMERCIO
VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS; COMERCIO VAREJISTA DE CALGADOS; ALUGUEL DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO: REPARAGAO E MANUTENGAQ DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS

PERIFERICOS. -

= NUMERO

13/2022  |092.487/22-6

ARQUIVAMENTO DE BALANGO REFERENTE O PERIODO DE 01/01/2020 A 31/12/2020 .

DATA NUMEROD

02/03/2022 |092.497/22-6
ARQUIVAMENTO DE BALANGO REFERENTE O PERIODO DE 01/01/2020 A 311122020 .

FIM DAS INFORMAGOES PARA NIRE: 35119559705
DATA DA ULTIMA ATUALIZAGAO DA BASE DE DADOS: 23/11/2023
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Certidao Especifica. Mmmowmmlmmst.mwmmawmm
do Estado de S0 Paulo, garante a autenticidade deste d nto quando visualizado d te no portal

www Jucesponline.sp.gov.br sob o nimero de autenticidade 225381525, quinta-feira, 23 de novembro de 2023 as
12:56:26.
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GOVERNO DO ESTADO DE SAQ PAULO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
MULO JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SAO PAULO
GOVERNO
DO ESTADO
CERTIDAO SIMPLIFICADA

CERTIFICAMOS QUE AS INFORMACOES ABAIXO CONSTAM DOS DOCUMENTOS ARQUIVADOS NESTA JUNTA COMERCIAL E SAO VIGENTES
NA DATA DE SUA EXPEDICAO.

SE HOUVER ARQUIVAMENTOS POSTERIORES, ESTA CERTIDAO PERDERA SUA VALIDADE.

A AUTENTICIDADE DESTA CERTIDAQ E A EXISTENCIA DE ARQUIVAMENTOS POSTERIORES, SE HOUVER, PODERAQ SER CONSULTADAS NO
SITE WWW.JUCESPONLINE.SP.GOV.BR, MEDIANTE O CODIGO DE AUTENTICIDADE INFORMADO AO FINAL DO DOCUMENTO.

INICIO DAS ATIVIDADES

DATA DA GONSTITUIGAQ

35119559705 24/07/2003 15/07/2003

NOME COMERCIAL TiPO JURIDICO

V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ; EMPRESARIO (M.E.)
J. ENDEREGO § NUMERO COMPLEMENTO
08.979/0001-42 RUA ANTONIO OLIMPIO 32

BAIRRO MUNICIPIO o U feer MOEDA | VALOR CAPITAL

VILA AURORA SAO JOSE DO RIO PRETO sP ' 115014-410 RS 200.000,00

iz Sl
COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA;
INSTALAGAO DE PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISORIAS E ARMARIOS EMBUTIDOS DE QUALQUER MATERIAL;
COMERCIO ATACADISTA DE SEMENTES, FLORES, PLANTAS E GRAMAS;
COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS PARA ANIMAIS;
COMERCIO ATACADISTA DE TECIDOS;
COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO,
COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO;
COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE SEGURANGA DO TRABALHO;
COMERCIO ATACADISTA DE CALGADOS; ;
COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE PAPELARIA;
COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO,
COMERCIO ATACADISTA DE BICICLETAS, TRICICLOS E OUTROS VEICULOS RECREATWQS,

AERCIO ATACADISTA DE COMPONENTES ELETRONICOS E EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMU NloAc,Ao
uWERCIO ATACADISTA DE BOMBAS E COMPRESSORES; PARTES E PEGAS; i
COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS SIDERURGICOS E METALURG!COS EXCETO F’ARA CONSTRUGAO;
COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS; ;
RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUN{CA(;AO
COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO;

COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS;

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS;

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO;

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO;

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSORIOS;
COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS;

COMERCIO VAREJISTA DE JORNAIS E REVISTAS;

COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS;

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS;

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAGA, PESCA E CAMPING;

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS;

COMERCIO VAREJISTA DE CALGADOS;

ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO;

REPARACAO E MANUTENGAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS.
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NOME
VANESSA CORREA DA ROCHA
ENDEREGO

RUA BARAO DO PIRAI 830

BAIRRO MUNICIPIO UF CEP RG

VILA ZELINA SAO PAULO | SP 03145-010 333222180
f QUANTIDADE GOTAS

NUMERO COMPLEMENTO

CPF CARGO

295,979.838-42 TITULAR

DATA NUMERO

02/03/2022 |092.497/22-6

ARQUIVAMENTO DE BALANCO REFERENTE O PERIODO DE 01/01/2020 A 31/12/2020 .
o — ;

L FIM DAS INFORMACOES PARA NIRE: 35119559705
DATA DA ULTIMA ATUALIZAGAO DA BASE DE DADOS: 23;1 1/2023

Certidao Simplificada. Documento certificado por MARIA CRISTINA FREI, Secretaria Geral da Jucesp. A Junta
Comerclal do Estado de Sao Paulo, garants a autenticidade deste documento quando visualizado diretamenta no portal
wwiw.jucespanline.sp.gov.or sob o nimero damtlm 225381475, quinta-feira, 23 de novembro de 2023 s
12:55:486. ] i
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Ministério do Meio Ambiente
Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais Renovaveis

CADASTROS TECNICOS FEDERAIS
CERTIFICADO DE REGULARIDADE - CR
Registro n." Data da consulta: CR emitido em: CR vilido até:
5238209 18/10/2023 18/10/2023 18/01/2024
Dados bdsicos: '
|CNPJ: 10.216.196/0001-00
Razdo Social : DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA
Nome fantasia:  DSI SUPRIMENTOS
Data de abertura : 16/07/2008
Endereco:
logradouro: RUA MAJOR EMIDIO DE CASTRO
N.% 431 Complemento:
Bairro: VILA SANTO ANTONIO Municipio: SAQ JOSE DO RIO PRETO
CEM™ 15014-420 UF: SP
Cadastro Técnico Federal de Atividades Potencialmente Poluidoras
¢ Utilizadoras de Recursos Ambientais — CTF/APP
~odigo Descrigio :
5-2 Fabricaciio de material elétrico, eletronico & equipamentos para telecomunicagdo ¢ informitica

Conforme dados” disponiveis na presente data, CERTIFICA-SE que 2 pessoa juridica estd em conformidade com as pbrigacdes

cadastrais e de prestagfo de informagGes ambientais sobte as

meio do CTF/APP,

O Certificado de Regularidade emitido pelo CTF/APP nfo des

concessdes, alvards e demais documentos exigiveis por institui

suas atividades

O Certificado de Regularidade emitido pelo CTF/APP nfo habil

atividades desenvolvidas sob conirole e fiscalizagdc do Ibama, por

obriga a pessoa inscrita de obter licengas, autorizagdes, permissdes,

cOes federais, estaduais, distritais ou municipais para o exercicio de

ita o transporte € produtos e subprodutos florestais & faunisticos.

Chave de autentica¢io

1H1D3GIT73D6CTND

IBAMA - CTF/AFP

18/10/2023 - 08:07:09




DECLARACAO UNIFICADA

A empresa V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME, inscrita no CNPJ N° 05.808.979/0001-42 e |.E. N°
647.852.676.113, com sede na Rua Anténio Olimpio, n® 32, Vila Aurora, CEP: 15014-410, Sao José do Rio Preto -
SP, telefone (17) 3363-2308, e-mail: verdistribuicao@gmail.com, neste ato representado pelo (a) Sr.(a) Vanessa
Correa da Rocha, brasileira, solteira, empresaria, portador do RG n° 33.322.218-0 SSP/SP e CPF. N° 295.979.838-

42. Através de seu representante legal infra-assinado, que:

« Declara que cumpre os requisitos estabelecidos no artigo 3° da Lei Complementar n® 123, de 2006, estando
apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido em seus arts. 42 a 49;

« Declara que esté ciente e concorda com as condigdes contidas no Edital e seus anexos;

e Declara que cumpre os requisitos para a habilitagéo definidos no Edital e que a proposta apresentada esta
em conformidade com as exigéncias editalicias;

o Declara que inexistem fatos impeditivos para sua habilitagdo no certame, ciente da obrigatoriedade de
declarar ocorréncias posteriores;

e Declara que ndo emprega menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e ndo emprega
menor de 16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos, na condigéo de aprendiz, nos termos do artigo 7°,

XXXIII, da Constitui¢éo;

e Declara que a proposta foi elaborada de forma independente, nos termos da Instrugdo Normativa SLTI/MP
n° 2, de 16 de setembro de 2009.

e Declara que ndo possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forgado,
observando o disposto nos incisos Ill e IV do art. 1° e no inciso Il do art. 5° da Constituigao Federal;

o Declara que os servigos s&o prestados por empresas que comprovem cumprimento de reserva de cargos
prevista em lei para pessoa com deficiéncia ou para reabilitado da Previdéncia Social e que atendam as
regras de acessibilidade previstas na legislagéo, conforme disposto no art. 93 da Lei n° 8.213, de 24 de

julho de 1991,

Sao José do Rio Preto- SP, 24 de Outubro de 2023.

'65.808.979/0001-4’2‘
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - HE

V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME Rua Antonio Olimpio, 32
Vanessa Correa da Rocha ik Auror:: . CEP: 15014-410
CPF: 295.979.838-42 - RG: 33.322.218-0 SSP/SP 10- _J
Proprietéria L SAO JOSE DO RIO PRETO - SP.

V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME
CNPJ: 05.808.979/0001-42 | IE: 647.852.676.113 | IM: 3413830
Rua Antdnio Olimpio, n° 32 | Vila Aurora| CEP: 15014-410 | S&o José do Rio Preto - SP
Telefone: (+55 17) 3363-2308 | E-mail: verdistribuicao@gmail.com



POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SAO PAULO

CORPO DE BOMBEIROS
CERTIFICADO DE LICENGA DO CORPO DE BOMBEIROS

CLCB N° 815801

O CORPO DE BOMBEIROS EXPEDE O PRESENTE CERTIFICADO DE LICENCA, POR MEIO DO SISTEMA ELETRONICO VIA FACIL
BOMBEIROS, PARA A EDIFICACAO OU AREA DE RISCO ABAIXO, NOS TERMOS DO REGULAMENTO DE SEGURANCA CONTRA
INCENDIO DO ESTADO DE SAO PAULO.

Projeto N2 012180/3549805/2022

Enderego: RUA ANTONIO OLIMPIO Ne: 32

Complemento: Bairro:VILA AURORA

Municipio: SAO JOSE DO RIO PRETO

Ocupagdo: COMERCIAL - COMERCIO COM MEDIA E ALTA CARGA DE INCENDIO

Proprietdrio: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME

Responsavel pelo Uso: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME

Responsavel Técnico: MARLON WAGNER QUEIROZ

CREA/CAU: 5069743679 ART/RRT: 28027230220086913

Area Total (m?): 250,00 Area Aprovada (m?):250,00

N2 de Pavimentos: 1

Validade: 24/01/2025

OBSERVACOES:

1.Para as edificagBes de baixo potencial de risco, nos termos da IT n? 42, expede-se o presente Certificado de Licenga, que substitui
o Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros (AVCB) para todos os fins.

2.0s dados do presente Certificado de Licenga foram fornecidos pelos responsdveis acima, que apresentaram ao Corpo de
Bombeiros a documentagio obrigatdria nos termos da IT n2 42.

3.A alteracdo de qualquer dado, tais como enderego, drea e ocupagdo, implica na perda da validade do presente Certificado de
Licenca e obriga o proprietario ou responsavel pelo uso a renovar a solicitagdo.

4.Aos responsaveis compete, antes da ocupacdo da edificagcdo, dimensionar e instalar as medidas de Seguranca contra Incéndio
nos termos do Regulamento de Seguranga contra Incéndio do Estado de Sao Paulo.

5.0 Corpo de Bombeiros pode, a qualquer tempo, proceder a verificagdo das informagdes e das declaragdes prestadas pelos
responsaveis, inclusive por meio de vistorias 3 edificacdo e de solicitacdo de documentos adicionais.

6.0 Corpo de Bombeiros pode cassar o presente Certificado de Licenca, sem prejuizo das responsabilidades civis e criminais,
sempre que constatar situagdo de risco iminente a vida, ao meio ambiente ou ao patriménio, ou ainda, no caso de reincidéncia
infracional, de fraude, de resisténcia ou de embarago a fiscalizagao.

7.Proibida a utilizagdo de botijdo de GLP de 13kg no interior da edificacdo.

NOTAS: 1) O CLCB deve ser afixado na entrada principal da edificacdo, em local visivel ao publico. 2) Compete ao proprietario ou responsével pelo
uso da edificacdo a responsabilidade de renovar o CLCB e de manter as medidas de seguranga contra incéndio em condigGes de utilizagdo,
providenciando a sua adequada manutencdo, sob pena de cassacio do CLCB, independente das responsabilidades civis e criminais.

Sao Jose Do Rio Preto, 24 de Janeiro de 2022

Documento emitido eletronicamente pelo Sistema Via Facil Bombeiros. Para verificar sua
autenticidade acesse a pagina do Corpo de Bombeiros www.corpodebombeiros.sp.gov.br, ou
utilize o aplicativo para dispositivos méveis "Bombeiros SP.




Ministério do Meio Ambiente
Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais Renovg
CADASTROS TECNICOS FEDERAIS

CERTIFICADO DE REGULARIDADE - CR M8
Registro n.” Data da consulta: CR emitido em: CR vilido até:
5238209 18/10/2023 18/10/2023 18/01/2024
Dados basicos:
CNPJ : 10.210.196/0001-00
Razdo Social : DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA

Nome fantasia:  DSI SUPRIMENTOS
Data de abertura : 16/07/2008

Endereco:
logradouro: RUA MAJOR EMIDIO DE CASTRO
N.* 431 Complemento:
Bairro: VILA SANTO ANTONIO Municipio: SAO JOSE DO RIO PRETO
CEP:; 15014-420 UF: Sp
Cadastro Técnico Federal de Atividades Potencialmente Poluidoras
e Utilizadoras de Recursos Ambientais —- CTF/APP
~Hdigo Descri¢io
5-2 Fabricacio de material elétrico, eletrdnico ¢ equipamentos para telecomunicagdo e informatica

Conforme dados disponiveis na presente data, CERTIFICA-SE que a pessoa juridica estd em conformidade com as obrigagdes

cadastrais e de prestagdo de informag¢des ambientais sobre as atividades desenvolvidas sob controle e fiscalizagdo do Ibama, por

meio do CTF/APP.

O Certificado de Regularidade emitido pelo CTF/APP ndo desobriga a pessoa inscrita de obfer licengas, autorizagoes, permissoes,

concessdes, alvards e demais documentos exigiveis por instituigdes federais, estaduais, distritais ou municipais para o exercicio de

suas atividades

O Certificado de Regularidade emitido pelo CTF/APP ndo habilita o transporte e produtos e subprodutos florestais e faunisticos.

Chave de autenticacio 1HID3GIT73D6CTND

IBAMA - CTF/APP 18/10/2023 - 08:07:09



TRIBUNAL DE JUSTICA

PODER JUDICIARIO .
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DE SAO PAULO

Im—
CORREGEDORIA GERAL DA JUSTICA

L DE FEVEREIRD DE 18T

A CORREGEDORIA GERAL DA JUSTICA - DICOGE 1 CERTIFICA, atendendo solicitagdo
formulada por VANESSA CORREA DA ROCHA, inscrita no CPF sob n° 295.979.838-42, para fins de
CONCORRENCIA PUBLICA/LICITAGAO PUBLICA/OUTRAS FINALIDADES, que as Unidades a seguir
relacionadas prestam os Servigos Extrajudiciais de Tabelido de Notas, Tabelido de Protesto de Letras e
Titulos, Registro de Iméveis, Registro de Titulos e Documentos e Civil de Pessoa Juridica e Registro Civil

das Pessoas Naturais na COMARCA DE SAO JOSE DO RIO PRETO:

. 19 TABELIAO DE NOTAS DA COMARCA DE SAO JOSE DO RIO PRETO

o Rua General Glicério - n°® 3578 - 15015400
o Responsavel: LEANDRO UTIYAMA

.« 2°TABELIAO DE NOTAS DA COMARCA DE SAO JOSE DO RIO PRETO
o Rua Voluntarios de Sdo Paulo - n° 3229 - 15015200
o Responsavel: CELIO CAUS JUNIOR

. 3° TABELIAO DE NOTAS DA COMARCA DE SAO JOSE DO RIO PRETO
o Rua Jorge Tibiriga - n® 2702 - 15010050
o Responsavel: ALTAIR DE ALMEIDA CORREA

. 4° TABELIAO DE NOTAS DA COMARCA DE SAO JOSE DO RIO PRETO
o Rua Silva Jardim - n° 3328 - 15010060
o Responsavel: MARCELO FERNANDO GRILANDA

. 1° TABELIAO DE PROTESTO DE LETRAS E TITULOS DA COMARCA DE SAO JOSE
DO RIO PRETO
s Rua Jorge Tibirica - n® 2562 - 15025060
o Responsavel: Sérgio Luiz Jose Bueno

. 20 TABELIAO DE PROTESTO DE LETRAS E TITULOS DA COMARCA DE SAO JOSE
DO RIO PRETO
> Rua Jorge Tibiriga - n° 2553 - 15025060
> Responsavel: RAPHAEL CARVALHO BATISTA

. 19 OFICIAL DE REGISTRO DE IMOVEIS DA COMARCA DE SAO JOSE DO RIO

PRETO
> Rua Bernardino de Campos - n® 4054 - 15015300 .y



> Responsavel: LUIS HENRIQUE MONTEMOR FORTES

PRETO
o Rua Silva Jardim - n® 2740 - Cartério - 15010060

o Responsavel: CRISTIANO VIANA SILVEIRA SANTOS

OFICIAL DE REGISTRO DE TITULOS E DOCUMENTOS E CIVIL DE PESSOA
JURIDICA DA COMARCA DE SAQ JOSE DO RIO PRETO

o Rua XV de Novembro - n° 3367 - 15015110

o Responsavel: VANDERLEI PIRES

OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E TABELIAO DE NOTAS
DO DISTRITO DE ENGENHEIRO SCHMIDT DA COMARCA DE SAO JOSE DO RIO

PRETO
o Rua Sao Sebastido - n° 526 - 15062533

o Responsavel: RENATA COMUNALE ALEIXO

OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E TABELIAO DE NOTAS
DO MUNICIPIO DE BADY BASSIT DA COMARCA DE SAO JOSE DO RIO PRETO

o Praga Rio Preto - n° 55 - 15115000

s Responsavel: ORIVAL ANTONIO GIANINI

OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E TABELIAO DE NOTAS
DO MUNICIPIO DE CEDRAL DA COMARCA DE SAO JOSE DO RIO PRETO

o Avenida Jodo Faquim - n° 239 - 15895000

o Responsavel: OLGA CURIAKI MAKIYAMA SPERANDIO

OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E TABELIAO DE NOTAS
DO MUNICIPIO DE GUAPIAGU DA COMARCA DE SAO JOSE DO RIO PRETO

o Rua XV de Novembro - n° 33 - Caixa Postal n° 04 - 15110000

o Responsavel: lvan Flair Silveira

OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E TABELIAO DE NOTAS
DO MUNICIPIO DE IPIGUA DA COMARCA DE SAO JOSE DO RIO PRETO

o Rua Bardo de Limeira - n° 381 - 15108000

o Responsavel: Rafael Spinola Castro

OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E TABELIAO DE NOTAS
DO MUNICIPIO DE UCHOA DA COMARCA DE SAO JOSE DO RIO PRETO

o Avenida Pedro de Toledo - n® 322 - sala 2 - 15890033

o Responsavel: LUCAS DANIEL DENARDI

OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E DE INTERDICOES E
TUTELAS DO 1° SUBDISTRITO DA SEDE DA COMARCA DE SAO JOSE DO RIO
PRETO

o Rua Tiradentes - n° 3355 - 15010030

o Responsavel: DAVID YAMAJI VALENCA

OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS DO 2° SUBDISTRITO DA




o Rua Fritz Jacobs - n° 1545 - 15025500

o Responsavel: VALERIA REGINA ZUANETTI DO CARMO
OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS DO 3° SUBDISTRITO DA
SEDE DA COMARCA DE SAO JOSE DO RIO PRETO |
o Rua Sao Paulo - n° 2200 - 15060035 i

o Responsavel: Rafael Spinola Castro

NADA MAIS. O referidoc é verdade e da fé. Séo Paulo, 27 de Novembro

de



TRIBLNAL DE JUSTIC A

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DE SAO PAULO

=il
CORREGEDORIA GERAL DA JUSTICA

3 DE FEVEREIRD DE 1874

A CORREGEDORIA GERAL DA JUSTICA - DICOGE 1 CERTIFICA, atendendo solicitagéo
formulada por V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME, inscrita no CNPJ sob n° 05.808.979/0001-42, para
fins de CONCORRENCIA PUBLICA/LICITAGAO PUBLICA/OUTRAS FINALIDADES, que as Unidades a
seguir relacionadas prestam os Servigos Extrajudiciais de Tabelido de Notas, Tabelido de Protesto de Letras
e Titulos, Registro de Iméveis, Registro de Titulos e Documentos e Civil de Pessoa Juridica e Registro Civil

das Pessoas Naturais na COMARCA DE SAO JOSE DO RIO PRETO:

. 1° TABELIAO DE NOTAS DA COMARCA DE SAO JOSE DO RIO PRETO
o Rua General Glicério - n° 3578 - 15015400
o Responsavel: LEANDRO UTIYAMA

. 2°TABELIAO DE NOTAS DA COMARCA DE SAO JOSE DO RIO PRETO
o Rua Voluntérios de S&o Paulo - n° 3229 - 15015200
o Responsavel: CELIO CAUS JUNIOR

«  3° TABELIAO DE NOTAS DA COMARCA DE SAO JOSE DO RIO PRETO
o Rua Jorge Tibiriga - n® 2702 - 15010050
s Responsavel: ALTAIR DE ALMEIDA CORREA

. 4° TABELIAO DE NOTAS DA COMARCA DE SAO JOSE DO RIO PRETO
o Rua Silva Jardim - n® 3328 - 15010060
o Responsavel: MARCELO FERNANDO GRILANDA

. 1° TABELIAO DE PROTESTO DE LETRAS E TITULOS DA COMARCA DE SAO JOSE
DO RIO PRETO |
o Rua Jorge Tibiriga - n° 2562 - 15025060 |
o Responsavel: Sérgio Luiz José Bueno

. 29 TABELIAO DE PROTESTO DE LETRAS E TITULOS DA COMARCA DE SAO JOSE
DO RIO PRETO
o Rua Jorge Tibiriga - n°® 2553 - 15025060
o Responsavel: RAPHAEL CARVALHO BATISTA

. 19 OFICIAL DE REGISTRO DE IMOVEIS DA COMARCA DE SAO JOSE DO RIO |

PRETO
o Rua Bernardino de Campos - n° 4054 - 15015300 . = i1



o Responsavel: LUIS HENRIQUE MONTEMOR FORTES
2° OFICIAL DE REGISTRO DE IMOVEIS DA COMARCA DE SAO JOSE DO
PRETO

o Rua Silva Jardim - n® 2740 - Cartdrio - 15010060 |
o Responsavel: CRISTIANO VIANA SILVEIRA SANTOS

OFICIAL DE REGISTRO DE TITULOS E DOCUMENTOS E CIVIL DE PESSOA
JURIDICA DA COMARCA DE SAO JOSE DO RIO PRETO

o Rua XV de Novembro - n® 3367 - 15015110

o Responsavel: VANDERLEI PIRES

OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E TABELIAO DE NOTAS
DO DISTRITO DE ENGENHEIRO SCHMIDT DA COMARCA DE SAO JOSE DO RIO |

PRETO
o Rua S3o Sebastido - n° 526 - 15062533

o Responsavel: RENATA COMUNALE ALEIXO
OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E TABELIAO DE NOTAS |
DO MUNICIPIO DE BADY BASSIT DA COMARCA DE SAO JOSE DO RIO PRETO

o Praga Rio Preto - n° 55 - 15115000

o Responsavel: ORIVAL ANTONIO GIANINI

OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E TABELIAO DE NOTAS |
DO MUNICIPIO DE CEDRAL DA COMARCA DE SAO JOSE DO RIO PRETO

o Avenida Jodo Faquim - n® 239 - 15895000 |
> Responsavel: OLGA CURIAKI MAKIYAMA SPERANDIO

OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E TABELIAO DE NOTAS
DO MUNICIPIO DE GUAPIAGU DA COMARCA DE SAO JOSE DO RIO PRETO

o Rua XV de Novembro - n° 33 - Caixa Postal n° 04 - 15110000

C

o Responsavel: lvan Flair Silveira

OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E TABELIAO DE NOTAS |
DO MUNICIPIO DE IPIGUA DA COMARCA DE SAO JOSE DO RIO PRETO
o Rua Bardo de Limeira - n° 381 - 15108000

o Responsavel: Rafael Spinola Castro

OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E TABELIAO DE NOTAS |
DO MUNICIPIO DE UCHOA DA COMARCA DE SAO JOSE DO RIO PRETO |
o Avenida Pedro de Toledo - n® 322 - sala 2 - 15890033

o Responsavel: LUCAS DANIEL DENARDI

OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E DE INTERDIGOES E |
TUTELAS DO 1° SUBDISTRITO DA SEDE DA COMARCA DE SAO JOSE DO RIO
PRETO

o Rua Tiradentes - n® 3355 - 15010030

o Responséavel: DAVID YAMAJI VALENGCA

OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS DO 2° SUBDISTRITO DA |



~ SEDE DA COMARCA DE SAO JOSE DO RIO PRETO
o Rua Fritz Jacobs - n® 1545 - 15025500
o Responsavel: VALERIA REGINA ZUANETTI DO CARMO
OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS DO 3° SUBDISTRITO DA

SEDE DA COMARCA DE SAO JOSE DO RIO PRETO
o Rua Sao Paulo - n° 2200 - 15060035 !
|

NADA MAIS. O referido é verdade e da fé. Sao Paulo, 27 de Novembro

..............................................

de



i TRIBUNAL DE JUSTICA DE SAO PAULO
m SECRETARIA DA PRIMEIRA INSTANCIA
SPI 3 - DIRETORIA DE APOIO TECNICO

A Diretoria de Apoio Técnico da Secretaria
da Primeira Instancia do Tribunal de Justica do
Estado de Sdo Paulo — SPI 3, atendendo a
solicitagdo de

VANESSA CORREA DA ROCHA
CPF 295.979.838-42

CERTIFICA, para fins de Concorréncia Publica, Licitagdo Publica, Cadastro, Financiamento, que as
certiddes de distribuicdo civel expedidas pela internet, ou pelos distribuidores nas comarcas do interior,
abrangem todos os feitos de 12 instancia cadastrados no sistema informatizado referentes a todas as
comarcas do Estado de S3o Paulo, de acordo com o periodo indicado na certidao.

CERTIFICA que as certiddes de distribuicdo criminal possuem abrangéncia estadual e sdo expedidas
pela internet. Caso o pesquisado tenha completado a maioridade penal antes da data de informatizagdo do
Foro/Comarca de interesse, sera necessario solicitar a certiddo junto ao distribuidor da Comarca, exceto na
capital, pois a certiddo abrange os feitos ndo cadastrados no sistema informatizado. A data de
informatizagdo consta do Comunicado SPI n® 22/2019.

CERTIFICA ainda que as certiddes de execugdes criminais possuem abrangéncia estadual, mas sdo
necessarias duas certiddes: Execugdes Criminais — SAJ PG5 e Execucdes Criminais SIVEC, ambas expedidas
pela internet. A certiddo de Execugdes Criminais-SIVEC positiva serd expedida somente pelo Oficio/Vara de
Execugdo Criminal no qual tramita a execugdo criminal.

CERTIFICA, finalmente, que as certiddes solicitadas pela internet ou presencialmente, possuem
assinatura digital, nos termos do Comunicado SPI n? 23/2016. Esta certiddo é expedida gratuitamente e e
valida para todas as comarcas do Estado, em face da base de dados de todos os distribuidores estarem

integradas para fins de certid3o.

Esta certid3o é expedida gratuitamente e é vélida para todas as comarcas do Estado, em face da base
de dados de todos os distribuidores estarem integradas para fins de certiddo.

Prazo de validade desta certiddo: 90 dias.

S3o Paulo, 27 de Novembro de 2023



i s TRIBUNAL DE JUSTICA DE SAO PAULO
m SECRETARIA DA PRIMEIRA INSTANCIA
SPI 3 - DIRETORIA DE APOIO TECNICO

A Diretoria de Apoio Técnico da Secretaria
da Primeira Instancia do Tribunal de Justica do
Estado de S3o Paulo - SPI 3, atendendo a
solicitagdo de

V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
CNPJ 05.808.979/0001-42

CERTIFICA, para fins de Concorréncia Publica, Licitacdo Publica, Cadastro, Financiamento, que as
certiddes de distribuicdo civel expedidas pela internet, ou pelos distribuidores nas comarcas do interior,
abrangem todos os feitos de 12 instdncia cadastrados no sistema informatizado referentes a todas as
comarcas do Estado de S3o Paulo, de acordo com o periodo indicado na certiddo.

CERTIFICA que as certiddes de distribui¢do criminal possuem abrangéncia estadual e sdo expedidas
pela internet. Caso o pesquisado tenha completado a maioridade penal antes da data de informatizacdo do
Foro/Comarca de interesse, serd necessario solicitar a certiddo junto ao distribuidor da Comarca, exceto na
capital, pois a certidio abrange os feitos ndo cadastrados no sistema informatizado. A data de
informatizacdo consta do Comunicado SPI n? 22/2018.

CERTIFICA ainda que as certiddes de execugdes criminais possuem abrangéncia estadual, mas sdo
necessarias duas certiddes: Execucdes Criminais — SAJ PG5 e Execugdes Criminais SIVEC, ambas expedidas
pela internet. A certiddo de Execugdes Criminais-SIVEC positiva sera expedida somente pelo Oficio/Vara de
Execugdo Criminal no qual tramita a execugdo criminal.

CERTIFICA, finalmente, que as certiddes solicitadas pela internet ou presencialmente, possuem
assinatura digital, nos termos do Comunicado SPI n2 23/2016. Esta certiddo € expedida gratuitamente e é
vdlida para todas as comarcas do Estado, em face da base de dados de todos os distribuidores estarem

integradas para fins de certiddo.

Esta certiddo é expedida gratuitamente e é valida para todas as comarcas do Estado, em face da base
de dados de todos os distribuidores estarem integradas para fins de certidao.

Prazo de validade desta certiddo: 90 dias.

S3o Paulo, 27 de Novembro de 2023



O presente documento digital foi conferido com o original e assinado digitalmente por MARCELO FERNANDO GRILANDA, em terga-feira, 28 de novembro de 2023 11:01:26 GMT-03:00, CNS: 12.254-9 - 4° TABELIAQ DE

NOTAS/SP, nos termos da medida proviséria N. 2.200-2 de 24 de agosto d

convertido em ﬁa_nel por meio de autenticac

1° TABELIAO DE PROTESTO DE LETRAS E TITULOS DE SAO JOSE DO RIO PRETO!

"5SA0 B

SERGIO LUIZ JOSE BUENO
TABELIAO

RUA JORGE TIBIRIGA, 2562 - CEP: 15025-060 - SAO JOSE DO RIO PRETO - SP

nte documento digital pode ser

CERTIDAO

g 0 1° TABELIAO DE PROTESTO DE LETRAS E TITULOS DA COMARCA DE SAO JOSE DO RIO
§ PRETO, POR ESTE PUBLICO INSTRUMENTO, CERTIFICA E DA FE apedidode

*+RAUL FURTILI CPF: 394.978.218-40 RG: 48177992SSPSP***

revendo no cartério a seu cargo os LIVROS DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS ,DEI- PROTESTO
deles verificou NAO CONSTAR PROTESTO de titulos, letras ou documentos, de aceite ou
responsabilidade em nome de:

lico www.cenad.orq.

»+\/ C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA***

***CNPJ 05.808.979/0001-42*** -

no perfodo de 5 (Cinco) anos anterior a 28 de novembro de 2023.

€420 CNJ - artigo 22,

AO JOSE DO RIO PRETO, 28 de novembro de 2023

-]

u, FRANCISCO ARTHUR BENINI PONZANI pesquisei os arquivos e conferi.

1. Sua autenticidade devera ser confirmada no enderego

u, EDINALDO JOSE BARBOSA, a subscrevo e assino.

lo de Notas. memntom 100/

— D
EDINALDO JOSE BARBOSA A farr ey
ESCREVENTE SUBSTITUTO _ o e pion sttty eipteios
A presente certiddo s6 se refere ao nome e nimeros como nela grafados, nao abrangendo nomes
‘gliferentes, ainda que préximos, semelhantes ou resultantes de erros de grafia no pedido respectivo. (Prov.
C.G.J. 21/83). " -
= ; ) :
. 07 - : . Imp.
g Cartério © Estado Sec. Faz. Reg. Civil Trib. Justica Min. Pub. Sta. Casa Munisipal TOTAL
10,26 - 292 1,99 0,54 0,71 0,49 0,10 S - A 17,52

* VERIFIQUE O NOME E DOCUMENTO GRAFADO NO CERTIFICADO -

AS TAXAS DEVIDAS FORAM RECOLHIDAS POR VERBA
Ghave de Seguranga: D42F1D50A1D23D4DA79CS1BFEBOSOETCODEBO27 DB4F 06FDBSEISEDAEF401027EED

Para conferir a procedéncia deste documento efetue a leitura do QR Code impresso ou acesse o endereco eletrénico https:/iselodigital. isp.jus.br




sen mento digital foi confendo com o o gitdl ente pol MA G @] N NDO G “_AND seg 2 » ! 5 A E = =
T e gocu s unda-fei a, 3 de novembro de 2023 26 5GM 03 00, CNS: 1 54 4° 7 El
| fi ferid m riginal e assu’la(i(] di m R em n r n T 2.2 9 ° TAB 1AD

1° TABELIAO DE PROTESTO DE LETRAS E TiTULOS DE SAO JOSE DO RIO PRETO
(N° do Pedido: 223908)

wrénico www.cenad.org.br/autenticidade. O presente documento digital pode

SERGIO LUIZ JOSE BUENO %

TABELIAO N I

RUA JORGE TIBIRIGA, 2562 - CEP: 15025-060 - SAO JOSE DO RIO PRET ”ozﬁﬁm&;
CERTIDAO

0O 1° TABELIAO DE PROTESTO DE LETRAS E TITULOS DA COMARCA DE SAO JOSE DO RIO
PRETO, POR ESTE PUBLICO INSTRUMENTO, CER TIFICA E DA FE, apedidode

»+*RAUL FURTILI CPF: 394.978.218-40 RG: 481 77992SSPSP***

revendo no cart6rio a seu cargo os LIVROS DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS DE PROTESTO
deles verificou NAO CONSTAR PROTESTO de titulos, letras ou documentos, de aceite ou

responsabilidade em nome de:

~+VANESSA CORREA DA ROCHA™

#+CPF 295.979.838-42"**

no periodo de 5 (Cinco) anos anterior a 13 de novembro de 2023.

SAO JOSE DO RIO PRETO, 13 de novembro de 2023

Eu, EDINALDO JOSE BARBOSA pesquisei 0s arquivos e conferi.

2001. Sua autenticidade devera ser confirmada no endere

rvovimento n° 10072020 CNJ - artigo 22.

DE NOTAS/SP, nos termos da medida provisoria N. 2,200-2 de 24 de agos

Eu, EDINALDO JOSE BARBOSA, a subscrevo e assino.

] =2
7

EDINALDO JOSE BARBOSA
ESCREVENTE SUBSTITUTO

as

grafados, nao abrangendo nomes

A presente certiddo so se refere a0 nome e numeros como nela
a no pedido respectivo. (Prov.

diferentes, ainda que proéximos, semelhantes ou resultantes de erros de grafi

C.G.J. 21/83).
Imp.
Cartorio Estado Sec. Faz. Reg. Civil Trib. Justica Min. Pab. Sta. Casa Mumcr:ipal TOTAL
10,26 2,92 1,99 0,54 0,71 0,49 0,10 0,51 17,52
VERIFIQUE O NOME E DOCUMENTO GRAFADO NO CERTIFICADO
AS TAXAS DEVIDAS FORAM RECOLHIDAS POR VERBA
FOEG8ES69D82B2961E72A2651B8

Chave de Seguranga: D42C2F414DB3D1365BD051 D23047434DA1EC170
Para conferir a procedéncia deste documento efetue a leitura do QR Code impresso ou acesse o enderego eletrdnico hitps://selodigital.tisp.jus.br

]

ser convertido ¢



POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SAO PAULO

CORPO DE BOMBEIROS
CERTIFICADO DE LICENGA DO CORPO DE BOMBEIROS

CLCB N° 815801

O CORPO DE BOMBEIROS EXPEDE O PRESENTE CERTIFICADO DE LICENCA, POR MEIO DO SISTEMA ELETRONI
BOMBEIROS, PARA A EDIFICACAO OU AREA DE RISCO ABAIXO, NOS TERMOS DO REGULAMENTO DE SEGURANCA CONTRA
INCENDIO DO ESTADO DE SAO PAULO.

Projeto N2 012180/3549805/2022

Enderego: RUA ANTONIO OLIMPIO NE: 32

Complemento: Bairro:VILA AURORA

Municipio: SAO JOSE DO RIO PRETQ

Ocupagdo: COMERCIAL - COMERCIO COM MEDIA E ALTA CARGA DE INCENDIO

Proprietdrio: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME

Responsavel pelo Uso: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME

Responsavel Técnico: MARLON WAGNER QUEIROZ

CREA/CAU: 5069743679 ART/RRT: 28027230220086913

Area Total (m?): 250,00 Area Aprovada (m?):250,00

N2 de Pavimentos: 1

Validade: 24/01/2025

OBSERVAGOES:

1.Para as edificacBes de baixo potencial de risco, nos termos da IT n2 42, expede-se o presente Certificado de Licenga, que substitui
o Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros (AVCB) para todos os fins.

2.0s dados do presente Certificado de Licenga foram fornecidos pelos responsdveis acima, que apresentaram ao Corpo de
Bombeiros a documentag3o obrigatdria nos termos da IT n2 42.

3.A alteracdo de qualquer dado, tais como enderego, drea e ocupagdo, implica na perda da validade do presente Certificado de
Licenca e obriga o proprietério ou responsdvel pelo uso a renovar a solicitacao.

4.Aos responsdveis compete, antes da ocupacdo da edificagdo, dimensionar e instalar as medidas de Seguranca contra Incéndio
nos termos do Regulamento de Seguranca contra Incéndio do Estado de Sao Paulo.

5.0 Corpo de Bombeiros pode, a qualquer tempo, proceder a verificagdo das informacdes e das declaragbes prestadas pelos
responsaveis, inclusive por meio de vistorias & edificagdo e de solicitagdo de documentos adicionais.

6.0 Corpo de Bombeiros pode cassar o presente Certificado de Licenca, sem prejuizo das responsabilidades civis e criminais,
sempre que constatar situagdo de risco iminente a vida, ao meio ambiente ou a0 patriménio, ou ainda, no caso de reincidéncia
infracional, de fraude, de resisténcia ou de embarago 3 fiscalizagao.

7.Proibida a utilizacdo de botijdo de GLP de 13kg no interior da edificagdo.

NOTAS: 1) O CLCB deve ser afixado na entrada principal da edifica¢do, em local visivel ao publico. 2) Compete ao proprietério ou responsavel pelo
uso da edificagdo a responsabilidade de renovar o CLCB e de manter as medidas de seguranca contra incéndio em condicdes de utilizagao,
providenciando a sua adequada manuteng3o, sob pena de cassagdo do CLCB, independente das responsabilidades civis e criminais.

Sao Jose Do Rio Preto, 24 de Janeiro de 2022

Documento emitido eletronicamente pelo Sistema Via Fécil Bombeiros. Para verificar sua
autenticidade acesse a pagina do Corpo de Bombeiros www.corpodebombeiros.sp.gov.br , ou
utilize o aplicativo para dispositivos méveis "Bombeiros SP".
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lico www.cenad.org.br/autenticidade. O presente documento digital pode

11. Sua autenticidade devera ser confirmada no endereco €

NOTAS/SP, nos termos da medida provisaria N. 2.200-2 de 24 de agosto d

ser convertido em papel por meio de autenticacéo no Tabelionato de Notas, Provimento n® 100/2020 CNJ - artigo 22,

SUPRIMENTOS

Vienidas, governamentars &
conpoeativias | LKnagses pobicas

DECLARA;AO DE SOLIDARIEDADE

A empresa Distrisupri Distribuidora e Comércio Ltda., inscrita no CNPJ n® 10.210,196/0001-00, com
sede na Rua Major Emidia de Castro, n® 431, Bairro vila Santo Antdnio - Sdo José do Rio Preto-SP, CEP 15014-
420, Telefone/Fax: (017) 2138-0700, E-mail: dsilicitacao@gmail.com, neste ato mpresemdo pelo Sr. André
Correa da Rocha, brasileiro, casado, comerciante, portador do RG n ® 29.896.216-0 SSP/SP e CPF n®
220.578.458-77, vem através desta, declarar que a empresa V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME, inscrita no
CNPJ n? 05.808.979/0001-42, com sede na Rua Antdnio Olimpio, 32 - Vila Aurora - CEP; 15014-410 - Sdo José
do Rio Preto - SP, é distribuldora/revenda autorizada da marca DSI, estando apta a comercializar os cartuchos
de tinta e toner compativeis em todo territério nacional, Podendo revender Jjuntamente com a apresentacao
do Laudo Técnico emitido por Laboratdrio Acreditado pelo INMETRO.

Ressaltamos, que @ empresa V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME ¢ solidédria e apta a coleta e movimentagdo
ambiental adequada dos residuos dos cartuchos de toner compativeis para o descarte legal e autorizada a
utilizar todo nossa documentagdo referente a destinago final correta dos materiais.

S50 José do Rio Preto- 5P, 17 de Outubro de 2.023.

[70.210.196/0001-00'

DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA

| E COMERCIO LTDA - ME
& BUA MAJOR EWITNO DE CASTRO, N 2431
| i S VILA SANTO ANTONID - CEP: 15014-420
N ey L 540 J0¢ DO RIC PRETO - SP.

',

DISTRISUPR! DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA ME
André Correa da Rocha

RG N? 29.896.216-0 SSP/SP CPF NP 220.578.458-77
SOCIO ADMINISTRADOR

Distrisupri Distribuidora ¢ Comeércio Lida ME
CNPJ: 10.210.196/0001-00 | IE. 647.536.301.113 | 1. 1457460
Rua Major Emidio de Castro, 4 | Vila Santo Antonio | CEP: 15014420 | Sdo José do Rie Preto - SP
Teletone: (+55 17) 2138-0700 | E-mail- dsiicitacao@gmar com



Repiiblica Federativa do Brasil

Ministério do Desenvolvimento, Industria e Comércio Exterior
Instituto Nacional de Metrologia, Qualidade e Tecnologia — Inmetro
Coordenacao Geral de Acreditagao

Signatario dos Acordos de Reconhecimento Mutuo da International Laboratory Accreditation Cooperation (ILAC),
da Interamerican Accreditation Cooperation (IAAC) e International Accreditation Forum (IAF)

Sk e Bonadi

Acreditacdo n° CRL 0558
Acreditagao Inicial: 25-05-2012

SGS do Brasil Ltda.
Avenida Andromeda, 832 — Alphaville — Barueri - SP

A Coordenacéo Geral de Acreditagdo do Inmetro - Cgcre concede acreditagdo ao Organismo de Avaliagdo da Conformidade acima
identificado, no enderego citado, segundo os requisitos estabelecidos na ABNT NBR ISO/IEC 17025:2005. Esta acreditagdo

constitui a expresséo formal do reconhecimento de sua competéncia para realizar atividades de calibracdo, conforme Escopo de
Acreditagdo.

Assinado de forma
digital por ALDONEY
FREIRE COSTA
Dados: 2016.04.27
07:46:28 -03'00'

Aldoney Freire Costa
Coordenador Geral de Acreditagcdao

A situagdo atual da acreditagédo e seu escopo devem ser verificados no enderego eletrénico
http://www.inmetro.gov.br/credenciamento/laboratoriosAcreditados.asp

MOD-CGCRE-024 — Rev. 02 — Apr. MAR/16 - Pg. 01/01




O presente documento digital fol conferido com o original e assinado digitalmente por MARCELO FERNANDO GRILANDA, em quinta-feira. 26 de outubro de 2023 15:05:53 GMT-03:00, CNS: 12.254-9 - 4° TABELIAO DE

nico www.cenad.org.br/autenticidade. O presente documento digital pode

1. Sua autenticidade devera ser confirmada no enderego ¢

mento n® 100/2020 CNJ - artigo 22.

NOTASISP, nos termos da medida provisoria N. 2.200-2 de 24 de agoslo

ser convertido em papel por meio de autenticagio n
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CHINAMATE TECHNOLOGY CO.. LTD i :
BLOCK B, NO 25, TECHNOLOGY INDUSTRIAL PARK, XIANGZHOU DI

ZHUHAI, GUANGDONG CHINA  PC 519000 .

Tel 86-756-2532220 Fax B86-756-2532681
E-mail’_hly@cmchinamate com Website: www cmchinamate com

Zhuhal, March 17, 2015,

STATEMENT

Chinamate Technology Co. Lid. hoider of the Chinamate’s brand, states that MDJ SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA LTDA, t:ldﬂ' Corporate Taxpayer Identification Number {CNPJ/MF) 10.406.176/0001-00 and
10.406.176/0002-82 Headquartered al RUA DR CESAR CAST!GLION! JR, 471{477 - CASA VERDE - SAD
PAULO/SP, ZIP CODE nzmmbmmmwdcmfnmmﬂwmmwmm
authonzed company 10 purchase and commercialize under the Brand CHINAMATE or under their own brand
Canal Verde.

MO SUPRIMENTOS DF INFORMATICA LTDA purchases New Compatible toner cartridges for the following
printers: .
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